

.

.

"Реконструкція комплексу будівель та споруд в частині комплексугосподарських служб (поліклініка), Є під поліклініку з відділеннямгоспітальної терапії, приймальним покоєм та реєстратурою заадресою: м. Київ, Солом'янський район, вул. ШалімоваАкадеміка, 30" (коригування)

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ БУДІВНИЦТВА

08/07-30-К

Том 17

2026 р.

.

.

"Реконструкція комплексу будівель та споруд в частині комплексугосподарських служб (поліклініка), Є під поліклініку з відділеннямгоспітальної терапії, приймальним покоем та реєстратурою заадресою: м. Київ, Солом'янський район, вул. ШалімоваАкадеміка, 30" (коригування)

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ БУДІВНИЦТВА

08/07-30-К

Том 17

Керівник проектної організації

О.О. Бойко

Головний інженер проекту

О.О. Бойко

2026 р.

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

"Реконструкція комплексу будівель та споруд в частині комплексугосподарських служб (поліклініка), Є під поліклініку з відділеннямгоспітальної терапії, приймальним покоем та реєстратурою заадресою: м. Київ, Солом'янський район, вул. ШалімоваАкадеміка, 30" (коригування)

Будівництво розташоване на території області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на монтаж устаткування, технологічних трубопроводів, контроль якості зварних з'єднань. КНУ РЕКНму;
- Роботи з технічного обслуговування, ремонту і пусконаладження технічних засобів пожежегасіння, охоронної, пожежної та охоронно-пожежної сигналізації;
- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на пусконаладжувальні роботи. КНУ РЕКНпп;
- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на ремонтно - будівельні роботи. КНУ РЕКНр;
- Розрахунки витрат ресурсів на ремонтно-будівельні роботи на автомобільних дорогах загального користування;
- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на будівельні роботи. КНУ РЕКНб;
- Будівельні матеріали, вироби і конструкції;
- Перевезення ґрунту і сміття;
- Каталог поштучних виробів, конструкцій, типових вузлів і деталей;
- Устаткування і матеріали;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими показниками .

-

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

1. Відсоток для визначення ліміту коштів на утримання служби замовника	1,00	%
2. Відсоток для визначення ліміту коштів на здійснення технічного нагляду	1,50	%
3. Відсоток для визначення ліміту коштів на надання послуг інженера-консультанта	1,00	%
4. Показник для визначення розміру кошторисного прибутку	15,00	%
5. Показник для визначення розміру адміністративних витрат	3,00	%

Загальна кошторисна трудомісткість	138,60462	тис.люд.год
Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах	138,605	тис.люд.год
Загальна кошторисна заробітна плата	35468,4052	тис.грн.
	6	

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості:

Тарифна сітка для будівельних, монтажних і ремонтних робіт при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 171,75 люд.год та розряді робіт 3,8	42888,00	грн.
Тарифна сітка для робіт, що виконуються на поверхні шахт, розрізів і на збагачувальних фабриках при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 171,75 люд.год та розряді робіт 3,8	57469,92	грн.
Тарифна сітка для підземних гірничо-капітальних робіт при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 129 люд.год та розряді робіт 3,8	125951,23	грн.
Тарифна сітка для пусконаладжувального персоналу при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 171,75 люд.год та розряді робіт 4	43904,45	грн.

Всього за зведеним кошторисним розрахунком:	273002,327	тис.грн.
у тому числі:	88	
будівельні роботи -	157628,101	тис.грн.
	16	
вартість устаткування -	60020,1763	тис.грн.
	6	
інші витрати -	23677,6436	тис.грн.
	0	
податок на додану вартість -	31676,4067	тис.грн.
	6	

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Склав: Головний інженер проекту О.О. Бойко Перевірив: Головний архітектор проекту А.Ф. Державицький

ДЕРЖАВНА УСТАНОВА "НАЦІОНАЛЬНИЙ НАУКОВИЙ ЦЕНТР ХІРУРГІЇ ТА ТРАНСПЛАНТОЛОГІЇ ІМЕНІ О.О. ШАЛІМОВА НАЦІОНАЛЬНОЇ АКАДЕМІЇ МЕДИЧНИХ НАУК УКРАЇНИ"

(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок в сумі 273002,32788 тис. грн

В тому числі зворотних сум 0 тис. грн

(посилання на документ про затвердження)

" " 20 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

"Реконструкція комплексу будівель та споруд в частині комплексугосподарських служб (поліклініка), Є під поліклініку з відділеннямгоспітальної терапії, приймальним покоем та реєстратурою заадресою: м. Київ, Солом'янський район, вул. ШалімоваАкадеміка, 30" (коригування)

Складений в поточних цінах станом на 26 липня 2026 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
		Глава 2. Об'єкти основного призначення				
1	02-01	Демонтажні роботи (додаткові)	331,12829	-	-	331,12829
2	02-02	Демонтажні роботи (основні)	43,35139	-	-	43,35139
3	02-03	Реконструкція будівлі (додаткові)	42971,39952	15112,44496	-	58083,84448
4	02-04	Реконструкція будівлі (основні)	56999,99698	31874,19167	-	88874,18865
		Разом по главі 2:	100345,87618	46986,63663	-	147332,51281
		Глава 4. Об'єкти енергетичного господарства				

1	2	3	4	5	6	7
5	04-01	Зовнішні мережі електропостачання (додаткові)	2002,61339	25,40000	-	2028,01339
		Разом по главі 4:	2002,61339	25,40000	-	2028,01339
		Глава 7. Благоустрій та озеленення території				
6	07-01	Благоустрій та озеленення території (додаткові)	323,02532	-	-	323,02532
		Разом по главі 7:	323,02532	-	-	323,02532
		Разом по главах 1-7:	102671,51489	47012,03663	-	149683,55152
		Разом по главах 1-8:	102671,51489	47012,03663	-	149683,55152
		Разом по главах 1-9:	102671,51489	47012,03663	-	149683,55152
		Глава 10. Утримання служби замовника та інжинірингові послуги				
7	Розр. № П-115	Кошти на утримання служби замовника (1 %)	-	-	1496,83552	1496,83552
8	Розр. № П-116	Кошти на здійснення технічного нагляду (1,5 %)	-	-	1724,15614	1724,15614
9	Розр. № П-117	Кошти на надання послуг інженера-консультанта (1 %)	-	-	1149,43743	1149,43743
10	Розр. № П-107	Кошти на формування страхового фонду документації	-	-	61,60291	61,60291
		Разом по главі 10:	-	-	4432,03200	4432,03200
		Глава 12. Проектні, вишукувальні роботи, експертиза та авторський нагляд				
11	Розр. № П-122	Вартість проектних робіт	-	-	45,37830	45,37830
12	Розр. № П-123	Вартість експертизи проектної документації	-	-	64,57633	64,57633
13	Розр. № П-102	Кошти на здійснення авторського нагляду	-	-	327,52000	327,52000
		Разом по главі 12:	-	-	437,47463	437,47463
		Разом по главах 1-12:	102671,51489	47012,03663	4869,50663	154553,05815
	Розр. № П-130	Кошторисний прибуток (П)	14001,91498	-	-	14001,91498
	Розр. № П-147	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	2800,38300	2800,38300
		Разом (гл.1-12 + П + АВ + Р + І)	116673,42987	47012,03663	7669,88963	171355,35613
	Розр. № П-154	Податок на додану вартість	-	-	31676,40676	31676,40676
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	116673,42987	47012,03663	39346,29639	203031,76289
	Розр. № П-162-1	Довідка виконання станом на 17.06.26р.	40954,67129	13008,13973	16007,75397	69970,56499

1	2	3	4	5	6	7
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку з урахуванням витрат за підсумком	157628,10116	60020,17636	55354,05036	273002,32788

Керівник проектної організації _____ О.О. Бойко

Головний інженер проекту _____ О.О. Бойко

"Реконструкція комплексу будівель та споруд в частині комплексугосподарських служб (поліклініка),
Є під поліклініку з відділеннямгоспітальної терапії, приймальним покоем та реєстратурою
заадресою: м. Київ, Солом'янський район, вул. ШалімоваАкадеміка, 30" (коригування)

ОБ`ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Демонтажні роботи (додаткові)

Кошторисна вартість об`єкта	331,12829 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	1,07598 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	250,99279 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений в поточних цінах станом на 26 липня 2026 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	02-01-01	на Демонтажні роботи	331,12829	-	331,12829	1,07598	250,99279	-
---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
		Всього:	331,12829	-	331,12829	1,07598	250,99279	-

Головний інженер проєкту

[підпис, (ініціали, прізвище)]

О.О. Бойко

Керівник

[підпис, (ініціали, прізвище)]

О.О. Бойко

Склад

[підпис, (ініціали, прізвище)]

О.О. Бойко

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

А.Ф. Державицький

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
02-01-01	Демонтажні роботи	<u>0,97962</u>	<u>0,00694</u>	<u>0,01544</u>	<u>0,07398</u>	<u>-</u>	<u>1,07598</u>	<u>-</u>	<u>1,07598</u>
		224,50865	1,52818	4,03816	20,9178	-	250,99279	-	250,99279
	Разом :	<u>0,97962</u>	<u>0,00694</u>	<u>0,01544</u>	<u>0,07398</u>	<u>-</u>	<u>1,07598</u>	<u>-</u>	<u>1,07598</u>
		224,50865	1,52818	4,03816	20,9178	-	250,99279	-	250,99279

Склад _____

О.О. Бойко

Перевірів _____

А.Ф. Державицький

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
1	KP7-2-8	Балкони Розбирання цемент ної ст яжки підлог	100м2	0,6684	<u>16073,52</u> 13824,30	<u>2249,22</u> 1216,99	10743,54	9240,16	<u>1503,38</u> 813,44	<u>61,0560</u> 4,8852	<u>40,81</u> 3,27		
2	KP7-2-7	Розбирання покрит т ів підлог з керамічних плит ок	100м2	0,6684	<u>25216,85</u> 25216,85	<u>-</u> -	16854,94	16854,94	<u>-</u> -	<u>111,3720</u> -	<u>74,44</u> -		
3	KP15-24-2 к дем.=0,7	(Демонтаж) воронок	шт	24	<u>227,20</u> 227,20	<u>-</u> -	5452,80	5452,80	<u>-</u> -	<u>0,9660</u> -	<u>23,18</u> -		
4	KP17-2-11	Демонтаж труб зливних діаметром 50 мм	100м	0,12	<u>13112,30</u> 12734,80	<u>-</u> -	1573,48	1528,18	<u>-</u> -	<u>57,8040</u> -	<u>6,94</u> -		
5	KБ46-24-2	Відбивання шт укат урки з поверхонь цегляних ст ін і ст елі	100м2	0,8196	<u>9315,21</u> 9315,21	<u>-</u> -	7634,75	7634,75	<u>-</u> -	<u>45,1800</u> -	<u>37,03</u> -		
6	KP13-26-1 к дем.=0,8	(Демонтаж) фасадної плитки фасад	100м2	0,19362	<u>47669,93</u> 47530,41	<u>139,52</u> 110,30	9229,85	9202,84	<u>27,01</u> 21,36	<u>183,1968</u> 0,4211	<u>35,47</u> 0,08		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ15-79-1	Демонтаж систем термофасадів, що вентилуються, з облицюванням фасадною керамічною плиткою з люльок Н1=0,8 Н6=0 копресорна	100 м2	0,66305	<u>75948,12</u> 74697,87	<u>1250,25</u> 1134,06	50357,40	49528,42	<u>828,98</u> 751,94	<u>283,5264</u> 4,9339	<u>187,99</u> 3,27
8	КР5-3-1	Розбирання цегляних перегородок т овщ 180мм (6 поверх) кількість б: 5,2*0,18	1 м3	0,936	<u>2082,61</u> 1994,17	<u>88,44</u> 84,22	1949,32	1866,54	<u>82,78</u> 78,83	<u>9,6720</u> 0,3197	<u>9,05</u> 0,30
9	КБ46-24-2	Відбивання шт укат урки з поверхонь цегляних ст ін і ст елі	100м2	0,4592	<u>9315,21</u> 9315,21	— - -	4277,54	4277,54	— - -	<u>45,1800</u> -	<u>20,75</u> -
10	КР7-2-8	Розбирання цемент ної ст яжки підлог	100м2	0,1373	<u>16073,52</u> 13824,30	<u>2249,22</u> 1216,99	2206,89	1898,08	<u>308,81</u> 167,09	<u>61,0560</u> 4,8852	<u>8,38</u> 0,67
11	КБ16-21-1 к дем.=0,7	покрівля (Демонт аж) воронок водост ічних	1воронка	7	<u>962,69</u> 921,88	<u>40,81</u> 16,27	6738,83	6453,16	<u>285,67</u> 113,89	<u>3,5532</u> 0,0608	<u>24,87</u> 0,43
12	КБ16-21-1 к дем.=0,7	(Демонт аж) аерат орів	1воронка	4	<u>962,69</u> 921,88	<u>40,81</u> 16,27	3850,76	3687,52	<u>163,24</u> 65,08	<u>3,5532</u> 0,0608	<u>14,21</u> 0,24
13	КР8-2-1	Розбирання покриттів покрівлі з рулонних матеріалів в 1-3 шари	100м2	0,29	<u>6902,51</u> 6806,41	<u>96,10</u> 93,24	2001,73	1973,86	<u>27,87</u> 27,04	<u>33,0120</u> 0,3917	<u>9,57</u> 0,11
14	КР7-2-8	Розбирання цемент ної ст яжки	100м2	0,29	<u>16073,52</u> 13824,30	<u>2249,22</u> 1216,99	4661,32	4009,05	<u>652,27</u> 352,93	<u>61,0560</u> 4,8852	<u>17,71</u> 1,42
15	КБ12-19-2 к дем.=0,8	(Демонтаж) Утеплення покриттів керамзитом Благоустрій	1м3	5,8	<u>1330,68</u> 828,33	<u>502,35</u> 283,89	7717,94	4804,31	<u>2913,63</u> 1646,56	<u>4,1088</u> 0,9737	<u>23,83</u> 5,65
16	КР18-49-1 к дем.=0,8	(Демонт аж) Улашт ування покрит т ів з дрібнорозмірних фігурних елемент ів мощення [ФЕМ] - Вивезення сміття	100м2	0,8715	<u>28723,44</u> 28723,44	— - -	25032,48	25032,48	— - -	<u>115,0272</u> -	<u>100,25</u> -
17	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну (сміття приміщень і при проведені демонтажних робіт)	1 т	180	<u>403,29</u> 403,29	— - -	72592,20	72592,20	— - -	<u>1,9560</u> -	<u>352,08</u> -
18	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	180	<u>378,76</u> -	<u>378,76</u> 116,21	68176,80	-	<u>68176,80</u> 20917,80	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 73,98
		Разом прямі витрати по кошторису					301052,57	226036,83	<u>74970,44</u> 24955,96		<u>986,56</u> 89,42
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					301052,57 45,30 250992,79				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					30075,72				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					331128,29				

		Всього по кошторису					331128,29				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1075,98				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					250992,79				

Склав Головний інженер проекту О.О. Бойко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив Головний архітектор проекту А.Ф. Державицький
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція комплексу будівель та споруд в частині комплексугосподарських служб (поліклініка), Є під поліклініку з відділеннямгоспітальної терапії, приймальним покоем та реєстратурою заадресою: м. Київ, Солом'янський район, вул. ШалімоваАкадеміка, 30" (коригування)

Відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01
на Демонтажні роботи

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		I. Витрати труда						
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	979,62	229,18			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,2				
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	6,94	220,31			
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	2,7				
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	15,44	261,62			
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,2				
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту и будівельного сміття	люд.год	73,98	282,75			
8		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд.год	-	-			
9		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:						
9.1		загальновиробничих витрат	люд.год	-	-			
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	1075,98				
		Середній розряд робіт	розряд	3,2				

1	2	3	4	5	6	7	8	9
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>						
10	+КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	4,536198	532,89			
11	+КБМ202-1141	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 10 т	маш. год	1,16928	988,80			
12	+КБМ202-128	Крани баштові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	1,96656	520,60			
13	+КБМ203-101	Автовантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	1,119995	784,43			
14	КБМ233-1400	Верстат каменерізний універсальний	маш. год	2,88347	273,64			
15	+КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	20,8824	16,89			
16	+КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	0,32905	307,10			
17	+КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	4,5362	10,40			
18	КБМ202-970	Кран переносний, вантажопідйомність 1 т	маш. год	0,11136	250,26			
19	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	180	378,76			
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>						
20	+КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	0,7632				
21	+КБМ270-119	Шуруповерти	маш. год	19,8915				
22	КБМ270-123	Люльки двомісні самопідйомні, вантажопідйомність 300/500 кг	маш. год	66,2625648				
23	+КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	8,12209728				
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>						
24	+С111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	0,6912	54,00	46,20	6,74	1,06
25	С1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	0,08692	91,76	79,87	10,09	1,80
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат						
26	С1999-9001	Електроенергія	кВт-год	74,7139	-	-		

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 26 липня 2026 р.

Склад Головний інженер проекту _____ О.О. Бойко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив Головний архітектор проекту _____ А.Ф. Державицький

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція комплексу будівель та споруд в частині комплексугосподарських служб (поліклініка),
Є під поліклініку з відділеннямгоспітальної терапії, приймальним покоем та реєстратурою
заадресою: м. Київ, Солом'янський район, вул. ШалімоваАкадеміка, 30" (коригування)

ОБ`ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-02

на будівництво : Демонтажні роботи (основні)

Кошторисна вартість об`єкта	43,35139 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	0,18287 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	39,40971 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений в поточних цінах станом на 26 липня 2026 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	02-02-01	на Демонтажні роботи	43,35139	-	43,35139	0,18287	39,40971	-
---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
		Всього:	43,35139	-	43,35139	0,18287	39,40971	-

Головний інженер проекту

[підпис, (ініціали, прізвище)]

О.О. Бойко

Керівник

[підпис, (ініціали, прізвище)]

О.О. Бойко

Склад

[підпис, (ініціали, прізвище)]

О.О. Бойко

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

А.Ф. Державицький

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-02

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
02-02-01	Демонтажні роботи	<u>0,16347</u> 35,01571	<u>0,0194</u> 4,394	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0,18287</u> 39,40971	<u>-</u> -	<u>0,18287</u> 39,40971
	Разом :	<u>0,16347</u> 35,01571	<u>0,0194</u> 4,394	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0,18287</u> 39,40971	<u>-</u> -	<u>0,18287</u> 39,40971

Склад _____

О.О. Бойко

Перевірів _____

А.Ф. Державицький

"Реконструкція комплексу будівель та споруд в частині комплексугосподарських служб (поліклініка). Є під поліклініку з відділеннямгоспітальної терапії. приймальним покоем та реєстратурою заадресою: м. Київ, Солом'янський район, вул. ШалімоваАкадеміка, 30" (коригування)
(найменування об'єкт а будівницт ва)

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-01

на Демонтажні роботи

Демонтажні роботи (основні)

(найменування робіт т а вит рат , найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкт а інженерно-т ранспорт ної інфраст рукт ури)

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

43,35139 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,18287 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

39,40971 тис. грн.

Середній розряд робіт

2,5 розряд

Складений в поточних цінах станом на "26 липня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ46-44-1	Демонт аж віконних блоків внут рішніх	100м2	0,4992	70152,13	— -	35019,94	35015,71	— -	327,4680	163,47
					70143,65	-			-	-	-
2	КР17-4-7	Демонтаж шаф електричних ЩО	100шт	0,3	10984,99	— -	3295,50	3295,50	— -	48,5160	14,55
					10984,99	-			-	-	-
3	КР17-4-7	Демонтаж щитка електричного	100шт	0,1	10984,99	— -	1098,50	1098,50	— -	48,5160	4,85
					10984,99	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					39413,94	39409,71	— -		182,87
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					39413,94				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4,23				
		всього заробітна плата, грн.					39409,71				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3937,45				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					43351,39				

		Всього по кошторису					43351,39				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					182,87				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					39409,71				

Склад Головний інженер проекту О.О. Бойко
(посада, підпис (ініціали, прізвище))

Перевірив	Головний архітектор проекту	А.Ф. Державицький
	<i>[посада, підпис (ініціали, прізвище)]</i>	

"Реконструкція комплексу будівель та споруд в частині комплексугосподарських служб (поліклініка), Є під поліклініку з відділеннямгоспітальної терапії, приймальним покоем та реєстратурою заадресою: м. Київ, Солом'янський район, вул. ШалімоваАкадеміка, 30" (коригування)

Відомість ресурсів до локального кошторису № 02-02-01
на Демонтажні роботи

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		I. Витрати труда						
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	163,47	214,20			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	2,4				
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	19,40	226,42			
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,0				
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	-	-			
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	-				
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту и будівельного сміття	люд.год	-	-			
8		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд.год	-	-			
9		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:						
9.1		загальновиробничих витрат	люд.год	-	-			
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	182,87				
		Середній розряд робіт	розряд	2,5				

1	2	3	4	5	6	7	8	9
10	+КБМ203-405	<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u> Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т] <u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u> Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат	маш. год	2,6118144				
11	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	2,9252	-	-		
12	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,0261	162,15	162,15		

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 26 липня 2026 р.

Склав Головний інженер проекту _____ О.О. Бойко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів Головний архітектор проекту _____ А.Ф. Державицький
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція комплексу будівель та споруд в частині комплексугосподарських служб (поліклініка),
Є під поліклініку з відділеннямгоспітальної терапії, приймальним покоем та реєстратурою
заадресою: м. Київ, Солом'янський район, вул. ШалімоваАкадеміка, 30" (коригування)

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-03

на будівництво : Реконструкція будівлі (додаткові)

Кошторисна вартість об'єкта 58083,84448 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість 72,31978 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 18282,53521 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

Складений в поточних цінах станом на 26 липня 2026 р.

№ п. п.	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	02-03-01	на Загальнобудівельні роботи	21826,26391	-	21826,26391	36,86375	9200,50826	-
2	02-03-02	на Водопровід та водовідведення	3378,68793	-	3378,68793	2,45457	627,21496	-
3	02-03-03	на Внутрішній протипожежний водопровід	69,46488	-	69,46488	0,14314	35,94288	-
4	02-03-05	на Вентиляція, кондиціювання, опалення	4414,62149	-	4414,62149	9,22652	2303,14794	-
5	02-03-07	на Монтаж електроосвітлення та електрообладнання	7126,15783	-	7126,15783	11,51092	3053,45613	-
6	02-03-08	на придбання устаткування Устаткування електроосвітлення та електрообладнання	-	3556,35004	3556,35004	-	-	-
7	02-03-09	на Система електрообігріву пандусів, сходинок, водозливних воронок	393,59176	-	393,59176	0,17234	42,17307	-
8	02-03-013	на АПСЗ Диспетчеризація та автоматизація систем протипожежного захисту	786,82258	-	786,82258	2,35291	595,60143	-
9	02-03-014	на придбання устаткування Диспетчеризація та автоматизація систем протипожежного захисту. Устаткування	-	165,25265	165,25265	-	-	-
10	02-03-015	на Система пожежної сигналізації	1172,7881	-	1172,7881	3,48335	899,6662	-
11	02-03-016	на придбання устаткування Система пожежної сигналізації. Устаткування	-	377,64	377,64	-	-	-
12	02-03-017	на Система протидимного захисту	1972,73857	67,1325	2039,87107	1,65741	406,8312	-
13	02-03-018	на придбання устаткування Система протидимного захисту. Устаткування	-	794,9695	794,9695	-	-	-
14	02-03-020	на Система керування евакуюванням	809,31869	22,55125	831,86994	2,25368	545,59967	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
15	02-03-021	на придбання устаткування Система керування евакуюванням. Устаткування	-	446,44902	446,44902	-	-	-
16	02-03-022	на придбання устаткування Технологічне устаткування, меблів та інвентарю	56,03412	9302,9	9358,93412	-	-	-
17	02-03-023	на Монтаж мережі медичного газопостачання	964,90966	-	964,90966	2,20119	572,39347	-
18	02-03-024	на придбання устаткування Устаткування медичного газопостачання	-	379,2	379,2	-	-	-
---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
		Всього:	42971,39952	15112,44496	58083,84448	72,31978	18282,53521	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

О.О. Бойко

Керівник

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склад

[підпис, (ініціали, прізвище)]

О.О. Бойко

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

А.Ф. Державицький

1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
02-03-017	Система протидимного захисту	<u>1,64228</u> 402,03348	<u>-</u> -	<u>0,01513</u> 4,79772	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>1,65741</u> 406,8312	<u>-</u> -	<u>1,65741</u> 406,8312
02-03-018	придбання устаткування Система протидимного захисту. Устаткування	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
02-03-020	Система керування евакуюванням	<u>-</u> -	2,23142 539,83115	0,02226 5,76852	<u>-</u> -	<u>-</u> -	2,25368 545,59967	<u>-</u> -	2,25368 545,59967
02-03-021	придбання устаткування Система керування евакуюванням. Устаткування	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
02-03-022	придбання устаткування Технологічне устаткування, меблів та інвентарю	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
02-03-023	Монтаж мережі медичного газопостачання	<u>0,37108</u> 107,68167	<u>1,81125</u> 459,99965	<u>0,01886</u> 4,71215	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>2,20119</u> 572,39347	<u>-</u> -	<u>2,20119</u> 572,39347
02-03-024	придбання устаткування Устаткування медичного газопостачання	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
	Разом :	<u>47,12868</u> 11778,13737	<u>17,08563</u> 4175,89726	<u>4,79219</u> 1192,05405	<u>0,00385</u> 1,08773	<u>3,30943</u> 1135,3588	<u>72,31978</u> 18282,53521	<u>-</u> -	<u>72,31978</u> 18282,53521

Склав _____

О.О. Бойко

Перевірів _____

А.Ф. Державицький

"Реконструкція комплексу будівель та споруд в частині комплексугосподарських служб (поліклініка). Є під поліклініку з відділеннямгоспітальної терапії. приймальним покоем та реєстратурою заадресою: м. Київ, Солом'янський район, вул. ШалімоваАкадеміка, 30" (коригування)
(найменування об'єкт а будівницт ва)

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-03-01

на Загальнобудівельні роботи

Реконструкція будівлі (додаткові)

(найменування робіт т а вит рат , найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкт а інженерно-т ранспорт ної інфраст рукт ури)

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

21826,26391 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

36,86375 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

9200,50826 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,8 розряд

Складений в поточних цінах станом на "26 липня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. 3/6 пандуси									
1	КБ26-33-1	Влаштування деформаційного шва з пінополістеролу кількість: 15,52*0,02	1 м3	0,3104	<u>5017,33</u> 5015,00	— -	1557,38	1556,66	— -	<u>20,3160</u> -	<u>6,31</u> -
2	& С1632-112-2 варіант 1	Пінополістерол Н=20мм кількість: 15,52*1,02	м2	15,8304	<u>2698,77</u> -	— -	42722,61	-	— -	— -	— -
3	КБ6-1-1	Улашт ування бет онної підгот овки	100м3	0,011	<u>567033,25</u> 39115,69	— -	6237,37	430,27	— -	<u>180,8400</u> -	<u>1,99</u> -
4	КБ46-54-3	Монт аж дрібних мет алоконст рукцій масою до 10 кг для забезпечення ст ійкост і і безпеки	1 т	0,054	<u>39608,48</u> 37533,88	<u>274,23</u> 83,13	2138,86	2026,83	<u>14,81</u> 4,49	<u>153,8400</u> 0,3247	<u>8,31</u> 0,02
5	С111-1148-ДР варіант 1	Попереджувальна смуга на сходах кількість: 90*0,6/1000	т	0,054	<u>57524,47</u> -	— -	3106,32	-	— -	— -	— -

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
11	КБ7-11-1	Укладання перемичок масою від 0,3 до 0,7 т при найбільшій масі монт ажних елементів у будівлі до 5 т	100шт	0,02	<u>70949,85</u> 32868,68	<u>37163,06</u> 18522,90	1419,00	657,37	<u>743,26</u> 370,46	<u>141,4680</u> 56,3760	<u>2,83</u> 1,13
12	К582811-120 варіант 4	Перемички з/б марки 2ПБ22-3-п	шт	2	<u>652,68</u> -	<u>-</u> -	1305,36	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КБ9-72-1	Вигот овлення перемичок з армат ури	1т	0,0283	<u>55746,18</u> 44663,67	<u>8354,14</u> 3889,64	1577,62	1263,98	<u>236,42</u> 110,08	<u>174,7200</u> 12,1694	<u>4,94</u> 0,34
14	С111-1150- ДР варіант 4	Арматура діаметром 10 мм А500С кількість: R4(0,617/1000*(22,4+19,2+2,4+1,8))	т	0,0283	<u>31855,86</u> -	<u>-</u> -	901,52	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	КР3-45-1	Улашт ування перемичок з армат ури	1 т	0,0283	<u>62145,39</u> 51037,28	<u>1766,93</u> 954,76	1758,71	1444,36	<u>50,00</u> 27,02	<u>235,9560</u> 3,7786	<u>6,68</u> 0,11
		Разом прямі витрати по розділу 2					6962,21	3365,71	<u>1029,68</u> 507,56		<u>14,45</u> 1,58
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					6962,21 2566,82 3873,27 695,52 - - 7657,73				
		----- Всього по розділу 2					7657,73				
		Розділ 3. Перегородки. Підвал, 1-й, 7-й, 8-й поверх									
16	КБ10-9-1	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу	100м2	1,48	<u>60442,50</u> 56755,75	<u>-</u> -	89454,90	83998,51	<u>-</u> -	<u>229,9200</u> -	<u>340,28</u> -
17	С1428- 11867 варіант 3	Каркас для стін з гіпсокартону у комплекті	м2	148	<u>291,59</u> -	<u>-</u> -	43155,32	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	С114-5-У	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати на синтетичному зв'язувальному, марка М125 кількість: 148*1,03*0,05	м3	7,622	<u>3370,18</u> -	<u>-</u> -	25687,51	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	C1428-11867 варіант 6	Лист гіпсокартону вогнетривкий кількість: 1,05*120	м2	126	<u>399,16</u> -	- -	50294,16	-	- -	- -	- -
20	C1428-11867 варіант 5	Листи гіпсокартонні, товщина 12 мм кількість: (148-120)*1,05	м2	29,4	<u>191,78</u> -	- -	5638,33	-	- -	- -	- -
21	C111-1721-11A варіант 1	Стрічка армувальна кількість: 0,86*148	м	127,28	<u>5,15</u> -	- -	655,49	-	- -	- -	- -
22	КБ15-50-1	<i>Суцільне вирівнювання бет онних поверхонь ст ін за допомогою вологост ійкої шпаклівки</i>	100м2	1,48	<u>13316,32</u> 13076,18	<u>240,14</u> 229,11	19708,15	19352,75	<u>355,40</u> 339,08	<u>55,5960</u> 1,0277	<u>82,28</u> 1,52
23	& C1113-296-3-16 варіант 1	Вологостійка шпаклівка кількість: 1,7*148	кг	251,6	<u>52,22</u> -	- -	13138,55	-	- -	- -	- -
24	C111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення кількість: 0,24*148	л	35,52	<u>57,80</u> -	- -	2053,06	-	- -	- -	- -
25	КБ15-56-3	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази кількість: 1*148	100 м2	1,48	<u>13188,26</u> 12123,00	<u>11,06</u> 10,53	19518,62	17942,04	<u>16,37</u> 15,58	<u>47,4240</u> 0,0400	<u>70,19</u> 0,06
26	& C1113-296-3-17 варіант 2	Полімерна шпаклівка кількість: 1*148	кг	148	<u>24,31</u> -	- -	3597,88	-	- -	- -	- -
27	C111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення кількість: 0,144*148	л	21,312	<u>57,80</u> -	- -	1231,83	-	- -	- -	- -
28	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	1,48	<u>25035,64</u> 11026,90	<u>3,69</u> 3,51	37052,75	16319,81	<u>5,46</u> 5,19	<u>45,7320</u> 0,0133	<u>67,68</u> 0,02
29	КБ15-47-5	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100м	3,63	<u>10020,51</u> 6310,86	- -	36374,45	22908,42	- -	<u>24,3240</u> -	<u>88,30</u> -
30	КБ8-22-2	Мурування внутрішніх стін в монолітно- каркасних будівлях з газобетонних блоків кількість: 21,34*0,38	1 м3	8,1092	<u>1414,12</u> 1282,52	<u>123,27</u> 89,44	11467,38	10400,21	<u>999,62</u> 725,29	<u>5,5200</u> 0,3121	<u>44,76</u> 2,53
31	C1422-11062 варіант 2	Газоблок, розміри 600x300x200 мм кількість: R0(28*8,1092)	1000шт	0,227	<u>134623,00</u> -	- -	30559,42	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 3							389587,80	170921,74	<u>1376,85</u> 1085,14		<u>693,49</u> 4,13
Разом будівельні роботи, грн.							389587,80				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 3					217289,21 172006,88 38920,57 - - 428508,37 428508,37				
		Розділ 4. Покрівля									
32	КР7-10-3	Монтажні роботи Забивання вибоїв у цементної стяжки	100місць	0,02	<u>54525,28</u> 53330,06	___- -	1090,51	1066,60	___- -	<u>235,5360</u> -	<u>4,71</u> -
33	КБ11-11-1	Улашт ування ст яжок цемент них т овщиною 20 мм	100м2	0,29	<u>26524,32</u> 15283,35	<u>342,72</u> 326,36	7692,05	4432,17	<u>99,39</u> 94,64	<u>67,5000</u> 1,2388	<u>19,58</u> 0,36
34	КБ11-11-18	Армування ст яжки дрот яною сіт кою	100м2	0,29	<u>23537,26</u> 4204,87	<u>187,95</u> 178,97	6825,81	1219,41	<u>54,51</u> 51,90	<u>19,4400</u> 0,6793	<u>5,64</u> 0,20
35	КБ11-11-2 Н=6	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних до товщини 50мм Н1=6	100м2	0,29	<u>19932,86</u> 3064,82	<u>530,67</u> 505,34	5780,53	888,80	<u>153,89</u> 146,55	<u>13,5360</u> 1,9181	<u>3,93</u> 0,56
36	КБ11-4-5	Грунт ування обмазувальної біт умною маст икою в один шар	100м2	0,29	<u>11333,65</u> 9724,17	<u>25,80</u> 24,56	3286,76	2820,01	<u>7,48</u> 7,12	<u>38,0400</u> 0,0932	<u>11,03</u> 0,03
37	С1633- 127ВД варіант 1	Грунтовка праймер кількість: 0,35*29	кг	10,15	<u>94,07</u> -	___- -	954,81	-	___- -	___- -	___- -
38	КБ12-1-6	Улашт ування покрівель скат них із наплавлюваних мат еріалів у два шари	100м2	0,29	<u>8712,51</u> 6532,41	<u>528,42</u> 324,33	2526,63	1894,40	<u>153,24</u> 94,06	<u>26,1600</u> 1,0685	<u>7,59</u> 0,31
39	С111-856-1 варіант 2	Руберойд ЕКП кількість: 29*1,13	м2	32,77	<u>179,60</u> -	___- -	5885,49	-	___- -	___- -	___- -
40	С111-856-1 варіант 1	Руберойд ЕПП кількість: 29*1,15	м2	33,35	<u>264,08</u> -	___- -	8807,07	-	___- -	___- -	___- -
41	КБ12-7-1	Улашт ування примикань рулонних і маст ичних покрівель до ст ін і парапет ів висот ою до 600 мм без фарт ухів кількіст ь: 158,87+87	100м	2,4587	<u>36088,83</u> 10686,32	<u>379,70</u> 189,25	88731,61	26274,45	<u>933,57</u> 465,31	<u>43,8000</u> 0,5760	<u>107,69</u> 1,42

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
42	C111-856-1 варіант 2	Руберойд ЕКП кількість: 245,87*0,4*1,02	м2	100,31496	<u>179,60</u> -	- -	18016,57	-	- -	- -	- -
43	C111-856-1 варіант 1	Руберойд ЕПП кількість: 245,87*0,4*1,02	м2	100,31496	<u>264,08</u> -	- -	26491,17	-	- -	- -	- -
44	КБ12-15-1	Улашт ування дрібних покрит т ів [брандмауери, парапет и, звіси і т .п.] із лист ової оцинкованої ст алі кількіст ь: $R2((158,87+8,4)*0,05)$	100м2	0,0836	<u>36402,66</u> 36082,29	<u>320,37</u> 159,68	3043,26	3016,48	<u>26,78</u> 13,35	<u>159,3600</u> 0,4860	<u>13,32</u> 0,04
45	& C111- 1301-12-B9	Прижимна планка відлив кількість: 158,87+8,4	м	167,27	<u>42,70</u> -	- -	7142,43	-	- -	- -	- -
46	& C111-826- 13-О-В1 варіант 1	Дюбель 6х60 мм кількість: 168/0,4	шт	420	<u>0,71</u> -	- -	298,20	-	- -	- -	- -
47	& C111-198- 1-В1	Герметик поліуретановий	кг	17	<u>1132,88</u> -	- -	19258,96	-	- -	- -	- -
48	КБ16-21-1	Уст ановлення воронок	1воронка	3	<u>1584,25</u> 1316,97	<u>45,81</u> 13,89	4752,75	3950,91	<u>137,43</u> 41,67	<u>5,0760</u> 0,0542	<u>15,23</u> 0,16
49	C130-138 варіант 2	Воронка водостічна	шт	3	<u>9257,32</u> -	- -	27771,96	-	- -	- -	- -
50	КБ15-79-1	Фасад Улаштування систем термофасадів, що вентилюються, з облицюванням фасадною керамічною плиткою з люльок	100 м2	0,5757	<u>94935,14</u> 93372,33	<u>1562,81</u> 1417,57	54654,16	53754,45	<u>899,71</u> 816,10	<u>354,4080</u> 6,1674	<u>204,03</u> 3,55
51	& C1-180- 57-2 варіант 3	Анкери 10х100 (нерж.) кількість: R0(2*57,57)	шт	115	<u>56,02</u> -	- -	6442,30	-	- -	- -	- -
52	& C121-792- 1 варіант 11	Кронштейн MFT-MF 190 S	шт	171	<u>44,95</u> -	- -	7686,45	-	- -	- -	- -
53	& C121-792- 1 варіант 11	Кронштейн MFT-MF 190 S	шт	171	<u>44,95</u> -	- -	7686,45	-	- -	- -	- -
54	& C121-792- 1 варіант 12	Термоміст 2096766 MFT-ISO 40x150x5 L	шт	47	<u>8,88</u> -	- -	417,36	-	- -	- -	- -
55	& C121-792- 1 варіант 13	Термоміст 2096767 MFT-ISO 40x75x5 M	шт	15	<u>7,18</u> -	- -	107,70	-	- -	- -	- -
56	& C121-792- 1 варіант 14	Термоміст 2096768 MFT-ISO 40x55x5 S	шт	15	<u>6,62</u> -	- -	99,30	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
57	& C121-792-1 варіант 15	Заклепка 2190955 4,8x12 (500 шт)	шт	57	<u>1,57</u> -	- -	89,49	-	- -	- -	- -
58	& C15121-401 варіант 2	Саморіз 4,2x25 (пкг, нерж, со сверлом)	шт	405	<u>1,64</u> -	- -	664,20	-	- -	- -	- -
59	& C111-220-47-Г варіант 4	Профіль 2096962 MFT-L 40x40x1,8 6m	м	6,7	<u>48,96</u> -	- -	328,03	-	- -	- -	- -
60	& C111-220-47-Г варіант 5	Профіль 2096960 MFT-L 60x40x2,2 6m	м	83,86	<u>78,99</u> -	- -	6624,10	-	- -	- -	- -
61	& C111-220-47-Г варіант 6	Профіль 2096903 MFT-TL 60x82x2,2 6m	м	30,19	<u>96,33</u> -	- -	2908,20	-	- -	- -	- -
62	& C111-287-3-2 варіант 3	Керамограніт фасадний кількість: 1,06*57,57	м2	61,0242	<u>1318,25</u> -	- -	80445,15	-	- -	- -	- -
63	& C121-792-1 варіант 16	Клямер стартовий 2208326 MFT-CVB 9,5-12 A2	шт	171	<u>21,82</u> -	- -	3731,22	-	- -	- -	- -
64	& C121-792-1 варіант 18	Клямер кутовий 2096912 MFT-CVE 9,5-12 A2	шт	285	<u>13,14</u> -	- -	3744,90	-	- -	- -	- -
65	& C121-792-1 варіант 17	Упор боковий 2096914 MFT-CVB 9,5-12 A2	шт	114	<u>18,55</u> -	- -	2114,70	-	- -	- -	- -
66	КБ34-57-2	Заповнення каркасів ст ін мінераловат ними плит ами при т овщині заповнення 100 мм Фасад балконів	100м2	-0,5757	<u>42646,99</u> 18956,87	- -	-24551,87	-10913,47	- -	<u>82,6800</u> -	<u>-47,60</u> -
67	КБ12-18-4	Ут еплення покрит т ів плит ами з мінеральної ват и Н=0,25	100м2	0,597	<u>23281,25</u> 14953,28	<u>820,74</u> 507,54	13898,91	8927,11	<u>489,98</u> 303,00	<u>59,1600</u> 1,6762	<u>35,32</u> 1,00
68	C114-1-У варіант 1	Вата мінеральна кількість: 59,7*0,25	м3	14,925	<u>1538,66</u> -	- -	22964,50	-	- -	- -	- -
69	КР3-10-1	Забивання тріщин у цегляних стінах цементним розчином	10 м	10,3	<u>1888,00</u> 1851,15	<u>36,85</u> 35,09	19446,40	19066,85	<u>379,55</u> 361,43	<u>7,7760</u> 0,1332	<u>80,09</u> 1,37
70	КБ34-57-2	Заповнення каркасів ст ін фасадними плит ами	100м2	0,1106	<u>18956,87</u> 18956,87	- -	2096,63	2096,63	- -	<u>82,6800</u> -	<u>9,14</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
71	КБ16-7-6	Прокладання т рубопроводів водовідведення зі ст альних водогазопровідних оцинкованих т руб діамет ром 50 мм	100м	0,12	<u>23032,71</u> 21782,74	<u>453,37</u> 216,26	2763,93	2613,93	<u>54,40</u> 25,95	<u>85,2120</u> 0,7548	<u>10,23</u> 0,09
72	C130-892 варіант 2	Труба Ду=50 мм	м	12	<u>676,33</u> -	-	8115,96	-	-	-	-
73	КР12-66-1	Грунт ування ст ін	100м2	0,8196	<u>2001,60</u> 2001,60	-	1640,51	1640,51	-	<u>9,7080</u> -	<u>7,96</u> -
74	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	16,392	<u>57,53</u> -	-	943,03	-	-	-	-
75	КР11-35-1	Вирівнювання поверхні - шт укат урення ст ін по сіт ці без улашт ування каркасу т овщиною 30мм	100м2	0,8196	<u>84691,59</u> 48788,19	-	69413,23	39986,80	-	<u>199,9680</u> -	<u>163,89</u> -
76	КР11-29-2	Шт укат урення фасаду балконів Ceresit СТ 190 про 15 мм	100м2	0,8196	<u>17565,66</u> 17565,66	-	14396,81	14396,81	-	<u>77,5800</u> -	<u>63,58</u> -
77	C111-2011-7 варіант 1	Суміш МВ Ceresit СТ 190 pro кількість: 15*1,13	кг	1389,222	<u>20,81</u> -	-	28909,71	-	-	-	-
78	C1550-25 варіант 2	Армуюча сітка Ceresit СТ 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm кількість: 1,15*1	м2	94,254	<u>48,98</u> -	-	4616,56	-	-	-	-
79	КБ15-183-1	Декорат ивне шт укат урення фасадів	100м2	0,8196	<u>77985,57</u> 77433,77	-	63916,97	63464,72	-	<u>277,6200</u> -	<u>227,54</u> -
80	C111-2012-10 варіант 1	Штукатурка декоративна мозаїчна Augo Lu[pro Mosaik кількість: 0,3*1	кг	24,588	<u>213,97</u> -	-	5261,09	-	-	-	-
81	C111-2014-2 варіант 1	Грунтовка кварцева Ceresit СТ 16 кількість: 0,17*1	л	13,9332	<u>100,84</u> -	-	1405,02	-	-	-	-
82	КБ15-179-1	Просте фарбування стін фарбой фасадной	100м2	0,8196	<u>18191,69</u> 6588,36	<u>3,69</u> 3,51	14909,91	5399,82	<u>3,02</u> 2,88	<u>27,3240</u> 0,0133	<u>22,39</u> 0,01
83	C111-327 варіант 11	Фарба фасадна кількість: R1(0,3/1)	кг	24,588	<u>401,94</u> -	-	9882,90	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					676130,48	245997,39	<u>3392,95</u> 2423,96		<u>965,29</u> 9,10
		Разом будівельні роботи, грн.					676130,48				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					426740,14				
		всього заробітна плата, грн.					248421,35				
		Загальновиробничі витрати, грн.					67543,99				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					743674,47				

		Всього по розділу 4					743674,47				
		Розділ 5. Заповнення віконних прорізів									
		- підвіконня									
84	КБ10-25-3	Установлення підвіконних дошок з верзаліту	100м	0,1084	<u>9160,56</u>	<u>372,53</u>	993,00	952,62	<u>40,38</u>	<u>37,8240</u>	<u>4,10</u>
					8788,03	314,90			34,14	1,1616	0,13
85	& С123-388-10	Дошки підвіконні з верзаліту	м	11,0568	<u>9482,37</u>	-	104844,67	-	-	-	-
	варіант 4	кількість: 10,84*1,02			-	-			-	-	-
86	& С1550-381-1	Монтажна піна універсальна	л	1,5	<u>332,01</u>	-	498,02	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
87	КР11-30-1	-укоси Шт укат урення плоских поверхонь віконних т а дверних укосів по бет ону т а каменю кількіст ь: 188,67+58,42	100м2	2,4709	<u>140382,81</u>	-	346871,89	241583,15	-	<u>360,6600</u>	<u>891,15</u>
					97771,32	-			-	-	-
88	КБ15-47-5	Уст ановлення перфорованих шт укат урних кут иків кількіст ь: 373+969	100м	13,42	<u>6310,86</u>	-	84691,74	84691,74	-	<u>24,3240</u>	<u>326,43</u>
					6310,86	-			-	-	-
89	С111-1844-1	Кутики штукатурні металеві оцинковані	м	1342	<u>35,33</u>	-	47412,86	-	-	-	-
	варіант 2	перфоровані			-	-			-	-	-
90	КБ15-63-3	Улашт ування обшивки укосів гіпсокарт онними і гіпсоволокнист ими лист ами з кріпленням шурупами з улашт уванням мет алевого каркасу з ут епленням мінераловат ними плит ами	100м2	1,1249	<u>136760,57</u>	<u>143,72</u>	153841,97	152793,25	<u>161,67</u>	<u>523,5240</u>	<u>588,91</u>
					135828,30	136,86			153,95	0,5195	0,58
91	С114-4-У	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати	м3	5,712	<u>2675,62</u>	-	15283,14	-	-	-	-
	варіант 2	на синтетичному зв'язувальному, марка М75 Н=50мм кількість: 5,1*1,12			-	-			-	-	-
92	& С111-826-1	Профіль UD	м	372,96	<u>40,99</u>	-	15287,63	-	-	-	-
	варіант 1	кількість: 333*1,12			-	-			-	-	-
93	& С111-826-2	Профіль CD	м	512,96	<u>63,94</u>	-	32798,66	-	-	-	-
	варіант 1	кількість: 458*1,12			-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
94	C111-741 варіант 1	Плити стельові Армстронг мед кількість: 1,05*112,49	м2	118,1145	<u>501,68</u> -	-	59255,68	-	-	-	-
95	& C111- 1896-1-K варіант 1	Шпаклівка гіпсова Knauf Uniflot 25 кг, шпаклевка для швов кількість: 18*1,12	кг	20,16	<u>42,21</u> -	-	850,95	-	-	-	-
96	& C111- 1849-1 варіант 2	Саморіз 3,5х9,5 кількість: R0(1667*1,12)	1000шт	1,867	<u>154,39</u> -	-	288,25	-	-	-	-
97	& C111- 1849-1 варіант 1	Саморіз 3,5х25 кількість: R0(4583*1,12)	1000шт	5,133	<u>215,79</u> -	-	1107,65	-	-	-	-
98	& C111- 115CC варіант 1	Дюбель 6/40 кількість: R0(1200*1,12)	шт	1344	<u>0,59</u> -	-	792,96	-	-	-	-
99	& C111- 115CC варіант 2	Дюбель 6/60 кількість: R0(278*1,12)	шт	311	<u>0,80</u> -	-	248,80	-	-	-	-
100	KB15-56-3	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	1,7092	<u>13188,26</u> 12123,00	<u>11,06</u> 10,53	22541,37	20720,63	<u>18,90</u> 18,00	<u>47,4240</u> 0,0400	<u>81,06</u> 0,07
101	& C111- 1895-5	Шпаклівка гіпсова "Сатенгіпс"	кг	170,92	<u>20,11</u> -	-	3437,20	-	-	-	-
102	KB15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування - Віконні та дверні відливи	100м2	1,7092	<u>25035,64</u> 11026,90	<u>3,69</u> 3,51	42790,92	18847,18	<u>6,31</u> 6,00	<u>45,7320</u> 0,0133	<u>78,17</u> 0,02
103	KB10-25-4	Установлення віконних та дверних відливів кількість: 114,87+50	100м	1,6487	<u>7890,86</u> 7611,46	<u>279,40</u> 236,17	13009,66	12549,01	<u>460,65</u> 389,37	<u>32,7600</u> 0,8712	<u>54,01</u> 1,44
104	& C1555- 109-24 варіант 2	Відлив з листового металу t=0,45 мм, з РЕ покриттям кількість: R2(164,87*1,037)	м	170,97	<u>481,77</u> -	-	82368,22	-	-	-	-
105	& C111- 1477-1-3У	Шурупи самонарізні	шт	582	<u>0,36</u> -	-	209,52	-	-	-	-
106	& C111-198- 2	Гермобутил	кг	48,4	<u>148,25</u> -	-	7175,30	-	-	-	-
107	KB7-53-9	-Світлозахисне опорядження вікон Уст ановлення плит карнизних масою до 0, 5 т	100шт	0,26	<u>22606,66</u> 16515,49	-	5877,73	4294,03	-	<u>67,6920</u> -	<u>17,60</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
108	& C188888-20-1 варіант 4	Тканинні ролети світлозахисні з направляючими	шт	26	<u>4443,29</u> -	___- -	115525,54	-	___- -	___- -	___- -
109	KP20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т кількість: R4(6*3*5/1000)	1т	0,09	<u>38635,54</u> 30504,89	<u>6369,53</u> 2074,83	3477,20	2745,44	<u>573,26</u> 186,73	<u>106,4520</u> 6,3809	<u>9,58</u> 0,57
110	& C188888-20-1 варіант 5	Захисні автоматичні ролети (двигун+пульт)	шт	5	<u>24061,71</u> -	___- -	120308,55	-	___- -	___- -	___- -
		Разом прямі витрати по розділу 5					1281789,08	539177,05	<u>1261,17</u> 788,19		<u>2051,01</u> 2,81
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 5					1281789,08 741350,86 539965,24 128055,13 - - 1409844,2 1 1409844,2 1				
111	KB10-28-2	Розділ 6. Заповнення дверних прорізів Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах кількість: 56,47+12	100м2	0,6847	<u>32501,36</u> 23756,41	<u>8744,95</u> 4358,68	22253,68	16266,01	<u>5987,67</u> 2984,39	<u>95,1360</u> 13,2660	<u>65,14</u> 9,08
112	& C10000-423-6-2 варіант 3	Алюмінієві двері, із суцільним заскленням (матове, армоване)	м2	12	<u>10404,15</u> -	___- -	124849,80	-	___- -	___- -	___- -
113	& C10000-423-6-8 варіант 14	Двері прихованого монтажу з алюмінієвою коробкою, пофарбовані, у комплекті з фурнітурою	м2	56,47	<u>18321,75</u> -	___- -	1034629,22	-	___- -	___- -	___- -
114	& C1550-381-1 варіант 1	Монтажна піна універсальна	л	10,46	<u>332,01</u> -	___- -	3472,82	-	___- -	___- -	___- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
115	& C1545-44-21 варіант 1	Дюбель-шуруп 100x10	шт	248	<u>8,56</u> -	- -	2122,88	-	- -	- -	- -
116	КБ10-96-2	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,1323	<u>78186,33</u> 74428,50	<u>2776,55</u> 1383,89	10344,05	9846,89	<u>367,34</u> 183,09	<u>282,5040</u> 4,2120	<u>37,38</u> 0,56
117	& C10000-423-6-8 варіант 15	Двері протипожежні EI30, у комплекті з фурнітурою	м2	13,23	<u>7044,91</u> -	- -	93204,16	-	- -	- -	- -
118	КР20-37-1	Забивання щілин між дверною рамою	100м	7,685	<u>4628,21</u> 4628,21	- -	35567,79	35567,79	- -	<u>19,9200</u> -	<u>153,09</u> -
119	C111-1375 варіант 3	Шпаклівка Unsflot	т	2,075	<u>52923,04</u> -	- -	109815,31	-	- -	- -	- -
120	C111-1375 варіант 4	Еластична полімерна шпаклівка для внутрішніх і зовнішніх робіт SEMIN FIBRELASTIC	т	0,157	<u>272753,44</u> -	- -	42822,29	-	- -	- -	- -
121	C1545-488 варіант 3	склохолст	м	812	<u>20,58</u> -	- -	16710,96	-	- -	- -	- -
122	C1545-488 варіант 4	серпанка	м	807	<u>5,23</u> -	- -	4220,61	-	- -	- -	- -
123	КР20-12-5	-підвал, 1,7,8 поверхи Монтаж обшивки	1т	0,327	<u>23080,07</u> 16505,86	<u>5853,36</u> 2098,28	7547,18	5397,42	<u>1914,05</u> 686,14	<u>57,6000</u> 6,4338	<u>18,84</u> 2,10
124	C111-1840 варіант 5	обшивка порталу (листова нержавіюча сталь) кількість: R3(51,14*6,4/1000)	т	0,327	<u>777749,62</u> -	- -	254324,13	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 6							1761884,88	67078,11	<u>8269,06</u> 3853,62		<u>274,45</u> 11,74
Разом будівельні роботи, грн.							1761884,88				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							1686537,71				
всього заробітна плата, грн.							70931,73				
Загальновиробничі витрати, грн.							176014,68				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							1937899,5 6				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		-----					1937899,56				
		Всього по розділу 6									
		Розділ 7. Підлоги									
125	КБ11-43-3	- Тип 4 Улашт ування плінт усів полівінілхлоридних, галт елей	100м	4,396	<u>3785,37</u> 3785,37	___- - -	16640,49	16640,49	___- - -	<u>14,8080</u> -	<u>65,10</u> -
126	С111-1722 варіант 22	Плінтус коннелюрний кількість: 439,6*1,01	м	443,996	<u>127,79</u> -	___- - -	56738,25	-	___- - -	___- -	___- -
127	& С1545-44-1-П варіант 3	З'єднувальний клей для плінтусів з дюрополімер, 300 мл	шт	22,5	<u>686,85</u> -	___- - -	15454,13	-	___- - -	___- -	___- -
128	КБ11-9-1 к=2	- Тип 8 (Балкони) Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит або мат мінераловатних або скловолокнистих	100м2	0,1032	<u>18651,06</u> 18503,65	<u>147,41</u> 140,37	1924,79	1909,58	<u>15,21</u> 14,49	<u>78,6720</u> 0,5328	<u>8,12</u> 0,05
		H1=2									
129	& С114-97-12 варіант 2	Плити пінополістирольні екструдовані 120 мм	м2	21,0528	<u>578,35</u> -	___- - -	12175,89	-	___- - -	___- -	___- -
130	КБ12-22-1	Улашт ування вирівнюючих ст яжок цемент но-піщаних т овщиною 15 мм	100м2	0,1032	<u>20527,52</u> 9428,28	<u>2849,24</u> 1721,32	2118,44	973,00	<u>294,04</u> 177,64	<u>46,0680</u> 5,6875	<u>4,75</u> 0,59
131	КБ12-22-2 к=25	Улашт ування вирівнюючих ст яжок цемент но-піщаних на кожний 1 мм зміни т овщини (Ухилоут ворюючий шар середня т овщ.40 мм)	100м2	0,1032	<u>15379,69</u> 859,57	<u>905,64</u> 529,54	1587,18	88,71	<u>93,46</u> 54,65	<u>4,2000</u> 1,7160	<u>0,43</u> 0,18
		H1=25									
132	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,1032	<u>4529,96</u> 4204,87	<u>187,95</u> 178,97	467,49	433,94	<u>19,40</u> 18,47	<u>19,4400</u> 0,6793	<u>2,01</u> 0,07
133	& С111-872-6 варіант 4	Сітка з чарункою 100_100мм діам.Вр 4	м2	11,352	<u>163,09</u> -	___- - -	1851,40	-	___- - -	___- -	___- -
134	КБ13-13-1	Ґрунт ування бет онних і обшт укат урених поверхонь	100м2	0,1032	<u>4353,86</u> 2239,17	<u>9,41</u> 4,26	449,32	231,08	<u>0,97</u> 0,44	<u>8,0280</u> 0,0167	<u>0,83</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
135	КБ11-4-5	Улашт ування гідроізоляції обмазувальної біт умною маст икою в один шар т овщиною 2 мм	100м2	0,1032	<u>11231,41</u> 9724,17	<u>25,80</u> 24,56	1159,08	1003,53	<u>2,66</u> 2,53	<u>38,0400</u> 0,0932	<u>3,93</u> 0,01
136	& С111-234-930-3 варіант 1	Гідроізоляція Ceresit CR-65 або аналог	кг	56,76	<u>35,74</u> -	- -	2028,60	-	- -	- -	- -
137	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамогранітних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	100м2	0,1032	<u>47638,90</u> 46091,83	<u>132,67</u> 126,33	4916,33	4756,68	<u>13,69</u> 13,04	<u>186,7200</u> 0,4795	<u>19,27</u> 0,05
138	С111-2000-2 варіант 2	Клеюча суміш для плитки	кг	67,08	<u>25,11</u> -	- -	1684,38	-	- -	- -	- -
139	С111-2001-2 варіант 2	Еластичний водостійкий кольоровий шов	кг	4,18992	<u>139,21</u> -	- -	583,28	-	- -	- -	- -
140	& С111-1092-4	Хрестики д/укл.плиток	шт	43,7568	<u>0,17</u> -	- -	7,44	-	- -	- -	- -
141	& С111-283-3-Н варіант 1	Керамограніт для підлог	м2	11,57904	<u>892,43</u> -	- -	10333,48	-	- -	- -	- -
142	КБ11-42-5	Улаштування плінтусів із плиток керамічних кількість: 81,84-39,57 - Тип 9 (Компресорна)	100м	0,4227	<u>19164,89</u> 9053,86	<u>40,54</u> 38,60	8101,00	3827,07	<u>17,14</u> 16,32	<u>35,8200</u> 0,1465	<u>15,14</u> 0,06
143	КБ11-9-1 к=2	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит або мат мінераловатних або скловолокнистих Н1=2	100м2	0,1373	<u>18651,06</u> 18503,65	<u>147,41</u> 140,37	2560,79	2540,55	<u>20,24</u> 19,27	<u>78,6720</u> 0,5328	<u>10,80</u> 0,07
144	& С114-97-12 варіант 3	Мати шумоізоляційні 600x1000x100	м2	28,0092	<u>461,01</u> -	- -	12912,52	-	- -	- -	- -
145	КБ12-22-1	Улашт ування вирівнюючих ст яжок цемент но-піщаних т овщиною 15 мм	100м2	0,1373	<u>20527,52</u> 9428,28	<u>2849,24</u> 1721,32	2818,43	1294,50	<u>391,20</u> 236,34	<u>46,0680</u> 5,6875	<u>6,33</u> 0,78
146	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,1373	<u>4529,96</u> 4204,87	<u>187,95</u> 178,97	621,96	577,33	<u>25,81</u> 24,57	<u>19,4400</u> 0,6793	<u>2,67</u> 0,09
147	& С111-872-6 варіант 4	Сітка з чарункою 100_100мм діам.Вр 4	м2	15,103	<u>163,09</u> -	- -	2463,15	-	- -	- -	- -
148	КБ13-13-1	Грунт ування бет онних і обшт укат урених поверхонь	100м2	0,1373	<u>4353,86</u> 2239,17	<u>9,41</u> 4,26	597,78	307,44	<u>1,29</u> 0,58	<u>8,0280</u> 0,0167	<u>1,10</u> -
149	КБ11-4-5	Улашт ування гідроізоляції обмазувальної біт умною маст икою в один шар т овщиною 2 мм	100м2	0,1373	<u>11231,41</u> 9724,17	<u>25,80</u> 24,56	1542,07	1335,13	<u>3,54</u> 3,37	<u>38,0400</u> 0,0932	<u>5,22</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
150	& C111-234-930-3 варіант 1	Гідроізоляція Ceresit CR-65 або аналог	кг	75,515	<u>35,74</u> -	- -	2698,91	-	- -	- -	- -
151	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамогранітних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	100м2	0,1373	<u>47638,90</u> 46091,83	<u>132,67</u> 126,33	6540,82	6328,41	<u>18,22</u> 17,35	<u>186,7200</u> 0,4795	<u>25,64</u> 0,07
152	C111-2000-2 варіант 2	Клеюча суміш для плитки	кг	89,245	<u>25,11</u> -	- -	2240,94	-	- -	- -	- -
153	C111-2001-2 варіант 2	Еластичний водостійкий кольоровий шов	кг	5,57438	<u>139,21</u> -	- -	776,01	-	- -	- -	- -
154	& C111-1092-4	Хрестики д/укл.плиток	шт	58,2152	<u>0,17</u> -	- -	9,90	-	- -	- -	- -
155	& C111-283-3-Н варіант 1	Керамограніт для підлог	м2	15,40506	<u>892,43</u> -	- -	13747,94	-	- -	- -	- -
156	КБ11-42-5	Улаштування плінтусів із плиток керамічних	100м	0,1564	<u>19164,89</u> 9053,86	<u>40,54</u> 38,60	2997,39	1416,02	<u>6,34</u> 6,04	<u>35,8200</u> 0,1465	<u>5,60</u> 0,02
157	КБ11-11-18	- Сходові площадки Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,324	<u>4529,96</u> 4204,87	<u>187,95</u> 178,97	1467,71	1362,38	<u>60,90</u> 57,99	<u>19,4400</u> 0,6793	<u>6,30</u> 0,22
158	& C111-872-6 варіант 4	Сітка з чарункою 100_100мм діам.Вр 4 кількість: 1,1*32,4	м2	35,64	<u>163,09</u> -	- -	5812,53	-	- -	- -	- -
159	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,324	<u>26524,32</u> 15283,35	<u>342,72</u> 326,36	8593,88	4951,81	<u>111,04</u> 105,74	<u>67,5000</u> 1,2388	<u>21,87</u> 0,40
160	КБ11-11-2 к=12	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних до 80 мм	100м2	0,324	<u>39865,72</u> 6129,64	<u>1061,34</u> 1010,67	12916,49	1986,00	<u>343,87</u> 327,46	<u>27,0720</u> 3,8362	<u>8,77</u> 1,24
		Н1=12									
		- Сходові марші - Тип 6,8									
161	КР9-7-3	Ремонт мармурових сідців	100шт	0,8	<u>61223,51</u> 47973,57	<u>202,69</u> 193,01	48978,81	38378,86	<u>162,15</u> 154,41	<u>187,6680</u> 0,7326	<u>150,13</u> 0,59
162	КБ11-39-1	Улаштування покриттів із тартанового індикатора "Конус" кількість: 90*0,3+3	100м2	0,3	<u>16151,52</u> 16142,50	- -	4845,46	4842,75	- -	<u>66,9480</u> -	<u>20,08</u> -
163	C111-542 варіант 3	Тактильний індикатор "Конус" D=25мм (попереджувальний) кількість: 27+3	м2	30	<u>8391,94</u> -	- -	251758,20	-	- -	- -	- -
164	КБ11-39-1	Улаштування покриттів із тартанового індикатора "Смуга"	100м2	0,2	<u>16151,52</u> 16142,50	- -	3230,30	3228,50	- -	<u>66,9480</u> -	<u>13,39</u> -
165	C111-542 варіант 2	Тактильний індикатор "Смуга" 280x35мм (напрямний)	м2	20	<u>5929,56</u> -	- -	118591,20	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 7					646944,16	98413,76	<u>1601,17</u> 1250,70		<u>397,48</u> 4,50
		Разом будівельні роботи, грн.					646944,16				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					546929,23				
		всього заробітна плата, грн.					99664,46				
		Загальновиробничі витрати, грн.					64631,43				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					711575,59				

		Всього по розділу 7					711575,59				
		Розділ 8. Стелі									
166	КБ15-76-1	- Тип 1 (Підвісна стеля Армстронг) Улаштування каркасу підвісних стель Армстронг	100м2	6,9011	<u>65555,45</u> 40493,69	___- -	452404,72	279451,00	___- -	<u>167,9400</u> -	<u>1158,97</u> -
167	КБ15-76-2	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	6,9011	<u>57531,59</u> 4855,19	___- -	397031,26	33506,15	___- -	<u>20,1360</u> -	<u>138,96</u> -
168	КБ15-64-1	-тип 4 (підвісна стеля ГКЛ + короб з ГКЛ) Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів кількість: 186,81+210,52	100м2	3,9733	<u>51339,96</u> 51159,39	<u>180,57</u> 171,95	203989,06	203271,60	<u>717,46</u> 683,21	<u>197,1840</u> 0,6527	<u>783,47</u> 2,59
169	& С111-1850-6 варіант 1	Саморіз д\гк 3,5*9,5 кількість: R0(286/18,3*397,33)	шт	6210	<u>0,18</u> -	___- -	1117,80	-	___- -	___- -	___- -
170	С188888-4 варіант 4	ЕСМКУ-6х40(вус) (ЕКОНОМ) Дюбель для швидкого монтажу з комірцем з вусами кількість: R0(30,7/18.3*397,33)	шт	667	<u>0,41</u> -	___- -	273,47	-	___- -	___- -	___- -
171	С188888-4 варіант 5	ЕСМКУ-6х40(вус) (ЕКОНОМ) Дюбель для швидкого монтажу метал. кількість: R0(72/18.3*397,33)	шт	1563	<u>0,65</u> -	___- -	1015,95	-	___- -	___- -	___- -
172	С188888-4 варіант 6	Підвіс П-образний 60х500 мм кількість: R0(72/18.3*397,33)	шт	1563	<u>20,40</u> -	___- -	31885,20	-	___- -	___- -	___- -
173	& С1539-36-1 варіант 1	Профіль UD-28\27 ,3м,045мм кількість: R1(16,47/18.3*397,33)	м	357,6	<u>89,40</u> -	___- -	31969,44	-	___- -	___- -	___- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
174	& C1539-37-2 варіант 1	Профіль CD 60\27 3м,0,45мм кількість: R1(46,7/18.3*397,33)	м	1014	<u>45,34</u> -	- -	45974,76	-	- -	- -	- -
175	КБ15-66-1	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволоконистими листами.	100 м2	3,9733	<u>45649,69</u> 45018,46	<u>77,39</u> 73,69	181379,91	178871,85	<u>307,49</u> 292,79	<u>163,6440</u> 0,2797	<u>650,21</u> 1,11
176	C111-741 варіант 3	Листи г/к кількість: R1(1,05*397,33)	м2	417,2	<u>172,88</u> -	- -	72125,54	-	- -	- -	- -
177	& C111-1849-1 варіант 1	Саморіз 3,5х25 кількість: 397,33*8	1000шт	3,17864	<u>215,79</u> -	- -	685,92	-	- -	- -	- -
178	КБ15-56-5	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	100 м2	3,9733	<u>20508,62</u> 19325,63	<u>18,43</u> 17,55	81486,90	76786,53	<u>73,23</u> 69,73	<u>75,6000</u> 0,0666	<u>300,38</u> 0,26
179	C1550-27 варіант 1	Шпаклівка гіпсова кількість: 1,5*397,33	кг	595,995	<u>11,39</u> -	- -	6788,38	-	- -	- -	- -
180	КБ15-179-6	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування Тип 5	100м2	3,9733	<u>23467,01</u> 12412,86	<u>3,69</u> 3,51	93241,47	49320,02	<u>14,66</u> 13,95	<u>51,4800</u> 0,0133	<u>204,55</u> 0,05
181	КБ13-44-7	Очищення поверхонь щітками	1 м2	304,42	<u>67,93</u> 67,93	- -	20679,25	20679,25	- -	<u>0,3000</u> -	<u>91,33</u> -
182	КБ13-52-1	Грунт ування бет онних поверхонь кількіст ь: 13,73+290,69	100м2	3,0442	<u>5295,91</u> 1372,29	<u>11,58</u> 11,30	16121,81	4177,53	<u>35,25</u> 34,40	<u>4,9200</u> 0,0499	<u>14,98</u> 0,15
183	КР11-52-1	Перет ирання шт укат урки внут рішніх приміщень	100м2	3,0442	<u>10856,51</u> 10849,14	<u>7,37</u> 7,02	33049,39	33026,95	<u>22,44</u> 21,37	<u>47,9160</u> 0,0266	<u>145,87</u> 0,08
184	C111-2009-7	Швидкотвердіюча ремонтна суміш Ceresit CX 1 кількість: 304,42*0,3	кг	91,326	<u>195,36</u> -	- -	17841,45	-	- -	- -	- -
185	КБ15-56-5	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	100 м2	3,0442	<u>20508,62</u> 19325,63	<u>18,43</u> 17,55	62432,34	58831,08	<u>56,10</u> 53,43	<u>75,6000</u> 0,0666	<u>230,14</u> 0,20
186	C1550-27 варіант 1	Шпаклівка гіпсова кількість: 1,5*304,42	кг	456,63	<u>11,39</u> -	- -	5201,02	-	- -	- -	- -
187	КБ15-179-6	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування тамбури	100м2	3,0442	<u>23467,01</u> 12412,86	<u>3,69</u> 3,51	71438,27	37787,23	<u>11,23</u> 10,69	<u>51,4800</u> 0,0133	<u>156,72</u> 0,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
188	КБ34-57-3	Заповнення каркасів стель мінераловат ними плит ами при товщині заповнення 50 мм Акустичні системи стель в компресорной	100м2	0,3429	<u>21860,01</u> 10014,95	— - -	7495,80	3434,13	— - -	<u>43,6800</u> -	<u>14,98</u> -
189	КБ34-56-6	Улаштування каркасів акустичних конструкцій стель металевих із дерев'яними брусами	100м2	0,1373	<u>139278,19</u> 61246,08	<u>2594,21</u> 1823,87	19122,90	8409,09	<u>356,19</u> 250,42	<u>260,4000</u> 7,8720	<u>35,75</u> 1,08
190	КБ34-57-4	Заповнення каркасів стель мінераловат ними плит ами при товщині заповнення 100 мм	100м2	0,1373	<u>43747,53</u> 20057,41	— - -	6006,54	2753,88	— - -	<u>87,4800</u> -	<u>12,01</u> -
191	С111-770 варіант 1	Мінплита 1000х600х55 мм кількість: 13,73*1,05	м2	14,4165	<u>264,22</u> -	— - -	3809,13	-	— - -	— - -	— - -
192	КБ34-60-20	Облицювання каркасів стель перфорованими плит ами акустичними	100м2	0,1373	<u>95966,71</u> 93466,18	— - -	13176,23	12832,91	— - -	<u>412,8000</u> -	<u>56,68</u> -
193	С111-770 варіант 4	Плита акустична гіпсова Cleaneo Akustik 8/18 R 12.5 1188 1998 4SK FV з перфорацією кількість: 13,73*1,05	м2	14,4165	<u>1080,88</u> -	— - -	15582,51	-	— - -	— - -	— - -
194	КБ15-179-6	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,1373	<u>23467,01</u> 12412,86	<u>3,69</u> 3,51	3222,02	1704,29	<u>0,51</u> 0,48	<u>51,4800</u> 0,0133	<u>7,07</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 8					1896548,44	1004843,49	<u>1594,56</u> 1430,47		<u>4002,07</u> 5,56
		Разом будівельні роботи, грн.					1896548,44				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					890110,39				
		всього заробітна плата, грн.					1006273,96				
		Загальновиробничі витрати, грн.					189476,19				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					2086024,63				

		Всього по розділу 8					2086024,63				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 9. Стіни, колони та перегородки									
195	КР3-10-1	Забивання штроб у цегляних стінах цементним розчином	10 м	105	<u>1888,00</u> 1851,15	<u>36,85</u> 35,09	198240,00	194370,75	<u>3869,25</u> 3684,45	<u>7,7760</u> 0,1332	<u>816,48</u> 13,99
196	КР3-10-1	Забивання шт роб у цегляних ст інах гіпсовим розчином - Тип 1 (фарбування)	10 м	420	<u>1910,29</u> 1851,15	<u>36,85</u> 35,09	802321,80	777483,00	<u>15477,00</u> 14737,80	<u>7,7760</u> 0,1332	<u>3265,92</u> 55,94
197	КБ15-47-1	Високоякісне штукатурення стін по каменю гіпсовими сумішами з механізованим нанесенням суміші штукатурними станціями потужністю 5,5 кВт, продуктивністю 5-85 л/хв, при товщині шару штукатурки 20 мм кількість: 1052,43+514,73	100м2	15,6716	<u>53753,12</u> 30227,29	<u>834,27</u> 357,62	842397,40	473710,00	<u>13074,35</u> 5604,48	<u>114,7320</u> 1,3711	<u>1798,03</u> 21,49
198	КБ15-47-3 Н1=10	Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2 (Н=30мм) кількість: 3789,11+514,73 Н1=10	100м2	43,0384	<u>16059,65</u> 5034,98	<u>375,87</u> 169,80	691181,64	216697,48	<u>16176,84</u> 7307,92	<u>19,9200</u> 0,6504	<u>857,32</u> 27,99
199	С111-2014-7 варіант 1	Ґрунтовка глибокопроникна безбарвна Ceresit СТ 17 супер кількість: 0,2*1567,16	л	313,432	<u>57,53</u> -	<u>-</u> -	18031,74	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
200	КБ15-50-1	Суцільне вирівнювання бет онних поверхонь ст ін за допомогою вологост ійкої шпаклівки	100м2	43,0384	<u>13316,32</u> 13076,18	<u>240,14</u> 229,11	573113,11	562777,87	<u>10335,24</u> 9860,53	<u>55,5960</u> 1,0277	<u>2392,76</u> 44,23
201	& С1113-296-3-16 варіант 1	Вологостійка шпаклівка кількість: 1,7*4303,84	кг	7316,528	<u>52,22</u> -	<u>-</u> -	382069,09	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
202	С111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення кількість: 0,24*4303,84	л	1032,9216	<u>57,80</u> -	<u>-</u> -	59702,87	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
203	КБ15-56-3	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази кількість: 1*4303,84	100 м2	43,0384	<u>13188,26</u> 12123,00	<u>11,06</u> 10,53	567601,61	521754,52	<u>476,00</u> 453,19	<u>47,4240</u> 0,0400	<u>2041,05</u> 1,72
204	& С1113-296-3-17 варіант 2	Полімерна шпаклівка кількість: 1*4303,84	кг	4303,84	<u>24,31</u> -	<u>-</u> -	104626,35	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
205	С111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення кількість: 0,144*4303,84 сходи	л	619,75296	<u>57,80</u> -	<u>-</u> -	35821,72	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
206	КБ13-44-7	Очищення поверхонь щітками	1 м2	924,17	<u>67,93</u> 67,93	— - -	62778,87	62778,87	— - -	<u>0,3000</u> -	<u>277,25</u> -
207	КБ13-52-1	Грунт ування бет онних поверхонь	100м2	9,2417	<u>5295,91</u> 1372,29	<u>11,58</u> 11,30	48943,21	12682,29	<u>107,02</u> 104,43	<u>4,9200</u> 0,0499	<u>45,47</u> 0,46
208	КБ15-47-1	Високоякісне штукатурення стін по каменю гіпсовими сумішами з механізованим нанесенням суміші штукатурними станціями потужністю 5,5 кВт, продуктивністю 5-85 л/хв, при товщині шару штукатурки 20 мм	100м2	9,2417	<u>53753,12</u> 30227,29	<u>834,27</u> 357,62	496770,21	279351,55	<u>7710,07</u> 3305,02	<u>114,7320</u> 1,3711	<u>1060,32</u> 12,67
209	КБ15-47-3 Н1=10	Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2 (Н=30мм) Н1=10	100м2	9,2417	<u>16059,65</u> 5034,98	<u>375,87</u> 169,80	148418,47	46531,77	<u>3473,68</u> 1569,24	<u>19,9200</u> 0,6504	<u>184,09</u> 6,01
210	С111-2014-7 варіант 1	Грунтовка глибокопроникна безбарвна Ceresit СТ 17 супер кількість: 0,2*924,17	л	184,834	<u>57,53</u> -	— - -	10633,50	-	— - -	— - -	— - -
211	КБ15-50-1	Суцільне вирівнювання бет онних поверхонь ст ін за допомогою вологост ійкої шпаклівки	100м2	9,2417	<u>13316,32</u> 13076,18	<u>240,14</u> 229,11	123065,43	120846,13	<u>2219,30</u> 2117,37	<u>55,5960</u> 1,0277	<u>513,80</u> 9,50
212	& С1113-296-3-16 варіант 1	Вологостійка шпаклівка кількість: 1,7*924,17	кг	1571,089	<u>52,22</u> -	— - -	82042,27	-	— - -	— - -	— - -
213	С111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення кількість: R2(0,24*924,17)	л	221,8	<u>57,80</u> -	— - -	12820,04	-	— - -	— - -	— - -
214	КБ15-56-3	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази кількість: 1*924,17	100 м2	9,2417	<u>13188,26</u> 12123,00	<u>11,06</u> 10,53	121881,94	112037,13	<u>102,21</u> 97,32	<u>47,4240</u> 0,0400	<u>438,28</u> 0,37
215	& С1113-296-3-17 варіант 2	Полімерна шпаклівка кількість: 1*924,17	кг	924,17	<u>24,31</u> -	— - -	22466,57	-	— - -	— - -	— - -
216	С111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення кількість: R2(0,144*924,17)	л	133,08	<u>57,80</u> -	— - -	7692,02	-	— - -	— - -	— - -
217	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування Електрощитова	100м2	9,2414	<u>25035,64</u> 11026,90	<u>3,69</u> 3,51	231364,36	101903,99	<u>34,10</u> 32,44	<u>45,7320</u> 0,0133	<u>422,63</u> 0,12

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
218	КБ46-24-2	Відбивання шт укат урки з поверхонь цегляних ст ін і ст елі - Тип 2	100м2	0,6173	<u>9315,21</u> 9315,21	— - -	5750,28	5750,28	— - -	<u>45,1800</u> -	<u>27,89</u> -
219	КБ15-25-2	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,8427	<u>77024,89</u> 75734,57	<u>125,30</u> 119,32	64908,87	63821,52	<u>105,59</u> 100,55	<u>306,8040</u> 0,4529	<u>258,54</u> 0,38
220	С111-2000-2 варіант 2	Клеюча суміш для плитки	кг	438,204	<u>25,11</u> -	— - -	11003,30	-	— - -	— - -	— - -
221	С111-2001-2 варіант 2	Еластичний водостійкий кольоровий шов	кг	37,9215	<u>139,21</u> -	— - -	5279,05	-	— - -	— - -	— - -
222	& С111-1092-4	Хрестики д/укл.плиток	шт	589,89	<u>0,17</u> -	— - -	100,28	-	— - -	— - -	— - -
223	С111-256 варіант 2	Плитка керамічна на стіни	м2	85,1127	<u>815,13</u> -	— - -	69377,92	-	— - -	— - -	— - -
224	КБ34-57-1	1 поверх кімната 21 Заповнення каркасів ст ін мінераловат ними плит ами при т овщині заповнення 50 мм	100м2	0,3306	<u>21337,25</u> 9492,19	— - -	7054,09	3138,12	— - -	<u>41,4000</u> -	<u>13,69</u> -
225	КР11-26-3	Поліпшене шт укат урення поверхонь ст ін всередині будівлі цемент но-піщаним розчином по каменю т а бет ону	100м2	0,3306	<u>50296,53</u> 39642,92	— - -	16628,03	13105,95	— - -	<u>152,7960</u> -	<u>50,51</u> -
226	С111-2014-7 варіант 1	Ґрунтовка глибокопроникна безбарвна Ceresit СТ 17 супер кількість: 0,2*33,06	л	6,612	<u>57,53</u> -	— - -	380,39	-	— - -	— - -	— - -
227	С111-2015-3 варіант 1	Суміш цементно-піщана Ceresit кількість: 1,8*33,06*20	кг	1190,16	<u>10,87</u> -	— - -	12937,04	-	— - -	— - -	— - -
228	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування акустична система оздоблення стін (компресорна)	100м2	0,3306	<u>25035,64</u> 11026,90	<u>3,69</u> 3,51	8276,78	3645,49	<u>1,22</u> 1,16	<u>45,7320</u> 0,0133	<u>15,12</u> -
229	КБ34-56-1	Улашт ування каркасів акуст ичних конст рукцій ст ін мет алевих із дерев'яними брусами	100м2	0,4592	<u>104854,42</u> 39344,45	<u>1476,63</u> 946,02	48149,15	18066,97	<u>678,07</u> 434,41	<u>171,6000</u> 4,0992	<u>78,80</u> 1,88
230	КБ34-57-2	Заповнення каркасів ст ін мінераловат ними плит ами при т овщині заповнення 100 мм	100м2	0,4592	<u>18956,87</u> 18956,87	— - -	8704,99	8704,99	— - -	<u>82,6800</u> -	<u>37,97</u> -
231	С111-770 варіант 1	Мінплита 1000х600х55 мм кількість: 45,92*1,05	м2	48,216	<u>264,22</u> -	— - -	12739,63	-	— - -	— - -	— - -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
232	C111-770 варіант 2	Мінплита 1000x600x25 мм кількість: 45,92*1,05	м2	48,216	<u>482,28</u> -	-	23253,61	-	-	-	-
233	КБ34-60-5 κ=2	Облицювання каркасів ст ін неперфорованими плит ами акуст ичними (в 2 шари) Н1=2	100м2	0,4592	<u>54461,61</u> 49460,54	-	25008,77	22712,28	-	<u>212,8800</u> -	<u>97,75</u> -
234	C111-770 варіант 3	Гіпсокартон Кнауф Тітан 1200*2000 кількість: 45,92*2*1,05	м2	96,432	<u>871,53</u> -	-	84043,38	-	-	-	-
235	C111-953 варіант 2	Звукопоглинаюча стрічка М, рул. 30м, шир. 15см, товщ. 4мм	шт	2	<u>1459,57</u> -	-	2919,14	-	-	-	-
236	КБ15-50-1	Суцільне вирівнювання бет онних поверхонь ст ін за допомогою вологост ійкої шпаклівки	100м2	0,4592	<u>13316,32</u> 13076,18	<u>240,14</u> 229,11	6114,85	6004,58	<u>110,27</u> 105,21	<u>55,5960</u> 1,0277	<u>25,53</u> 0,47
237	& C1113- 296-3-16 варіант 1	Вологостійка шпаклівка кількість: 1,7*45,92	кг	78,064	<u>52,22</u> -	-	4076,50	-	-	-	-
238	C111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення кількість: 0,24*45,92	л	11,0208	<u>57,80</u> -	-	637,00	-	-	-	-
239	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування -улаштування лючків	100м2	0,4592	<u>25035,64</u> 11026,90	<u>3,69</u> 3,51	11496,37	5063,55	<u>1,69</u> 1,61	<u>45,7320</u> 0,0133	<u>21,00</u> 0,01
240	КБ20-11-2	Уст ановлення лючков прихованого монт ажу площею у просвіт і до 1 м2 кількіст ь: 2+9+7+1+1+20	1 грат а	40	<u>751,52</u> 674,19	<u>8,36</u> 2,67	30060,80	26967,60	<u>334,40</u> 106,80	<u>2,8320</u> 0,0113	<u>113,28</u> 0,45
241	& C113- 2296-10 варіант 18	Лючок прихованого монтажу 150x150	шт	2	<u>915,64</u> -	-	1831,28	-	-	-	-
242	& C113- 2296-10 варіант 28	Лючок прихованого монтажу 200x200 кількість: 8+1	шт	9	<u>2805,09</u> -	-	25245,81	-	-	-	-
243	& C113- 2296-10 варіант 20	Лючок прихованого монтажу 300x300	шт	7	<u>3027,45</u> -	-	21192,15	-	-	-	-
244	& C113- 2296-10 варіант 27	Лючок прихованого монтажу 400x400	шт	1	<u>2636,79</u> -	-	2636,79	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
245	& С113-2296-10 варіант 26	Лючок прихованого монтажу ревізійний 400х600	шт	1	<u>2301,21</u> -	- -	2301,21	-	- -	- -	- -
246	& С113-2296-10 варіант 25	Лючок прихованого монтажу 500х500	шт	20	<u>4692,09</u> -	- -	93841,80	-	- -	- -	- -
247	КБ10-72-1	-оздоблення стін, декоративне оздоблення Влаштування поручнів-відбійників на стіни	100м	0,4	<u>905,74</u> 886,79	- -	362,30	354,72	- -	<u>4,1400</u> -	<u>1,66</u> -
248	& С113-2125-35-1 варіант 8	Відбійник-поручень без підсвітки	мп	40	<u>1995,09</u> -	- -	79803,60	-	- -	- -	- -
249	КБ10-72-1	Улаштування декоративних алюмінієвих кутиків кількість: 376,69+240+200	100м	8,1669	<u>905,74</u> 886,79	- -	7397,09	7242,33	- -	<u>4,1400</u> -	<u>33,81</u> -
250	& С111-1722-1 варіант 4	Кут захисний білий 50х50 ПВХ	м	240	<u>293,14</u> -	- -	70353,60	-	- -	- -	- -
251	& С111-1722-1 варіант 5	Кут захисний білий 50х50 ПВХ на алюмінієвому каркасі	м	200	<u>623,37</u> -	- -	124674,00	-	- -	- -	- -
252	& С113-2125-35-1 варіант 7	Профіль для плитки до 8мм ХАП 10	мп	376,69	<u>105,60</u> -	- -	39778,46	-	- -	- -	- -
253	С113-1489 варіант 1	Заглушка на кут захисний 50х50 ПВХ	шт	480	<u>42,70</u> -	- -	20496,00	-	- -	- -	- -
254	КБ17-2-5	Уст ановлення т абличок, ст ендів, локерів	10шт	24,1	<u>3199,58</u> 3168,79	- -	77109,88	76367,84	- -	<u>12,3960</u> -	<u>298,74</u> -
255	С115-125 варіант 1	Тактильна табличка кількість: 120+121	шт	241	<u>572,43</u> -	- -	137955,63	-	- -	- -	- -
256	КБ17-2-5	Уст ановлення інформаційних наліпок кількіст ь: 85+50	10шт	13,5	<u>3168,79</u> 3168,79	- -	42778,67	42778,67	- -	<u>12,3960</u> -	<u>167,35</u> -
257	& С111-1477-3 варіант 1	Наліпки на поручні з обох сторін з дублюванням шрифтом брайля	шт	85	<u>244,80</u> -	- -	20808,00	-	- -	- -	- -
258	& С111-1477-3 варіант 2	Наліпки контрастні МГН	шт	50	<u>559,98</u> -	- -	27999,00	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 9							6899449,71	3786650,24	<u>74286,30</u> 49623,93		<u>15355,04</u> 197,68
Разом будівельні роботи, грн.							6899449,71				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 9					3038513,17 3836274,17 689298,25 - - 7588747,96 7588747,96				
		Розділ 10. Влаштування отворів									
259	КБ46-29-8	Пробивання круглих отворів діаметром до 50 мм в цегляних стінах товщиною до 51 см на балконах	100шт	0,24	<u>73912,22</u> 46920,28	<u>26991,94</u> 14545,73	17738,93	11260,87	<u>6478,06</u> 3490,98	<u>192,3120</u> 58,2498	<u>46,15</u> 13,98
260	КБ7-4-1	Укладання бет ону по перекрит т ю при т овщині шару 60 мм кількіст ь: 0,5*1,45+1,5*0,4	100м2	0,01325	<u>71120,05</u> 5585,26	<u>2715,80</u> 1576,53	942,34	74,00	<u>35,98</u> 20,89	<u>24,3600</u> 4,8720	<u>0,32</u> 0,06
261	КБ7-4-2 Н1=14	На кожні 10 мм зміни т овщини шару бет ону додават и або вилучат и (h=200мм) Н1=14	100м2	0,01325	<u>100523,12</u> 13019,44	<u>7491,86</u> 4349,05	1331,93	172,51	<u>99,27</u> 57,62	<u>56,7840</u> 13,4400	<u>0,75</u> 0,18
262	КБ46-31-2	Пробивання борозен в цегляних стінах площею перерізу до 50 см2 горизонтальні отвори	100м	42	<u>13925,90</u> 9474,23	<u>4451,67</u> 2418,03	584887,80	397917,66	<u>186970,14</u> 101557,26	<u>38,8320</u> 9,7284	<u>1630,94</u> 408,59
263	КБ46-26-1	Свердління кільцевими алмазними свердлами з заст осуванням охолоджувальної рідини /води/ горизонт альних от ворів у плит ці глибиною 200 мм, діамет ром 6мм	100шт	10	<u>54346,53</u> 24316,77	<u>12807,95</u> 12393,69	543465,30	243167,70	<u>128079,50</u> 123936,90	<u>89,7000</u> 51,4008	<u>897,00</u> 514,01
264	КБ46-26-17 Н=19	Додавати або вилучати на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ у плитці отворів діаметром 6 мм (Н=10мм)	100шт	-10	<u>27604,18</u> 7355,21	<u>3888,25</u> 3762,49	-276041,80	-73552,10	<u>-38882,50</u> -37624,90	<u>27,1320</u> 15,6043	<u>-271,32</u> -156,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
265	КБ46-26-1	Н1=19 Свердління кільцевими алмазними свердлами з заст осуванням охолоджувальної рідини /води/ горизонт альних от ворів у плит ці глибиною 200 мм, діамет ром 10мм	100шт	9	<u>54346,53</u> 24316,77	<u>12807,95</u> 12393,69	489118,77	218850,93	<u>115271,55</u> 111543,21	<u>89,7000</u> 51,4008	<u>807,30</u> 462,61
266	КБ46-26-17 Н=19	Додавати або вилучати на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ у плитці отворів діаметром 10мм (Н=10мм)	100шт	-9	<u>27604,18</u> 7355,21	<u>3888,25</u> 3762,49	-248437,62	-66196,89	<u>-34994,25</u> -33862,41	<u>27,1320</u> 15,6043	<u>-244,19</u> -140,44
267	КБ46-26-3	Н1=19 Свердління кільцевими алмазними свердлами з заст осуванням охолоджувальної рідини /води/ у плит ці горизонт альних от ворів глибиною 200 мм, діамет ром 32 мм	100шт	1,4	<u>62568,40</u> 24316,77	<u>12807,95</u> 12393,69	87595,76	34043,48	<u>17931,13</u> 17351,17	<u>89,7000</u> 51,4008	<u>125,58</u> 71,96
268	КБ46-26-19 Н=19	Додавати або вилучати на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів діаметром 32 мм (Н=10мм)	100шт	-1,4	<u>38017,11</u> 9085,85	<u>4759,76</u> 4605,81	-53223,95	-12720,19	<u>-6663,66</u> -6448,13	<u>33,5160</u> 19,1018	<u>-46,92</u> -26,74
269	КБ46-26-8	Н1=19 Свердління кільцевими алмазними свердлами з заст осуванням охолоджувальної рідини /води/ у плит ці горизонт альних от ворів глибиною 200 мм, діамет ром 65 мм	100шт	1,75	<u>60393,39</u> 37628,38	<u>19794,10</u> 19153,89	105688,43	65849,67	<u>34639,68</u> 33519,31	<u>138,8040</u> 79,4376	<u>242,91</u> 139,02
270	КБ46-26-24 Н=19	Додавати або вилучати на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ у плитці горизонтальних отворів діаметром 65 мм	100шт	-1,75	<u>22129,96</u> 12670,75	<u>6636,85</u> 6422,19	-38727,43	-22173,81	<u>-11614,49</u> -11238,83	<u>46,7400</u> 26,6350	<u>-81,80</u> -46,61

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
271	КБ46-26-15	Н1=19 Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в цегляних стінах горизонтальних отворів глибиною 200 мм, діаметр 150 мм кількість б: 1+4+14+62	100шт	0,81	<u>112534,34</u> 66558,02	<u>34930,76</u> 33800,98	91152,82	53912,00	<u>28293,92</u> 27378,79	<u>245,5200</u> 140,1840	<u>198,87</u> 113,55
272	КБ46-26-31 Н=37	Додавати або вилучати на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в цегляних стінах горизонтальних отворів діаметром 150 мм (h=570mm)	100шт	0,01	<u>99083,95</u> 51756,50	<u>26893,16</u> 26023,34	990,84	517,57	<u>268,93</u> 260,23	<u>190,9200</u> 107,9275	<u>1,91</u> 1,08
273	КБ46-26-31 Н=33	Н1=37 Додавати або вилучати на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в цегляних стінах горизонтальних отворів діаметром 150 мм (h=530mm)	100шт	0,04	<u>88372,18</u> 46161,21	<u>23985,79</u> 23210,00	3534,89	1846,45	<u>959,43</u> 928,40	<u>170,2800</u> 96,2597	<u>6,81</u> 3,85
274	КБ46-26-31 Н=8	Н1=33 Додавати або вилучати на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в цегляних стінах горизонтальних отворів діаметром 150 мм (h=120mm)	100шт	-0,76	<u>21423,56</u> 11190,60	<u>5814,74</u> 5626,67	-16281,91	-8504,86	<u>-4419,20</u> -4276,27	<u>41,2800</u> 23,3357	<u>-31,37</u> -17,74
275	КБ46-29-5	Н1=8 Пробивання круглих отворів діаметром до 25 мм в цегляних стінах товщиною до 51 см кількість: 563+360	100шт	9,23	<u>69324,42</u> 42332,48	<u>26991,94</u> 14545,73	639864,40	390728,79	<u>249135,61</u> 134257,09	<u>173,5080</u> 58,2498	<u>1601,48</u> 537,65
276	КБ46-29-8	Пробивання круглих отворів діаметром до 50 мм в цегляних стінах товщиною до 51 см кількість: 6+24	100шт	0,3	<u>73912,22</u> 46920,28	<u>26991,94</u> 14545,73	22173,67	14076,08	<u>8097,59</u> 4363,72	<u>192,3120</u> 58,2498	<u>57,69</u> 17,47

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
277	КБ46-29-9 H=8	При пробиванні круглих отворів діаметром до 25 мм в цегляних стінах товщиною понад 51 см на кожні 10 см додавати (H=130мм) H1=8	100шт	9,23	<u>109094,63</u> 66378,17	<u>42716,46</u> 23019,55	1006943,43	612670,51	<u>394272,92</u> 212470,45	<u>272,0640</u> 92,1840	<u>2511,15</u> 850,86
278	КБ46-29-9 H=35	При пробиванні круглих отворів діаметром до 50 мм в цегляних стінах товщиною понад 51 см на кожні 10 см додавати до норми 46-29-8 (H=400мм) кількість: 6+24 H1=35	100шт	0,3	<u>477289,03</u> 290404,51	<u>186884,52</u> 100710,52	143186,71	87121,35	<u>56065,36</u> 30213,16	<u>1190,2800</u> 403,3050	<u>357,08</u> 120,99
279	КБ46-25-6	вертикальні отвори <i>Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 200 мм, діаметр 50 мм</i>	100шт	0,06	<u>33409,64</u> 21362,98	<u>11237,83</u> 10874,35	2004,58	1281,78	<u>674,27</u> 652,46	<u>78,8040</u> 45,0996	<u>4,73</u> 2,71
280	КБ46-25-22 H=15	Додається або вилучається на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів діаметром 50 мм (H=350мм) H1=15	100шт	0,03	<u>15751,86</u> 9905,63	<u>5239,61</u> 5070,15	472,56	297,17	<u>157,19</u> 152,10	<u>36,5400</u> 21,0276	<u>1,10</u> 0,63
281	КБ46-25-22 H=22	Додається або вилучається на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів діаметром 50 мм (H=420мм) H1=22	100шт	0,03	<u>23102,74</u> 14528,26	<u>7684,77</u> 7436,21	693,08	435,85	<u>230,54</u> 223,09	<u>53,5920</u> 30,8405	<u>1,61</u> 0,93

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
282	КБ46-25-10	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 200 мм, діаметр 80 мм кількість ь: 12+11+5	100шт	0,28	<u>102977,68</u> 27429,97	<u>14381,60</u> 13916,44	28833,75	7680,39	<u>4026,85</u> 3896,60	<u>101,1840</u> 57,7162	<u>28,33</u> 16,16
283	КБ46-25-26 H=23	Додається або вилучається на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів діаметром 80 мм (H=430мм) H1=23	100шт	0,23	<u>112170,56</u> 27384,43	<u>14445,11</u> 13977,90	25799,23	6298,42	<u>3322,38</u> 3214,92	<u>101,0160</u> 57,9710	<u>23,23</u> 13,33
284	КБ46-25-26 H=22	Додається або вилучається на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів діаметром 80 мм (H=420мм) H1=22	100шт	0,23	<u>107293,58</u> 26193,80	<u>13817,06</u> 13370,16	24677,52	6024,57	<u>3177,92</u> 3075,14	<u>96,6240</u> 55,4506	<u>22,22</u> 12,75
285	КБ46-25-15	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 200 мм, діаметр 150 мм кількість ь: 200+25+26+13+13+12	100шт	2,89	<u>60628,05</u> 32582,85	<u>16999,64</u> 16449,81	175215,06	94164,44	<u>49128,96</u> 47539,95	<u>120,1920</u> 68,2229	<u>347,35</u> 197,16
286	КБ46-25-31 H=23	Додається або вилучається на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів діаметром 150 мм (H=430мм) кількість: 200+25 H1=23	100шт	2,25	<u>96885,21</u> 55292,60	<u>28890,21</u> 27955,80	217991,72	124408,35	<u>65002,97</u> 62900,55	<u>203,9640</u> 115,9421	<u>458,92</u> 260,87

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
287	КБ46-25-31 H=16	Додається або вилучається на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів діаметром 150 мм (H=360мм) H1=16	100шт	0,12	<u>67398,41</u> 38464,42	<u>20097,54</u> 19447,51	8087,81	4615,73	<u>2411,70</u> 2333,70	<u>141,8880</u> 80,6554	<u>17,03</u> 9,68
288	КБ46-25-31 H=15	Додається або вилучається на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів діаметром 150 мм (H=350мм) H1=15	100шт	0,01	<u>63186,00</u> 36060,39	<u>18841,44</u> 18232,04	631,86	360,60	<u>188,41</u> 182,32	<u>133,0200</u> 75,6144	<u>1,33</u> 0,76
289	КБ46-25-31 H=10	Додається або вилучається на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів діаметром 150 мм (H=300мм) H1=10	100шт	0,26	<u>42124,00</u> 24040,26	<u>12560,96</u> 12154,69	10952,24	6250,47	<u>3265,85</u> 3160,22	<u>88,6800</u> 50,4096	<u>23,06</u> 13,11
290	КБ46-25-31 H=7	Додається або вилучається на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів діаметром 150 мм (H=270мм) H1=7	100шт	0,13	<u>29486,80</u> 16828,18	<u>8792,67</u> 8508,29	3833,28	2187,66	<u>1143,05</u> 1106,08	<u>62,0760</u> 35,2867	<u>8,07</u> 4,59
291	КБ46-25-31 H=2	Додається або вилучається на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів діаметром 150 мм (H=220мм)	100шт	0,13	<u>8424,80</u> 4808,05	<u>2512,19</u> 2430,94	1095,22	625,05	<u>326,58</u> 316,02	<u>17,7360</u> 10,0819	<u>2,31</u> 1,31

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
292	КБ46-25-16	Н1=2 <i>Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 200 мм, діаметр 200-400 мм</i>	100шт	0,55	<u>61276,31</u> 32582,85	<u>16999,64</u> 16449,81	33701,97	17920,57	<u>9349,80</u> 9047,40	<u>120,1920</u> 68,2229	<u>66,11</u> 37,52
293	КБ46-25-32 Н=23	Додається або вилучається на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів діаметром 200-400 мм (Н=430мм) кількість: 2+11+8+14+4	100шт	0,39	<u>97630,70</u> 55292,60	<u>28890,21</u> 27955,80	38075,97	21564,11	<u>11267,18</u> 10902,76	<u>203,9640</u> 115,9421	<u>79,55</u> 45,22
294	КБ46-25-32 Н=22	Н1=23 Додається або вилучається на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів діаметром 200-400 мм (Н=420мм)	100шт	0,06	<u>93385,89</u> 52888,57	<u>27634,12</u> 26740,33	5603,15	3173,31	<u>1658,05</u> 1604,42	<u>195,0960</u> 110,9011	<u>11,71</u> 6,65
295	КБ46-25-32 Н=16	Н1=22 Додається або вилучається на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів діаметром 200-400 мм (Н=360мм)	100шт	0,02	<u>67917,02</u> 38464,42	<u>20097,54</u> 19447,51	1358,34	769,29	<u>401,95</u> 388,95	<u>141,8880</u> 80,6554	<u>2,84</u> 1,61
296	КБ46-25-32 Н=10	Н1=16 Додається або вилучається на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів діаметром 200-400 мм (Н=300мм)	100шт	0,04	<u>42448,13</u> 24040,26	<u>12560,96</u> 12154,69	1697,93	961,61	<u>502,44</u> 486,19	<u>88,6800</u> 50,4096	<u>3,55</u> 2,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
297	КБ46-25-32 H=7	Н1=10 Додається або вилучається на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів діаметром 200-400 мм (H=270мм)	100шт	0,02	<u>29713,69</u> 16828,18	<u>8792,67</u> 8508,29	594,27	336,56	<u>175,85</u> 170,17	<u>62,0760</u> 35,2867	<u>1,24</u> 0,71
298	КБ46-25-32 H=2	Н1=7 Додається або вилучається на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів діаметром 200-400 мм (H=220мм)	100шт	0,02	<u>8489,62</u> 4808,05	<u>2512,19</u> 2430,94	169,79	96,16	<u>50,24</u> 48,62	<u>17,7360</u> 10,0819	<u>0,35</u> 0,20
		Разом прямі витрати по розділу 10					3687392,64	2248513,81	<u>1286487,1</u> 5 859300,30		<u>8914,98</u> 3496,21
		Разом будівельні роботи, грн.					3687392,64				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					152391,68				
		всього заробітна плата, грн.					3107814,11				
		Загальновиробничі витрати, грн.					368370,59				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					4055763,2 3				

		Всього по розділу 10					4055763,2 3				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					#####	8280024,46	1380024,42		33129,58
									920483,80		3734,17
		Разом будівельні роботи, грн.					#####				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					#####				
		всього заробітна плата, грн.					9200508,26				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1982458,25				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					21826263,91				

		Всього по кошторису					21826263,91				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					36863,75				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					9200508,26				

Склад Головний інженер проекту О.О. Бойко
(посада, підпис (ініціали, прізвище))

Перевірів	Головний архітектор проекту	А.Ф. Державицький
	<i>[посада, підпис (ініціали, прізвище)]</i>	

"Реконструкція комплексу будівель та споруд в частині комплексугосподарських служб (поліклініка), Є під поліклініку з відділеннямгоспітальної терапії, приймальним покоем та реєстратурою заадресою: м. Київ, Солом'янський район, вул. ШалімоваАкадеміка, 30" (коригування)

**Відомість ресурсів до локального кошторису № 02-03-01
на Загальнобудівельні роботи**

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівель- но-склад- ські вит- рати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		I. Витрати труда						
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	33129,58	249,93			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,8				
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	-	-			
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	-				
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	3734,17	246,50			
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	3,7				
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту	люд.год	-	-			
8		и будівельного сміття						
8		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд.год	-	-			
9		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:						
9.1		загальновиборчих витрат	люд.год	-	-			
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	36863,75				
		Середній розряд робіт	розряд	3,8				

1	2	3	4	5	6	7	8	9
		II. Будівельні машини і механізми						
10	+КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згорання, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	1677,72038	532,89			
11	КБМ233-325	Установки для свердлення отворів в залізобетоні діаметром до 160 мм	маш. год	1310,51976	294,03			
12	+КБМ234-300	Станція штукатурна для робіт із сухими гіпсовими та цементними сумішами, потужність насосу 5,5 кВт, продуктивність 5,0-85,0 л/хв	маш. год	422,88257	78,69			
13	+КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	98,846972	307,10			
14	+КБМ211-251	Розчинонасос, продуктивність 1 м3/год	маш. год	51,3999	249,43			
15	+КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	8,93704	988,80			
16	+КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	675,36	10,40			
17	+КБМ202-1140	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 6,3 т	маш. год	1,81782	978,62			
18	+КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	65,47406	16,89			
19	+КБМ202-129	Крани баштові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	1,654277	604,26			
20	КБМ233-1400	Верстат каменерізний універсальний	маш. год	3,12951	273,64			
21	+КБМ204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш. год	1,93655	365,78			
22	+КБМ202-128	Крани баштові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	1,26074	520,60			
23	КБМ203-99	Автонавантажувачі, вантажопідйомність 2 т	маш. год	0,7333	699,18			
24	+КБМ203-1090	Підіймачі вантажопасажирські, вантажопідйомність 0,8 т	маш. год	1,29113	388,05			
25	КБМ233-335	Прес кривошипний простої дії	маш. год	1,859976	237,43			
26	+КБМ202-1102	Крани на автомобільному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,20376	1007,14			
27	+КБМ233-201	Машини свердлильні електричні	маш. год	28,8	6,83			
28	КБМ211-901	Розчинозмішувачі пересувні, місткість 65 л	маш. год	0,58972	241,31			
29	КБМ202-1244	Крани на гусеничному ході, вантажопідйомність 25 т	маш. год	0,12132	1114,86			
30	+КБМ203-101	Автонавантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,058153	784,43			
31	+КБМ204-1000	Перетворювачі зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	0,92711	31,02			
32	+КБМ210-1207	Агрегати електронасосні з регулюванням подачі вручну для будівельних розчинів, подача 2 м3/год, напір 150 м	маш. год	1,04473	15,77			
33	+КБМ203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	0,00883	621,28			
34	+КБМ233-345	Прес-ножиці комбіновані	маш. год	0,02853	85,83			

1	2	3	4	5	6	7	8	9
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>						
35	КБМ200-40	Котел електричний бітумний, місткість 1 м3	маш. год	21,4611972				
36	+КБМ233-301	Машини шліфувальні електричні	маш. год	10,90602				
37	+КБМ270-108	Котли бітумні пересувні, місткість 400 л	маш. год	2,07408				
38	+КБМ270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	2,903424				
39	+КБМ270-50	Вібратори для усіх видів будівництва, крім гідротехнічного	маш. год	0,286041				
40	КБМ203-403	Лебідки електричні, тягове зусилля до 19,62 кН [2 т]	маш. год	0,446976				
41	+КБМ270-29	Котли бітумні пересувні, місткість 800 л	маш. год	0,025974				
42	+КБМ203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш. год	0,005772				
43	+КБМ204-1100	Термопенали з масою завантажувальних електродів не більше 5 кг	маш. год	17,595396				
44	+КБМ211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш. год	0,1452				
45	+КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	4,7285268				
46	+КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	3,9848688				
47	+КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	171,58761				
48	+КБМ270-119	Шуруповерти	маш. год	530,757888				
49	КБМ270-123	Люльки двомісні самопідйомні, вантажопідйомність 300/500 кг	маш. год	71,916444				
50	+КБМ270-126	Фарборозпилювачі ручні	маш. год	180,046776				
51	+КБМ270-131	Перфоратор пневматичний	маш. год	2567,2969416				
52	+КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	294,4511892				
53	+КБМ270-224	Пальник газопламеневий	маш. год	2,63784				
54	+КБМ270-250	Станок для різання керамічної плитки	маш. год	18,5865912				
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>						
55	+С111-1755 варіант 2	Огородження (в1м входить: 2м труби 42,4х2мм; нержавійка 2 стійки 38х1,5мм довжина 0,9м нержавійка; 2 шапки 38х1,5мм нержавійка; 2 закладні 62х6 чорний метал; Шпилька М12 300мм; Гайка м12 2шт; Хіманкер; Ліер 16х2,5 2м ; Всього: 243м)	т	2,539	831787,17	815217,39	260,23	16309,55
56	+С111-1891-1К	Суміші сухі штукатурні гіпсові	кг	104123,9207	10,44	9,88	0,36	0,20
57	+&С10000-423-6-8 варіант 14	Двері прихованого монтажу з алюмінієвою коробкою, пофарбовані, у комплекті з фурнітурою	м2	56,47	18321,75	17937,11	25,39	359,25

1	2	3	4	5	6	7	8	9
58	+&C1113-296-3-16 варіант 1	Вологостійка шпаклівка	кг	9217,281	52,22	50,51	0,69	1,02
59	+C111-741 варіант 1	Плити стельові Армстронг мед	м2	842,73	501,68	487,35	4,49	9,84
60	+C111-1236 варіант 2	Скло, тріплекс гартоване прозоре типу Флоат 6.6.1 товщина скла 8 мм	м2	10,6	25401,15	24900,00	3,09	498,06
61	+C111-1840 варіант 5	обшивка порталу (листова нержавіюча сталь)	т	0,327	777749,62	771640,00	319,92	5789,70
62	+C111-542 варіант 3	Тактильний індикатор "Конус" D=25мм (попереджувальний)	м2	30	8391,94	8225,75	1,64	164,55
63	+C111-1626-1	Дисперсія полівінілацетатна непластифікована	кг	875,5044	218,33	213,36	0,69	4,28
64	+C111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	3003,35218	57,80	55,80	0,87	1,13
65	+C115-125 варіант 1	Тактильна табличка	шт	241	572,43	560,00	1,21	11,22
66	+&C1113-296-3-17 варіант 2	Полімерна шпаклівка	кг	5376,01	24,31	23,14	0,69	0,48
67	+&C10000-423-6-2 варіант 3	Алюмінієві двері, із суцільним заскленням (матове, армоване)	м2	12	10404,15	10174,76	25,39	204,00
68	+&C111-1722-1 варіант 5	Кут захисний білий 50x50 ПВХ на алюмінієвому каркасі	м	200	623,37	609,84	1,31	12,22
69	+&C188888-20-1 варіант 5	Захисні автоматичні ролети (двигун+пульт)	шт	5	24061,71	23587,84	2,07	471,80
70	+C111-542 варіант 2	Тактильний індикатор "Смуга" 280x35мм (напрямний)	м2	20	5929,56	5811,65	1,64	116,27
71	+&C188888-20-1 варіант 4	Тканинні ролети світлозахисні з направляючими	шт	26	4443,29	4354,10	2,07	87,12
72	+C111-1375 варіант 3	Шпаклівка Unsflo	т	2,075	52923,04	51200,00	685,33	1037,71
73	+&C123-388-10 варіант 4	Дошки підвіконні з верзаліту	м	11,0568	9482,37	9296,00	0,44	185,93
74	+&C113-2296-10 варіант 25	Лючок прихованого монтажу 500x500	шт	20	4692,09	4600,00	0,09	92,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9
75	+&C10000-423-6-8 варіант 15	Двері протипожежні EI30, у комплекті з фурнітурою	м2	13,23	7044,91	6881,38	25,39	138,14
76	+&C111-770 варіант 3	Гіпсокартон Кнауф Тітан 1200*2000	м2	96,432	871,53	822,50	31,94	17,09
77	+&C1555-109-24 варіант 2	Відлив з листового металу t=0,45 мм, з РЕ покриттям	м	170,97	481,77	472,00	0,32	9,45
78	+&C111-287-3-2 варіант 3	Керамограніт фасадний	м2	61,0242	1318,25	1279,00	13,40	25,85
79	+&C113-2125-35-1 варіант 8	Відбійник-поручень без підсвітки	мп	40	1995,09	1955,44	0,53	39,12
80	+&C111-2014-7 варіант 1	Ґрунтовка глибокопроникна безбарвна Ceresit CT 17 супер	л	1340,3192	57,53	55,80	0,60	1,13
81	+&C111-1626-1 варіант 1	Фарба акрилова CERESIT IN 51STANDARD	кг	493,6812	156,17	152,42	0,69	3,06
82	+&C111-113ПД1 варіант 1	Armstrong Javelin профіль поперечний (1,2)	м	1311,209	55,05	54,32	0,32	0,41
83	+&C111-741 варіант 3	Листи г/к	м2	417,2	172,88	165,00	4,49	3,39
84	+&C111-1722-1 варіант 4	Кут захисний білий 50x50 ПВХ	м	240	293,14	286,08	1,31	5,75
85	+&C111-1774	Свердла кільцеві алмазні, діаметр 140 мм	шт	12,8472	5468,10	5360,00	0,88	107,22
86	+&C111-256 варіант 2	Плитка керамічна на стіни	м2	85,1127	815,13	791,06	8,09	15,98
87	+&C1425-11704	Розчин готовий опоряджувальний вапняковий 1:2,5	м3	13,16563	4699,51	3827,72	871,79	-
88	+&C111-1844-1 варіант 2	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	1723,15	35,33	34,56	0,08	0,69
89	+&C111-594	Мастика бітумна покрівельна гаряча	т	1,6075105	36872,34	35600,00	549,35	722,99
90	+&C111-1722 варіант 22	Плінтус коннелюрний	м	443,996	127,79	124,44	0,84	2,51
91	+&C111-219 варіант 1	Гіпс Г-10	т	1,2576818	43808,34	42400,00	549,35	858,99
92	+&C1428-11867 варіант 6	Лист гіпсокартону вогнетривкий	м2	126	399,16	387,07	4,26	7,83
93	+&C111-1769	Свердла кільцеві алмазні, діаметр 80 мм	шт	1,61095	30280,25	29686,11	0,41	593,73

1	2	3	4	5	6	7	8	9
94	+&C1539-37-2 варіант 1	Профіль CD 60\27 3м,0,45мм	м	1014	45,34	41,60	2,85	0,89
95	+&C111- 113СПП варіант 1	Armstrong Молдинг пристін. shadowline T1506H(3,05)	м	745,3188	58,41	57,66	0,32	0,43
96	+C1428-11867 варіант 3	Каркас для стін з гіпсокартону у комплекті	м2	148	291,59	281,61	4,26	5,72
97	+C111-1375 варіант 4	Еластична полімерна шпаклівка для внутрішніх і зовнішніх робіт SEMIN FIBRELASTIC	т	0,157	272753,44	266720,00	685,33	5348,11
98	+&C1632-112- 2 варіант 1	Пінополістерол Н=20мм	м2	15,8304	2698,77	2644,29	1,56	52,92
99	+&C113-2125- 35-1 варіант 7	Профіль для плитки до 8мм ХАП 10	мп	376,69	105,60	103,00	0,53	2,07
100	+C111-856-1 варіант 1	Руберойд ЕПП	м2	133,66496	264,08	257,30	1,60	5,18
101	+C118-8 варіант 1	Комплект вантів (з нержавіючої сталі)	комплект	4	8792,97	8620,00	0,56	172,41
102	+&C111-826-2 варіант 1	Профіль CD	м	512,96	63,94	62,50	0,19	1,25
103	+&C1539-36-1 варіант 1	Профіль UD-28\27 ,3м,045мм	м	357,6	89,40	33,65	54,00	1,75
104	+C188888-4 варіант 6	Підвіс П-образний 60x500 мм	шт	1563	20,40	20,00	-	0,40
105	+C1422-11062 варіант 2	Газоблок, розміри 600x300x200 мм	1000шт	0,227	134623,00	130791,60	1191,73	2639,67
106	+C111-2011-7 варіант 1	Суміш MB Ceresit CT 190 pro	кг	1389,222	20,81	19,80	0,60	0,41
107	+&C111-1477- 3 варіант 2	Наліпки контрастні МГН	шт	50	559,98	549,00	-	10,98
108	+C130-138 варіант 2	Воронка водостічна	шт	3	9257,32	9075,30	0,50	181,52
109	+C1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	4,846621	5339,01	4467,22	871,79	-
110	+C114-5-У	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати на синтетичному зв'язувальному, марка М125	м3	7,622	3370,18	3219,00	85,10	66,08
111	+&C111- 113ПГ варіант 1	Armstrong Javelin профіль основний (3,6)	м	655,6045	38,95	38,05	0,61	0,29

1	2	3	4	5	6	7	8	9
112	+&C113-2296-10 варіант 28	Лючок прихованого монтажу 200x200	шт	9	2805,09	2750,00	0,09	55,00
113	+&C111-283-3-Н варіант 1	Керамограніт для підлог	м2	26,9841	892,43	859,25	15,68	17,50
114	+&C111-113ПД2 варіант 1	Armstrong Javelin профіль поперечний (0,6)	м	655,6045	36,48	35,60	0,61	0,27
115	+C111-856-1 варіант 2	Руберойд ЕКП	м2	133,08496	179,60	174,48	1,60	3,52
116	+C111-770 варіант 2	Мінплита 1000x600x25 мм	м2	48,216	482,28	440,88	31,94	9,46
117	+C114-1-У варіант 1	Вата мінеральна	м3	14,925	1538,66	1462,00	46,49	30,17
118	+&C113-2296-10 варіант 20	Лючок прихованого монтажу 300x300	шт	7	3027,45	2968,00	0,09	59,36
119	+&C111-1477-3 варіант 1	Наліпки на поручні з обох сторін з дублюванням шрифтом брайля	шт	85	244,80	240,00	-	4,80
120	+C113-1489 варіант 1	Заглушка на кут захисний 50x50 ПВХ	шт	480	42,70	41,77	0,09	0,84
121	+&C111-198-1-В1	Герметик поліуретановий	кг	17	1132,88	1109,90	0,77	22,21
122	+C111-1604	Папір шліфувальний	м2	68,16066	275,90	270,43	0,06	5,41
123	+C111-1784-1	Сітка штукатурна скловолокниста	м2	323,1255	55,68	54,50	0,09	1,09
124	C111-2009-7	Швидкотвердіюча ремонтна суміш Ceresit CX 1	кг	91,326	195,36	190,96	0,57	3,83
125	+C111-829-1	Маячні профілі металеві оцинковані	м	2132,57848	7,97	7,76	0,05	0,16
126	+C1545-488 варіант 3	склохолст	м	812	20,58	20,13	0,05	0,40
127	+C111-874 варіант 3	Сітка дротяна тканина з квадратними чарунками N 05 без покриття	м2	88,5168	188,72	184,33	0,69	3,70
128	+C111-770 варіант 1	Мінплита 1000x600x55 мм	м2	62,6325	264,22	227,10	31,94	5,18
129	+C111-1776	Свердла кільцеві алмазні, діаметр 20 мм	шт	2,394	6834,05	6700,00	0,05	134,00
130	+C111-770 варіант 4	Плита акустична гіпсова Cleaneo Akustik 8/18 R 12.5 1188 1998 4SK FV з перфорацією	м2	14,4165	1080,88	1027,75	31,94	21,19
131	+&C1545-44-1-П варіант 3	З'єднувальний клей для плінтусів з дюрополімер, 300 мл	шт	22,5	686,85	669,30	4,08	13,47

1	2	3	4	5	6	7	8	9
132	+&C121-792-1 варіант 11	Кронштейн MFT-MF 190 S	шт	342	44,95	44,20	0,42	0,33
133	+&C111-826-1 варіант 1	Профіль UD	м	372,96	40,99	40,00	0,19	0,80
134	C114-4-У варіант 2	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати на синтетичному зв'язувальному, марка М75 Н=50мм	м3	5,712	2675,62	2572,15	51,01	52,46
135	+C111-2000-2 варіант 2	Клеюча суміш для плитки	кг	594,529	25,11	24,05	0,57	0,49
136	+C111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0,5284048	26560,44	25600,00	439,65	520,79
137	+C111-1775	Свердла кільцеві алмазні, діаметр 160 мм	шт	2,24119	5789,02	5674,40	1,11	113,51
138	+C111-2015-3 варіант 1	Суміш цементно-піщана Ceresit	кг	1190,16	10,87	9,38	1,28	0,21
139	+&C114-97-12 варіант 3	Мати шумоізоляційні 600x1000x100	м2	28,0092	461,01	450,00	1,97	9,04
140	+&C114-97-12 варіант 2	Плити пінополістирольні екструдовані 120 мм	м2	21,0528	578,35	565,04	1,97	11,34
141	+C1550-27 варіант 1	Шпаклівка гіпсова	кг	1052,625	11,39	10,90	0,27	0,22
142	+C1113-279 варіант 1	Вогнестійка фарба Teknobond 956	т	0,040179	286868,61	280640,00	603,74	5624,87
143	+&C111-872-6 варіант 4	Сітка з чарункою 100_100мм діам.Вр 4	м2	62,095	163,09	159,42	0,47	3,20
144	+C111-327 варіант 11	Фарба фасадна	кг	24,588	401,94	393,51	0,55	7,88
145	+C1425-11682	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М75	м3	2,1	4458,73	3586,94	871,79	-
146	C130-892 варіант 2	Труба Ду=50 мм	м	12	676,33	661,41	1,66	13,26
147	+C1110-173	Сталь кутова 50x50 мм	т	0,2523616	30522,40	29604,00	319,92	598,48
148	+C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	1,598737	4758,73	3886,94	871,79	-
149	+&C111-198-2	Гермобутил	кг	48,4	148,25	144,80	0,54	2,91
150	+&C111-1301-12-В9	Прижимна планка відлив	м	167,27	42,70	41,64	0,22	0,84
151	+C111-2001-2 варіант 2	Еластичний водостійкий кольоровий шов	кг	47,6858	139,21	137,73	0,57	0,91
152	+&C111-220-47-Г варіант 5	Профіль 2096960 MFT-L 60x40x2,2 6m	м	83,86	78,99	77,00	0,44	1,55
153	+&C1-180-57-2 варіант 3	Анкери 10x100 (нерж.)	шт	115	56,02	54,88	0,04	1,10

1	2	3	4	5	6	7	8	9
154	+C112-138	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 2-3,75 м, усі ширини, товщина 32, 40 мм, IV сорт	м3	0,4496	14251,92	13705,56	266,91	279,45
155	+C112-29	Бруси обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 100, 125 мм, III сорт	м3	0,633433	10064,25	9600,00	266,91	197,34
156	+C1428-11867 варіант 5	Листи гіпсокартонні, товщина 12 мм	м2	29,4	191,78	183,76	4,26	3,76
157	+C1424-11610	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону B7,5 [M100], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	1,122	4951,05	4000,00	951,05	-
158	+C111-1697	Мастика клеюча кумароно-каучукова, марка КН-3	т	0,0444	121215,63	118224,23	614,62	2376,78
159	+C111-1724	Плитки плінтусні	м	58,4891	91,25	88,41	1,05	1,79
160	+C111-2012-10 варіант 1	Штукатурка декоративна мозаїчна Auro Lu[pro Mosaik	кг	24,588	213,97	209,17	0,60	4,20
161	+C1555-386	Сітка армувальна ВР1, чарунка 100 мм x 100 мм, діаметр арматурного прокату 4 мм	м2	31,9	164,08	159,42	1,44	3,22
162	C111-1820	Прокат кутовий нерівнополічковий із сталі марки 18кп, ширина більшої полицки 63-160 мм	т	0,0842425	60980,98	60207,11	319,92	453,95
163	+&C111-234-930-3 варіант 1	Гідроізоляція Ceresit CR-65 або аналог	кг	132,275	35,74	34,60	0,44	0,70
164	+C1550-25 варіант 2	Армуюча сітка Ceresit CT 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	94,254	48,98	47,94	0,08	0,96
165	+C1425-11702	Розчин готовий опоряджувальний цементно-вапняковий 1:1:6	м3	0,865312	4994,29	4122,50	871,79	-
166	+C1545-488 варіант 4	серпанка	м	807	5,23	5,08	0,05	0,10
167	+C126-1279 варіант 3	Тяга підвісу	шт	552,088	7,58	7,51	0,01	0,06
168	+&C1550-381-1 варіант 1	Монтажна піна універсальна	л	11,96	332,01	325,00	0,50	6,51
169	+&C121-792-1 варіант 18	Клямер кутовий 2096912 MFT-CVE 9,5-12 A2	шт	285	13,14	12,62	0,42	0,10
170	+&C121-792-1 варіант 16	Клямер стартовий 2208326 MFT-CVB 9,5-12 A2	шт	171	21,82	21,24	0,42	0,16
171	+C111-1895	Шпаклівка клейова	т	0,1095514	32380,46	31092,86	652,69	634,91
172	+&C111-1895-5	Шпаклівка гіпсова "Сатенгіпс"	кг	170,92	20,11	19,07	0,65	0,39
173	+C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Е42	т	0,0256051	123920,90	121080,00	411,08	2429,82

1	2	3	4	5	6	7	8	9
174	+C111-1148-ДР варіант 1	Попереджувальна смуга на сходинах	т	0,054	57524,47	56776,33	319,92	428,22
175	+C111-953 варіант 2	Звукопоглинаюча стрічка М, рул. 30м, шир. 15см, товщ. 4мм	шт	2	1459,57	1430,78	0,17	28,62
176	+&C111-220-47-Г варіант 6	Профіль 2096903 MFT-TL 60x82x2,2 6m	м	30,19	96,33	94,00	0,44	1,89
177	+&C113-2296-10 варіант 27	Лючок прихованого монтажу 400x400	шт	1	2636,79	2585,00	0,09	51,70
178	+C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,0236248	108938,03	106422,42	379,57	2136,04
179	+C112-25	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	0,176066	14251,92	13705,56	266,91	279,45
180	+&C113-2296-10 варіант 26	Лючок прихованого монтажу ревізійний 400x600	шт	1	2301,21	2256,00	0,09	45,12
181	+C126-1280 варіант 1	Підвіс	шт	552,088	3,96	3,63	0,30	0,03
182	+C111-782	Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	т	0,042228	51120,81	49714,57	403,87	1002,37
183	+&C1545-44-21 варіант 1	Дюбель-шуруп 100x10	шт	248	8,56	8,02	0,37	0,17
184	+&C121-792-1 варіант 17	Упор боковий 2096914 MFT-CVB 9,5-12 A2	шт	114	18,55	17,99	0,42	0,14
185	+&C113-2296-10 варіант 18	Лючок прихованого монтажу 150x150	шт	2	915,64	897,60	0,09	17,95
186	+&C111-1849-1 варіант 1	Саморіз 3,5x25	1000шт	8,31164	215,79	211,20	0,36	4,23
187	C111-1778	Свердла кільцеві алмазні, діаметр 32 мм	шт	0,1764	10096,70	9898,62	0,11	197,97
188	+C1424-11623	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону B22,5 [M300], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	0,2699025	5420,38	4469,33	951,05	-
189	+&C111-115C варіант 1	Дюбель 6x40мм	шт	2049,6267	0,69	0,61	0,07	0,01
190	+C111-2014-2 варіант 1	Ґрунтовка кварцева Ceresit CT 16	л	13,9332	100,84	98,04	0,82	1,98
191	+K582811-120 варіант 4	Перемички з/б марки 2ПБ22-3-п	шт	2	652,68	530,26	109,62	12,80
192	+C1550-38 варіант 2	Мастило КОС	балон	7	171,87	168,00	0,50	3,37

1	2	3	4	5	6	7	8	9
193	+C1110-175	Сталь кутова 75х75 мм	т	0,0243376	49031,32	47750,00	319,92	961,40
194	+&C111-1850-6 варіант 1	Саморіз д\гк 3,5*9,5	шт	6210	0,18	0,16	0,02	-
195	C111-1102	Швелери N 40 з гарячекатаного прокату нормальної точності прокатки, немірної довжини, сталь марки С235	т	0,0212815	48654,00	47971,89	319,92	362,19
196	+C188888-4 варіант 5	ЕСМКУ-6х40(вус) (ЕКОНОМ) Дюбель для швидкого монтажу метал.	шт	1563	0,65	0,64	-	0,01
197	+C1633-127ВД варіант 1	Грунтовка праймер	кг	10,15	94,07	91,62	0,61	1,84
198	+C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	16,392	57,53	55,80	0,60	1,13
199	+C111-1150-ДР варіант 4	Арматура діаметром 10 мм А500С	т	0,0283	31855,86	31298,80	319,92	237,14
200	+&C111-1896-1-К варіант 1	Шпаклівка гіпсова Knauf Uniflot 25 кг, шпаклевка для швов	кг	20,16	42,21	40,73	0,65	0,83
201	+&C111-115СС варіант 1	Дюбель 6/40	шт	1344	0,59	0,54	0,04	0,01
202	+C111-1600	Бензин розчинник	т	0,0302385	25831,90	24710,77	614,62	506,51
203	+C111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка Е42А	т	0,00642	112619,30	110000,00	411,08	2208,22
204	+C111-386	Білило густотерте цинкове МА-011-1Н	т	0,00335124	204823,05	200203,17	603,74	4016,14
205	+&C15121-401 варіант 2	Саморіз 4,2х25 (пкг, нерж, со сверлом)	шт	405	1,64	1,40	0,21	0,03
206	+C111-1721-11А варіант 1	Стрічка армувальна	м	127,28	5,15	5,05	-	0,10
207	+C111-388	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний, МА-015	т	0,00408947	149127,81	145600,00	603,74	2924,07
208	C111-1649	Клей, марка ФР-12	т	0,00078608	713379,97	698842,78	549,35	13987,84
209	+C111-1521	Електроди, діаметр 5 мм, марка Е42	т	0,00460845	112619,30	110000,00	411,08	2208,22
210	+C111-1151	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 12 мм	т	0,0172	29555,74	29015,80	319,92	220,02
211	C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	5,28048	91,76	79,87	10,09	1,80
212	C111-1481	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 4 мм, довжина 40 мм	т	0,00570078	84389,13	82330,57	403,87	1654,69
213	C1110-169	Сталь штабова 100х10 мм, марка 45	т	0,0089245	51082,55	49761,01	319,92	1001,62
214	+C111-136	Дюбелі з каліброваною головкою [в обіймах] 2,5х48,5 мм	т	0,00482	88534,79	86394,94	403,87	1735,98

1	2	3	4	5	6	7	8	9
215	+&C121-792-1 варіант 12	Термоміст 2096766 MFT-ISO 40x150x5 L	шт	47	8,88	8,39	0,42	0,07
216	C1545-159	Очіс льняний	т	0,0098376	40367,75	39097,05	479,18	791,52
217	+C111-874 варіант 1	Сітка дротяна тканина з квадратними чарунками N 05 без покриття	м2	1,831524	188,72	184,33	0,69	3,70
218	C111-1780	Сітка з дроту холоднотягнутого	т	0,00371	90825,57	88724,76	319,92	1780,89
219	+C111-1292 варіант 1	Уайт-спірит	т	0,0039683	83980,97	81600,00	734,28	1646,69
220	+&C111-220-47-Г варіант 4	Профіль 2096962 MFT-L 40x40x1,8 6m	м	6,7	48,96	47,56	0,44	0,96
221	+C111-1483	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 6 мм, довжина 40 мм	т	0,00482	65416,36	63729,82	403,87	1282,67
222	+C111-1757	Рядно	м2	3,386	91,42	89,47	0,16	1,79
223	+&C111-826-13-О-В1 варіант 1	Дюбель 6x60 мм	шт	420	0,71	0,68	0,02	0,01
224	+&C111-1849-1 варіант 2	Саморіз 3,5x9,5	1000шт	1,867	154,39	151,00	0,36	3,03
225	+C113-2085	Фіксатор пластмасовий одинарний із зачіпкою діам. 16x2 мм	шт	130,5	2,13	2,00	0,09	0,04
226	+C188888-4 варіант 4	ЕСМКУ-6x40(вус) (ЕКОНОМ) Дюбель для швидкого монтажу з комірцем з вусами	шт	667	0,41	0,40	-	0,01
227	+C111-1767	Свердла кільцеві алмазні, діаметр 60 мм	шт	0,182	1428,32	1400,00	0,31	28,01
228	+&C111-115CC варіант 2	Дюбель 6/60	шт	311	0,80	0,74	0,04	0,02
229	+&C111-1477-1-3У	Шурупи самонарізні	шт	582	0,36	0,35	-	0,01
230	+C111-181 варіант 1	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,8x60 мм	т	0,00416103	45117,55	43829,02	403,87	884,66
231	C1421-10602-2	Дрібняк мармуровий	т	0,128	1432,64	934,20	470,35	28,09
232	+C111-74	Бітуми нафтові будівельні, марка БН-70/30	т	0,0039683	43492,15	42000,00	639,36	852,79
233	C1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М100	1000шт	0,016131	10300,36	8890,55	1207,84	201,97
234	+C111-1608	Дрантя	кг	7,54199	18,04	16,80	0,89	0,35
235	+&C111-1092-4	Хрестики д/укл.плиток	шт	691,862	0,17	0,14	0,03	-
236	+C147-29	В'язальний дріт	100кг	0,0179445	6530,26	6370,23	31,99	128,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9
237	C1113-110	Натрій кремнієфтористий технічний, I сорт	т	0,0035317	31156,91	29860,66	685,33	610,92
238	+C124-28	Дріт арматурний із низьковуглецевої сталі ВР-1, діаметр 3 мм	т	0,0032	34190,32	33200,00	319,92	670,40
239	+&C121-792-1 варіант 13	Термоміст 2096767 MFT-ISO 40x75x5 M	шт	15	7,18	6,71	0,42	0,05
240	+C111-179	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,6x50 мм	т	0,0020887	49382,16	48010,01	403,87	968,28
241	+&C121-792-1 варіант 14	Термоміст 2096768 MFT-ISO 40x55x5 S	шт	15	6,62	6,15	0,42	0,05
242	+C111-1849	Гвинти самонарізні, марка СМ1-35	т	0,0004498	209483,70	205000,00	376,18	4107,52
243	+C111-1765	Свердла кільцеві алмазні, діаметр 50 мм	шт	0,24024	388,86	381,00	0,24	7,62
244	+&C121-792-1 варіант 15	Заклепка 2190955 4,8x12 (500 шт)	шт	57	1,57	1,14	0,42	0,01
245	+C1425-11688	Розчин готовий кладковий важкий цементно-вапняковий, марка М50	м3	0,015282	5406,79	4535,00	871,79	-
246	C111-1850	Гвинти самонарізні для кріплення профільованого настилу та панелей до несучих конструкцій	т	0,00012858	559585,40	548236,96	376,18	10972,26
247	C111-171	Цвяхи дротяні оцинковані для азбестоцементної покрівлі 4, 0x100 мм	т	0,0008109	83323,94	81286,27	403,87	1633,80
248	+C111-1529	Електроди, діаметр 6 мм, марка Е42	т	0,000702	95279,30	93000,00	411,08	1868,22
249	+C111-1638	Круги армовані абразивні відрізні, діаметр 180x3 мм	шт	0,24531	243,61	238,68	0,15	4,78
250	+C111-1853-3	Цвяхи будівельні 3,0x80 мм	т	0,0008	65340,76	63680,00	379,57	1281,19
251	+C1112-27	Карборунд	кг	0,4	114,75	111,90	0,60	2,25
252	C111-138	Дюбелі з каліброваною головкою [в обоймах] 3x68,5 мм	т	0,0004592	98085,16	95758,05	403,87	1923,24
253	+C111-1484	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 8 мм, довжина 100 мм	т	0,00059535	59785,19	58209,06	403,87	1172,26
254	C121-777	Деталі кріплення рейок, елементи кріплення підвісних стель, трубопроводів, повітроводів, закладні деталі, деталі кріплення стінових панелей, ворот, рам, ґрат тощо масою не більше 50 кг, з перевагою профільного прокату, такі, що складаються з двох та більше деталей, з отворами та без отворів, які з'єднуються на зварюванні	т	0,000265	126416,97	125058,97	416,93	941,07
255	+C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	0,59692	54,00	46,20	6,74	1,06
256	C111-627	Оліфа комбінована К-2	т	0,0001373	214280,76	209453,68	625,50	4201,58
257	+C111-856	Руберойд покрівельний з піловидною засипкою РКП-350Б	м2	1,0582	18,48	17,17	0,95	0,36
258	+C1425-11681	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М50	м3	0,0046	3991,79	3120,00	871,79	-
259	+C111-812	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення оцинкований, діаметр 1,6 мм	т	0,0001698	91718,32	89600,00	319,92	1798,40
260	+C111-1708	Клоччя просочене	кг	0,18	76,77	74,65	0,61	1,51
261	+C111-1892	Шліфкруги	шт	0,054	212,65	208,47	0,01	4,17
262	+C111-1355	Цемент гіпсогліноземистий розширюваний	т	0,00048	18022,51	17229,48	439,65	353,38
263	+C111-63	Ацетилен розчинений технічний, марка А	т	0,0000593	134522,58	121822,54	10062,34	2637,70

1	2	3	4	5	6	7	8	9
264	+C111-1639	Круги армовані абразивні зачисні, діаметр 180х6 мм	шт	0,00849	462,94	453,56	0,30	9,08
265	+C111-807	Дріт зварювальний легований, діаметр 4 мм	т	0,000048	57007,60	55569,88	319,92	1117,80
266	+C111-1668	Оліфа натуральна	кг	0,0024	345,46	338,06	0,63	6,77
267	+C111-384	Білило густотерте цинкове МА-011-1	т	0,0000048	82215,81	80000,00	603,74	1612,07
268	+C111-823	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 3 мм	т	0,0000054	39086,32	38000,00	319,92	766,40
269	+C111-254	Вапно хлорне, марка А	т	0,000006	21520,09	20532,46	565,67	421,96
270	+C142-10-2	Вода	м3	169,356822	-	-	-	-
271	C114-63	Вата із супертонкого скловолокна без зв'язувального	т	-0,026429	91115,86	88794,79	534,48	1786,59
Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат								
272	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	816,8464	-	-		
273	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	4,9789	162,15	162,15		
274	C1999-9009	Дрова	м3	0,2528	119,13	119,13		

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає, що ресурс створений користувачем.

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 26 липня 2026 р.

Склав Головний інженер проекту _____ О.О. Бойко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів Головний архітектор проекту _____ А.Ф. Державицький
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція комплексу будівель та споруд в частині комплексугосподарських служб (поліклініка). Є під поліклініку з відділеннямгоспітальної терапії. приймальним покоем та реєстратурою заадресою: м. Київ, Солом'янський район, вул. ШалімоваАкадеміка, 30" (коригування)
(найменування об'єкт а будівницт ва)

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-03-02
на Водопровід та водовідведення
Реконструкція будівлі (додаткові)

(найменування робіт т а вит рат , найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкт а інженерно-т ранспорт ної інфраст рукт ури)

Основа:	Кошторисна вартість	3378,68793 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	2,45457 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	627,21496 тис. грн.
	Середній розряд робіт	4,0 розряд

Складений в поточних цінах станом на "26 липня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ16-15-3	Розділ 1. Господарчо-питний водопровід В1 та гарячий водопровід Т3, Т4 Уст ановлення вент илів, засувок, зат ворів, клапанів зворот них, кранів прохідних на т рубопроводах із ст альних т руб діамет ром до 100 мм	1 шт	1	<u>1749,50</u> 1261,90	<u>54,26</u> 26,65	1749,50	1261,90	<u>54,26</u> 26,65	<u>5,1120</u> 0,0900	<u>5,11</u> 0,09
	2	КБ16-15-2 Уст ановлення вент илів, засувок, зат ворів, клапанів зворот них, кранів прохідних на т рубопроводах із ст альних т руб діамет ром до 50 мм	1 шт	1	<u>1013,94</u> 722,16	<u>54,26</u> 26,65	1013,94	722,16	<u>54,26</u> 26,65	<u>2,8920</u> 0,0900	<u>2,89</u> 0,09
	3	С1630-67 варіант 1 Запірно регулююча засувка HERZ- 4219, міжфланцеве виконання „ВА” із отворами під стяжні шпильки, ручний привід, PN 16Ду 100	шт	1	<u>9343,20</u> -	<u>-</u> -	9343,20	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	C1630-67 варіант 2	Запірно регулююча засувка HERZ- 4219, міжфланцеве виконання „ВА” із отворами під стяжні шпильки, ручний привід, PN 16Ду 50	шт	1	<u>5919,06</u> -	- -	5919,06	-	- -	- -	- -
5	C1545-266 варіант 1	Трубка K-FLEX 13x114-2 PE	10м	2,2	<u>402,95</u> -	- -	886,49	-	- -	- -	- -
6	& C1630- 674-5-1 варіант 6	Кран кульовий з американкою прямий 2" 3В	шт	23	<u>1572,97</u> -	- -	36178,31	-	- -	- -	- -
7	& C1630- 674-5-1 варіант 7	Кран кульовий 1/2" 3В метелик	шт	27	<u>434,63</u> -	- -	11735,01	-	- -	- -	- -
8	& C1630- 674-5-1 варіант 8	Стрічка K-FLEX 050-050 DUCT 1604H silver	шт	6	<u>609,33</u> -	- -	3655,98	-	- -	- -	- -
9	KB16-10-5	Прокладання т рубопроводів опалення і водопост ачання зі ст альних елект розварних т руб діамет ром 100 мм	100м	0,22	<u>151001,34</u> 37018,33	<u>1072,12</u> 463,24	33220,29	8144,03	<u>235,87</u> 101,91	<u>142,6800</u> 1,6649	<u>31,39</u> 0,37
10	KB16-14-6	Прокладання т рубопроводів водопост ачання з напірних поліет иленових т руб високого т иску зовнішнім діамет ром 63 мм зі з'єднанням конт акт ним зварюванням кількіст ь: 84+28	100м	1,12	<u>74584,81</u> 61375,74	<u>7502,86</u> 5915,08	83534,99	68740,83	<u>8403,20</u> 6624,89	<u>240,0960</u> 24,1668	<u>268,91</u> 27,07
11	& C113- 1440-1 варіант 5	Труба PPR stabiGLASS SDR6 PN20 - 63x105 відрізок 4 м кількість: 84*0,945	м	79,38	<u>1410,56</u> -	- -	111970,25	-	- -	- -	- -
12	& C113- 1440-1 варіант 6	Труба stabi PN 16 (в уп-ці 3 шт/ 12 м) д63 кількість: 28*0,945	м	26,46	<u>1018,65</u> -	- -	26953,48	-	- -	- -	- -
13	& C1630- 113-2-2-35-1 варіант 14	Відвід 90° PP-R - 63	шт	26	<u>85,36</u> -	- -	2219,36	-	- -	- -	- -
14	& C1630- 113-2-2-35-1 варіант 13	Відвід 45° PP-R - 63	шт	8	<u>152,68</u> -	- -	1221,44	-	- -	- -	- -
15	C1545-266 варіант 3	Трубка K-FLEX 09x064-2 PE	10м	3,2	<u>127,95</u> -	- -	409,44	-	- -	- -	- -
16	C1545-266 варіант 4	Трубка K-FLEX 13x064-2 PE	10м	7,6	<u>202,22</u> -	- -	1536,87	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	КБ16-14-5	Прокладання т рубопроводів водопост ачання з напірних поліет иленових т руб високого т иску зовнішнім діамет ром 50 мм зі з'єднанням конт акт ним зварюванням	100м	0,72	<u>73123,27</u> 61375,74	<u>7511,63</u> 5917,97	52648,75	44190,53	<u>5408,37</u> 4260,94	<u>240,0960</u> 24,1788	<u>172,87</u> 17,41
18	& C113- 1440-1 варіант 7	Труба PPR stabiGLASS SDR7.4 PN16 - 50x6. 9 відрізків 4 м кількість: 72*0,946	м	68,112	<u>747,15</u> -	<u>-</u> -	50889,88	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	& C1630- 113-2-2-35-1 варіант 15	Відвід 45° PP-R - 50	шт	20	<u>76,69</u> -	<u>-</u> -	1533,80	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& C1630- 113-2-2-35-1 варіант 16	Відвід 90° PP-R - 63	шт	60	<u>85,36</u> -	<u>-</u> -	5121,60	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	C1545-266 варіант 2	Трубка K-FLEX 09x054-2 PE	10м	6	<u>87,38</u> -	<u>-</u> -	524,28	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	КБ16-14-4	Прокладання т рубопроводів водопост ачання з напірних поліет иленових т руб високого т иску зовнішнім діамет ром 40 мм зі з'єднанням конт акт ним зварюванням	100м	0,2	<u>79829,75</u> 71483,66	<u>3364,62</u> 2622,18	15965,95	14296,73	<u>672,92</u> 524,44	<u>275,5200</u> 10,6822	<u>55,10</u> 2,14
23	& C113- 1440-1 варіант 8	Труба PPR/FIBER-MV/PPR 40 мм R кількість: 20*0,937	м	18,74	<u>285,69</u> -	<u>-</u> -	5353,83	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	КБ16-14-3	Прокладання т рубопроводів водопост ачання з напірних поліет иленових т руб високого т иску зовнішнім діамет ром 32 мм зі з'єднанням конт акт ним зварюванням	100м	2,28	<u>59146,83</u> 53612,75	<u>2702,01</u> 2101,51	134854,77	122237,07	<u>6160,58</u> 4791,44	<u>206,6400</u> 8,5634	<u>471,14</u> 19,52
25	& C113- 1440-1 варіант 9	Труба PPR stabiGLASS SDR7.4 PN16 - 32x4. 4 відрізків 4 м кількість: 228*0,938	м	213,864	<u>292,54</u> -	<u>-</u> -	62563,77	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	& C1630- 113-2-2-35-1 варіант 17	Відвід 45° PP-R - 32	шт	28	<u>55,67</u> -	<u>-</u> -	1558,76	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	& C1630- 113-2-2-35-1 варіант 18	Відвід 90° PP-R - 32	шт	146	<u>41,20</u> -	<u>-</u> -	6015,20	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
28	КБ16-14-2	Прокладання т рубопроводів водопост ачання з напірних поліет иленових т руб високого т иску зовнішнім діамет ром 25 мм зі з'єднанням конт акт ним зварюванням	100м	0,01	<u>72656,98</u> 65867,09	<u>4599,91</u> 3614,00	726,57	658,67	<u>46,00</u> 36,14	<u>253,8720</u> 14,7626	<u>2,54</u> 0,15
29	& C113-1440-1 варіант 10	Труба PPR stabiGLASS SDR7.4 PN16 - 25x4. 4 відрізок 4 м кількість: 1*0,929	м	0,929	<u>196,89</u> -	- -	182,91	-	- -	- -	- -
30	& C1630-113-2-2-35-1 варіант 19	Відвід 45° PP-R - 25	шт	15	<u>33,30</u> -	- -	499,50	-	- -	- -	- -
31	& C1630-113-2-2-35-1 варіант 20	Відвід 90° PP-R - 20	шт	196	<u>20,08</u> -	- -	3935,68	-	- -	- -	- -
32	& C1630-113-2-2-35-1 варіант 21	Відвід 90° PP-R - 25	шт	131	<u>30,67</u> -	- -	4017,77	-	- -	- -	- -
33	КБ16-14-1	Прокладання т рубопроводів водопост ачання з напірних поліет иленових т руб високого т иску зовнішнім діамет ром 20 мм зі з'єднанням конт акт ним зварюванням	100м	1,8	<u>94063,32</u> 83738,01	<u>7445,01</u> 5882,15	169313,98	150728,42	<u>13401,02</u> 10587,87	<u>322,7520</u> 24,0590	<u>580,95</u> 43,31
34	& C113-1440-1 варіант 11	Труба PPR stabiGLASS SDR7.4 PN16 - 20x2. 8 відрізок 4 м кількість: 180*0,929	м	167,22	<u>118,86</u> -	- -	19875,77	-	- -	- -	- -
35	& C1630-113-2-2-35-1 варіант 22	Відвід 45° PP-R - 20	шт	20	<u>30,62</u> -	- -	612,40	-	- -	- -	- -
36	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	40	<u>1018,49</u> 1018,49	- -	40739,60	40739,60	- -	<u>4,2240</u> -	<u>168,96</u> -
37	& C114-98-У-3-15-1 варіант 11	Теплоізоляція "Termaflex" FRZ 20x13(Гофра пешель 20) кількість: (400+187,68)*1,02	м	599,4336	<u>45,63</u> -	- -	27352,16	-	- -	- -	- -
38	& C114-98-У-3-15-2	Стрічка монтажна для ізоляції (рулон 45 м) DUST	м	386,792	<u>6,03</u> -	- -	2332,36	-	- -	- -	- -
39	& C113-2111-6	Клей "K-FLEX"	л	3,976	<u>1530,90</u> -	- -	6086,86	-	- -	- -	- -
40	& C11-4-11-500-8 варіант 27	Кран кульовий для води кутовий 1/2"-1/2"	шт	2	<u>413,20</u> -	- -	826,40	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
41	& C11-4-11-500-8 варіант 28	Розбірне з'єднання латунне під плоску прокладку 3В 3/4" пряме	шт	2	<u>408,48</u> -	- -	816,96	-	- -	- -	- -
42	& C11-4-11-500-8 варіант 29	Стержень метричний 1м STANDARD M8 DIN 975	шт	10	<u>28,10</u> -	- -	281,00	-	- -	- -	- -
43	& C11-4-11-500-8 варіант 31	Хром Подовжувач 1/2"x10мм	шт	6	<u>63,27</u> -	- -	379,62	-	- -	- -	- -
44	& C11-4-11-500-8 варіант 34	Хром Подовжувач 1/2"x15мм	шт	6	<u>169,35</u> -	- -	1016,10	-	- -	- -	- -
45	& C11-4-11-500-8 варіант 33	Хром Подовжувач 1/2"x20мм	шт	6	<u>212,88</u> -	- -	1277,28	-	- -	- -	- -
46	& C11-4-11-500-8 варіант 35	Комплект кріплень пропіленових трубопроводів	шт	106	<u>357,14</u> -	- -	37856,84	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					986707,96	451719,94	<u>34436,48</u> 26980,93		<u>1759,86</u> 110,15
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. - - - - - Всього по розділу 1					986707,96 500551,54 478700,87 98571,38 - - 1085279,34 1085279,34				
47	КБ16-13-1	Розділ 2. Водовідведення <i>Прокладання т рубопроводів каналізації з поліет иленових т руб низького т иску діамет ром 50 мм</i>	100м	0,4	<u>30512,36</u> 30281,04	<u>36,23</u> 21,18	12204,94	12112,42	<u>14,49</u> 8,47	<u>114,9360</u> 0,0686	<u>45,97</u> 0,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
48	& C1545-267-9-3 варіант 1	Труба каналізаційна ПП діам.50мм для внутрішніх робіт кількість: 40*0,998	м	39,92	<u>159,57</u> -	- -	6370,03	-	- -	- -	- -
49	КБ16-13-2	Прокладання т рубопроводів каналізації з поліет иленових т руб низького т иску діамет ром 110 мм кількіст ь: 90+70	100м	1,6	<u>29519,97</u> 29035,40	<u>66,83</u> 41,13	47231,95	46456,64	<u>106,93</u> 65,81	<u>110,2080</u> 0,1356	<u>176,33</u> 0,22
50	& C1545-267-9-1 варіант 5	Труба каналізаційна ПП діам.110мм для внутрішніх робіт кількість: 160*0,998	м	159,68	<u>292,94</u> -	- -	46776,66	-	- -	- -	- -
51	& C1630-113-2-2-35-1 варіант 11	Муфта вогнезахисна "Аммокоте FC-180", d=110 мм"	шт	50	<u>723,88</u> -	- -	36194,00	-	- -	- -	- -
52	& C1630-113-2-2-35-1 варіант 12	Муфта вогнезахисна "Аммокоте FC-180", d=50 мм"	шт	50	<u>1098,43</u> -	- -	54921,50	-	- -	- -	- -
53	& C1630-113-2-2-35-1 варіант 25	Компенсаційний патрубок 110 SAFE	шт	1	<u>203,28</u> -	- -	203,28	-	- -	- -	- -
54	& C11-4-11-500-8 варіант 38	Американка 20x1/2" вн.R	шт	2	<u>93,87</u> -	- -	187,74	-	- -	- -	- -
55	КБ18-13-1	Уст ановлення насосів відцент рових з елект родвигуном, маса агрегат у до 0,1 т	1 насос	2	<u>7395,27</u> 6315,41	<u>81,83</u> 45,67	14790,54	12630,82	<u>163,66</u> 91,34	<u>25,5840</u> 0,1534	<u>51,17</u> 0,31
56	C130-10 варіант 4	Насосна установка Termojet WT 400-C	шт	2	<u>11483,78</u> -	- -	22967,56	-	- -	- -	- -
57	& C11-4-11-500-8 варіант 36	Комплект кріплень поліетиленових трубопроводів	шт	3	<u>357,14</u> -	- -	1071,42	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 2							242919,62	71199,88	<u>285,08</u> 165,62		<u>273,47</u> 0,56
Разом будівельні роботи, грн.							242919,62				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							171434,66				
всього заробітна плата, грн.							71365,50				
Загальновиробничі витрати, грн.							24266,96				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							267186,58				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					267186,58				
		Розділ 3. Лівнева каналізація									
58	КБ16-13-2	Прокладання т рубопроводів лівневої каналізації з поліет иленових т руб діамет ром 110 мм	100м	0,04	<u>29519,97</u> 29035,40	<u>66,83</u> 41,13	1180,80	1161,42	<u>2,67</u> 1,65	<u>110,2080</u> 0,1356	<u>4,41</u> 0,01
59	& С1545-267-9-1 варіант 6	Труба лівневої каналізації ПП діам.110мм ВОДА SDR17 кількість: 4*0,998	м	3,992	<u>783,86</u> -	- -	3129,17	-	- -	- -	- -
60	С113-1472 варіант 1	Муфта терморезисторна 110 мм	шт	22	<u>2799,55</u> -	- -	61590,10	-	- -	- -	- -
61	& С1630-113-2-2-35-1 варіант 10	Коліно 45 терморезисторне 110	шт	9	<u>3262,16</u> -	- -	29359,44	-	- -	- -	- -
62	& С113-82-1Ж-1 варіант 16	Трійник терморезисторний 110	шт	4	<u>2304,33</u> -	- -	9217,32	-	- -	- -	- -
63	& С1630-670-41 варіант 6	Фланець глухий для ревізії	шт	11	<u>1020,42</u> -	- -	11224,62	-	- -	- -	- -
64	С113-1885 варіант 1	Хомут 110	шт	50	<u>148,30</u> -	- -	7415,00	-	- -	- -	- -
65	С113-1885 варіант 2	Шпилька М10	шт	50	<u>95,29</u> -	- -	4764,50	-	- -	- -	- -
66	С113-1885 варіант 3	Цанга	шт	50	<u>65,96</u> -	- -	3298,00	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					131178,95	1161,42	<u>2,67</u> 1,65		<u>4,41</u> 0,01
		Разом будівельні роботи, грн.					131178,95				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					130014,86				
		всього заробітна плата, грн.					1163,07				
		Загальновиробничі витрати, грн.					13105,18				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					144284,13				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 3					144284,13				
		Розділ 4. Побутова фурнітура									
67	КБ17-1-9	Уст ановлення душових кабінок	10компл.	0,2	<u>8057,39</u> 7355,12	<u>321,04</u> 192,83	1611,48	1471,02	<u>64,21</u> 38,57	<u>30,5040</u> 0,6307	<u>6,10</u> 0,13
68	C130-542 варіант 1	Душова кабіна 95x95x195 квадратна в комплекті	шт	2	<u>16050,57</u> -	- -	32101,14	-	- -	- -	- -
69	КБ8-27-1	Укладання стільниці	100м2	0,02	<u>82551,32</u> 51760,28	<u>1330,65</u> 996,12	1651,03	1035,21	<u>26,61</u> 19,92	<u>199,5000</u> 3,4762	<u>3,99</u> 0,07
70	К582821-555 варіант 4	Стільниця з декоративного каменю	шт	2	<u>86504,18</u> -	- -	173008,36	-	- -	- -	- -
71	КБ17-5-1	Уст ановлення раковини на одне відділення	10компл.	0,4	<u>8435,85</u> 7846,82	<u>43,73</u> 32,74	3374,34	3138,73	<u>17,49</u> 13,10	<u>30,6960</u> 0,1142	<u>12,28</u> 0,05
72	C130-644 варіант 4	Раковина з декоративного каменю	комплект	4	<u>8528,32</u> -	- -	34113,28	-	- -	- -	- -
73	C130-419 варіант 34	Змішувач для раковини	шт	4	<u>1987,66</u> -	- -	7950,64	-	- -	- -	- -
74	КБ9-72-1	Вигот овлення фарт уха і накладок під умивальник з лист ової ст алі	1т	0,111	<u>55746,18</u> 44663,67	<u>8354,14</u> 3889,64	6187,83	4957,67	<u>927,31</u> 431,75	<u>174,7200</u> 12,1694	<u>19,39</u> 1,35
75	C111-1840 варіант 2	листова нержавіюча сталь кількість: R3((0,3*0,5*116*6,4/1000))	т	0,111	<u>170126,37</u> -	- -	18884,03	-	- -	- -	- -
76	КР20-12-5	Монтаж фартуха і накладок	1т	0,111	<u>23080,07</u> 16505,86	<u>5853,36</u> 2098,28	2561,89	1832,15	<u>649,72</u> 232,91	<u>57,6000</u> 6,4338	<u>6,39</u> 0,71
77	КБ17-1-11	Уст ановлення т рапів на балконах	10компл.	2,4	<u>86753,51</u> 2286,97	<u>12,49</u> 9,35	208208,42	5488,73	<u>29,98</u> 22,44	<u>9,0480</u> 0,0326	<u>21,72</u> 0,08
78	КР15-33-4	Установлення поручнів	10шт	4,3	<u>1619,67</u> 1619,67	- -	6964,58	6964,58	- -	<u>6,3360</u> -	<u>27,24</u> -
79	C130-908 варіант 1	Поручень для осіб з інвалідністю з нержавіючої сталі d.32 мм настінний кількість: 15+3+25	шт	43	<u>9132,67</u> -	- -	392704,81	-	- -	- -	- -
80	КБ17-2-4	Установлення гарнітури туалетної кількість: 3+47+3+12	10шт	6,5	<u>1439,99</u> 1408,01	- -	9359,94	9152,07	- -	<u>5,5080</u> -	<u>35,80</u> -
81	C130-419 варіант 35	Сидіння для душу Genwec GW11 23 11 00 відкидне, матова нержавіюча сталь 450 x 401 x 190 кількість: 2+1	шт	3	<u>8867,50</u> -	- -	26602,50	-	- -	- -	- -
82	C130-419 варіант 36	Вішаки	шт	12	<u>19401,86</u> -	- -	232822,32	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
83	C111-31 варіант 3	Дзеркало	м2	47	<u>5118,04</u>	-	240547,88	-	-	-	-
84	C111-31 варіант 4	Дзеркало мгн поворотне	м2	3	<u>10223,14</u>	-	30669,42	-	-	-	-
85	КБ17-2-2	Уст ановлення сушарок для рушників	10шт	3,5	<u>12126,32</u> <u>11767,62</u>	-	42442,12	41186,67	-	<u>48,8040</u>	<u>170,81</u>
86	& C1415- 8341-1-1C варіант 1	Електрорушникосушарка	шт	35	<u>6835,49</u>	-	239242,15	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 4							1711008,16	75226,83	<u>1715,32</u> 758,69		<u>303,72</u> 2,39
Разом будівельні роботи, грн.							1711008,16				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							1634066,01				
всього заробітна плата, грн.							75985,52				
Загальновиробничі витрати, грн.							170929,72				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							1881937,88				

Всього по розділу 4							1881937,88				
Разом прямі витрати по кошторису							3071814,69	599308,07	<u>36439,55</u> 27906,89		<u>2341,46</u> 113,11
Разом будівельні роботи, грн.							3071814,69				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							2436067,07				
всього заробітна плата, грн.							627214,96				
Загальновиробничі витрати, грн.							306873,24				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					3378687,93				

		Всього по кошторису					3378687,93				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					2454,57				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					627214,96				

Склав Головний інженер проекту О.О. Бойко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив Головний архітектор проекту А.Ф. Державицький
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція комплексу будівель та споруд в частині комплексугосподарських служб (поліклініка), Є під поліклініку з відділеннямгоспітальної терапії, приймальним покоем та реєстратурою заадресою: м. Київ, Солом'янський район, вул. ШалімоваАкадеміка, 30" (коригування)

Відомість ресурсів до локального кошторису № 02-03-02
на Водопровід та водовідведення

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівель- но-склад- ські вит- рати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		I. Витрати труда						
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	2341,46	255,95			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	4,0				
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	-	-			
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	-				
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	113,11	246,79			
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	3,7				
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту	люд.год	-	-			
8		и будівельного сміття						
8		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд.год	-	-			
9		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:						
9.1		загальновиробничих витрат	люд.год	-	-			
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	2454,57				
		Середній розряд робіт	розряд	4,0				

1	2	3	4	5	6	7	8	9
		II. Будівельні машини і механізми						
10	+КБМ225-5913	Апарати для стикового зварювання поліетиленових труб діаметром до 315 мм, потужність 3,7 кВт	маш. год	102,4344	321,46			
11	+КБМ202-1102	Крани на автомобільному ходу при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,7992	1007,14			
12	+КБМ202-1141	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,69228	988,80			
13	+КБМ202-128	Крани баштові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	1,05228	520,60			
14	+КБМ202-1140	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 6,3 т	маш. год	0,48618	978,62			
15	+КБМ204-2900	Установки для гідравлічних випробувань трубопроводів, тиск нагнітання: низький 0,1 МПа [1 кгс/см ²], високий 10 МПа [100 кгс/см ²]	маш. год	58,2504	7,31			
16	+КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	11,61816	16,89			
17	+КБМ204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш. год	0,47552	365,78			
18	+КБМ204-1000	Перетворювачі зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	3,63636	31,02			
19	+КБМ202-131	Крани баштові, вантажопідйомність 12,5 т	маш. год	0,10032	793,52			
20	+КБМ233-345	Прес-ножиці комбіновані	маш. год	0,11189	85,83			
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>						
21	+КБМ233-301	Машини шліфувальні електричні	маш. год	0,14652				
22	+КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	50,0208				
23	+КБМ204-1100	Термопенали з масою завантажувальних електродів не більше 5 кг	маш. год	3,63636				
24	+КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	0,578088				
25	+КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	0,03996				
26	+КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	5,16				
		III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти						
27	+С130-908 варіант 1	Поручень для осіб з інвалідністю з нержавіючої сталі d.32 мм настінний	шт	43	9132,67	8943,27	10,33	179,07
28	+С111-31 варіант 3	Дзеркало	м2	47	5118,04	5012,00	5,69	100,35
29	+&C1415-8341-1-1C варіант 1	Електрорушникосушарка	шт	35	6835,49	6670,00	31,46	134,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9
30	+C130-419 варіант 36	Вішаки	шт	12	19401,86	19004,00	17,43	380,43
31	+C130-635 варіант 1	Душовий канал 850 мм з матовою решіткою Класік під плитку, нержавіюча сталь, горизонтальний фланець, кромка з нержавіючої сталі	комплект	24	8441,80	8273,80	2,47	165,53
32	+K582821-555 варіант 4	Стільниця з декоративного каменю	шт	2	86504,18	84800,00	8,02	1696,16
33	+&C113-1440-1 варіант 5	Труба PPR stabiGLASS SDR6 PN20 - 63x105 відрізок 4 м	м	79,38	1410,56	1379,90	3,00	27,66
34	+&C113-1440-1 варіант 9	Труба PPR stabiGLASS SDR7.4 PN16 - 32x4.4 відрізок 4 м	м	213,864	292,54	283,80	3,00	5,74
35	+C113-1472 варіант 1	Муфта терморезисторна 110 мм	шт	22	2799,55	2744,48	0,18	54,89
36	+&C1630-113-2-2-35-1 варіант 12	Муфта вогнезахисна "Аммокоте FC-180", d=50 мм"	шт	50	1098,43	1075,20	1,69	21,54
37	+&C113-1440-1 варіант 7	Труба PPR stabiGLASS SDR7.4 PN16 - 50x6.9 відрізок 4 м	м	68,112	747,15	729,50	3,00	14,65
38	+&C1545-267-9-1 варіант 5	Труба каналізаційна ПП діам.110мм для внутрішніх робіт	м	159,68	292,94	287,16	0,04	5,74
39	+&C11-4-11-500-8 варіант 35	Комплект кріплень пропіленових трубопроводів	шт	106	357,14	350,11	0,03	7,00
40	+&C1630-113-2-2-35-1 варіант 11	Муфта вогнезахисна "Аммокоте FC-180", d=110 мм"	шт	50	723,88	708,00	1,69	14,19
41	+&C1630-674-5-1 варіант 6	Кран кульовий з американкою прямий 2" 3В	шт	23	1572,97	1538,00	4,13	30,84
42	+C130-644 варіант 4	Раковина з декоративного каменю	комплект	4	8528,32	8353,00	8,10	167,22
43	+C130-542 варіант 1	Душова кабіна 95x95x195 квадратна в комплекті	шт	2	16050,57	15703,75	32,10	314,72
44	+C111-31 варіант 4	Дзеркало мгново повертне	м2	3	10223,14	10017,00	5,69	200,45
45	+&C1630-113-2-2-35-1 варіант 10	Коліно 45 терморезисторне 110	шт	9	3262,16	3196,51	1,69	63,96

1	2	3	4	5	6	7	8	9
46	+&C114-98-У-3-15-1 варіант 11	Теплоізоляція "Termaflex" FRZ 20x13(Гофра пешель 20)	м	599,4336	45,63	44,18	0,56	0,89
47	+&C113-1440-1 варіант 6	Труба stabi PN 16 (в уп-ці 3 шт/ 12 м) д63	м	26,46	1018,65	995,68	3,00	19,97
48	+C130-419 варіант 35	Сидіння для душу Genwec GW11 23 11 00 відкидне, матова нержавіюча сталь 450 x 401 x 190	шт	3	8867,50	8676,20	17,43	173,87
49	C130-1195	Вузли укрупнені монтажні із сталевих електрозварних труб, для опалення та водопостачання, діаметр 108x4 мм	м	22	1121,50	1095,64	3,87	21,99
50	+C130-10 варіант 4	Насосна установка Termojet WT 400-C	шт	2	11483,78	11243,00	15,61	225,17
51	+&C113-1440-1 варіант 11	Труба PPR stabiGLASS SDR7.4 PN16 - 20x2.8 відрізок 4 м	м	167,22	118,86	113,53	3,00	2,33
52	+C111-1840 варіант 2	листова нержавіюча сталь	т	0,111	170126,37	168540,00	319,92	1266,45
53	+&C1630-674-5-1 варіант 7	Кран кульовий 1/2" 3В метелик	шт	27	434,63	421,98	4,13	8,52
54	+&C1630-670-41 варіант 6	Фланець глухий для ревізії	шт	11	1020,42	1000,00	0,41	20,01
55	+C1630-67 варіант 1	Запірно регулююча засувка HERZ- 4219, міжфланцеве виконання „ВА” із отворами під стяжні шпильки, ручний привід, PN 16Ду 100	шт	1	9343,20	9141,00	19,00	183,20
56	+&C113-82-1Ж-1 варіант 16	Трійник терморезисторний 110	шт	4	2304,33	2259,00	0,15	45,18
57	+C130-419 варіант 34	Змішувач для раковини	шт	4	1987,66	1931,26	17,43	38,97
58	+C113-1885 варіант 1	Хомут 110	шт	50	148,30	145,30	0,09	2,91
59	C1630-136	Спецз'єднання сталеві [втулки буртові, гайки накидні, муфтові], діаметр до 25 мм	шт	63,84	101,13	98,77	0,38	1,98
60	C1630-139	Спецз'єднання сталеві [втулки буртові, гайки накидні, муфтові], діаметр до 50 мм	шт	20,16	316,94	309,85	0,88	6,21
61	+&C1545-267-9-3 варіант 1	Труба каналізаційна ПП діам.50мм для внутрішніх робіт	м	39,92	159,57	156,40	0,04	3,13
62	+&C113-2111-6	Клей "K-FLEX"	л	3,976	1530,90	1500,00	0,88	30,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9
63	+&C1630-113-2-2-35-1 варіант 18	Відвід 90° PP-R - 32	шт	146	41,20	38,70	1,69	0,81
64	+C1630-67 варіант 2	Запірно регулююча засувка HERZ- 4219, міжфланцеве виконання „ВА” із отворами під стяжні шпильки, ручний привід, PN 16Ду 50	шт	1	5919,06	5784,00	19,00	116,06
65	+&C113-1440-1 варіант 8	Труба PPR/FIBER-MV/PPR 40 мм R	м	18,74	285,69	277,09	3,00	5,60
66	+C1630-134	Спецз'єднання сталеві [втулки буртові, гайки накидні, муфтові], діаметр до 15 мм	шт	100,8	51,43	50,26	0,16	1,01
67	+&C1630-113-2-2-35-1 варіант 16	Відвід 90° PP-R - 63	шт	60	85,36	82,00	1,69	1,67
68	+C113-1885 варіант 2	Шпилька M10	шт	50	95,29	93,33	0,09	1,87
69	+&C1630-113-2-2-35-1 варіант 21	Відвід 90° PP-R - 25	шт	131	30,67	28,38	1,69	0,60
70	+&C1630-113-2-2-35-1 варіант 20	Відвід 90° PP-R - 20	шт	196	20,08	18,00	1,69	0,39
71	+&C1630-674-5-1 варіант 8	Стрічка K-FLEX 050-050 DUCT 1604H silver	шт	6	609,33	594,00	3,38	11,95
72	+C113-1885 варіант 3	Цанга	шт	50	65,96	64,58	0,09	1,29
73	+&C1545-267-9-1 варіант 6	Труба лівневої каналізації ПП діам.110мм ВОДА SDR17	м	3,992	783,86	768,45	0,04	15,37
74	C1630-138	Спецз'єднання сталеві [втулки буртові, гайки накидні, муфтові], діаметр до 40 мм	шт	12,96	235,28	230,11	0,56	4,61
75	+&C114-98-У-3-15-2	Стрічка монтажна для ізоляції (рулон 45 м) DUST	м	386,792	6,03	5,35	0,56	0,12
76	+&C1630-113-2-2-35-1 варіант 14	Відвід 90° PP-R - 63	шт	26	85,36	82,00	1,69	1,67
77	+&C1630-113-2-2-35-1 варіант 17	Відвід 45° PP-R - 32	шт	28	55,67	52,89	1,69	1,09
78	+C1545-266 варіант 4	Трубка K-FLEX 13x064-2 PE	10м	7,6	202,22	196,80	1,45	3,97

1	2	3	4	5	6	7	8	9
79	+&C1630-113-2-2-35-1 варіант 15	Відвід 45° PP-R - 50	шт	20	76,69	73,50	1,69	1,50
80	+&C11-4-11-500-8 варіант 33	Хром Подовжувач 1/2"x20мм	шт	6	212,88	208,68	0,03	4,17
81	+&C1630-113-2-2-35-1 варіант 13	Відвід 45° PP-R - 63	шт	8	152,68	148,00	1,69	2,99
82	+C130-40	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм	т	0,0105524	106039,67	103497,80	462,66	2079,21
83	+&C11-4-11-500-8 варіант 36	Комплект кріплень поліетиленових трубопроводів	шт	3	357,14	350,11	0,03	7,00
84	+&C11-4-11-500-8 варіант 34	Хром Подовжувач 1/2"x15мм	шт	6	169,35	166,00	0,03	3,32
85	+C1545-266 варіант 1	Трубка K-FLEX 13x114-2 PE	10м	2,2	402,95	393,60	1,45	7,90
86	+&C11-4-11-500-8 варіант 27	Кран кульовий для води кутовий 1/2"-1/2"	шт	2	413,20	405,07	0,03	8,10
87	+&C11-4-11-500-8 варіант 28	Розбірне з'єднання латунне під плоску прокладку 3В 3/4" пряме	шт	2	408,48	400,44	0,03	8,01
88	+C111-136	Дюбелі з каліброваною головкою [в обоймах] 2,5x48,5 мм	т	0,00897	88534,79	86394,94	403,87	1735,98
89	C1630-137	Спецз'єднання сталеві [втулки буртові, гайки накидні, муфтові], діаметр до 32 мм	шт	4,8	148,78	145,36	0,50	2,92
90	+&C1630-113-2-2-35-1 варіант 22	Відвід 45° PP-R - 20	шт	20	30,62	28,33	1,69	0,60
91	+C130-966	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 50 мм	шт	2	289,73	283,20	0,85	5,68
92	+C1545-266 варіант 2	Трубка K-FLEX 09x054-2 PE	10м	6	87,38	84,22	1,45	1,71
93	+&C1630-113-2-2-35-1 варіант 19	Відвід 45° PP-R - 25	шт	15	33,30	30,96	1,69	0,65
94	+C111-1483	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 6 мм, довжина 40 мм	т	0,00749	65416,36	63729,82	403,87	1282,67
95	+C124-59	Анкерні деталі із прямих або гнутих круглих стрижнів з різьбою [в комплекті з шайбами та гайками або без них], такі, що поставляються окремо	т	0,0044	106112,47	103711,91	319,92	2080,64

1	2	3	4	5	6	7	8	9
96	+C130-965	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см ²], діаметр 40 мм	шт	2	231,82	226,56	0,71	4,55
97	+C1545-266 варіант 3	Трубка K-FLEX 09x064-2 PE	10м	3,2	127,95	123,99	1,45	2,51
98	+&C11-4-11-500-8 варіант 31	Хром Подовжувач 1/2"x10мм	шт	6	63,27	62,00	0,03	1,24
99	+C111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка Е42А	т	0,0031684	112619,30	110000,00	411,08	2208,22
100	+C111-219 варіант 1	Гіпс Г-10	т	0,00674	43808,34	42400,00	549,35	858,99
101	+&C11-4-11-500-8 варіант 29	Стержень метричний 1м STANDARD M8 DIN 975	шт	10	28,10	27,52	0,03	0,55
102	+C111-1521	Електроди, діаметр 5 мм, марка Е42	т	0,0023865	112619,30	110000,00	411,08	2208,22
103	+C1425-11700	Розчин готовий опоряджувальний цементний 1:3	м3	0,0612	4238,45	3366,66	871,79	-
104	+C111-306	Вироби гумові технічні морозостійкі	кг	1,104	226,13	221,25	0,45	4,43
105	+&C1630-113-2-2-35-1 варіант 25	Компенсаційний патрубок 110 SAFE	шт	1	203,28	197,60	1,69	3,99
106	+&C11-4-11-500-8 варіант 38	Амеріканка 20x1/2" вн.Р	шт	2	93,87	92,00	0,03	1,84
107	+&C113-1440-1 варіант 10	Труба PPR stabiGLASS SDR7.4 PN16 - 25x4.4 відрізок 4 м	м	0,929	196,89	190,03	3,00	3,86
108	+C111-1668	Оліфа натуральна	кг	0,522	345,46	338,06	0,63	6,77
109	+C1530-168	Трійник прямий, діаметр 40 мм	10шт	0,28	620,56	608,00	0,39	12,17
110	+C1541-67-2	Прокладки з пароніту, марка ПМБ, товщина 2 мм, діаметр 100 мм	1000шт	0,002	76510,83	74928,00	82,62	1500,21
111	+C1425-11681	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М50	м3	0,028	3991,79	3120,00	871,79	-
112	+C111-1631	Замазка захисна	кг	0,8	128,00	124,80	0,69	2,51
113	+C111-1355	Цемент гіпсоглиноземистий розширюваний	т	0,0052	18022,51	17229,48	439,65	353,38
114	+C111-384	Білило густотерте цинкове МА-011-1	т	0,001088	82215,81	80000,00	603,74	1612,07
115	+C1541-67-1	Прокладки з пароніту, марка ПМБ, товщина 2 мм, діаметр 50 мм	1000шт	0,002	39601,82	38784,00	41,31	776,51
116	+C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,000666	108938,03	106422,42	379,57	2136,04
117	+C111-1746	Прокладки гумові [пластина технічна пресована]	кг	0,468	122,29	119,44	0,45	2,40
118	C1530-178	Кутник прямий, діаметр 40 мм	10шт	0,14	273,47	267,82	0,29	5,36
119	+C111-1708	Ключчя просочене	кг	0,45	76,77	74,65	0,61	1,51
120	+C111-782	Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	т	0,00065	51120,81	49714,57	403,87	1002,37
121	C1630-129	Згони сталеві з муфтою та контргайкою, діаметр до 32 мм	шт	0,6	48,11	46,60	0,57	0,94

1	2	3	4	5	6	7	8	9
122	C1630-135	Спец'єднання сталеві [втулки буртові, гайки накидні, муфтові], діаметр до 20 мм	шт	0,32	68,43	66,89	0,20	1,34
123	C1630-121	З'єднання на згоні сталеві, переходи, діаметр до 32 мм	шт	1,2	16,37	15,95	0,10	0,32
124	+C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	0,34188	54,00	46,20	6,74	1,06
125	+C1530-152	Муфта, діаметр 40 мм	10шт	0,32	55,64	54,40	0,15	1,09
126	C1545-159	Очіс льняний	т	0,000402	40367,75	39097,05	479,18	791,52
127	+C111-1639	Круги армовані абразивні зачисні, діаметр 180х6 мм	шт	0,0333	462,94	453,56	0,30	9,08
128	+C111-254	Вапно хлорне, марка А	т	0,0002075	21520,09	20532,46	565,67	421,96
129	+C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Е42	т	0,0000333	123920,90	121080,00	411,08	2429,82
130	+C1530-158	Перехід, діаметр 40х32 мм	10шт	0,08	45,80	44,80	0,10	0,90
131	+C111-383	Білило густотерте цинкове МА-011-0	т	0,00002	153615,81	150000,00	603,74	3012,07
132	C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	0,03341	91,76	79,87	10,09	1,80
133	C130-38	Болти з гайками та шайбами, діаметр 10 мм	т	0,00002	74468,80	72545,97	462,66	1460,17
134	+C111-792	Полотно голкопробивне для дорожнього будівництва "Дорнит-2"	10м2	0,00004	448,13	434,50	4,84	8,79
135	+C142-10-2	Вода	м3	16,4852	-	-	-	-
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат						
136	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	2,3663	-	-		
137	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,0029	162,15	162,15		

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає, що ресурс створений користувачем.

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 26 липня 2026 р.

Склав Головний інженер проекту _____ О.О. Бойко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів Головний архітектор проекту _____ А.Ф. Державицький
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція комплексу будівель та споруд в частині комплексу господарських служб (поліклініка). Є під поліклініку з відділенням госпітальної терапії. приймальним покоем та реєстратурою за адресою: м. Київ, Солом'янський район, вул. Шалімова Академіка, 30" (коригування)
(найменування об'єкт а будівницт ва)

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-03-03

на Внутрішній протипожежний водопровід

Реконструкція будівлі (додаткові)

(найменування робіт т а вит рат , найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкт а інженерно-т ранспорт ної інфраст рукт ури)

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

69,46488 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,14314 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

35,94288 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,8 розряд

Складений в поточних цінах станом на "26 липня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ16-15-2	Уст ановлення вент илів, засувок, зат ворів, клапанів зворот них, кранів прохідних на т рубопроводах із ст альних т руб діамет ром до 50 мм	шт	48	<u>1013,94</u> 722,16	<u>54,26</u> 26,65	48669,12	34663,68	<u>2604,48</u> 1279,20	<u>2,8920</u> 0,0900	<u>138,82</u> 4,32
2	& С1534-8-1-2	Відвід сталевий 90град.ду50/Дн57х4,2 ДСТУ ГОСТ 173756:2003	шт	48	<u>129,27</u> -	-	6204,96	-	-	-	-
3	& С113-2289-25	Хомут без ущільнювача 57-64 М8-М10	шт	60	<u>100,24</u> -	-	6014,40	-	-	-	-
4	& С1545-44-11-16	Забивний анкер М8х30	шт	60	<u>8,23</u> -	-	493,80	-	-	-	-
5	& С1545-291-3М-1	Шпилька М8 L=300мм	шт	60	<u>29,57</u> -	-	1774,20	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					63156,48	34663,68	<u>2604,48</u> 1279,20		<u>138,82</u> 4,32
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					63156,48				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					25888,32				
		всього заробітна плата, грн.					35942,88				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6308,40				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					69464,88				

		Всього по кошторису					69464,88				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					143,14				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					35942,88				

Склав Головний інженер проекту О.О. Бойко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив Головний архітектор проекту А.Ф. Державицький
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція комплексу будівель та споруд в частині комплексугосподарських служб (поліклініка), Є під поліклініку з відділеннямгоспітальної терапії, приймальним покоем та реєстратурою заадресою: м. Київ, Солом'янський район, вул. ШалімоваАкадеміка, 30" (коригування)

Відомість ресурсів до локального кошторису № 02-03-03
на Внутрішній протипожежний водопровід

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівель- но-склад- ські вит- рати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		I. Витрати труда						
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	138,82	249,71			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,8				
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	-	-			
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	-				
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	4,32	296,11			
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	5,0				
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту и будівельного сміття	люд.год	-	-			
8		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд.год	-	-			
9		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:						
9.1		загальновиробничих витрат	люд.год	-	-			
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	143,14				
		Середній розряд робіт	розряд	3,8				

1	2	3	4	5	6	7	8	9
		II. Будівельні машини і механізми						
10	+КБМ202-1141	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 10 т	маш. год	1,152	988,80			
11	+КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	51,264	16,89			
12	+КБМ202-128	Крани баштові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	1,152	520,60			
		III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти						
13	+&C1534-8-1-2	Відвід сталевий 90град.ду50/Дн57х4,2 ДСТУ ГОСТ 173756: 2003	шт	48	129,27	126,53	0,21	2,53
14	+&C113-2289-25	Хомут без ущільнювача 57-64 М8-М10	шт	60	100,24	97,67	0,60	1,97
15	+C130-40	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм	т	0,0528	106039,67	103497,80	462,66	2079,21
16	+C1541-67-1	Прокладки з пароніту, марка ПМБ, товщина 2 мм, діаметр 50 мм	1000шт	0,096	39601,82	38784,00	41,31	776,51
17	+C111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка Е42А	т	0,01776	112619,30	110000,00	411,08	2208,22
18	+&C1545-291-3М-1	Шпилька М8 L=300мм	шт	60	29,57	27,34	1,65	0,58
19	+&C1545-44-11-16	Забивний анкер М8х30	шт	60	8,23	8,03	0,04	0,16

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає, що ресурс створений користувачем.

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 26 липня 2026 р.

Склав Головний інженер проекту _____ О.О. Бойко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив Головний архітектор проекту _____ А.Ф. Державицький
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція комплексу будівель та споруд в частині комплексугосподарських служб (поліклініка). Є під поліклініку з відділеннямгоспітальної терапії. приймальним покоем та реєстратурою заадресою: м. Київ, Солом'янський район, вул. ШалімоваАкадеміка, 30" (коригування)
(найменування об'єкт а будівницт ва)

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-03-05

на Вентиляція, кондиціювання, опалення

Реконструкція будівлі (додаткові)

(найменування робіт т а вит рат , найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкт а інженерно-т ранспорт ної інфраст рукт ури)

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

4414,62149 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

9,22652 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

2303,14794 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,8 розряд

Складений в поточних цінах станом на "26 липня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Монтаж В1-В32, В33-В35											
1	КБ20-13-1	Уст ановлення клапанів зворот них діамет ром до 355 мм	1 клапан	38	<u>572,19</u> 493,92	— -	21743,22	18768,96	— -	<u>2,1000</u> -	<u>79,80</u> -
2	& C130-120-300-6 варіант 5	Зворотний клапан RSK 100 salda	шт	38	<u>437,22</u> -	— -	16614,36	-	— -	— -	— -
3	КБ20-4-1	Прокладання повіт роводів неізолюваних, діамет ром до 200 мм кількіст ь: 1,27+1,02	100м2	0,0229	<u>95857,59</u> 72991,93	<u>292,08</u> 224,26	2195,14	1671,52	<u>6,69</u> 5,14	<u>314,1600</u> 0,8772	<u>7,19</u> 0,02
4	C130-1133 варіант 2	Повітровод неізолюваний 5"/127 мм (упак. 10 м)	м2	1,27	<u>334,45</u> -	— -	424,75	-	— -	— -	— -
5	C130-1133 варіант 1	Повітровод неізолюваний 4"/102 мм (упак. 10 м)	м2	1,27	<u>334,45</u> -	— -	424,75	-	— -	— -	— -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& C102807-4-5-1 варіант 3	Дросель клапан 150*200	шт	1	<u>742,41</u> -	- -	742,41	-	- -	- -	- -
7	& C102807-4-5-1 варіант 4	Дросель клапан 200*200	шт	1	<u>1028,46</u> -	- -	1028,46	-	- -	- -	- -
8	& C102807-4-5-1 варіант 5	Дросель клапан 250*200	шт	1	<u>899,30</u> -	- -	899,30	-	- -	- -	- -
9	КБ20-11-2	Уст ановлення ґрат жалюзійних площею у провіт і до 1 м2	1 ґрат а	1	<u>751,52</u> 674,19	<u>8,36</u> 2,67	751,52	674,19	<u>8,36</u> 2,67	<u>2,8320</u> 0,0113	<u>2,83</u> 0,01
10	& C113-2296-1-Л варіант 10	Решітка однорядна регульована 150*100	шт	1	<u>342,81</u> -	- -	342,81	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					45166,72	21114,67	<u>15,05</u> 7,81		<u>89,82</u> 0,03
		Разом будівельні роботи, грн.					45166,72				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					24037,00				
		всього заробітна плата, грн.					21122,48				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4512,15				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					49678,87				

		Всього по розділу 1					49678,87				
11	КБ20-36-1	Розділ 2. Монтаж Кондиціонування Уст ановлення агрегатів вентиляційних пілоуловлюючих (внутрішній блок)	1 агрегат	9	<u>2525,77</u> 2146,44	<u>59,33</u> 29,57	22731,93	19317,96	<u>533,97</u> 266,13	<u>9,8280</u> 0,0900	<u>88,45</u> 0,81
		Разом прямі витрати по розділу 2					22731,93	19317,96	<u>533,97</u> 266,13		<u>88,45</u> 0,81
		Разом будівельні роботи, грн.					22731,93				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2880,00				
		всього заробітна плата, грн.					19584,09				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					2270,88 - - 25002,81 25002,81				
		Розділ 3. Приміщення МРТ									
12	КБ20-32-1	Уст ановлення вент илят орів вит яжних	1 шт	1	<u>1931,70</u> 1904,95	<u>23,73</u> 11,83	1931,70	1904,95	<u>23,73</u> 11,83	<u>7,4520</u> 0,0360	<u>7,45</u> 0,04
13	& С1630-1158-1 варіант 13	Вентилятор відцентрований круглий канальний ВК 250	шт	1	<u>5421,82</u> -	<u>-</u> -	5421,82	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	КБ20-3-3	Прокладання повіт роводів з оцинкованої ст алі круглі т овщиною 0,5 мм	100м2	7,42	<u>71440,78</u> 66830,28	<u>292,08</u> 224,26	530090,59	495880,68	<u>2167,23</u> 1664,01	<u>287,6400</u> 0,8772	<u>2134,29</u> 6,51
15	С130-1125 варіант 1	Повітропровід спіральньо-навивний 0.5 L2000 D150 (укр.мет) кількість: 3,14*0,150*36	м2	16,956	<u>718,76</u> -	<u>-</u> -	12187,29	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	С130-1125 варіант 2	Повітропровід спіральньо-навивний 0.5 L2000 D250(укр.мет) кількість: 3,14*0,25*34	м2	26,69	<u>595,86</u> -	<u>-</u> -	15903,50	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	& С102807-4-5-1 варіант 6	Зворотний клапан RSK 250 salda	шт	1	<u>993,88</u> -	<u>-</u> -	993,88	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	& С1630-100-102-333 варіант 4	Перехід центральний D250 - D200 0.5 VSGR (укр.мет)	шт	2	<u>181,35</u> -	<u>-</u> -	362,70	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	& С1630-100-102-333 варіант 5	Перехід центральний D200 - D150 0.5 VSGR (укр.мет)	шт	2	<u>154,94</u> -	<u>-</u> -	309,88	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& С1630-100-112-B варіант 2	Відвід 45 D150 BRGR	шт	10	<u>281,56</u> -	<u>-</u> -	2815,60	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	& С1630-100-112-B варіант 3	Відвід 90 D150 BRGR	шт	8	<u>265,24</u> -	<u>-</u> -	2121,92	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	& С1630-100-112-B варіант 4	Відвід 45 D250 BRGR	шт	8	<u>448,02</u> -	<u>-</u> -	3584,16	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	& C1630-100-112-B варіант 5	Відвід 90 D250 0.7 VSGR (укр.мет)	шт	2	<u>628,36</u> -	- -	1256,72	-	- -	- -	- -
24	& C1630-100-112-B варіант 6	Відвід 90 D250 BRGR	шт	8	<u>628,36</u> -	- -	5026,88	-	- -	- -	- -
25	C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	35	<u>257,61</u> -	- -	9016,35	-	- -	- -	- -
26	C111-1721-11A варіант 2	Стрічка алюмінієва 50мм х 50 м х 30 мк кількість: 3*50	м	150	<u>3,70</u> -	- -	555,00	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					591577,99	497785,63	<u>2190,96</u> 1675,84		<u>2141,74</u> 6,55
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					591577,99 91601,40 499461,47 59098,91 - - 650676,90				
		----- Всього по розділу 3					650676,90				
Розділ 4. Опалення											
27	КБ18-6-2	Уст ановлення радіат орів ст альних кількіст ь: 0,824+1, 126*47	100кВт	0,53746	<u>33620,93</u> 27687,33	<u>535,33</u> 362,16	18069,91	14880,83	<u>287,72</u> 194,65	<u>116,3040</u> 1,2295	<u>62,51</u> 0,66
28	& 2407-806-13 варіант 4	Сталевий панельний радіатор PURMO Higiene 20 500*700	шт	1	<u>9199,81</u> -	- -	9199,81	-	- -	- -	- -
29	& 2407-806-24 варіант 4	Сталевий панельний радіатор PURMO Higiene 20 500x1200	шт	47	<u>10058,35</u> -	- -	472742,45	-	- -	- -	- -
30	& C1630-100-102-333 варіант 6	Термостатичний елемент Aero RA click, BIS з вмонтованим	шт	48	<u>1060,84</u> -	- -	50920,32	-	- -	- -	- -
31	& C1630-100-102-333 варіант 7	Кріплення для радіаторів Monclac MCK 108 zawmck500b102	шт	48	<u>1908,88</u> -	- -	91626,24	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32	КБ16-14-1	Прокладання т рубопроводів водопост ачання з напірних поліет иленових т руб високого т иску зовнішнім діамет ром 20 мм зі з'єднанням конт акт ним зварюванням кількіст ь: (600+300)*1,11	100м	9,99	<u>95134,33</u> 83738,01	<u>7445,01</u> 5882,15	950391,96	836542,72	<u>74375,65</u> 58762,68	<u>322,7520</u> 24,0590	<u>3224,29</u> 240,35
33	& С1545- 263-11 варіант 7	Труба 20 х 2,8 сіра 100м із зшитого поліетилену	м	600	<u>218,30</u> -	- -	130980,00	-	- -	- -	- -
34	& С1545- 263-11 варіант 8	Труба 16 х 2,2 сіра 100м із зшитого поліетилену	м	300	<u>154,64</u> -	- -	46392,00	-	- -	- -	- -
35	& С1545- 263-10 варіант 1	Кран кульовий з американкою прямий 1/2" 3В	шт	80	<u>566,78</u> -	- -	45342,40	-	- -	- -	- -
36	& С1545- 263-10 варіант 2	Кран кульовий 1/2" 3В метелик	шт	60	<u>430,84</u> -	- -	25850,40	-	- -	- -	- -
37	КБ16-14-2	Прокладання т рубопроводів водопост ачання з напірних поліет иленових т руб високого т иску зовнішнім діамет ром 25 мм зі з'єднанням конт акт ним зварюванням кількіст ь: 1,076*(250+300)	100м	5,918	<u>73944,50</u> 65867,09	<u>4599,91</u> 3614,00	437603,55	389801,44	<u>27222,27</u> 21387,65	<u>253,8720</u> 14,7626	<u>1502,41</u> 87,37
38	& С1545- 263-11 варіант 3	Труба гофрована д.29/35 мм червона	м	250	<u>24,57</u> -	- -	6142,50	-	- -	- -	- -
39	& С1545- 263-11 варіант 4	Труба гофрована д.29/35 мм синя	м	300	<u>24,57</u> -	- -	7371,00	-	- -	- -	- -
40	КБ16-14-3	Прокладання т рубопроводів водопост ачання з напірних поліет иленових т руб високого т иску зовнішнім діамет ром 32 мм зі з'єднанням конт акт ним зварюванням кількіст ь: 1,066*100	100м	1,066	<u>60328,08</u> 53612,75	<u>2702,01</u> 2101,51	64309,73	57151,19	<u>2880,34</u> 2240,21	<u>206,6400</u> 8,5634	<u>220,28</u> 9,13
41	& С1545- 263-11 варіант 5	Труба PPR stabiGLASS SDR7.4 PN16 - 32x4. 4 відрізок 4 м	м	100	<u>204,42</u> -	- -	20442,00	-	- -	- -	- -
42	& С1545- 263-10 варіант 3	Вигин для труби 20	шт	200	<u>116,70</u> -	- -	23340,00	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
43	C113-2085 варіант 1	Гак пластмасовий для труб подвійний 14-25 (L=100мм)	шт	800	<u>24,11</u> -	-	19288,00	-	-	-	-
44	KM11-30-1	Прилади, що устанавливаються на технологічних трубопроводах і устаткуванні на закладних пристроях, з'єднання різальні кількість: 67*3+133*2+728+76	шт	1271	<u>258,34</u> 142,27	-	328350,14	180825,17	-	<u>0,5400</u> -	<u>686,34</u> -
45	& C130- 1107-26 варіант 4	Клапан RA-N Ду15 кутовий	шт	67	<u>1346,44</u> -	-	90211,48	-	-	-	-
46	& C130- 1107-26 варіант 5	Клапан RLV-S Ду15 кутовий нікельований	шт	67	<u>738,52</u> -	-	49480,84	-	-	-	-
47	& C130- 1107-26 варіант 7	Подвійний ніпель 1/2" x 3/4" 33 (2 шт)	шт	67	<u>198,92</u> -	-	13327,64	-	-	-	-
48	& C130- 1107-26 варіант 8	Компресійний фітинг для мідних/сталевих радіаторних трубок 15x3/4" TR91/A	шт	133	<u>213,38</u> -	-	28379,54	-	-	-	-
49	& C130- 1107-26 варіант 10	EVO Гільза ДУ 16 мм	шт	133	<u>32,67</u> -	-	4345,11	-	-	-	-
50	& C130- 1107-26 варіант 9	EVO Гільза ДУ 20 мм	шт	728	<u>56,44</u> -	-	41088,32	-	-	-	-
51	& C130- 1107-26 варіант 11	EVO Гільза ДУ 32 мм	шт	76	<u>130,83</u> -	-	9943,08	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 4							2985138,42	1479201,35	<u>104765,98</u> 82585,19		<u>5695,83</u> 337,51
Разом будівельні роботи, грн.							2985138,42				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							1401171,09				
всього заробітна плата, грн.							1561786,54				
Загальновиробничі витрати, грн.							298219,33				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					3283357,75				

		Всього по розділу 4					3283357,75				
52	КБ20-36-1	Розділ 5. Монтаж Кондиціонування Уст ановлення т епловой завіси	1агрегата	2	2525,77 2146,44	59,33 29,57	5051,54	4292,88	118,66 59,14	9,8280 0,0900	19,66 0,18
53	& С130-120-300-4 варіант 7	Повітряна завіса з електричним нагрівачем	шт	2	24011,46 -	- -	48022,92	-	- -	- -	- -
54	& С130-11682-21-У варіант 2	Контролер HMI WING	шт	2	3492,00 -	- -	6984,00	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 5					60058,46	4292,88	118,66 59,14		19,66 0,18
		Разом будівельні роботи, грн.					60058,46				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					55646,92				
		всього заробітна плата, грн.					4352,02				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5999,82				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					66058,28				

		Всього по розділу 5					66058,28				
55	КБ20-13-1	Розділ 6. Монтаж В1-В32, В33-В35 Уст ановлення клапанів зворот них діамет ром до 355 мм	1 клапан	38	572,19 493,92	- -	21743,22	18768,96	- -	2,1000 -	79,80 -
56	& С130-120-300-6 варіант 5	Зворотний клапан RSK 100 salda	шт	38	437,22 -	- -	16614,36	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
57	КБ20-4-1	Прокладання повіт роводів неізолюваних, діамет ром до 200 мм кількіст ь: 1,27+1,02	100м2	0,0229	<u>95857,59</u> 72991,93	<u>292,08</u> 224,26	2195,14	1671,52	<u>6,69</u> 5,14	<u>314,1600</u> 0,8772	<u>7,19</u> 0,02
58	С130-1133 варіант 2	Повітровод неізолюваний 5"/127 мм (упак. 10 м)	м2	1,27	<u>334,45</u> -	- -	424,75	-	- -	- -	- -
59	С130-1133 варіант 1	Повітровод неізолюваний 4"/102 мм (упак. 10 м)	м2	1,27	<u>334,45</u> -	- -	424,75	-	- -	- -	- -
60	& С102807- 4-5-1 варіант 3	Дросель клапан 150*200	шт	1	<u>742,41</u> -	- -	742,41	-	- -	- -	- -
61	& С102807- 4-5-1 варіант 4	Дросель клапан 200*200	шт	1	<u>1028,46</u> -	- -	1028,46	-	- -	- -	- -
62	& С102807- 4-5-1 варіант 5	Дросель клапан 250*200	шт	1	<u>899,30</u> -	- -	899,30	-	- -	- -	- -
63	КБ20-11-2	Уст ановлення ґрат жалюзійних площею у просвіт і до 1 м2	1 ґрат а	1	<u>751,52</u> 674,19	<u>8,36</u> 2,67	751,52	674,19	<u>8,36</u> 2,67	<u>2,8320</u> 0,0113	<u>2,83</u> 0,01
64	& С113- 2296-1-Л варіант 10	Решітка однорядна регульована 150*100	шт	1	<u>342,81</u> -	- -	342,81	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 6							45166,72	21114,67	<u>15,05</u> 7,81		<u>89,82</u> 0,03
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							45166,72 24037,00 21122,48 4512,15 - - 49678,87				
Всього по розділу 6							49678,87				
65	КБ20-4-1 к дем.=0,7	Розділ 7. Вентиляція діюча (перенесення інженерних мереж) (Демонт аж) повіт роводів неізолюваних, діамет ром до 200 мм	100м2	1,1	<u>51298,81</u> 51094,35	<u>204,46</u> 156,98	56428,69	56203,79	<u>224,90</u> 172,68	<u>219,9120</u> 0,6140	<u>241,90</u> 0,68

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
66	КБ20-4-1	Прокладання повіт роводів неізолюваних, діамет ром до 200 мм кількіст ь: 110+53	100м2	1,63	<u>95857,59</u> 72991,93	<u>292,08</u> 224,26	156247,87	118976,85	<u>476,09</u> 365,54	<u>314,1600</u> 0,8772	<u>512,08</u> 1,43
67	С130-1133 варіант 4	Повіт ровод із оцінкованої сталі (товщ 0, 7мм)	м2	53	<u>716,95</u> -	<u>-</u> -	37998,35	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	С1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	51	<u>257,61</u> -	<u>-</u> -	13138,11	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 7					263813,02	175180,64	<u>700,99</u> 538,22		<u>753,98</u> 2,11
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					263813,02 87931,39 175718,86 26354,99 - - 290168,01				
		Всього по розділу 7					290168,01				
		Разом прямі витрати по кошторису					4013653,26	2218007,80	<u>108340,66</u> 85140,14		<u>8879,30</u> 347,22
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					4013653,26 1687304,80 2303147,94 400968,23 - - 4414621,4 9				
		Всього по кошторису					4414621,4 9				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					9226,52				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					2303147,94				

Перевірив	<u>Головний архітектор проекту</u>	<u>А.Ф. Державицький</u>
	<i>[посада, підпис (ініціали, прізвище)]</i>	

"Реконструкція комплексу будівель та споруд в частині комплексугосподарських служб (поліклініка), Є під поліклініку з відділеннямгоспітальної терапії, приймальним покоем та реєстратурою заадресою: м. Київ, Солом'янський район, вул. ШалімоваАкадеміка, 30" (коригування)

Відомість ресурсів до локального кошторису № 02-03-05
на Вентиляція, кондиціювання, опалення

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		I. Витрати труда						
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	8192,96	248,65			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,8				
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	686,34	263,46			
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	4,2				
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	347,22	245,21			
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	3,6				
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту и будівельного сміття	люд.год	-	-			
8		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд.год	-	-			
9		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:						
9.1		загальновиробничих витрат	люд.год	-	-			
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	9226,52				
		Середній розряд робіт	розряд	3,8				

1	2	3	4	5	6	7	8	9
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>						
10	+КБМ225-5913	Апарати для стикового зварювання поліетиленових труб діаметром до 315 мм, потужність 3,7 кВт	маш. год	316,0116	321,46			
11	+КБМ203-902	Підіймачі гідравлічні, висота підйому 10 м	маш. год	6,866597	343,36			
12	+КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	1,786284	988,80			
13	+КБМ204-2900	Установки для гідравлічних випробувань трубопроводів, тиск нагнітання: низький 0,1 МПа [1 кгс/см ²], високий 10 МПа [100 кгс/см ²]	маш. год	156,47904	7,31			
14	+КБМ202-128	Крани баштові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	1,819237	520,60			
15	+КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	31,42608	16,89			
16	+КБМ233-201	Машини свердлильні електричні	маш. год	1,44	6,83			
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>						
17	+КБМ203-303	Лебідки ручні та важільні, тягове зусилля до 14,72 кН [1,5 т]	маш. год	68,916				
18	+КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	138,50784				
19	+КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	0,21928368				
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>						
20	+&2407-806-24 варіант 4	Сталевий панельний радіатор PURMO Higiene 20 500x1200	шт	47	10058,35	9847,25	13,88	197,22
21	+&C1545-263-11 варіант 7	Труба 20 x 2,8 сіра 100м із зшитого поліетилену	м	600	218,30	213,61	0,41	4,28
22	+C1545-275	Фольга мідна	т	0,2542	502027,67	491729,59	454,40	9843,68
23	+&C1630-100-102-333 варіант 7	Кріплення для радіаторів Monclac MCK 108 zawmck500b102	шт	48	1908,88	1871,41	0,04	37,43
24	+&C130-1107-26 варіант 4	Клапан RA-N Ду15 кутовий	шт	67	1346,44	1320,00	0,04	26,40
25	+&C1630-100-102-333 варіант 6	Термостатичний елемент Aero RA click, BIS з вмонтованим	шт	48	1060,84	1040,00	0,04	20,80
26	+&C130-1107-26 варіант 5	Клапан RLV-S Ду15 кутовий нікельований	шт	67	738,52	724,00	0,04	14,48

1	2	3	4	5	6	7	8	9
27	+&C130-120-300-4 варіант 7	Повітряна завіса з електричним нагрівачем	шт	2	24011,46	23520,00	20,65	470,81
28	+&C1545-263-11 варіант 8	Труба 16 x 2,2 сіра 100м із зшитого поліетилену	м	300	154,64	151,20	0,41	3,03
29	+&C1545-263-10 варіант 1	Кран кульовий з американкою прямий 1/2" 3В	шт	80	566,78	555,26	0,41	11,11
30	+&C130-1107-26 варіант 9	EVO Гільза ДУ 20 мм	шт	728	56,44	55,30	0,03	1,11
31	+C130-1133 варіант 4	Повітровод із оцинкованої сталі (товщ 0,7мм)	м2	53	716,95	700,00	2,89	14,06
32	+&C130-120-300-6 варіант 5	Зворотний клапан RSK 100 salda	шт	76	437,22	408,00	20,65	8,57
33	+C1544-89	Скlostрічка липка ізоляційна на полікасиновому компаунді, марка ЛСЕПЛ, ширина 20-30 мм, товщина від 0,14 до 0,19 мм	кг	24,63426	1231,08	1206,02	0,92	24,14
34	+C1630-134	Спец'єднання сталеві [втулки буртові, гайки накидні, муфтові], діаметр до 15 мм	шт	559,44	51,43	50,26	0,16	1,01
35	+&C130-1107-26 варіант 8	Компресійний фітинг для мідних/сталевих радіаторних трубок 15x3/4" TR91/A	шт	133	213,38	209,16	0,04	4,18
36	+&C1545-263-10 варіант 2	Кран кульовий 1/2" 3В метелик	шт	60	430,84	421,98	0,41	8,45
37	+&C1545-263-10 варіант 3	Вигин для труби 20	шт	200	116,70	114,00	0,41	2,29
38	+C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	86	257,61	252,10	0,46	5,05
39	+&C1545-263-11 варіант 5	Труба PPR stabiGLASS SDR7.4 PN16 - 32x4.4 відрізок 4 м	м	100	204,42	200,00	0,41	4,01
40	+C1545-160	Паронітові прокладки	100шт	12,71	1566,74	1523,66	12,36	30,72
41	+C113-2085 варіант 1	Гак пластмасовий для труб подвійний 14-25 (L=100мм)	шт	800	24,11	23,55	0,09	0,47
42	+C111-306	Вироби гумові технічні морозостійкі	кг	78,936	226,13	221,25	0,45	4,43
43	+C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,152437	108938,03	106422,42	379,57	2136,04
44	+C130-1125 варіант 2	Повітропровід спірально-навивний 0.5 L2000 D250(укр.мет)	м2	26,69	595,86	581,29	2,89	11,68

1	2	3	4	5	6	7	8	9
45	+&C130-1107-26 варіант 7	Подвійний ніпель 1/2" x 3/4" 33 (2 шт)	шт	67	198,92	194,98	0,04	3,90
46	C1630-135	Спец'єднання сталеві [втулки буртові, гайки накидні, муфтові], діаметр до 20 мм	шт	189,376	68,43	66,89	0,20	1,34
47	+C130-1125 варіант 1	Повітропровід спірально-навивний 0.5 L2000 D150 (укр.мет)	м2	16,956	718,76	701,78	2,89	14,09
48	+&C130-1107-26 варіант 11	EVO Гільза ДУ 32 мм	шт	76	130,83	128,23	0,03	2,57
49	+&2407-806-13 варіант 4	Сталевий панельний радіатор PURMO Higiene 20 500*700	шт	1	9199,81	9012,48	6,94	180,39
50	+&C1545-263-11 варіант 4	Труба гофрована д.29/35 мм синя	м	300	24,57	23,68	0,41	0,48
51	+&C130-11682-21-У варіант 2	Контролер HMI WING	шт	2	3492,00	3422,50	1,03	68,47
52	+&C1545-263-11 варіант 3	Труба гофрована д.29/35 мм червона	м	250	24,57	23,68	0,41	0,48
53	+C111-605	Мастика герметизувальна нетверднуча "Гелан"	т	0,0371742	163826,91	160000,00	614,62	3212,29
54	+&C1630-1158-1 варіант 13	Вентилятор відцентрований круглий канальний ВК 250	шт	1	5421,82	5288,00	27,51	106,31
55	+&C1630-100-112-B варіант 6	Відвід 90 D250 BRGR	шт	8	628,36	616,00	0,04	12,32
56	+C111-1683	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А	кг	4,45763	981,06	960,93	0,89	19,24
57	+&C130-1107-26 варіант 10	EVO Гільза ДУ 16 мм	шт	133	32,67	32,00	0,03	0,64
58	+C1530-165	Трійник прямий, діаметр 20 мм	10шт	22,977	170,85	167,44	0,06	3,35
59	+&C1630-100-112-B варіант 4	Відвід 45 D250 BRGR	шт	8	448,02	439,20	0,04	8,78
60	+C111-1846	Болти анкерні	т	0,0308	106405,42	103942,86	376,18	2086,38
61	C1630-136	Спец'єднання сталеві [втулки буртові, гайки накидні, муфтові], діаметр до 25 мм	шт	29,848	101,13	98,77	0,38	1,98

1	2	3	4	5	6	7	8	9
62	+&C1630-100-112-B варіант 2	Відвід 45 D150 BRGR	шт	10	281,56	276,00	0,04	5,52
63	C1530-149	Муфта, діаметр 20 мм	10шт	45,954	54,35	53,25	0,03	1,07
64	+&C1630-100-112-B варіант 3	Відвід 90 D150 BRGR	шт	8	265,24	260,00	0,04	5,20
65	+C1530-166	Трійник прямий, діаметр 25 мм	10шт	13,6114	155,15	152,00	0,11	3,04
66	+&C102807-4-5-1 варіант 4	Дросель клапан 200*200	шт	2	1028,46	1008,00	0,29	20,17
67	+C1630-127	Згони сталеві з муфтою та контргайкою, діаметр до 20 мм	шт	23,672	78,62	76,80	0,28	1,54
68	+&C102807-4-5-1 варіант 5	Дросель клапан 250*200	шт	2	899,30	881,38	0,29	17,63
69	+C1630-126	Згони сталеві з муфтою та контргайкою, діаметр до 15 мм	шт	69,93	23,50	22,80	0,24	0,46
70	+C1113-266	Водний розчин нітрата та карбоната натрію	м3	0,360098	4153,01	3418,89	652,69	81,43
71	+&C102807-4-5-1 варіант 3	Дросель клапан 150*200	шт	2	742,41	727,56	0,29	14,56
72	+C1630-119	З'єднання на згоні сталеві, переходи, діаметр до 20 мм	шт	47,344	30,35	29,70	0,05	0,60
73	C1530-150	Муфта, діаметр 25 мм	10шт	16,5704	83,53	81,84	0,05	1,64
74	+&C1630-100-112-B варіант 5	Відвід 90 D250 0.7 VSGR (укр.мет)	шт	2	628,36	616,00	0,04	12,32
75	+C1630-115	Кронштейни Кр1-РС для радіаторів сталевих спарених	комплект	23,75573	52,52	51,12	0,37	1,03
76	C1530-175	Кутник прямий, діаметр 20 мм	10шт	7,992	155,88	152,77	0,05	3,06
77	+C1630-118	З'єднання на згоні сталеві, переходи, діаметр до 15 мм	шт	139,86	8,82	8,61	0,04	0,17
78	+&C102807-4-5-1 варіант 6	Зворотний клапан RSK 250 salda	шт	1	993,88	974,10	0,29	19,49
79	+C130-1133 варіант 1	Повітровод неізолюваний 4"/102 мм (упак.10 м)	м2	2,54	334,45	325,00	2,89	6,56
80	+C130-1133 варіант 2	Повітровод неізолюваний 5"/127 мм (упак.10 м)	м2	2,54	334,45	325,00	2,89	6,56
81	C1530-176	Кутник прямий, діаметр 25 мм	10шт	4,7344	164,99	161,66	0,09	3,24
82	+&C113-2296-1-Л варіант 10	Решітка однорядна регульована 150*100	шт	2	342,81	336,00	0,09	6,72
83	+C1530-167	Трійник прямий, діаметр 32 мм	10шт	1,8122	342,92	336,00	0,20	6,72

1	2	3	4	5	6	7	8	9
84	C111-1721-11A варіант 2	Стрічка алюмінієва 50мм х 50 м х 30 мк	м	150	3,70	3,63	-	0,07
85	+C111-1504	Електроди, діаметр 2 мм, марка Е42	т	0,0030422	133019,30	130000,00	411,08	2608,22
86	+C1545-307	Електроди ЕА-400	т	0,00075411	517814,36	507190,22	470,92	10153,22
87	+&C1630-100-102-333 варіант 4	Перехід центральний D250 - D200 0.5 VSGR (укр.мет)	шт	2	181,35	177,76	0,03	3,56
88	+&C1630-100-102-333 варіант 5	Перехід центральний D200 - D150 0.5 VSGR (укр.мет)	шт	2	154,94	151,87	0,03	3,04
89	C1530-177	Кутник прямий, діаметр 32 мм	10шт	0,8528	264,46	259,11	0,16	5,19
90	+C111-1483	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 6 мм, довжина 40 мм	т	0,00241857	65416,36	63729,82	403,87	1282,67
91	C1530-155	Перехід, діаметр 20х16 мм	10шт	3,996	38,42	37,65	0,02	0,75
92	C1530-151	Муфта, діаметр 32 мм	10шт	1,7056	88,19	86,38	0,08	1,73
93	C1630-128	Згони сталеві з муфтою та контргайкою, діаметр до 25 мм	шт	3,198	38,35	37,17	0,43	0,75
94	C1630-120	З'єднання на згоні сталеві, переходи, діаметр до 25 мм	шт	6,396	14,14	13,79	0,07	0,28
95	+C1530-157	Перехід, діаметр 32х25 мм	10шт	0,4264	114,30	112,00	0,06	2,24
96	+C1530-156	Перехід, діаметр 25х20 мм	10шт	2,3672	18,81	18,40	0,04	0,37
97	+C111-1151	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 12 мм	т	0,00086	29555,74	29015,80	319,92	220,02
98	+C111-1521	Електроди, діаметр 5 мм, марка Е42	т	0,0002	112619,30	110000,00	411,08	2208,22
99	+C111-254	Вапно хлорне, марка А	т	0,0001804	21520,09	20532,46	565,67	421,96
100	+C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,0006	4758,73	3886,94	871,79	-
101	+C142-10-2	Вода	м3	18,42638	-	-	-	-
Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат								
102	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0,0921	-	-	-	-
103	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,6892	162,15	162,15	-	-

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає, що ресурс створений користувачем.

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 26 липня 2026 р.

Склав Головний інженер проекту _____ О.О. Бойко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив Головний архітектор проекту _____ А.Ф. Державицький
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція комплексу будівель та споруд в частині комплексугосподарських служб (поліклініка). Є під поліклініку з відділеннямгоспітальної терапії. приймальним покоем та реєстратурою заадресою: м. Київ, Солом'янський район, вул. ШалімоваАкадеміка, 30" (коригування)
(найменування об'єкт а будівницт ва)

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-03-07
на Монтаж електроосвітлення та електрообладнання
Реконструкція будівлі (додаткові)

(найменування робіт т а вит рат , найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкт а інженерно-т ранспорт ної інфраст рукт ури)

Основа:	Кошторисна вартість	7126,15783 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	11,51092 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	3053,45613 тис. грн.
	Середній розряд робіт	4,4 розряд

Складений в поточних цінах станом на "26 липня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Будівельні роботи									
1	КБ46-32-1	Пробивання в бетонних стінах і підлогах борозен площею перерізу до 20 см2	100м	0,2	15945,68	3986,57	3189,14	2391,82	797,32	47,8920	9,58
					11959,11	2165,40			433,08	8,7120	1,74
2	КБ46-31-1	Пробивання борозен в цегляних стінах площею перерізу до 20 см2	100м	5,58	9036,17	2524,83	50421,83	36333,28	14088,55	26,6880	148,92
					6511,34	1371,42			7652,52	5,5176	30,79
3	КБ46-29-1	Пробивання в цегляних стінах гнізд розміром до 130х130 мм під коробки	100шт	9,5	24037,99	6544,62	228360,91	166187,02	62173,89	71,7000	681,15
					17493,37	3554,87			33771,27	14,3022	135,87
4	КБ46-29-3	Пробивання круглих отворів діаметром до 25 мм в цегляних стінах товщиною до 25 см	100шт	2,63	35993,29	13882,85	94662,35	58150,46	36511,89	90,6240	238,34
					22110,44	7481,35			19675,95	29,9598	78,79
5	КР15-15-4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих	100м	0,2	7369,30	35,38	1473,86	1466,78	7,08	28,6896	5,74
	к дем.=0,4	водогазопровідних оцинкованих діаметром 32 мм			7333,92	33,69			6,74	0,1279	0,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КР15-15-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 15 мм	100м	0,54	<u>7834,34</u> 7798,96	<u>35,38</u> 33,69	4230,54	4211,44	<u>19,10</u> 18,19	<u>30,5088</u> 0,1279	<u>16,47</u> 0,07
		Разом прямі витрати по розділу 1					382338,63	268740,80	<u>113597,83</u> 61557,75		<u>1100,20</u> 247,29
		Разом будівельні роботи, грн.					382338,63				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					330298,55				
		Загальновиробничі витрати, грн.					38195,65				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					420534,28				

		Всього по розділу 1					420534,28				
		Розділ 2. Щитове обладнання та вироби напругою 0,4 кВ									
7	КБ21-23-1	Монт аж ввідно-розподільних прист роїв ВРП1 з АВР, ВРП2 з АВР	1 шафа	2	<u>4748,12</u> 3265,85	<u>812,83</u> 381,28	9496,24	6531,70	<u>1625,66</u> 762,56	<u>12,3960</u> 1,1802	<u>24,79</u> 2,36
8	КБ21-23-1	Монт аж ввідно-розподільних прист роїв Щит АВР з АВР	1 шафа	1	<u>4748,12</u> 3265,85	<u>812,83</u> 381,28	4748,12	3265,85	<u>812,83</u> 381,28	<u>12,3960</u> 1,1802	<u>12,40</u> 1,18
9	КБ21-23-1	Монт аж байпасного щит а для ДБЖ	1 шафа	1	<u>4748,12</u> 3265,85	<u>812,83</u> 381,28	4748,12	3265,85	<u>812,83</u> 381,28	<u>12,3960</u> 1,1802	<u>12,40</u> 1,18
10	КМ10-3-8	Монтаж ДБЖ 80 кВт/64 кВт	ящик	1	<u>1408,47</u> 1388,85	<u>-</u> -	1408,47	1388,85	<u>-</u> -	<u>5,7600</u> -	<u>5,76</u> -
11	КМ8-121-1	Монт аж аккумулят ора і підключення до сист еми 110 А/ч 12 В	шт	40	<u>1285,79</u> 981,62	<u>13,41</u> 4,40	51431,60	39264,80	<u>536,40</u> 176,00	<u>3,8400</u> 0,0194	<u>153,60</u> 0,78
12	КБ21-24-2	Уст ановлення групових щит ків освіт лювальних на конст рукції у гот овій ніші або на ст іні, масою до 6 кг	1 шт	17	<u>1449,20</u> 1158,22	<u>64,06</u> 47,76	24636,40	19689,74	<u>1089,02</u> 811,92	<u>4,6920</u> 0,1726	<u>79,76</u> 2,93
13	КР17-15-3	Установлення електролічильників побутових трифазових	шт	6	<u>702,65</u> 584,88	<u>22,11</u> 21,06	4215,90	3509,28	<u>132,66</u> 126,36	<u>2,2200</u> 0,0799	<u>13,32</u> 0,48
14	С1630-1460 варіант 1	Електролічильник GAMMA 300 G3Y.147 230. F38.B2.P4.C100.R1.H6 Монтаж дизель-генератора Jannan Disel Generating Setsyn -50 (поставка замовника)	шт	6	<u>7142,83</u> -	<u>-</u> -	42856,98	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	КБ21-23-1	Монт аж щит а РЩ-3	1 шафа	1	<u>4748,12</u> 3265,85	<u>812,83</u> 381,28	4748,12	3265,85	<u>812,83</u> 381,28	<u>12,3960</u> 1,1802	<u>12,40</u> 1,18
16	КБ21-23-1	Монт аж АВР-3 (дизель-генерат ор)	1 шафа	1	<u>4748,12</u> 3265,85	<u>812,83</u> 381,28	4748,12	3265,85	<u>812,83</u> 381,28	<u>12,3960</u> 1,1802	<u>12,40</u> 1,18
17	КМ6-407-3	Монт аж дизель-генерат ора FIMATEC CTDW-275 LI SYN Noodaggreg aat, 250 кВа	т	2,012	<u>150055,59</u> 84863,57	<u>23678,90</u> 15669,73	301911,85	170745,50	<u>47641,95</u> 31527,50	<u>317,5200</u> 48,4782	<u>638,85</u> 97,54
18	& С1999-9004-1	Дизельне паливо	л	120	<u>45,83</u> -	<u>-</u> -	5499,60	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	КБ21-23-1	Монт аж шафи генерат орної	1 шафа	1	<u>4748,12</u> 3265,85	<u>812,83</u> 381,28	4748,12	3265,85	<u>812,83</u> 381,28	<u>12,3960</u> 1,1802	<u>12,40</u> 1,18
20	С113-2142 варіант 2	Шафа генераторна	шт	1	<u>71662,02</u> -	<u>-</u> -	71662,02	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	КБ21-23-1	Монт аж шафи з рубильником і вст авками	1 шафа	1	<u>4748,12</u> 3265,85	<u>812,83</u> 381,28	4748,12	3265,85	<u>812,83</u> 381,28	<u>12,3960</u> 1,1802	<u>12,40</u> 1,18
22	С113-2142 варіант 4	Шафа з рубильником і вставками	шт	1	<u>28091,70</u> -	<u>-</u> -	28091,70	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	КМ8-471-1	Заземлювач верт икальний з забивними з'єднаннями	10 шт	0,5	<u>11106,09</u> 4314,99	<u>6717,90</u> 2320,53	5553,05	2157,50	<u>3358,95</u> 1160,27	<u>17,2800</u> 8,4608	<u>8,64</u> 4,23
24	& С130-644-2-10 варіант 2	Комплект штирьового заземлення 1,5 м (Fe-Zn)	комплект	5	<u>4551,31</u> -	<u>-</u> -	22756,55	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	С1551-26-СП варіант 2	Смуга оцинкована 40*4	м	80	<u>204,92</u> -	<u>-</u> -	16393,60	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	КМ8-420-1	Монт аж коробки заземлення	100 шт	0,02	<u>116868,52</u> 100203,63	<u>9947,91</u> 4807,29	2337,37	2004,07	<u>198,96</u> 96,15	<u>401,2800</u> 14,7446	<u>8,03</u> 0,29
27	С1512-1 варіант 8	Коробка заземлення	шт	2	<u>867,02</u> -	<u>-</u> -	1734,04	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	С1512-1 варіант 10	З'єднювач прямий	шт	5	<u>256,24</u> -	<u>-</u> -	1281,20	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	& С1545-111-1 варіант 1	Метизи	кг	1	<u>257,05</u> -	<u>-</u> -	257,05	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Пусконаладжувальні роботи по ДБЖ і аккумулятору -----									
30	КП1-1-1	ДБЖ і аккумулятор, напруга до 1 кВ, потужність до 100 кВт (COVER MZ 80K) H1=0,85	шт	1	<u>12393,40</u> 12393,40	<u>-</u> -	12393,40	12393,40	<u>-</u> -	<u>36,1250</u> -	<u>36,13</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31	КП1-62-8	Фазування електричної лінії або трансформатора з мережею, напруга до 1 кВ	фазув-ня	10	<u>291,61</u> 291,61	— - -	2916,10	2916,10	— - -	<u>0,8500</u> -	<u>8,50</u> -
32	КП1-62-16	Вимірювання опору ізоляції мегаомметром	вимірюв.	6	<u>29,16</u> 29,16	— - -	174,96	174,96	— - -	<u>0,0850</u> -	<u>0,51</u> -
33	КП1-62-15	Вимірювання опору ізоляції мегаомметром кабельних і інших ліній, напруга до 1 кВ, призначених для передачі електроенергії розподільним пристроям, щитам, шафам і комутаційним апаратам Пусконаладжувальні роботи по генератору (поставка замовника) -----	лінія	10	<u>116,64</u> 116,64	— - -	1166,40	1166,40	— - -	<u>0,3400</u> -	<u>3,40</u> -
34	КП1-1-1	Синхронний генератор [компенсатор], напруга до 1 кВ, потужність до 100 кВт (Jannan Diesel Generating Setsyn -50E) H1=0,85	шт	1	<u>12393,40</u> 12393,40	— - -	12393,40	12393,40	— - -	<u>36,1250</u> -	<u>36,13</u> -
35	КП1-62-8	Фазування електричної лінії або трансформатора з мережею, напруга до 1 кВ	фазув-ня	1	<u>291,61</u> 291,61	— - -	291,61	291,61	— - -	<u>0,8500</u> -	<u>0,85</u> -
36	КП1-62-16	Вимірювання опору ізоляції мегаомметром	вимірюв.	6	<u>29,16</u> 29,16	— - -	174,96	174,96	— - -	<u>0,0850</u> -	<u>0,51</u> -
37	КП1-62-15	Вимірювання опору ізоляції мегаомметром кабельних і інших ліній, напруга до 1 кВ, призначених для передачі електроенергії розподільним пристроям, щитам, шафам і комутаційним апаратам	лінія	1	<u>116,64</u> 116,64	— - -	116,64	116,64	— - -	<u>0,3400</u> -	<u>0,34</u> -
Разом прямі витрати по розділу 2							649639,81	294514,01	<u>59460,58</u> 36948,44		<u>1093,52</u> 115,69
Разом будівельні роботи, грн.							649639,81				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							295665,22				
всього заробітна плата, грн.							331462,45				
Загальновиробничі витрати, грн.							64899,11				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							714538,92				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					714538,92				
		Розділ 3. Світлотехнічні вироби									
38	КБ21-28-1	Установлення датчика присутності	1 шт	54	<u>61,22</u> 48,91	___- -	3305,88	2641,14	___- -	<u>0,2160</u> -	<u>11,66</u> -
39	КБ46-25-16	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 200 мм, діаметр 170 мм	100шт	0,3	<u>61276,31</u> 32582,85	<u>16999,64</u> 16449,81	18382,89	9774,86	<u>5099,89</u> 4934,94	<u>120,1920</u> 68,2229	<u>36,06</u> 20,47
40	КБ46-25-32	Додається або вилучається на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів діаметром 170 мм (20мм) H1=18	100шт	-0,3	<u>76406,64</u> 43272,47	<u>22609,73</u> 21878,45	-22921,99	-12981,74	<u>-6782,92</u> -6563,54	<u>159,6240</u> 90,7373	<u>-47,89</u> -27,22
41	КБ21-18-14	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, що устатковуються в підвісних стелях, кількість ламп 1 кількість: 110+30	100шт	1,4	<u>65338,90</u> 50125,82	<u>14050,30</u> 11540,64	91474,46	70176,15	<u>19670,42</u> 16156,90	<u>213,1200</u> 43,7417	<u>298,37</u> 61,24
42	& С1547-4-33 варіант 6	Світильник світлодіодний (1200*600) мм 220Вт, 30500К, 1000 Лм.	шт	110	<u>4722,06</u> -	___- -	519426,60	-	___- -	___- -	___- -
43	& С1547-4-34 варіант 4	Світильник світлодіодний накладний, 12Вт, 5000К, 1000 Лм., IP65	шт	30	<u>1530,07</u> -	___- -	45902,10	-	___- -	___- -	___- -
44	КБ21-18-23	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, що устатковуються для освітлення вітрин	100шт	0,28	<u>50844,94</u> 33588,00	<u>14764,85</u> 10142,97	14236,58	9404,64	<u>4134,16</u> 2840,03	<u>144,5640</u> 36,3112	<u>40,48</u> 10,17
45	& С1547-4-45 варіант 1	Світильник світлодіодний накладний, 12Вт, 5000К, 1000 Лм., IP65	шт	28	<u>766,82</u> -	___- -	21470,96	-	___- -	___- -	___- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					691277,48	79015,05	<u>22121,55</u> 17368,33		<u>338,68</u> 64,66
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					691277,48				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 3					590140,88 96383,38 69058,43 - - 760335,91 760335,91				
		Розділ 4. Електроустановочне обладнання									
46	КБ21-22-3	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці двоклавішних	100шт	0,29	<u>14104,60</u>	-	4090,33	2308,67	-	<u>35,1600</u>	<u>10,20</u>
					7960,93	-			-	-	-
47	& С1547-19	Вимикач двоклавішний для утопленої установки, білий, 10А, 250В, IP20 505 U	шт	29	<u>242,06</u>	-	7019,74	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
48	КБ21-22-7	Установлення штепсельних розеток незаглибленого типу при відкритій проводці	100шт	0,2	<u>7038,95</u>	-	1407,79	1375,37	-	<u>30,3720</u>	<u>6,07</u>
					6876,83	-			-	-	-
49	& С113-2106-1 варіант 1	Розетка штепсельна двофазна з третім заземлюючим контактом для зовнішньої установки з пристроєм для захисту гнізд при витягнутій вилці, біла, 16А, 250В, IP21 АВА 1520 KI WW	шт	20	<u>218,95</u>	-	4379,00	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
50	КБ21-22-8	Уст ановлення шт епсельних розет ок заглибленого т ипу при схованій проводці	100шт	0,34	<u>13614,86</u>	-	4629,05	2570,00	-	<u>33,3840</u>	<u>11,35</u>
					7558,81	-			-	-	-
51	& С113-2106-1 варіант 1	Розетка штепсельна двофазна з третім заземлюючим контактом для зовнішньої установки з пристроєм для захисту гнізд при витягнутій вилці, біла, 16А, 250В, IP21 АВА 1520 KI WW	шт	34	<u>218,95</u>	-	7444,30	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
52	& С1545-20-6P	Рамка для вимикачів та розеток для вертикального та горизонтального встановлення подвійна, біла АВА 582 N WW	шт	62	<u>68,99</u>	-	4277,38	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
53	& С1545-20-7P	Рамка для вимикачів та розеток для вертикального та горизонтального встановлення потрійна, біла АВА 583 N WW	шт	10	<u>92,67</u>	-	926,70	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
54	& C1545-20-7P варіант 2	Рамка для вимикачів та розеток для вертикального та горизонтального встановлення чотирихмісна, біла ABAS 583 N WW	шт	12	<u>92,67</u> -	- -	1112,04	-	- -	- -	- -
55	& C1545-20-7P варіант 1	Рамка для вимикачів та розеток для вертикального та горизонтального встановлення п'ятихмісна, біла ABAS 583 N WW	шт	6	<u>92,67</u> -	- -	556,02	-	- -	- -	- -
56	& C1545-20-8P	Клавіша одинарна для вимикача освітлення, біла ABAS 591 WW	шт	24	<u>111,81</u> -	- -	2683,44	-	- -	- -	- -
57	KB21-31-3	Установлення розподільних коробок кількість: 714+148	100шт	8,62	<u>12317,50</u> 10647,86	- -	106176,85	91784,55	- -	<u>44,1600</u> -	<u>380,66</u> -
58	& C115-1101-1	Коробка розподільча з гладкими стінками, IP56, 100x100x50мм (53810)	шт	714	<u>139,14</u> -	- -	99345,96	-	- -	- -	- -
59	& C115-11-12	Коробка установочна набірна Д60	шт	148	<u>2,57</u> -	- -	380,36	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 4							244428,96	98038,59	- -		<u>408,28</u> -
Разом будівельні роботи, грн.							244428,96				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							146390,37				
всього заробітна плата, грн.							98038,59				
Загальновиробничі витрати, грн.							24418,60				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							268847,56				

Всього по розділу 4							268847,56				
60	КМ8-146-1	Розділ 5. Кабельна продукція <i>Кабель до 35 кВ, що прокладаєт ься з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 0,5 кг</i> <i>кількіст ь: 700+2730+50+175+192+560+120</i>	100 м	45,27	<u>9532,20</u> 5753,32	- -	431522,69	260452,80	- -	<u>23,0400</u> -	<u>1043,02</u> -
61	C1545-65 варіант 81	Кабель силовий з мідними жилами з ПВХ ізоляцією та оболонкою з пластику низької горючості перерізом 2х2,5 мм2 ВВГнгд 2х2,5	м	700	<u>50,93</u> -	- -	35651,00	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
62	C1545-65 варіант 96	Кабель силовий з мідними жилами з ПВХ ізоляцією та оболонкою з пластику низької горючості перерізом 1*6 мм2 ПВ-3 1х6	м	2730	<u>48,79</u> -	- -	133196,70	-	- -	- -	- -
63	C1545-65 варіант 61	Кабель силовий з мідними жилами з ПВХ ізоляцією та оболонкою з пластику низької горючості перерізом 10х2,5 мм2 КВВГнгд 10х2,5	м	50	<u>197,27</u> -	- -	9863,50	-	- -	- -	- -
64	C1545-65 варіант 83	Кабель силовий з мідними жилами з ПВХ ізоляцією та оболонкою з пластику низької горючості перерізом 3х4 мм2 ВВГнгд 3х4	м	175	<u>101,34</u> -	- -	17734,50	-	- -	- -	- -
65	C1545-65 варіант 62	Кабель силовий з мідними жилами з ПВХ ізоляцією та оболонкою з пластику низької горючості перерізом 3х2,5 мм2 ВВГнгд 3х6	м	192	<u>63,96</u> -	- -	12280,32	-	- -	- -	- -
66	C1545-65 варіант 63	Кабель силовий з мідними жилами з ПВХ ізоляцією та оболонкою з пластику низької горючості перерізом 2х4 мм2 ВВГнгд 2х4	м	560	<u>90,91</u> -	- -	50909,60	-	- -	- -	- -
67	C1545-65 варіант 66	Кабель силовий з алюмінієвими жилами з ПВХ ізоляцією та оболонкою з пластику низької горючості перерізом 5х10 мм2 АВВГнгд	м	120	<u>31,11</u> -	- -	3733,20	-	- -	- -	- -
68	КМ8-146-3	Кабель до 35 кВ, що прокладаєть ся з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 2 кг	100 м	4,49	<u>11460,30</u> 7671,09	- -	51456,75	34443,19	- -	<u>30.7200</u> -	<u>137,93</u> -
69	C1545-65 варіант 84	Кабель силовий з мідними жилами з ПВХ ізоляцією та оболонкою з пластику низької горючості перерізом 5х16 мм2 -ВВГнгд 5*16	м	449	<u>647,56</u> -	- -	290754,44	-	- -	- -	- -
70	КМ8-146-6	Кабель до 35 кВ, що прокладаєть ся з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 9 кг	100 м	1,25	<u>21480,28</u> 15342,18	<u>3758,69</u> 3358,22	26850,35	19177,73	<u>4698,36</u> 4197,78	<u>61,4400</u> 14,8320	<u>76,80</u> 18,54
71	C1545-65 варіант 58	Кабель контрольний з мідними жилами з ПВХ ізоляцією та оболонкою з пластику низької горючості перерізом 5х35 мм2 ВВГнгд	м	125	<u>1394,88</u> -	- -	174360,00	-	- -	- -	- -
72	КМ8-147-1	Кабель до 35 кВ, що прокладаєть ся по уст ановлених конст рукціях і лот ках з кріпленням на поворот ах і в кінці т раси, маса 1 м до 1 кг кількіст ь: 375+631+42	100 м	10,48	<u>6514,68</u> 4794,43	- -	68273,85	50245,63	- -	<u>19,2000</u> -	<u>201,22</u> -
73	C1545-65 варіант 85	Кабель силовий з мідними жилами з ПВХ ізоляцією та оболонкою з пластику низької горючості перерізом 1*25 мм2 ПВ-3 1х25	м	375	<u>253,30</u> -	- -	94987,50	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
74	C1545-65 варіант 86	Кабель силовий з мідними жилами, що не поширює горіння, перерізом 5x4 мм2 (N)HXHFE180/E30	м	631	<u>211,76</u> -	<u>-</u> -	133620,56	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
75	C1545-65 варіант 52	Кабель силовий з мідними жилами, що не поширює горіння, перерізом 5x6 мм2 (N)HXHFE180/E90	м	42	<u>520,98</u> -	<u>-</u> -	21881,16	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
76	KM8-160-1	Закладення кінцеве епоксидне для 3-4 жильного кабеля напругою до 1 кВ, переріз однієї жили до 70 мм2	шт	105	<u>1692,19</u> 1472,43	<u>-</u> -	177679,95	154605,15	<u>-</u> -	<u>5,7600</u> -	<u>604,80</u> -
77	KM8-574-2	Розведення по прист роях і підключення жил кабелів або проводів зовнішньої мережі до блоків затискачів і до затискачів апаратів і приладів, уст. ановлених на прист роях, переріз жили до 16 мм2	100 жил	4,71	<u>14100,28</u> 10644,43	<u>140,36</u> 55,24	66412,32	50135,27	<u>661,10</u> 260,18	<u>41,6400</u> 0,2202	<u>196,12</u> 1,04
78	KM8-574-3	Розведення по прист роях і підключення жил кабелів або проводів зовнішньої мережі до блоків затискачів і до затискачів апаратів і приладів, уст. ановлених на прист роях, переріз жили до 35 мм2	100 жил	0,79	<u>16175,81</u> 12266,70	<u>186,74</u> 75,54	12778,89	9690,69	<u>147,52</u> 59,68	<u>46,5600</u> 0,2910	<u>36,78</u> 0,23
79	KM8-574-4	Розведення по прист роях і підключення жил кабелів або проводів зовнішньої мережі до блоків затискачів і до затискачів апаратів і приладів, уст. ановлених на прист роях, переріз жили до 70 мм2	100 жил	0,29	<u>21089,65</u> 16787,67	<u>261,89</u> 106,91	6116,00	4868,42	<u>75,95</u> 31,00	<u>63,7200</u> 0,4072	<u>18,48</u> 0,12
80	KM8-146-1	ВЕНТИЛЯЦІЯ Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 0,5 кг кількість ь: 30+192+460+120	100 м	8,02	<u>9532,20</u> 5753,32	<u>-</u> -	76448,24	46141,63	<u>-</u> -	<u>23,0400</u> -	<u>184,78</u> -
81	C1545-65 варіант 48	Кабель силовий з мідними жилами з ПВХ ізоляцією та оболонкою з пластику низької горючості перерізом 3x1,5 мм2 ВВГнгд 3x1,5	м	150	<u>41,16</u> -	<u>-</u> -	6174,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
82	KM8-146-3	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 2 кг кількість ь: 48+275	100 м	3,23	<u>11460,30</u> 7671,09	<u>-</u> -	37016,77	24777,62	<u>-</u> -	<u>30,7200</u> -	<u>99,23</u> -
83	KM8-146-6	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 9 кг кількість ь: 224+130	100 м	3,54	<u>21480,28</u> 15342,18	<u>3758,69</u> 3358,22	76040,19	54311,32	<u>13305,76</u> 11888,10	<u>61,4400</u> 14,8320	<u>217,50</u> 52,51

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
84	КМ8-147-1	Кабель до 35 кВ, що прокладаєт ься по уст ановлених конст рукціях і лот ках з кріпленням на поворот ах і в кінці т раси, маса 1 м до 1 кг кількіст ь: 50*3+150+100+500+600+400	100 м	19	<u>6514,68</u> 4794,43	— - -	123778,92	91094,17	— - -	<u>19,2000</u> -	<u>364,80</u> -
85	С1545-65 варіант 67	Кабель ВВГ 4х1,5	м	50	<u>58,65</u> -	— - -	2932,50	-	— - -	— - -	— - -
86	С1545-65 варіант 68	Кабель ВВГнгд 4х2,5 (LS)	м	50	<u>96,63</u> -	— - -	4831,50	-	— - -	— - -	— - -
87	С1545-65 варіант 69	Кабель ВВГнгд 3х2,5 (LS)	м	50	<u>75,23</u> -	— - -	3761,50	-	— - -	— - -	— - -
88	С1545-65 варіант 70	Кабель ВВГнгд 3х1,5 (LS)	м	150	<u>46,32</u> -	— - -	6948,00	-	— - -	— - -	— - -
89	С1545-65 варіант 74	Провід ПВСн 3х0,75(д/с)	м	100	<u>41,14</u> -	— - -	4114,00	-	— - -	— - -	— - -
90	С1545-65 варіант 73	Провід ПВСн 2х0,75(д/с)	м	500	<u>17,07</u> -	— - -	8535,00	-	— - -	— - -	— - -
91	С1545-65 варіант 72	Кабель ЈУ(ST)Y1х2х0.8 Україна	м	600	<u>42,85</u> -	— - -	25710,00	-	— - -	— - -	— - -
92	С1545-65 варіант 71	Кабель ЈУ(ST)Y 2х2х0.8 Украина	м	400	<u>29,03</u> -	— - -	11612,00	-	— - -	— - -	— - -
93	КБ21-3-1	Прокладання поліет иленових т руб у гот ових борознах, діамет р т руб до 25 мм кількіст ь: 1609+1917	100м	35,26	<u>6685,82</u> 6685,82	— - -	235742,01	235742,01	— - -	<u>28,7760</u> -	<u>1014,64</u> -
94	& С1530-144-56 варіант 6	Труба гофрована діам. 20мм кількість: R2(50*1,01)	м	50,5	<u>36,08</u> -	— - -	1822,04	-	— - -	— - -	— - -
95	& С1530-144-56 варіант 7	Труба гофрована діам. 25мм кількість: R2(50*1,01)	м	50,5	<u>33,79</u> -	— - -	1706,40	-	— - -	— - -	— - -
96	КБ21-3-2	Прокладання поліет иленових т руб у гот ових борознах, діамет р т руб до 32 мм	100м	0,5	<u>9200,98</u> 7098,45	<u>253,80</u> 123,37	4600,49	3549,23	<u>126,90</u> 61,69	<u>30,5520</u> 0,3755	<u>15,28</u> 0,19
97	& С1530-144-56 варіант 9	Труба гофрована d32 кількість: R2(50*1,01)	м	50,5	<u>67,20</u> -	— - -	3393,60	-	— - -	— - -	— - -
		Разом прямі витрати по розділу 5					2455230,44	1039234,86	<u>19015,59</u> 16498,43		<u>4211,38</u> 72,63
		Разом будівельні роботи, грн.					2455230,44				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1396979,99				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 5					1055733,29 245263,57 - - 2700494,01 2700494,01				
		Розділ 6. Контур технологічного (функціонального) заземлення									
98	КБ46-26-12	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів глибиною 200 мм, діаметр 100 мм	100шт	0,02	<u>79144,35</u> 49648,51	<u>26198,07</u> 25350,73	1582,89	992,97	<u>523,96</u> 507,01	<u>183,1440</u> 105,1380	<u>3,66</u> 2,10
99	КБ46-26-28	Додавати або вилучати на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів діаметром 100 мм (глибина 60мм) Н14=14	100шт	-0,28	<u>1665,99</u> 982,43	<u>518,67</u> 501,89	-466,48	-275,08	<u>-145,23</u> -140,53	<u>3,6240</u> 2,0815	<u>-1,01</u> -0,58
100	КБ6-1-1 к дем.= 0,8	(Демонтаж) Улаштування бетонної підготовки кількість: 15*0,7*0,1	100м3	0,0105	<u>35380,13</u> 31292,55	<u>4043,22</u> 2933,69	371,49	328,57	<u>42,45</u> 30,80	<u>144,6720</u> 10,2375	<u>1,52</u> 0,11
101	КБ27-64-1 к дем.= 0,8	(Демонтаж) Улаштування бетонних плитних тротуарів із заповненням швів цементним розчином кількість: 1*1*15	100 м2	0,15	<u>12122,05</u> 10940,97	<u>1181,08</u> 383,89	1818,31	1641,15	<u>177,16</u> 57,58	<u>50,5824</u> 1,2290	<u>7,59</u> 0,18
102	КБ1-162-8	Розробка ґрунту вручну з кріпленням у траншеях шириною до 2 м, глибиною до 3 м, група ґрунтів 2 кількість: 35*0.5*0.5	100м3	0,0875	<u>119781,13</u> 119781,13	<u>-</u> -	10480,85	10480,85	<u>-</u> -	<u>538,5600</u> -	<u>47,12</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
103	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,0875	<u>35846,22</u> 35846,22	— - -	3136,54	3136,54	— - -	<u>180,5400</u> -	<u>15,80</u> -
104	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,0875	<u>7834,12</u> 4988,49	<u>2845,63</u> 1533,49	685,49	436,49	<u>249,00</u> 134,18	<u>22,0320</u> 6,1410	<u>1,93</u> 0,54
105	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки кількість: 15*0,7*0,1	100м3	0,0105	<u>538937,28</u> 39115,69	<u>5054,03</u> 3667,11	5658,84	410,71	<u>53,07</u> 38,50	<u>180,8400</u> 12,7969	<u>1,90</u> 0,13
106	КБ27-64-1	Улаштування бетонних плитних тротуарів із заповненням швів цементним розчином кількість: 1*1*15	100 м2	0,15	<u>15427,51</u> 13676,22	<u>1476,35</u> 479,87	2314,13	2051,43	<u>221,45</u> 71,98	<u>63,2280</u> 1,5362	<u>9,48</u> 0,23
107	КБ47-25-6	Посів газонів партерних, мавританських та звичайних вручну	100м2	0,3	<u>9562,82</u> 2218,08	— - -	2868,85	665,42	— - -	<u>9,8880</u> -	<u>2,97</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					28450,91	19869,05	<u>1121,86</u> 699,52		<u>90,96</u> 2,71
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					28450,91 7460,00 20568,57 2842,25 - - 31293,16				
		----- Всього по розділу 6					31293,16				
Розділ 7. Кабельні лотки											
108	КМ8-395-2	Лот ок по уст ановлених конст рукціях, ширина лот ка до 400 мм кількіст ь: 535+26	100 м	5,61	<u>14122,60</u> 14122,60	— - -	79227,79	79227,79	— - -	<u>56,5560</u> -	<u>317,28</u> -
109	С111-1722 варіант 12	Лоток перфорований 200х50 гарячого цинкування, метод Сендзіміра, довжина 3м 35264 кількість: 535+26	м	561	<u>773,77</u> -	— - -	434084,97	-	— - -	— - -	— - -
110	& С111-1787-1 варіант 4	Кришка на лоток з заземленням осн. 200 гарячого цинкування, метод Сендзіміра, довжина 3м 35524	шт	32	<u>480,47</u> -	— - -	15375,04	-	— - -	— - -	— - -
111	& С111-1787-1 варіант 13	П-подібний профіль PSL, L300, товщ. 1,5мм BPL2903 кількість: 203+26	шт	229	<u>72,58</u> -	— - -	16620,82	-	— - -	— - -	— - -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
112	& C1545-431-82	Шпилька М8х2м	шт	82	<u>115,79</u>	— -	9494,78	-	— -	— -	— -
113	& C115-76-37К	Гайка шестигранна М8, СМ110800, ДКС (або аналог)	шт	676	<u>6,50</u>	— -	4394,00	-	— -	— -	— -
		Разом прямі витрати по розділу 7					559197,40	79227,79	— -		<u>317,28</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					559197,40				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					479969,61				
		всього заробітна плата, грн.					79227,79				
		Загальновиробничі витрати, грн.					55864,56				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					615061,96				

		Всього по розділу 7					615061,96				
		Розділ 8. Обладнання та вироби для зрівнювання потенціалів									
114	КБ21-3-1	Прокладання поліет иленових т руб у гот ових борознах, діамет р т руб до 25 мм кількіст ь: 1609+1917	100м	35,26	<u>6685,82</u> 6685,82	— -	235742,01	235742,01	— -	<u>28,7760</u>	<u>1014,64</u>
115	& C1530-144-56 варіант 1	Труба гофрована діам. 16мм кількість: R2(1609*1,01)	м	1625,09	<u>16,80</u>	— -	27301,51	-	— -	— -	— -
116	& C1530-144-56 варіант 5	Труба гофрована діам. 25мм кількість: R2(1917*1,01)	м	1936,17	<u>33,79</u>	— -	65423,18	-	— -	— -	— -
117	КБ21-1-3	Прокладання ст альних т руб із кріпленням накладними скобами, діамет р т руб до 50 мм	100м	1,17	<u>21997,45</u> 21997,45	— -	25737,02	25737,02	— -	<u>88,0920</u>	<u>103,07</u>
118	& C113-5-5 варіант 1	Труба для електропроводки сталєва діаметром: 50 мм	м	117	<u>480,48</u>	— -	56216,16	-	— -	— -	— -
		Разом прямі витрати по розділу 8					410419,88	261479,03	— -		<u>1117,71</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					410419,88				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					148940,85				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 8					261479,03 41012,04 - - 451431,92 451431,92				
		Розділ 9. Дизайнерське освітлення									
119	КБ21-18-23	Монт аж карнізного освіт лення світ ильниками для люмінесцент них ламп	100шт	0,25	<u>49758,01</u> 33588,00	<u>14764,85</u> 10142,97	12439,50	8397,00	<u>3691,21</u> 2535,74	<u>144,5640</u> 36,3112	<u>36,14</u> 9,08
120	& C10000-24-1 варіант 27	Блок живлення MeanWell 100W DC24V, IP67 (XLG-200-24-A)	шт	12	<u>1636,68</u> -	<u>-</u> -	19640,16	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
121	& C10000-24-1 варіант 12	Блок живлення MeanWell 200W DC24V, IP67 (XLG-200-24-A)	шт	13	<u>1761,04</u> -	<u>-</u> -	22893,52	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
122	КП1-60-4	Кабельні роботи. Визначення активного опору або робочої електричної ємності жили кабеля на напрузі до 35 кВ	вимір.	305	<u>583,22</u> 583,22	<u>-</u> -	177882,10	177882,10	<u>-</u> -	<u>1,7000</u> -	<u>518,50</u> -
123	КП1-61-3	Пристрої, що заземлюють. Вимірювання опору розтіканню струму контуру з діагоналлю до 200 м	вимір.	357	<u>874,83</u> 874,83	<u>-</u> -	312314,31	312314,31	<u>-</u> -	<u>2,5500</u> -	<u>910,35</u> -
124	КП1-61-8	Пристрої, що заземлюють. Замір повного опору кола «фаза - нуль»	струм-ч	52	<u>583,22</u> 583,22	<u>-</u> -	30327,44	30327,44	<u>-</u> -	<u>1,7000</u> -	<u>88,40</u> -
125	КП1-61-8	Пристрої, що заземлюють. Замір повного опору кола «фаза - нуль» Інші роботи ----- Демонтаж покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ] Бетонна бруківка 60 мм: 39м2х130 кг=5070 кг Демонтаж підстильних та вирівнювальних шарів основи з гарцовки: 3,9м3 х1100кг = 4290 кг	струм-ч	361	<u>583,22</u> 583,22	<u>-</u> -	210542,42	210542,42	<u>-</u> -	<u>1,7000</u> -	<u>613,70</u> -
126	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну кількість: 5,07+4,29	1 т	9,36	<u>403,29</u> 403,29	<u>-</u> -	3774,79	3774,79	<u>-</u> -	<u>1,9560</u> -	<u>18,31</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
127	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	9,36	<u>378,76</u> -	<u>378,76</u> 116,21	3545,19	-	<u>3545,19</u> 1087,73	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 3,85
		Разом прямі витрати по розділу 9					793359,43	743238,06	<u>7236,40</u> 3623,47		<u>2185,40</u> 12,93
		Разом будівельні роботи, грн.					793359,43				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					42884,97				
		всього заробітна плата, грн.					746861,53				
		Загальновиробничі витрати, грн.					79255,57				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					872615,00				

		Всього по розділу 9					872615,00				
Розділ 10. РП-308											
128	КМ8-68-1	Монт аж шини алюмінієвої 100*10 АД31	100 м	0,36	<u>24905,85</u> 21595,62	<u>2828,89</u> 2476,95	8966,11	7774,42	<u>1018,40</u> 891,70	<u>84,4800</u> 10,5485	<u>30,41</u> 3,80
129	C1545-194-П варіант 4	Шина алюмінієва 100*10 АД31	м	36	<u>1284,54</u> -	<u>-</u> -	46243,44	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
130	КМ11-30-1	Прилади, що встановлюються на технологічних трубопроводах і устаткуванні на закладних пристроях, з'єднання різальні кількість: 4+12	шт	16	<u>258,34</u> 142,27	<u>-</u> -	4133,44	2276,32	<u>-</u> -	<u>0,5400</u> -	<u>8,64</u> -
131	C1630-574 варіант 3	Рубильник РПС-1000 з монтажною панелю	шт	4	<u>23269,48</u> -	<u>-</u> -	93077,92	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
132	C1630-574 варіант 6	Плавкий запобіжник ПН-2 630А 400В	шт	12	<u>868,24</u> -	<u>-</u> -	10418,88	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 10					162839,79	10050,74	<u>1018,40</u> 891,70		<u>39,05</u> 3,80
		Разом будівельні роботи, грн.					162839,79				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					151770,65				
		всього заробітна плата, грн.					10942,44				
		Загальновиробничі витрати, грн.					16267,91				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					179107,70				

		Всього по розділу 10					179107,70				
		Розділ 11. ІТП									
133	КБ21-23-1	Монт аж щит а силового	1 шафа	1	<u>4748,12</u> 3265,85	<u>812,83</u> 381,28	4748,12	3265,85	<u>812,83</u> 381,28	<u>12,3960</u> 1,1802	<u>12,40</u> 1,18
134	C113-2142 варіант 5	Щит силовий	шт	1	<u>24684,90</u> -	<u>-</u> -	24684,90	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
135	КМ8-526-1	Вимикач авт омат ичний [авт омат] одно-, дво-, т риполюсний, що уст ановлюєт ься на конст рукції на ст іні або колоні, ст рум до 25 А кількіст ь: 1+3+3	шт	7	<u>747,42</u> 490,81	<u>11,79</u> 4,30	5231,94	3435,67	<u>82,53</u> 30,10	<u>1,9200</u> 0,0175	<u>13,44</u> 0,12
136	C113-2135 варіант 11	Диференційний автомат EATON 3-х полюсний, Ір=16А	шт	1	<u>2050,19</u> -	<u>-</u> -	2050,19	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
137	C113-2135 варіант 12	Диференційний автомат EATON 1-х полюсний, Ір=16А	шт	3	<u>1642,19</u> -	<u>-</u> -	4926,57	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
138	C113-2135 варіант 10	Диференційний автомат EATON 1-х полюсний, Ір=25А	шт	3	<u>2466,35</u> -	<u>-</u> -	7399,05	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
139	КМ8-526-3	Вимикач авт омат ичний [авт омат] одно-, дво-, т риполюсний, що уст ановлюєт ься на конст рукції на ст іні або колоні, ст рум до 250 А	шт	1	<u>1614,54</u> 981,62	<u>23,87</u> 10,18	1614,54	981,62	<u>23,87</u> 10,18	<u>3,8400</u> 0,0354	<u>3,84</u> 0,04
140	C113-2135 варіант 9	Диференційний автомат EATON 3-х полюсний, Ір=125А	шт	1	<u>7668,35</u> -	<u>-</u> -	7668,35	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
141	C1545-510 варіант 1	Система шин 3F+N+PE, рейки, зажими, таблички, провода, тощо	шт	3	<u>1338,08</u> -	<u>-</u> -	4014,24	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
142	КБ21-18-1	Монт аж світ ильники для люмінесцент них ламп, що уст ановлюють ься на шт ирях, кількіст ь ламп до 2	100шт	0,02	<u>90932,67</u> 63286,50	<u>13574,89</u> 10346,81	1818,65	1265,73	<u>271,50</u> 206,94	<u>253,4400</u> 38,0736	<u>5,07</u> 0,76
143	& C1547-4-38 варіант 1	Світильник світлодіодний накладний круглий 20Вт, 1900 Лм, 4000К, IP65	шт	2	<u>908,89</u> -	<u>-</u> -	1817,78	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
144	КБ21-22-2	Уст ановлення вимикачів заг либленого т ипу при схованій проводці одноклавішних	100шт	0,02	<u>13724,44</u> 7520,77	<u>-</u> -	274,49	150,42	<u>-</u> -	<u>33,2160</u> -	<u>0,66</u> -
145	& C1547-17	Вимикач одноклавішний для утопленої установки, білий, 10А,250В,IP20 501 U	шт	2	<u>228,02</u> -	<u>-</u> -	456,04	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
146	КБ21-22-8	Уст ановлення шт епсельних розет ок заглибленого т ипу при схованій проводці	100шт	0,03	<u>13614,86</u> 7558,81	— -	408,45	226,76	— -	<u>33,3840</u>	<u>1,00</u>
147	& С113-2106-2	Розетка штепсельна двохополюсна з третім заземлюючим контактом для утопленої установки з пристроєм для захисту гнізд при витягнутій вилці, біла, 16А, 250В, IP44 ABAS 1520 KIKL WW	шт	3	<u>218,95</u>	— -	656,85	-	— -	— -	— -
148	КБ21-31-3	Установлення розподільних коробок	100шт	0,03	<u>12317,50</u> 10647,86	— -	369,53	319,44	— -	<u>44,1600</u>	<u>1,32</u>
149	& С115-1101-1	Коробка розподільча з гладкими стінками, IP56, 100х100х50мм (53810)	шт	3	<u>139,14</u>	— -	417,42	-	— -	— -	— -
150	КМ8-146-1	Кабель до 35 кВ, що прокладає ься з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 0,5 кг кількіст ь: 30+30	100 м	0,6	<u>9532,20</u> 5753,32	— -	5719,32	3451,99	— -	<u>23,0400</u>	<u>13,82</u>
151	С1545-65 варіант 48	Кабель силовий з мідними жилами з ПВХ ізоляцією та оболонкою з пластику низької горючості перерізом 3х1,5 мм2 ВВГнгд 3х1,5	м	30	<u>41,16</u>	— -	1234,80	-	— -	— -	— -
152	С1545-65 варіант 25	Кабель силовий з мідними жилами з ПВХ ізоляцією та оболонкою з пластику низької горючості перерізом 3х2,5 мм2 ВВГнгд 3х2,5	м	30	<u>63,96</u>	— -	1918,80	-	— -	— -	— -
Разом прямі витрати по розділу 11							77430,03	13097,48	<u>1190,73</u> 628,50		<u>51,55</u> 2,10
Разом будівельні роботи, грн.							77430,03				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							63141,82				
всього заробітна плата, грн.							13725,98				
Загальновиробничі витрати, грн.							7735,20				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							85165,23				

Всього по розділу 11							85165,23				
Розділ 12. Компресорна											
153	КБ21-18-1	Монт аж світ ильників для люмінесцент них ламп, що уст ановлюють ься на шт ирях, кількіст ь ламп до 2	100шт	0,03	<u>90932,67</u> 63286,50	<u>13574,89</u> 10346,81	2727,98	1898,60	<u>407,25</u> 310,40	<u>253,4400</u> 38,0736	<u>7,60</u> 1,14

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
154	& C1547-4-38 варіант 1	Світильник світлодіодний накладний круглий 20Вт, 1900 Лм, 4000К, IP65	шт	3	<u>908,89</u> -	- -	2726,67	-	- -	- -	- -
155	КБ21-22-2	Уст ановлення вимикачів заглибленого т ипу при схованій проводці одноклавішних	100шт	0,02	<u>13724,44</u> 7520,77	- -	274,49	150,42	- -	<u>33,2160</u> -	<u>0,66</u> -
156	& C1547-17	Вимикач одноклавішний для утопленої установки, білий, 10А,250В,IP20 501 U	шт	2	<u>228,02</u> -	- -	456,04	-	- -	- -	- -
157	КБ21-22-8	Уст ановлення шт епсельних розет ок заглибленог о т ипу при схованій проводці кількість ь: 3+1	100шт	0,04	<u>13614,86</u> 7558,81	- -	544,59	302,35	- -	<u>33,3840</u> -	<u>1,34</u> -
158	& C113-2106-2	Розетка штепсельна двохполюсна з третім заземлюючим контактом для утопленої установки з пристроєм для захисту гнізд при витягнутій вилці, біла, 16А, 250В, IP44 AVAS 1520 KIKL WW	шт	3	<u>218,95</u> -	- -	656,85	-	- -	- -	- -
159	& C113-2106-2 варіант 1	Розетка силова 3-х фазна 25А	шт	1	<u>312,21</u> -	- -	312,21	-	- -	- -	- -
160	КБ21-31-3	Установлення розподільних коробок	100шт	0,03	<u>12317,50</u> 10647,86	- -	369,53	319,44	- -	<u>44,1600</u> -	<u>1,32</u> -
161	& C115-1101-1	Коробка розподільча з гладкими стінками, IP56, 100х100х50мм (53810)	шт	3	<u>139,14</u> -	- -	417,42	-	- -	- -	- -
162	КМ8-146-1	Кабель до 35 кВ, що прокладає ься з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 0,5 кг	100 м	1	<u>9532,20</u> 5753,32	- -	9532,20	5753,32	- -	<u>23,0400</u> -	<u>23,04</u> -
163	C1545-65 варіант 48	Кабель силовий з мідними жилами з ПВХ ізоляцією та оболонкою з пластику низької горючості перерізом 3х1,5 мм2 ВВГнгд 3х1,5	м	40	<u>41,16</u> -	- -	1646,40	-	- -	- -	- -
164	C1545-65 варіант 25	Кабель силовий з мідними жилами з ПВХ ізоляцією та оболонкою з пластику низької горючості перерізом 3х2,5 мм2 ВВГнгд 3х2,5	м	40	<u>63,96</u> -	- -	2558,40	-	- -	- -	- -
165	C1545-65 варіант 49	Кабель силовий ВВГнгд з мідними жилами з ПВХ ізоляцією та оболонкою з пластику низької горючості перерізом 5х2,5 мм2	м	20	<u>104,07</u> -	- -	2081,40	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 12					24304,18	8424,13	<u>407,25</u> 310,40		<u>33,96</u> 1,14
		Разом будівельні роботи, грн.					24304,18				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					15472,80				
		всього заробітна плата, грн.					8734,53				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 12					2428,00 - - 26732,18 26732,18				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					6478916,94 6478916,94 3338817,16 3053456,13 647240,89 - - 7126157,83 7126157,83	2914929,59	<u>225170,19</u> 138526,54		<u>10987,97</u> 522,95
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					11510,92 3053456,13				

Склав Головний інженер проекту О.О. Бойко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив Головний архітектор проекту А.Ф. Державицький
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція комплексу будівель та споруд в частині комплексугосподарських служб (поліклініка), Є під поліклініку з відділеннямгоспітальної терапії, приймальним покоем та реєстратурою заадресою: м. Київ, Солом'янський район, вул. ШалімоваАкадеміка, 30" (коригування)

Відомість ресурсів до локального кошторису № 02-03-07
на Монтаж електроосвітлення та електрообладнання

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівель- но-склад- ські вит- рати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		I. Витрати труда						
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	1197,64	241,46			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,6				
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	7573,01	246,28			
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,7				
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	519,10	264,77			
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,2				
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту	люд.год	3,85	282,75			
		и будівельного сміття						
8		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд.год	2217,32	343,07			
9		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:						
9.1		загальновиробничих витрат	люд.год	-	-			
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	11510,92				
		Середній розряд робіт	розряд	4,4				

1	2	3	4	5	6	7	8	9
		II. Будівельні машини і механізми						
10	+КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	208,15881	532,89			
11	КБМ202-1204	Крани на гусеничному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 50-63 т	маш. год	16,22477	2924,24			
12	+КБМ203-406	Лебідки електричні, тягове зусилля до 78,48 кН [8 т]	маш. год	68,976	261,02			
13	+КБМ203-901	Підіймачі гідравлічні, висота підйому 8 м	маш. год	49,57512	321,48			
14	+КБМ202-1102	Крани на автомобільному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	15,76632	1007,14			
15	+КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	15,93149	307,10			
16	+КБМ216-402	Машини бурильно-кранові на автомобілі, глибина буріння 3,5 м	маш. год	3	1057,09			
17	+КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	278,3496	10,40			
18	+КБМ233-330	Прес гідравлічний з електроприводом	маш. год	135,27648	6,34			
19	КБМ233-350	Шинотрубогін з моторним приводом	маш. год	3,38688	249,66			
20	+КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	48,10416	16,89			
21	КБМ233-1601	Насос вакуумний, подача 3,6 м3/хв	маш. год	25,92	20,69			
22	+КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,22356	988,80			
23	КБМ204-802	Випрямлячі зварювальні однопостові з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	15,71774	11,45			
24	КБМ212-1560	Вібрующілювачі [віброплити] з бензиновим двигуном легкі, маса до 100 кг	маш. год	1,98612	89,40			
25	+КБМ202-129	Крани баштові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	0,15808	604,26			
26	КБМ204-501	Установки для зварювання аргонодугового	маш. год	1,1664	25,59			
27	КБМ204-1400	Електричні печі для сушіння зварювальних матеріалів з регулюванням температури у межах 80-500 град.С	маш. год	2,12467	7,94			
28	КБМ233-1002	Верстати свердлильні	маш. год	0,59616	6,30			
29	+КБМ233-201	Машини свердлильні електричні	маш. год	0,384	6,83			
30	КБМ233-325	Установки для свердлення отворів в залізобетоні діаметром до 160 мм	маш. год	-4,43592	294,03			
31	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	9,36	378,76			
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>						
32	+КБМ203-204	Домкрати гідравлічні, вантажопідйомність до 100 т	маш. год	645,85488				

1	2	3	4	5	6	7	8	9
33	+КБМ203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш. год	507,5856				
34	+КБМ203-401	Лебідки електричні, тягове зусилля до 5,79 кН [0,59 т]	маш. год	134,07504				
35	КБМ200-73	Пилка маятникова для різання металопрокату	маш. год	43,7472				
36	+КБМ203-404	Лебідки електричні, тягове зусилля до 31,39 кН [3,2 т]	маш. год	2,076384				
37	КБМ233-302	Машини шліфувальні кутові	маш. год	0,44496				
38	+КБМ270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	0,64638				
39	+КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	819,11904				
40	+КБМ204-900	Трансформатори зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	80,81352				
41	+КБМ204-1100	Термопенси з масою завантажувальних електродів не більше 5 кг	маш. год	15,717744				
42	+КБМ211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш. год	0,24948				
43	+КБМ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш. год	1,87425				
44	+КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	0,59616				
45	+КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	5,043648				
46	+КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	32,7048				
47	+КБМ270-131	Перфоратор пневматичний	маш. год	131,22648				
48	+КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	0,864				
49	+КБМ270-163	Прес ручний	маш. год	23,9568				
III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти								
50	+&C1547-4-33 варіант 6	Світильник світлодіодний (1200*600) мм 220Вт, 30500К, 1000 Лм.	шт	110	4722,06	4629,40	0,07	92,59
51	+C111-1722 варіант 12	Лоток перфорований 200х50 гарячого цинкування, метод Сендзіміра, довжина 3м 35264	м	561	773,77	757,76	0,84	15,17
52	+C1545-65 варіант 84	Кабель силовий з мідними жилами з ПВХ ізоляцією та оболонкою з пластику низької горючості перерізом 5х16 мм2 -ВВГнгд 5*16	м	449	647,56	634,53	0,33	12,70
53	+C1545-65 варіант 58	Кабель контрольний з мідними жилами з ПВХ ізоляцією та оболонкою з пластику низької горючості перерізом 5х35 мм2 ВВГнгд	м	125	1394,88	1367,20	0,33	27,35
54	+C1545-65 варіант 86	Кабель силовий з мідними жилами, що не поширює горіння, перерізом 5х4 мм2 (N)HXHFE180/E30	м	631	211,76	207,28	0,33	4,15
55	+C1545-65 варіант 96	Кабель силовий з мідними жилами з ПВХ ізоляцією та оболонкою з пластику низької горючості перерізом 1*6 мм2 ПВ-3 1х6	м	2730	48,79	47,50	0,33	0,96
56	+C113-20	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 80 мм, товщина стінки 4 мм	м	143,6604	912,66	903,20	2,67	6,79

1	2	3	4	5	6	7	8	9
57	+&C115-1101-1	Коробка розподільча з гладкими стінками, IP56, 100x100x50мм (53810)	шт	720	139,14	136,00	0,41	2,73
58	+C1545-65 варіант 85	Кабель силовий з мідними жилами з ПВХ ізоляцією та оболонкою з пластику низької горючості перерізом 1*25 мм2 ПВ-3 1х25	м	375	253,30	248,00	0,33	4,97
59	+C1630-574 варіант 3	Рубильник РПС-1000 з монтажною панелю	шт	4	23269,48	22800,00	13,22	456,26
60	+C1545-161	Патрони Д або К довгі	100шт	167,152	513,92	502,48	1,36	10,08
61	+C113-2142 варіант 2	Шафа генераторна	шт	1	71662,02	70256,00	0,88	1405,14
62	+&C1530-144-56 варіант 5	Труба гофрована діам. 25мм	м	1936,17	33,79	33,00	0,13	0,66
63	+&C113-5-5 варіант 1	Труба для електропроводки сталева діаметром: 50 мм	м	117	480,48	475,83	1,07	3,58
64	+C1545-65 варіант 63	Кабель силовий з мідними жилами з ПВХ ізоляцією та оболонкою з пластику низької горючості перерізом 2х4 мм2 ВВГнгд 2х4	м	560	90,91	88,80	0,33	1,78
65	+C1545-194-П варіант 4	Шина алюмінева 100*10 АД31	м	36	1284,54	1258,40	0,95	25,19
66	+&C1547-4-34 варіант 4	Світильник світлодіодний накладний, 12Вт, 5000К, 1000 Лм., IP65	шт	30	1530,07	1500,00	0,07	30,00
67	+C1630-1460 варіант 1	Електролічильник GAMMA 300 G3Y.147 230.F38.B2.P4. C100.R1.H6	шт	6	7142,83	7000,00	2,77	140,06
68	+C1545-65 варіант 81	Кабель силовий з мідними жилами з ПВХ ізоляцією та оболонкою з пластику низької горючості перерізом 2х2,5 мм2 ВВГнгд 2х2,5	м	700	50,93	49,60	0,33	1,00
69	+C115-134	Рейки залізничні, тип Р43, із сталі марки НБ-61	м	7,6456	4314,55	4215,20	14,75	84,60
70	+C1545-244	Скоби дволапкові К146П	100шт	68,748	422,27	411,51	2,48	8,28
71	+C113-2142 варіант 4	Шафа з рубильником і вставками	шт	1	28091,70	27540,00	0,88	550,82
72	+&C1530-144-56 варіант 1	Труба гофрована діам. 16мм	м	1625,09	16,80	16,34	0,13	0,33
73	+C1545-65 варіант 72	Кабель JY(ST)Y1x2x0.8 Україна	м	600	42,85	41,68	0,33	0,84
74	+C111-152	Дюбелі з каліброваною головкою [розсипом] з цинковим хроматованим покриттям 3х58,5 мм	т	0,1011	251217,71	245888,00	403,87	4925,84
75	+C113-2142 варіант 5	Щит силовий	шт	1	24684,90	24200,00	0,88	484,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9
76	+&C10000-24-1 варіант 12	Блок живлення MeanWell 200W DC24V, IP67 (XLG-200-24-A)	шт	13	1761,04	1722,38	4,13	34,53
77	+&C130-644-2-10 варіант 2	Комплект штирьового заземлення 1,5 м (Fe-Zn)	комплект	5	4551,31	4460,00	2,07	89,24
78	+&C1545-65 варіант 52	Кабель силовий з мідними жилами, що не поширює горіння, перерізом 5х6 мм2 (N)HXHFE180/E90	м	42	520,98	510,43	0,33	10,22
79	+&C1547-4-45 варіант 1	Світильник світлодіодний накладний, 12Вт, 5000К, 1000 Лм., IP65	шт	28	766,82	751,71	0,07	15,04
80	+&C10000-24-1 варіант 27	Блок живлення MeanWell 100W DC24V, IP67 (XLG-200-24-A)	шт	12	1636,68	1600,46	4,13	32,09
81	+&C115-114	Шпали просочені для залізниць широкої колії, обрізні та необрізні хвойні [крім модрина], тип I	шт	9,054	2083,74	2000,00	42,88	40,86
82	+&C1545-65 варіант 83	Кабель силовий з мідними жилами з ПВХ ізоляцією та оболонкою з пластику низької горючості перерізом 3х4 мм2 ВВГнгд 3х4	м	175	101,34	99,02	0,33	1,99
83	+&C111-1830	Прокат широкоштабовий, товщина 10-12 мм, із сталі марки СтЗсп	т	0,3018	55734,82	55000,00	319,92	414,90
84	+&C111-1787-1 варіант 13	П-подібний профіль PSL, L300, товщ. 1,5мм BPL2903	шт	229	72,58	70,43	0,73	1,42
85	+&C1551-26-СП варіант 2	Смуга оцинкована 40*4	м	80	204,92	199,71	1,19	4,02
86	+&C111-1787-1 варіант 4	Кришка на лоток з заземленням осн. 200 гарячого цинкування, метод Сендзіміра, довжина 3м 35524	шт	32	480,47	470,18	0,87	9,42
87	+&C1113-3	Ацетон технічний, I сорт	т	0,0693	212170,64	207200,00	810,43	4160,21
88	+&C1545-152 варіант 1	Наконечники Аско-Укрем А0060050035 без ізоляції мідні лужені SC-35-12	100шт	5,967	2195,09	2150,40	1,65	43,04
89	+&C1545-65 варіант 62	Кабель силовий з мідними жилами з ПВХ ізоляцією та оболонкою з пластику низької горючості перерізом 3х2,5 мм2 ВВГнгд 3х6	м	192	63,96	62,38	0,33	1,25
90	+&C1545-94	Гак У625	100шт	2,89912	4083,37	4000,00	3,30	80,07
91	+&C113-2106-1 варіант 1	Розетка штепсельна двохолюсна з третім заземлюючим контактом для зовнішньої установки з пристроєм для захисту гнізд при витягнутій вилці, біла, 16А, 250В, IP21 ABA 1520 KI WW	шт	54	218,95	214,57	0,09	4,29
92	+&C1545-65 варіант 71	Кабель JY(ST)Y 2х2х0.8 Україна	м	400	29,03	28,13	0,33	0,57
93	+&C1545-74	Ковпачки ізолювальні К-441, К-442	100шт	167,152	69,42	68,00	0,06	1,36

1	2	3	4	5	6	7	8	9
94	+C1630-574 варіант 6	Плавкий запобіжник ПН-2 630А 400В	шт	12	868,24	838,00	13,22	17,02
95	C1546-65	Пропан	т	0,12	84622,93	82103,74	859,92	1659,27
96	+C1545-65 варіант 61	Кабель силовий з мідними жилами з ПВХ ізоляцією та оболонкою з пластику низької горючості перерізом 10х2,5 мм2 КВВГнгд 10х2,5	м	50	197,27	193,07	0,33	3,87
97	+&C1545-431-82	Шпилька М8х2м	шт	82	115,79	113,31	0,21	2,27
98	+C1545-65 варіант 48	Кабель силовий з мідними жилами з ПВХ ізоляцією та оболонкою з пластику низької горючості перерізом 3х1,5 мм2 ВВГнгд 3х1,5	м	220	41,16	40,02	0,33	0,81
99	C111-585	Масло дизельне моторне М-10ДМ	т	0,12072	73398,35	71206,11	753,06	1439,18
100	+C1545-65 варіант 73	Провід ПВСн 2х0,75(д/с)	м	500	17,07	16,41	0,33	0,33
101	+C113-2135 варіант 9	Диференційний автомат EATON 3-х полюсний, Ір=125А	шт	1	7668,35	7500,42	17,57	150,36
102	+C113-2135 варіант 10	Диференційний автомат EATON 1-х полюсний, Ір=25А	шт	3	2466,35	2400,42	17,57	48,36
103	+&C1547-19	Вимикач двоклавішний для утепленої установки, білий, 10А,250В,ІР20 505 U	шт	29	242,06	237,12	0,19	4,75
104	+C1545-65 варіант 70	Кабель ВВГнгд 3х1,5 (LS)	м	150	46,32	45,08	0,33	0,91
105	+C1545-4	Бірка маркувальна	100шт	17,765432	315,11	308,80	0,13	6,18
106	+&C1999-9004-1	Дизельне паливо	л	120	45,83	45,83	-	-
107	+C1424-11608	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В3,5 [М50], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	1,071	4626,05	3675,00	951,05	-
108	+C113-2135 варіант 12	Диференційний автомат EATON 1-х полюсний, Ір=16А	шт	3	1642,19	1592,42	17,57	32,20
109	+C1545-65 варіант 68	Кабель ВВГнгд 4х2,5 (LS)	м	50	96,63	94,41	0,33	1,89
110	+&C1547-4-38 варіант 1	Світильник світлодіодний накладний круглий 20Вт, 1900 Лм, 4000К, ІР65	шт	5	908,89	891,00	0,07	17,82
111	+C111-1769	Свердла кільцеві алмазні, діаметр 80 мм	шт	0,148	30280,25	29686,11	0,41	593,73
112	+C1545-65 варіант 25	Кабель силовий з мідними жилами з ПВХ ізоляцією та оболонкою з пластику низької горючості перерізом 3х2,5 мм2 ВВГнгд 3х2,5	м	70	63,96	62,38	0,33	1,25
113	+C111-1299	Паливо дизельне з малосірчистих нафт	т	0,76456	5824,58	5011,59	698,78	114,21
114	+&C115-76-37К	Гайка шестигранна М8, СМ110800, ДКС (або аналог)	шт	676	6,50	6,16	0,21	0,13

1	2	3	4	5	6	7	8	9
115	+&C1545-20-6P	Рамка для вимикачів та розеток для вертикального та горизонтального встановлення подвійна, біла ABAS 582 N WW	шт	62	68,99	67,60	0,04	1,35
116	+C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,038098	108938,03	106422,42	379,57	2136,04
117	+C1545-153	Наконечники кабельні	шт	189	21,95	21,50	0,02	0,43
118	+C1545-65 варіант 74	Провід ПВСн 3х0,75(д/с)	м	100	41,14	40,00	0,33	0,81
119	+C1545-510 варіант 1	Система шин 3F+N+PE, рейки, зажими, таблички, провода, тощо	шт	3	1338,08	1311,70	0,14	26,24
120	+C111-1722	Плінтуси для підлог з пластику	м	55,65	70,50	68,28	0,84	1,38
121	+C1545-65 варіант 69	Кабель ВВГнгд 3х2,5 (LS)	м	50	75,23	73,42	0,33	1,48
122	+C1545-65 варіант 66	Кабель силовий з алюмінієвими жилами з ПВХ ізоляцією та оболонкою з пластику низької горючості перерізом 5х10 мм2 АВВГнгд	м	120	31,11	30,17	0,33	0,61
123	+&C1530-144-56 варіант 9	Труба гофрована d32	м	50,5	67,20	65,75	0,13	1,32
124	+C1545-65 варіант 67	Кабель ВВГ 4х1,5	м	50	58,65	57,17	0,33	1,15
125	+C1545-101	Стрічка монтажна ЛМ	100м	3,38456	860,82	843,42	0,52	16,88
126	+C111-1683	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А	кг	2,749	981,06	960,93	0,89	19,24
127	+&C1545-20-8P	Клавіша одинарна для вимикача освітлення, біла ABAS 591 WW	шт	24	111,81	109,58	0,04	2,19
128	+C111-69	Бензин авіаційний Б-70	т	0,084	31386,37	30156,33	614,62	615,42
129	+C1544-89	Склострічка липка ізоляційна на полікасиновому компаунді, марка ЛСЕПЛ, ширина 20-30 мм, товщина від 0,14 до 0,19 мм	кг	2,1262	1231,08	1206,02	0,92	24,14
130	+C1429-117	Суміш насіння газонних трав	ц	0,006	367236,78	360000,00	36,06	7200,72
131	+C1545-65 варіант 49	Кабель силовий ВВГнгд з мідними жилами з ПВХ ізоляцією та оболонкою з пластику низької горючості перерізом 5х2,5 мм2	м	20	104,07	101,70	0,33	2,04
132	+C113-2135 варіант 11	Диференційний автомат EATON 3-х полюсний, Ір=16А	шт	1	2050,19	1992,42	17,57	40,20
133	+&C1530-144-56 варіант 6	Труба гофрована діам. 20мм	м	50,5	36,08	35,24	0,13	0,71
134	+C1110-172	Сталь кутова 32х32 мм	т	0,034	52072,73	51365,17	319,92	387,64
135	+C1512-1 варіант 8	Коробка заземлення	шт	2	867,02	850,00	0,02	17,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9
136	+C111-219 варіант 1	Гіпс Г-10	т	0,0389875	43808,34	42400,00	549,35	858,99
137	+&C1530-144-56 варіант 7	Труба гофрована діам. 25мм	м	50,5	33,79	33,00	0,13	0,66
138	C111-1655	Фарби олійні кольорові для внутрішніх робіт, марка МА-011	т	0,009548	176383,21	172326,42	598,30	3458,49
139	+C1545-275	Фольга мідна	т	0,0032	502027,67	491729,59	454,40	9843,68
140	+C111-1763	Толь з грубозернистою засипкою, марка ТВК-350	м2	14,74	92,96	89,78	1,36	1,82
141	+C121-783	Металоконструкції індивідуальні	т	0,0128	106782,45	105570,61	416,93	794,91
142	+&C113-2106-2	Розетка штепсельна двохолюсна з третім заземлюючим контактом для утопленої установки з пристроєм для захисту гнізд при витягнутій вилці, біла, 16А, 250В, ІР44 ABAS 1520 KIKL WW	шт	6	218,95	214,57	0,09	4,29
143	+C1512-1 варіант 10	З'єднювач прямий	шт	5	256,24	251,20	0,02	5,02
144	+C1546-67	Пропан-бутанова суміш	т	0,0157902	70488,09	68246,05	859,92	1382,12
145	+&C1545-20-7P варіант 2	Рамка для вимикачів та розеток для вертикального та горизонтального встановлення чотирохмісна, біла ABAS 583 N WW	шт	12	92,67	90,81	0,04	1,82
146	+C111-1518	Електроди, діаметр 4 мм, марка Е50А	т	0,0088528	123920,90	121080,00	411,08	2429,82
147	+C111-1736	Пресшпан листовий, марка А	кг	4,122	234,40	229,37	0,43	4,60
148	+&C1545-20-7P	Рамка для вимикачів та розеток для вертикального та горизонтального встановлення потрійна, біла ABAS 583 N WW	шт	10	92,67	90,81	0,04	1,82
149	+&C1547-17	Вимикач одноклавішний для утопленої установки, білий, 10А,250В,ІР20 501 U	шт	4	228,02	223,49	0,06	4,47
150	+C1545-169	Перемикач заземлювальна	шт	17	51,47	50,19	0,27	1,01
151	+C1545-241	Скобки для проводів кабелів дволапкові К729, К730	100шт	5,3064	163,40	160,00	0,20	3,20
152	C111-796	Дріт канатний оцинкований, діаметр 5,5 мм	т	0,0098084	84454,09	82478,21	319,92	1655,96
153	+C1545-70	Кнопка К227	100шт	27,35704	29,38	28,57	0,23	0,58
154	+C111-1479	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 3,5 мм, довжина 30 мм	т	0,00932	81060,22	79066,93	403,87	1589,42
155	+C1545-291	Шпилька	комплект	10,2	66,49	65,02	0,17	1,30
156	C1542-18	Кислота сірчана акумуляторна, сорт 1	т	0,04	16730,39	15559,28	843,06	328,05
157	+C111-88	Болти із шестигранною головкою, діаметр різьби 6 мм	т	0,0056	105979,70	103497,80	403,87	2078,03
158	+&C1545-20-7P варіант 1	Рамка для вимикачів та розеток для вертикального та горизонтального встановлення п'ятимісна, біла ABAS 583 N WW	шт	6	92,67	90,81	0,04	1,82
159	+C1110-111	Дріт сталевий оцинкований, діаметр 2 мм	т	0,009209	58913,39	57345,14	413,09	1155,16
160	+C1546-96	Чорнила незмивні	кг	0,2895	1529,12	1498,45	0,69	29,98
161	+C111-120	Гайки шестигранні, діаметр різьби 6 мм	т	0,0028	146032,59	142765,34	403,87	2863,38

1	2	3	4	5	6	7	8	9
162	+&C115-11-12	Коробка установочна набірна Д60	шт	148	2,57	2,48	0,04	0,05
163	+C111-1775	Свердла кільцеві алмазні, діаметр 160 мм	шт	0,0606	5789,02	5674,40	1,11	113,51
164	+C111-432	Фарба олійна та алкідна земляна, готова до застосування, мумія, ПФ-14	т	0,0034	102703,11	100085,58	603,74	2013,79
165	+C111-624	Натр їдкий [сода каустична] технічний, марка ГР	т	0,0044	72026,91	70000,00	614,62	1412,29
166	+&C113-2106-2 варіант 1	Розетка силова 3-х фазна 25А	шт	1	312,21	306,00	0,09	6,12
167	+C1545-119	Муфти поліетиленові	шт	8	35,16	34,23	0,24	0,69
168	C113-4	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 32 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	1,6	173,70	171,54	0,87	1,29
169	+&C1545-111-1 варіант 1	Метизи	кг	1	257,05	251,60	0,41	5,04
170	+C1545-160	Паронітові прокладки	100шт	0,16	1566,74	1523,66	12,36	30,72
171	+C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,00135	184007,32	179714,00	685,33	3607,99
172	+C111-1757	Рядно	м2	2,625	91,42	89,47	0,16	1,79
173	+C111-113	Бязь сурова	10м2	0,4	511,81	500,00	1,77	10,04
174	+C1110-171	Сталь штабова 40х4 мм	т	0,0031	51461,32	50758,31	319,92	383,09
175	+C111-822	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 1,6 мм	т	0,00108	127622,32	124800,00	319,92	2502,40
176	+C1546-7	Вазелін технічний	т	0,0007275	178078,83	173961,59	625,50	3491,74
177	+C1545-135	Наконечники алюмінієві для опресування 50-10-9а	100шт	0,0612	1877,51	1840,00	0,70	36,81
178	+C1545-248	Скоби будівельні	кг	2,012	45,32	43,98	0,45	0,89
179	+C1545-42	Дюбелі У658, У661	100шт	0,1144	782,41	766,70	0,37	15,34
180	+C1546-8	Вода дистильована	м3	0,12	723,05	110,57	598,30	14,18
181	+C111-633	Парафін нафтовий твердий П-3	т	0,00105	80314,86	78120,00	620,06	1574,80
182	+C111-98	Болти із шестигранною головкою оцинковані, діаметр різьби 12-[14] мм	т	0,00078	105979,70	103497,80	403,87	2078,03
183	+C111-1608	Дрантя	кг	4	18,04	16,80	0,89	0,35
184	+C1545-156	Нитки швейні	кг	0,1324	448,80	439,55	0,45	8,80
185	+C111-1893	Шпагат ув'язувальний з луб'яних волокон	кг	0,309	184,02	180,05	0,36	3,61
186	C1544-92	Стрічка ізоляційна "Пара"	кг	0,18	267,97	261,80	0,92	5,25
187	+C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,01	4758,73	3886,94	871,79	-
188	+C111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка Е42А	т	0,000395	112619,30	110000,00	411,08	2208,22
189	C111-219	Гіпсові в'язучі Г-3	т	0,007875	4869,12	4224,30	549,35	95,47
190	+C1425-11686	Розчин готовий кладковий важкий цементно-вапняковий, марка М10	м3	0,0075	4829,39	3957,60	871,79	-
191	+C1545-267	Труби полівінілхлоридні	т	0,000525	66500,83	64742,49	454,40	1303,94

Перевірив Головного архітектора проекту _____ А. Ф. Державицький
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція комплексу будівель та споруд в частині комплексу господарських служб (поліклініка). Є під поліклініку з відділенням госпітальної терапії. приймальним покоем та реєстратурою за адресою: м. Київ, Солом'янський район, вул. Шалімова Академіка, 30" (коригування)
(найменування об'єкт а будівницт ва)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-03-08

Устаткування електроосвітлення та електрообладнання

Реконструкція будівлі (додаткові)

(вид уст ат кування, меблів, інвент арю і робіт , найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкт а інженерно-т ранспорт ної інфраст рукт ури)

Основа: креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 3556,35004 тис. грн.

Складений в поточних цінах станом на "26 липня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
Розділ 1. ЕТР						
1	& 2405-1556-2-19 варіант 1	-щити ввідно-розподільчі Щит ввідний напольного виконання, IP31, АВР з АВР-1, в складі: ввідні клема під кабелі живлення АВВГ 4х240 , пристрій захисту від імпульсних перенапруг - 6 шт., ETITEC WENT TNC 12,5/37,5 RC 3+0, реле контролю фаз, реле контролю напруги - 2 компл., Вузол обліку: ввідний роз'єднувач, 3р, Ір=400А - 2шт., лічильник трансформаторного включення, 380В, 5-10 А, кл. точн. (акт./реакт.) - 1,0/2,0 - 2 шт. NIK2303 ARTT.1800.MC.21, випробувальна коробка - 2 шт., APP-5 - трансформатор струму, 400/5, кл.т. -0,5S - 6 шт. Т-0, 66 - 2 системи шин 3F+N+PE, рейки, зажими, таблички, провода, тощо; (маса=0,0625); (маса=0,0625)	копл.	1	431485,00	431485,00
2	& 2405-1556-2-20 варіант 1	Щит розподільчий напольного виконання, IP31 , РЩ-3; (маса=0,0625); (маса=0,0625)	копл.	1	346690,44	346690,44
3	& 2405-1556-2-21 варіант 1	Щит ввідно-розподільчий напольного виконання, IP31 , АВР-3, в складі: ввідні клема під кабелі живлення АВВГ 4х240 - пристрій захисту від імпульсних перенапруг - 6 шт., ETITEC WENT TNC 12,5/37,5 RC 3+0 , реле контролю фаз, реле контролю напруги - 2 компл., Вузол обліку: - ввідний роз'єднувач, 3р, Ір=400А - 2шт., лічильник трансформаторного включення, 380В, 5-10 А, кл. точн. (акт./реакт.) - 1,0/2,0 - 2 шт. NIK2303 ARTT.1800.MC.21 , випробувальна коробка - 2 шт. APP-5 , трансформатор струму, 400/5, кл.т. -0, 5S - 6 шт. Т-0,66 , 2 системи шин 3F+N+PE, рейки, зажими, таблички, провода, тощо; (маса=0,0625); (маса=0,0625)	копл.	1	76245,00	76245,00

1	2	3	4	5	6	7
4	& 2405-1556-2-23 варіант 2	Щит ввідно-розподільчий напольного виконання, IP31 ВРП-1 , в складі: ввідні клеми під кабелі живлення АБВГ 4х240 , пристрій захисту від імпульсних перенапруг - 6 шт., ETITEC WENT TNC 12,5/37,5 RC 3+0 TOB , реле контролю фаз, реле контролю напруги - 2 компл., фідерні автоматичні вимикачі, контактори, розчеплювачі - у відповідності зі схемою. Вузол обліку: ввідний роз'єднувач, Зр, Ір=400А - 2шт., лічильник трансформаторного включення, 380В, 5-10 А, кл.точн. (акт./реакт.) - 1,0/2,0 - 2 шт. NIK2303 ARTT. 1800.MC.21 , випробувальна коробка - 2 шт. APP-5 , трансформатор струму, 400/5, кл.т. -0, 5S - 6 шт. Т-0,66 , 2 системи шин 3F+N+PE, рейки, зажими, таблички, провода, тощо; (маса=0,0625) і АВР; (маса=0,0625)	копл.	1	347136,00	347136,00
5	& 2405-1556-2-23 варіант 3	Щит ввідно-розподільчий напольного виконання, IP31 (у відповідності зі схемою ЕТР арк.6) ВРП-2 в складі: ввідні клеми під кабелі живлення АБВГ 4х240, пристрій захисту від імпульсних перенапруг - 6 шт., ETITEC WENT TNC 12,5/37,5 RC 3+0 , реле контролю фаз , реле контролю напруги - 2 компл. , фідерні автоматичні вимикачі, контактори, розчеплювачі - у відповідності зі схемою. Вузол обліку: ввідний роз'єднувач, Зр, Ір=400А - 2шт., лічильник трансформаторного включення, 380В, 5-10 А, кл.точн. (акт./реакт.) - 1 ,0/2,0 - 2 шт. NIK2303 ARTT.1800.MC.21 , випробувальна коробка - 2 шт. APP-5 , трансформатор струму, 400/5, кл.т. -0,5S - 6 шт. Т- 0 ,66 , 2 системи шин 3F+N+PE, рейки, зажими, таблички, провода, тощо.; і АВР; (маса=0,0625) -щити розподільчі та управління	копл.	1	412436,00	412436,00
6	& 2405-1556-2-26 варіант 1	Щит розподільчий на 12 модулів(4ЩВ; 5ЩВ;), пластик, вбудований, IP31 Volta VU12UA Hager, в складі: 2.1 Шина заземлення, мідна шт. 3, 2.2 Шина РЕ "земля" на ізоляторах шт. 3, 2.3 DIN-рейка TS-35-1,0 A0150010100 АСКО-УКРЕМ - 3м, 2.4 Нульова шина на ізоляторах шт. 3, 2.5 Шина з'єднувальна штирьова ЗР, 12М KB380А Hager шт. 3, 2.6 Автоматичний вимикач ЗР, 25А, характеристика С PL6-C25/3 Eaton шт. 3, 2.7 Автоматичний вимикач ЗР, 16А, характеристика С PL6-C16/3 Eaton шт. 3, 2.8 Автоматичний вимикач 1Р, 16А, характеристика С PL6-C16/1 Eaton шт. 18;; (маса=0,0625)	копл.	2	29647,09	59294,18
7	& 2405-1556-2-27 варіант 1	Щит розподільчий на 36 модулів (щит ЩСВ-4), пластик, навісний, IP31 Volta VU36CN Hager в складі: 1.1 Шина заземлення, мідна шт. 1, 1.2 Шина РЕ "земля" на ізоляторах шт. 1, 1.3 DIN-рейка TS-35-1,0 A0150010100 АСКО-УКРЕМ – 3м, 1.4 Нульова шина на ізоляторах шт. 1, 1.5 Шина з'єднувальна штирьова ЗР, 12М KB380А Hager шт. 3, 1.6 Автоматичний вимикач ЗР, 63А, характеристика С PLHT- C125/3 Eaton шт. 1, 1.7 Автоматичний вимикач ЗР, 40А, характеристика С PL6-C40/3 Eaton шт. 3, 1.8 Автоматичний вимикач ЗР, 25А, характеристика С PL6-C25/3 Eaton шт. 6; (маса=0,0625); (маса=0,0625)	копл.	1	35249,90	35249,90

1	2	3	4	5	6	7
8	& 2405-1556-2-28 варіант 1	Щит розподільчий на 24 модулів (ЩО.6.1, ЩО.9.1), пластик, вбудований, IP31 Volta VU24UA Hager в складі: 2.1 Шина заземлення, мідна шт. 5, 2.2 Шина РЕ "земля" на ізоляторах шт. 5, 2.3 DIN- рейка TS-35-1,0 A0150010100 АСКО-УКРЕМ 5м, 2.4 Нульова шина на ізоляторах шт. 5, 2.5 Шина з'єднувальна штирьова 3Р, 12М KB380A Hager шт. 10, 2.6 Автоматичний вимикач 3Р, 40А, характеристика С PL6-C40/3 Eaton шт. 1, 2.7 Автоматичний вимикач 1Р, 16А, характеристика С PL6-C16/1 Eaton шт. 6, 2.8 Диференційний автоматичний вимикач 2Р, 25А, тип АС, 30мА PFL6-C25/1N/C/003 Eaton шт. ,0625); (маса=0,0625)	копл.	2	35249,90	70499,80
9	& 2405-1556-2-28 варіант 5	Щит розподільчий на 24 модулів (Щит №1, №2, №3, №4, №5, №6.), пластик, вбудований, IP31 Volta VU24UA Hager в складі: 2.1 Шина заземлення, мідна шт. 5, 2.2 Шина РЕ "земля" на ізоляторах шт. 5, 2.3 DIN- рейка TS-35-1,0 A0150010100 АСКО-УКРЕМ 5м, 2.4 Нульова шина на ізоляторах шт. 5, 2.5 Шина з'єднувальна штирьова 3Р, 12М KB380A Hager шт. 10, 2.6. Автоматичний вимикач 1Р, 10А, характеристика С PL6-C10/1 2.7 Автоматичний вимикач 1Р, 2А, характеристика С PL6-C2/1 шт-3, 2.8. Блок живлення 150w 220V AC/24V DC шт-2; (маса=0,0625)	копл.	6	18403,15	110418,90
10	& 2405-1556-2-31 варіант 4	Щит генератора (Щиток НРЛ-36, рубильник ЯРП-160 з запобіжниками 160А-3шт); (маса=0,0625)	копл.	1	18589,34	18589,34
11	& 2405-1556-2-32 варіант 3	Щит розподільчий на 24 модулів (Щ33-7.1, Щ33-7.2, Щ33-8.1, Щ33-8.2), пластик, вбудований, IP31 Volta VU24UA Hager в складі: 2.1 Шина заземлення, мідна шт. 5, 2.2 Шина РЕ "земля" на ізоляторах шт. 5, 2.3 DIN- рейка TS-35-1,0 A0150010100 АСКО-УКРЕМ 5м, 2.4 Нульова шина на ізоляторах шт. 5, 2.5 Шина з'єднувальна штирьова; (маса=0,0625)	копл.	4	8407,12	33628,48
12	& 2405-1556-2-33 варіант 3	Фірмовий батарейний кабінет С40 з аккумуляторними батареями 110Ah/12в; (маса=0,0625)	копл.	40	18980,00	759200,00
13	& 2405-1556-2-33 варіант 2	ДБЖ 80кВа/64кВт N+1 аккумуляторная батарея типу COVER MZ 80K; (маса=0,0625)	копл.	1	719160,00	719160,00
14	& 2405-1556-2-33 варіант 1	Байпасний щит для ДБЖ; (маса=0,0625)	копл.	1	61880,00	61880,00
15	& 2405-1556-2-33 варіант 6	Щит АВР -3 (дизель -генератора); (маса=0,0625)	копл.	1	74437,00	74437,00
		Разом по розділу 1				3556350,04
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				-

1	2	3	4	5	6	7
		Всього по розділу 1				3556350,04
		Разом				3556350,04
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				-
		Всього по кошторису				3556350,04

Склав Головний інженер проекту О.О. Бойко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив Головний архітектор проекту А.Ф. Державицький
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція комплексу будівель та споруд в частині комплексугосподарських служб (поліклініка). Є під поліклініку з відділеннямгоспітальної терапії. приймальним покоем та реєстратурою заадресою: м. Київ, Солом'янський район, вул. ШалімоваАкадеміка, 30" (коригування)
(найменування об'єкт а будівницт ва)

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-03-09
на Система електрообігріву пандусів, сходинок, водозливнх воронок
Реконструкція будівлі (додаткові)

(найменування робіт т а вит рат , найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкт а інженерно-т ранспорт ної інфраст рукт ури)

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

393,59176 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,17234 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

42,17307 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,6 розряд

Складений в поточних цінах станом на "26 липня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Електрообігрів пандусів та сходинок									
1	КМ8-526-2	Вимикач авт омат ичний [авт омат] одно-, дво-, т риполюсний, що уст ановлюєт ься на конст рукції на ст іні або колоні, ст рум до 100 А	шт	1	<u>1325,83</u> 858,92	<u>11,79</u> 4,30	1325,83	858,92	<u>11,79</u> 4,30	<u>3.3600</u> 0,0175	<u>3,36</u> 0,02
2	C113-2135 варіант 7	Ввідний автоматичний вимикач, 3р, хар.С, Ір=63А	шт	1	<u>1734,79</u> -	- -	1734,79	-	- -	- -	- -
3	КМ8-526-1	Вимикач авт омат ичний [авт омат] одно-, дво-, т риполюсний, що уст ановлюєт ься на конст рукції на ст іні або колоні, ст рум до 25 А	шт	2	<u>747,42</u> 490,81	<u>11,79</u> 4,30	1494,84	981,62	<u>23,58</u> 8,60	<u>1,9200</u> 0,0175	<u>3,84</u> 0,04
4	C113-2135 варіант 4	Фідерний диференційний автомат KZS-2М, 2р, хар.С, Ір=20А, І=30мА	шт	2	<u>1590,35</u> -	- -	3180,70	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	C113-1590 варіант 8	Контактор ESB-40-40, 220В, 40А, 4НО	шт	2	<u>2858,69</u>	-	5717,38	-	-	-	-
6	КМ8-147-1	Кабель до 35 кВ, що прокладаєть ся по уст ановлених конст рукціях і лот ках з кріпленням на поворот ах і в кінці т раси, маса 1 м до 1 кг	100 м	3	<u>6514,68</u> 4794,43	-	19544,04	14383,29	-	<u>19,2000</u>	<u>57,60</u>
7	C1545-65 варіант 15	Кабель силовий з мідними жилами ВВГнгд з ПВХ ізоляцією та оболонкою з пластику низької горючості перерізом 3х6 мм2	м	100	<u>150,05</u>	-	15005,00	-	-	-	-
8	C1545-65 варіант 16	Кабель контрольний з мідними жилами в ізоляц., не розповсюджуючій горіння, перерізом: 4х1,5 мм2	м	200	<u>61,85</u>	-	12370,00	-	-	-	-
9	КБ21-3-1	Прокладання поліет иленових т руб	100м	2	<u>6879,19</u> 6685,82	<u>193,37</u> 94,00	13758,38	13371,64	<u>386,74</u> 188,00	<u>28,7760</u> 0,2861	<u>57,55</u> 0,57
10	C111-1722 варіант 19	Труба гофрована для електропроводки діаметром 16 мм	м	200	<u>17,85</u>	-	3570,00	-	-	-	-
11	КМ8-147-1	Кабель до 35 кВ, що прокладаєть ся по уст ановлених конст рукціях і лот ках з кріпленням на поворот ах і в кінці т раси, маса 1 м до 1 кг кількість ь: 102+27+19	100 м	1,48	<u>6514,68</u> 4794,43	-	9641,73	7095,76	-	<u>19,2000</u>	<u>28,42</u>
12	C1545-65 варіант 78	Кабель TXLP/2R 3400/28 RED DEFROST SNOW кількість: 34*3	м	102	<u>74,45</u>	-	7593,90	-	-	-	-
13	C1545-65 варіант 79	Кабель TXLP/2R 2700/28 RED DEFROST SNOW	м	27	<u>136,19</u>	-	3677,13	-	-	-	-
14	C1545-65 варіант 80	Кабель TXLP/2R 1900/28 RED DEFROST SNOW	м	19	<u>159,40</u>	-	3028,60	-	-	-	-
15	КБ26-33-1	Теплоізоляція покриттів теплоізоляційними матами кількість: 7*0,1	1 м3	0,7	<u>5017,33</u> 5015,00	-	3512,13	3510,50	-	<u>20,3160</u>	<u>14,22</u>
16	C1555-209 варіант 2	Нагрівальний мат SHTOLLER SH-ES2170i 7,0м.кв 1260Вт	м2	7	<u>20394,27</u>	-	142759,89	-	-	-	-
17	КМ11-31-1	Прилади, що установлюються на конструкціях, маса до 5 кг (датчик, терморегулятор)	шт	7	<u>286,40</u> 252,92	-	2004,80	1770,44	-	<u>0,9600</u>	<u>6,72</u>
18	C188888-46 варіант 3	Терморегулятор Term SEN white	шт	1	<u>2295,19</u>	-	2295,19	-	-	-	-
19	C188888-46 варіант 2	Термостат ETR2-1550	шт	3	<u>12342,19</u>	-	37026,57	-	-	-	-
20	C188888-48 варіант 4	Датчик ETOG-55-US224	шт	3	<u>22867,47</u>	-	68602,41	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					357843,31	41972,17	<u>422,11</u> 200,90		<u>171,71</u> 0,63
		Разом будівельні роботи, грн.					357843,31				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					315449,03				
		всього заробітна плата, грн.					42173,07				
		Загальновиробничі витрати, грн.					35748,45				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					393591,76				

		Всього по розділу 1					393591,76				
		Разом прямі витрати по кошторису					357843,31	41972,17	<u>422,11</u> 200,90		<u>171,71</u> 0,63
		Разом будівельні роботи, грн.					357843,31				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					315449,03				
		всього заробітна плата, грн.					42173,07				
		Загальновиробничі витрати, грн.					35748,45				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					393591,76				

		Всього по кошторису					393591,76				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					172,34				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					42173,07				

Склав Головний інженер проекту О.О. Бойко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив Головний архітектор проекту А.Ф. Державицький
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція комплексу будівель та споруд в частині комплексугосподарських служб (поліклініка), Є під поліклініку з відділеннямгоспітальної терапії, приймальним покоем та реєстратурою заадресою: м. Київ, Солом'янський район, вул. ШалімоваАкадеміка, 30" (коригування)

Відомість ресурсів до локального кошторису № 02-03-09
на Система електрообігріву пандусів, сходинок, водозливних воронок

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівель- но-склад- ські вит- рати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		I. Витрати труда						
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	14,22	246,85			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,7				
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	157,49	244,22			
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,6				
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	0,63	321,58			
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	5,6				
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту и будівельного сміття	люд.год	-	-			
8		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд.год	-	-			
9		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:						
9.1		загальновиробничих витрат	люд.год	-	-			
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	172,34				
		Середній розряд робіт	розряд	3,6				

1	2	3	4	5	6	7	8	9
		II. Будівельні машини і механізми						
10	+КБМ202-1102	Крани на автомобільному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,384	1007,14			
11	+КБМ233-330	Прес гідравлічний з електроприводом	маш. год	4,176	6,34			
12	+КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	0,468	16,89			
13	+КБМ233-201	Машини свердлильні електричні	маш. год	0,144	6,83			
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>						
14	+КБМ203-204	Домкрати гідравлічні, вантажопідйомність до 100 т	маш. год	20,37504				
15	+КБМ203-401	Лебідки електричні, тягове зусилля до 5,79 кН [0,59 т]	маш. год	20,37504				
16	+КБМ203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш. год	20,37504				
17	КБМ203-403	Лебідки електричні, тягове зусилля до 19,62 кН [2 т]	маш. год	1,008				
18	+КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	10,752				
19	+КБМ204-900	Трансформатори зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	3,33312				
		III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти						
20	+C1555-209 варіант 2	Нагрівальний мат SHTOLLER SH-ES2170i 7,0м.кв 1260Вт	м2	7	20394,27	19993,60	0,78	399,89
21	+C188888-48 варіант 4	Датчик ETOG-55-US224	шт	3	22867,47	22419,00	0,09	448,38
22	+C188888-46 варіант 2	Термостат ETR2-1550	шт	3	12342,19	12100,00	0,19	242,00
23	+C1545-65 варіант 15	Кабель силовий з мідними жилами ВВГнгд з ПВХ ізоляцією та оболонкою з пластику низької горючості перерізом 3х6 мм2	м	100	150,05	146,78	0,33	2,94
24	+C1545-65 варіант 16	Кабель контрольний з мідними жилами в ізоляц., не розповсюджуючий горіння, перерізом: 4х1,5 мм2	м	200	61,85	60,31	0,33	1,21
25	+C1545-65 варіант 78	Кабель TXLP/2R 3400/28 RED DEFROST SNOW	м	102	74,45	72,66	0,33	1,46
26	+C113-20	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 80 мм, товщина стінки 4 мм	м	6,9888	912,66	903,20	2,67	6,79
27	+C113-1590 варіант 8	Контактор ESB-40-40, 220В, 40А, 4НО	шт	2	2858,69	2800,00	2,64	56,05
28	+C1545-65 варіант 79	Кабель TXLP/2R 2700/28 RED DEFROST SNOW	м	27	136,19	133,19	0,33	2,67

1	2	3	4	5	6	7	8	9
29	+C111-1722 варіант 19	Труба гофрована для електропроводки діаметром 16 мм	м	200	17,85	17,15	0,35	0,35
30	+C113-2135 варіант 4	Фідерний диференційний автомат KZS-2M, 2р, хар.С, Ір=20А, І=30мА	шт	2	1590,35	1541,60	17,57	31,18
31	+C1545-65 варіант 80	Кабель TXLP/2R 1900/28 RED DEFROST SNOW	м	19	159,40	155,94	0,33	3,13
32	+C188888-46 варіант 3	Терморегулятор Term SEN white	шт	1	2295,19	2250,00	0,19	45,00
33	+C113-2135 варіант 7	Ввідний автоматичний вимикач, 3р, хар.С, Ір=63А	шт	1	1734,79	1683,20	17,57	34,02
34	+C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,005418	108938,03	106422,42	379,57	2136,04
35	+C121-783	Металоконструкції індивідуальні	т	0,0048	106782,45	105570,61	416,93	794,91
36	+C111-1763	Толь з грубозернистою засипкою, марка ТВК-350	м2	2,24	92,96	89,78	1,36	1,82
37	+C1545-4	Бірка маркувальна	100шт	0,51816	315,11	308,80	0,13	6,18
38	+C1545-169	Перемикач заземлювальна	шт	3	51,47	50,19	0,27	1,01
39	+C1545-241	Скобки для проводів кабелів дволапкові К729, К730	100шт	0,8064	163,40	160,00	0,20	3,20
40	+C1545-160	Паронітові прокладки	100шт	0,07	1566,74	1523,66	12,36	30,72
41	+C1545-101	Стрічка монтажна ЛМ	100м	0,10976	860,82	843,42	0,52	16,88
42	+C1545-134	Наконечники алюмінієві для опресування 35-10-8а	100шт	0,0612	1322,57	1296,00	0,64	25,93
43	+C111-1683	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А	кг	0,06	981,06	960,93	0,89	19,24
44	+C111-98	Болти із шестигранною головкою оцинковані, діаметр різьби 12-[14] мм	т	0,00048	105979,70	103497,80	403,87	2078,03
45	+C1545-279	Хомут Х25У1	100шт	0,07	580,14	566,49	2,27	11,38
46	+C1545-42	Дюбелі У658, У661	100шт	0,0429	782,41	766,70	0,37	15,34
47	+C1545-209	Рамка для написів РПМ55Х15	100шт	0,07	438,12	427,99	1,54	8,59
48	+C1545-70	Кнопка К227	100шт	0,93184	29,38	28,57	0,23	0,58
49	+C1110-111	Дріт сталевий оцинкований, діаметр 2 мм	т	0,000448	58913,39	57345,14	413,09	1155,16
50	+C111-390	Фарба олійна та алкідна густотерта для внутрішніх робіт МА-025 бежева, світло-бежева	т	0,00013	88499,01	86160,00	603,74	1735,27
51	+C1545-44	Дюбель-цвях ДГПШ 4,5х50 мм	100шт	0,0396	265,58	260,00	0,37	5,21
52	+C1546-7	Вазелін технічний	т	0,00003	178078,83	173961,59	625,50	3491,74
53	+C1545-163	Патрони до пістолета Д-2	100шт	0,0396	128,38	124,50	1,36	2,52
54	+C111-1374	Шпагат паперовий	т	0,00003	60592,58	58997,01	407,48	1188,09
Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат								
55	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	46,9415	-	-		
56	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,6213	162,15	162,15		
57	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	0,4075	147,53	147,53		

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 26 липня 2026 р.

Склав	Головний інженер проекту_____О.О. Бойко [посада, підпис (ініціали, прізвище)]
Перевірів	Головний архітектор проекту_____А.Ф. Державицький [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція комплексу будівель та споруд в частині комплексугосподарських служб (поліклініка). Є під поліклініку з відділеннямгоспітальної терапії. приймальним покоем та реєстратурою заадресою: м. Київ, Солом'янський район, вул. ШалімоваАкадеміка, 30" (коригування)
(найменування об'єкт а будівницт ва)

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-03-013
на АПСЗ Диспетчеризація та автоматизація систем протипожежного захисту
Реконструкція будівлі (додаткові)

(найменування робіт т а вит рат , найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкт а інженерно-т ранспорт ної інфраст рукт ури)

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

786,82258 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

2,35291 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

595,60143 тис. грн.

Середній розряд робіт

4,0 розряд

Складений в поточних цінах станом на "26 липня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ11-168-1	Щит и, пульт и, ст ат иви, маса до 50 кг	шт	2	<u>3218,25</u> 2426,50	<u>84,59</u> 41,23	6436,50	4853,00	<u>169,18</u> 82,46	<u>9,6000</u> 0,1327	<u>19,20</u> 0,27
2	КМ10-667-12	Пристрій проміжний АМ ІN4	шт	22	<u>3531,46</u> 3477,81	<u>1,72</u> 0,57	77692,12	76511,82	<u>37,84</u> 12,54	<u>15,3600</u> 0,0025	<u>337,92</u> 0,06
3	КМ10-667-13	Панель індикації	шт	3	<u>1792,56</u> 1738,91	<u>1,72</u> 0,57	5377,68	5216,73	<u>5,16</u> 1,71	<u>7,6800</u> 0,0025	<u>23,04</u> 0,01
4	КМ10-667-13	Пристрій проміжний АМ 1R+	шт	28	<u>1792,56</u> 1738,91	<u>1,72</u> 0,57	50191,68	48689,48	<u>48,16</u> 15,96	<u>7,6800</u> 0,0025	<u>215,04</u> 0,07
5	КМ10-671-3	Провід дво- т а т рижильний з роздільною основою по ст інах і ст елях бет онних і мет алевих	100 м	18,5	<u>15409,81</u> 15277,36	<u>132,45</u> 43,83	285081,49	282631,16	<u>2450,33</u> 810,86	<u>63,3600</u> 0,1939	<u>1172,16</u> 3,59
6	С1545-66 варіант 1	Кабель НХН FE180/E30 1x2x0,8	м	1400	<u>21,99</u> -	-	30786,00	-	-	-	-
7	С1545-66 варіант 2	Кабель НХН FE180/E30 2x2x0,8	м	50	<u>35,71</u> -	-	1785,50	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	C1545-66 варіант 3	Кабель 1x2x0,8 J-Y (ST)Y Lg	м	200	<u>35,15</u> -	-	7030,00	-	-	-	-
9	C1545-66 варіант 4	Кабель 2x2x0,8 J-Y (ST)Y Lg	м	200	<u>29,01</u> -	-	5802,00	-	-	-	-
10	C188888-4 варіант 3	Хомут із майданчиком Аско-Укрем CHS-100МКТ	шт	2000	<u>0,67</u> -	-	1340,00	-	-	-	-
11	C188888-4 варіант 2	Дюбель цвях	шт	5850	<u>7,73</u> -	-	45220,50	-	-	-	-
12	КМ10-668-1	Кнопка керування елект роконт акт на СПДЗ	шт	13	<u>480,92</u> 434,73	<u>8,28</u> 2,74	6251,96	5651,49	<u>107,64</u> 35,62	<u>1,9200</u> 0,0121	<u>24,96</u> 0,16
13	КМ10-668-1	Кнопка керування елект роконт акт на ВПВ	шт	13	<u>480,92</u> 434,73	<u>8,28</u> 2,74	6251,96	5651,49	<u>107,64</u> 35,62	<u>1,9200</u> 0,0121	<u>24,96</u> 0,16
14	КМ10-668-1	Сповісчувач магніт ооконт акт ний у нормальному виконанні	шт	13	<u>480,92</u> 434,73	<u>8,28</u> 2,74	6251,96	5651,49	<u>107,64</u> 35,62	<u>1,9200</u> 0,0121	<u>24,96</u> 0,16
15	КМ10-668-1	Монт аж дат чика положення ПК	шт	13	<u>480,92</u> 434,73	<u>8,28</u> 2,74	6251,96	5651,49	<u>107,64</u> 35,62	<u>1,9200</u> 0,0121	<u>24,96</u> 0,16
16	КМ10-668-1	Монт аж дат чика перепаду т иску	шт	8	<u>480,92</u> 434,73	<u>8,28</u> 2,74	3847,36	3477,84	<u>66,24</u> 21,92	<u>1,9200</u> 0,0121	<u>15,36</u> 0,10
17	КМ8-524-13	Щит місцевого керування	ящик	9	<u>1995,81</u> 1472,43	<u>40,29</u> 17,11	17962,29	13251,87	<u>362,61</u> 153,99	<u>5,7600</u> 0,0571	<u>51,84</u> 0,51
18	КМ10-898-12	Коробка розподільна вогнет ривка	коробка	12	<u>1474,12</u> 981,62	<u>492,50</u> 182,94	17689,44	11779,44	<u>5910,00</u> 2195,28	<u>3,8400</u> 0,6845	<u>46,08</u> 8,21
19	C1512-1 варіант 6	Коробка вогнетривка LAMEBOX 140 8x4	шт	12	<u>913,61</u> -	-	10963,32	-	-	-	-
20	ПЖ5-23	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Електропривід виконавчого механізму димового клапана	комплект	18	<u>2927,07</u> 2927,07	-	52687,26	52687,26	-	<u>8,5320</u> -	<u>153,58</u> -
21	ПЖ5-27	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Щит сигналізації систем ГПТ, димовиводу	напрямок	8	<u>5220,15</u> 5220,15	-	41761,20	41761,20	-	<u>15,2160</u> -	<u>121,73</u> -
22	ПЖ5-29	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Сигналіатор тиску, реле тиску, ЭКМ та ін.	шт	8	<u>1403,84</u> 1403,84	-	11230,72	11230,72	-	<u>4,0920</u> -	<u>32,74</u> -
23	ПЖ5-24	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Шкаф [щит] електроавтоматики і управління систем ВПВ	напрямок	1	<u>9670,46</u> 9670,46	-	9670,46	9670,46	-	<u>28,1880</u> -	<u>28,19</u> -
24	ПЖ5-19	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Електропривід насоса ВПВ	комплект	1	<u>5261,32</u> 5261,32	-	5261,32	5261,32	-	<u>15,3360</u> -	<u>15,34</u> -
25	ПЖ5-21	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Електропривід засувки ВПВ	комплект	1	<u>2535,97</u> 2535,97	-	2535,97	2535,97	-	<u>7,3920</u> -	<u>7,39</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					715360,65	592164,23	<u>9480,08</u> 3437,20		<u>2339,45</u> 13,46
		Разом будівельні роботи, грн.					715360,65				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					113716,34				
		всього заробітна плата, грн.					595601,43				
		Загальновиробничі витрати, грн.					71461,93				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					786822,58				

		Всього по кошторису					786822,58				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					2352,91				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					595601,43				

Склав Головний інженер проекту О.О. Бойко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив Головний архітектор проекту А.Ф. Державицький
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція комплексу будівель та споруд в частині комплексугосподарських служб (поліклініка), Є під поліклініку з відділеннямгоспітальної терапії, приймальним покоем та реєстратурою заадресою: м. Київ, Солом'янський район, вул. ШалімоваАкадеміка, 30" (коригування)

Відомість ресурсів до локального кошторису № 02-03-013
на АПСЗ Диспетчеризація та автоматизація систем протипожежного захисту

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		I. Витрати труда						
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	-	-			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	-				
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	1980,48	236,82			
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,4				
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	13,46	255,71			
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,0				
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту и будівельного сміття	люд.год	-	-			
8		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд.год	358,97	343,07			
9		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:						
9.1		загальновиробничих витрат	люд.год	-	-			
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	2352,91				
		Середній розряд робіт	розряд	4,0				

1	2	3	4	5	6	7	8	9
		II. Будівельні машини і механізми						
10	КБМ217-300	Монтажна машина для виконання робіт при прокладанні та монтажі кабелю на базі автомобіля	маш. год	6,624	892,21			
11	+КБМ233-201	Машини свердлильні електричні	маш. год	444,828	6,83			
12	+КБМ202-1102	Крани на автомобільному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,36	1007,14			
13	+КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	6,276	16,89			
14	+КБМ233-330	Прес гідравлічний з електроприводом	маш. год	8,208	6,34			
15	КБМ233-1002	Верстати свердлильні	маш. год	1,776	6,30			
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>						
16	+КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	4,104				
		III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти						
17	+С188888-4 варіант 2	Дюбель цвях	шт	5850	7,73	7,58	-	0,15
18	+С1545-66 варіант 1	Кабель НХН FE180/E30 1x2x0,8	м	1400	21,99	21,25	0,31	0,43
19	+С1512-1 варіант 6	Коробка вогнетривка LAMEBOX 140 8x4	шт	12	913,61	895,68	0,02	17,91
20	+С1545-66 варіант 3	Кабель 1x2x0,8 J-Y (ST)Y Lg	м	200	35,15	34,15	0,31	0,69
21	+С1545-66 варіант 4	Кабель 2x2x0,8 J-Y (ST)Y Lg	м	200	29,01	28,13	0,31	0,57
22	+С1545-264	Трубка ліноксинтова, діаметр 5-6 мм	кг	8,3	357,46	350,00	0,45	7,01
23	+С121-783	Металоконструкції індивідуальні	т	0,0276	106782,45	105570,61	416,93	794,91
24	+С1545-66 варіант 2	Кабель НХН FE180/E30 2x2x0,8	м	50	35,71	34,70	0,31	0,70
25	+С188888-4 варіант 3	Хомут із майданчиком Аско-Укрем CHS-100МКТ	шт	2000	0,67	0,66	-	0,01
26	+С1545-43	Дюбелі з розпірною гайкою ДГ	100шт	2,19	510,34	499,83	0,50	10,01
27	+С111-1109	Рифлений прокат гарячекатаний в листах с обрізними кромками ромбічного рифлення із сталі марки С235, ширина понад 1 до 1,9 м, товщина основи листа 2,5 мм	т	0,014	46912,45	46243,31	319,92	349,22
28	+С1545-169	Перемикач заземлювальна	шт	10,8	51,47	50,19	0,27	1,01
29	+С1545-134	Наконечники алюмінієві для опресування 35-10-8а	100шт	0,3672	1322,57	1296,00	0,64	25,93

1	2	3	4	5	6	7	8	9
30	+C111-1482	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 5 мм, довжина 70 мм	т	0,006	69206,14	67445,29	403,87	1356,98
31	+C1546-22	Клей нітрогліфталевий	кг	1,2	291,08	284,80	0,57	5,71
32	+C111-98	Болти із шестигранною головкою оцинковані, діаметр різьби 12-[14] мм	т	0,00243	105979,70	103497,80	403,87	2078,03
33	+C1545-44	Дюбель-цвях ДГПШ 4,5х50 мм	100шт	0,8172	265,58	260,00	0,37	5,21
34	+C111-219 варіант 1	Гіпс Г-10	т	0,00406	43808,34	42400,00	549,35	858,99
35	+C111-1683	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А	кг	0,18	981,06	960,93	0,89	19,24
36	+C1545-163	Патрони до пістолета Д-2	100шт	0,8172	128,38	124,50	1,36	2,52
37	+C1545-42	Дюбелі У658, У661	100шт	0,1287	782,41	766,70	0,37	15,34
38	+C1545-209	Рамка для написів РПМ55Х15	100шт	0,2	438,12	427,99	1,54	8,59
39	+C111-390	Фарба олійна та алкідна густотерта для внутрішніх робіт МА-025 бежева, світло-бежева	т	0,00072	88499,01	86160,00	603,74	1735,27
40	+C1545-4	Бірка маркувальна	100шт	0,1836	315,11	308,80	0,13	6,18
41	+C1545-308	Електроди ЕМР-4	т	0,00024	99835,79	97407,31	470,92	1957,56
42	+C1546-7	Вазелін технічний	т	0,00009	178078,83	173961,59	625,50	3491,74
43	+C111-1374	Шпагат паперовий	т	0,00009	60592,58	58997,01	407,48	1188,09
44	+C1113-21	Ґрунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,00004	95325,89	92771,42	685,33	1869,14
45	+C1113-156	Розчинник, марка Р-4	т	0,00002	72585,17	70476,60	685,33	1423,24

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 26 липня 2026 р.

Склад Головний інженер проекту _____ О.О. Бойко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив Головного архітектора проекту _____ А. Ф. Державицький
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція комплексу будівель та споруд в частині комплексу господарських служб (поліклініка). Є під поліклініку з відділенням госпітальної терапії. приймальним покоем та реєстратурою за адресою: м. Київ, Солом'янський район, вул. Шалімова Академіка, 30" (коригування)
 (найменування об'єкт а будівницт ва)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-03-014

Диспетчеризація та автоматизація систем протипожежного захисту. Устаткування

Реконструкція будівлі (додаткові)

(вид уст ат кування, меблів, інвент арю і робіт , найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкт а інженерно-т ранспорт ної інфраст рукт ури)

Основа: креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 165,25265 тис. грн.

Складений в поточних цінах станом на "26 липня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 1517-1089-1-34 варіант 4	Адресний релейний модуль на 1 реле та 2 входи; (маса=0,126)	шт	22	2445,00	53790,00
2	& 1517-1089-1-34 варіант 5	Адресна виносна панель індикації на 32 індикатори; (маса=0,126)	шт	3	8010,00	24030,00
3	& 1517-1089-1-39 варіант 1	Адресний модуль на 4 універсальні входи; (маса=0,126)	шт	28	1890,00	52920,00
4	& 290220-1083-1-5 варіант 1	Кнопка керування димовидалення; (маса=0,001)	шт	13	450,00	5850,00
5	& 290220-1083-1-5 варіант 2	Кнопка керування пуску насосів; (маса=0,001)	шт	13	450,00	5850,00
6	& 15011-ДАТ-1 варіант 1	Датчик положення пожежного крану; (маса=0,0001)	шт.	13	368,75	4793,75
7	& 1504-7001-101	Сповісчувач магнітоконтатний СОМК 1-8; (маса=0,00058)	шт	10	756,00	7560,00
8	& 15011-ДАТ-2 варіант 1	Датчик перепаду тиску повітря PS 1500; (маса=0,0001)	шт.	6	1743,15	10458,90

1	2	3	4	5	6	7
		Разом				165252,65
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				-
		Всього по кошторису				165252,65

Склав Головний інженер проекту О.О. Бойко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив Головний архітектор проекту А.Ф. Державицький
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція комплексу будівель та споруд в частині комплексу господарських служб (поліклініка). Є під поліклініку з відділенням госпітальної терапії. приймальним покоем та реєстратурою за адресою: м. Київ, Солом'янський район, вул. Шалімова Академіка, 30" (коригування)
(найменування об'єкт а будівницт ва)

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-03-015

на Система пожежної сигналізації

Реконструкція будівлі (додаткові)

(найменування робіт т а вит рат , найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкт а інженерно-т ранспорт ної інфраст рукт ури)

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

1172,78810 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

3,48335 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

899,66620 тис. грн.

Середній розряд робіт

4,1 розряд

Складений в поточних цінах станом на "26 липня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ10-667-1	Адресний мульт ифункціональний модуль	шт	2	<u>10649,99</u> 10647,86	<u>2,13</u> 0,71	21299,98	21295,72	<u>4,26</u> 1,42	<u>44,1600</u> 0,0031	<u>88,32</u> 0,01
2	КМ10-667-4	Прилад адресної пожежної сиг налізації	шт	1	<u>5016,62</u> 4967,42	<u>1,72</u> 0,57	5016,62	4967,42	<u>1,72</u> 0,57	<u>21,1200</u> 0,0025	<u>21,12</u> -
3	КМ11-91-1	Уст ановлення апарат ури наст ільної /Виконавчий прилад для передачі радіосигналу на пульт цент ралізованого пожежного спост ерігання	шт	1	<u>468,44</u> 468,44	<u>— -</u> -	468,44	468,44	<u>— -</u> -	<u>1,9200</u> -	<u>1,92</u> -
4	КМ10-668-2	Сповіщувач ПС авт омат ичний димовий у нормальному виконанні	шт	263	<u>871,58</u> 869,45	<u>2,13</u> 0,71	229225,54	228665,35	<u>560,19</u> 186,73	<u>3,8400</u> 0,0031	<u>1009,92</u> 0,82
5	КМ10-668-5	Монт аж адресного пожежного ручного сповіщувача	шт	9	<u>434,73</u> 434,73	<u>— -</u> -	3912,57	3912,57	<u>— -</u> -	<u>1,9200</u> -	<u>17,28</u> -
6	КБ46-29-6	====додаткові роботи==== Пробивання круглих от ворів діамет ром до 50 мм в цегляних ст інах т овщиною до 25 см	100шт	1	<u>24555,12</u> 24555,12	<u>— -</u> -	24555,12	24555,12	<u>— -</u> -	<u>100,6440</u> -	<u>100,64</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,04	<u>9603,05</u> 9603,05	— -	384,12	384,12	— -	<u>39,3600</u>	<u>1,57</u>
8	С113-2128 варіант 1	Кабельний канал з ПВХ білого кольору 80х40	м	4	<u>204,53</u> -	— -	818,12	-	— -	— -	— -
9	КМ8-399-1	Провід, що прокладається у коробах, сумарний переріз до 6 мм ²	100 м	0,04	<u>1438,33</u> 1438,33	— -	57,53	57,53	— -	<u>5,7600</u>	<u>0,23</u>
10	КМ10-671-2	Провід по стінах і стелях цегляних	100 м	28	<u>13038,18</u> 12962,61	<u>75,57</u> 25,00	365069,04	362953,08	<u>2115,96</u> 700,00	<u>53,7600</u> 0,1106	<u>1505,28</u> 3,10
11	С1545-66 варіант 3	Кабель 1х2х0,8 J-Y (ST)Y Lg	м	2804	<u>35,15</u> -	— -	98560,60	-	— -	— -	— -
12	С188888-4 варіант 3	Хомут із майданчиком Аско-Укрем СНS- 100МКТ	шт	700	<u>0,67</u> -	— -	469,00	-	— -	— -	— -
13	С188888-4 варіант 2	Дюбель цвях	шт	8400	<u>7,73</u> -	— -	64932,00	-	— -	— -	— -
14	ПЖ5-38	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Прилад приймально- контрольний з кількістю шлейфів від 4 до 9, за перший шлейф	шт	2	<u>9534,60</u> 9534,60	— -	19069,20	19069,20	— -	<u>27,7920</u>	<u>55,58</u>
15	ПЖ5-39	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Прилад приймально- контрольний з кількістю шлейфів від 4 до 9, за кожний наступний шлейф	шт	10	<u>3458,15</u> 3458,15	— -	34581,50	34581,50	— -	<u>10,0800</u>	<u>100,80</u>
16	ПЖ5-32	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Замір опору ізоляції електричних ланцюгів управління систем ГПТ, димовиводу	шт	12	<u>28,82</u> 28,82	— -	345,84	345,84	— -	<u>0,0840</u>	<u>1,01</u>
17	ПЖ5-52	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Сповіщувач димовий	шт	263	<u>741,03</u> 741,03	— -	194890,89	194890,89	— -	<u>2,1600</u>	<u>568,08</u>
18	ПЖ5-55	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Сповіщувач ручний контактний	шт	9	<u>292,30</u> 292,30	— -	2630,70	2630,70	— -	<u>0,8520</u>	<u>7,67</u>
Разом прямі витрати по кошторису							1066286,81	898777,48	<u>2682,13</u> 888,72		<u>3479,42</u> 3,93
Разом будівельні роботи, грн.							1066286,81				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							164827,20				
всього заробітна плата, грн.							899666,20				
Загальновиробничі витрати, грн.							106501,29				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					1172788,10				

		Всього по кошторису					1172788,10				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					3483,35				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					899666,20				

Склав Головний інженер проекту Маєвська О.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів Головний архітектор проекту Мельниченко О.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція комплексу будівель та споруд в частині комплексугосподарських служб (поліклініка), Є під поліклініку з відділеннямгоспітальної терапії, приймальним покоем та реєстратурою заадресою: м. Київ, Солом'янський район, вул. ШалімоваАкадеміка, 30" (коригування)

Відомість ресурсів до локального кошторису № 02-03-015
на Система пожежної сигналізації

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівель- но-склад- ські вит- рати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		I. Витрати труда						
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	100,64	243,98			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,6				
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	2645,64	235,37			
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,3				
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	3,93	226,30			
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	3,0				
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту и будівельного сміття	люд.год	-	-			
8		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд.год	733,14	343,07			
9		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:						
9.1		загальновиробничих витрат	люд.год	-	-			
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	3483,35				
		Середній розряд робіт	розряд	4,1				

1	2	3	4	5	6	7	8	9
10	+КБМ233-201	II. Будівельні машини і механізми Машини свердлильні електричні	маш. год	392,724	6,83			
		Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат						
11	+КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	0,02112				
12	+КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	0,20832				
13	+КБМ270-131	Перфоратор пневматичний	маш. год	49,896				
		III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти						
14	+С1545-66 варіант 3	Кабель 1х2х0,8 J-Y (ST)Y Lg	м	2804	35,15	34,15	0,31	0,69
15	+С188888-4 варіант 2	Дюбель цвях	шт	8400	7,73	7,58	-	0,15
16	+С113-2128 варіант 1	Кабельний канал з ПВХ білого кольору 80х40	м	4	204,53	200,41	0,11	4,01
17	+С188888-4 варіант 3	Хомут із майданчиком Аско-Укрем CHS-100МКТ	шт	700	0,67	0,66	-	0,01
18	+С1545-264	Трубка ліноксинтова, діаметр 5-6 мм	кг	0,09	357,46	350,00	0,45	7,01
19	+С1545-43	Дюбелі з розпірною гайкою ДГ	100шт	0,03	510,34	499,83	0,50	10,01
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат						
20	С1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0,0875	-	-		

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 26 липня 2026 р.

Склад Головний інженер проекту _____ Маєвська О.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив Головний архітектор проекту _____ Мельниченко О.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція комплексу будівель та споруд в частині комплексугосподарських служб (поліклініка). Є під поліклініку з відділеннямгоспітальної терапії. приймальним покоем та реєстратурою заадресою: м. Київ, Солом'янський район, вул. ШалімоваАкадеміка, 30" (коригування)
(найменування об'єкт а будівницт ва)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-03-016

Система пожежної сигналізації. Устаткування

Реконструкція будівлі (додаткові)

(вид уст ат кування, меблів, інвент арю і робіт , найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкт а інженерно-т ранспорт ної інфраст рукт ури)

Основа: креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 377,64000 тис. грн.

Складений в поточних цінах станом на "26 липня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 170311-1054-3 варіант 1	Адресний мультифункціональний модуль; (маса=0,0137)	шт	2	9480,00	18960,00
2	& 170311-1054-12 варіант 1	Прилад адресної пожежної сигналізації; (маса=0,0137)	шт	1	48315,00	48315,00
3	& 1602-30090-185 варіант 1	GSM/LTE-комунікатор; (маса=0,001)	шт	1	5640,00	5640,00
4	& 1602-30066-11-1 варіант 1	Димовий адресний пожежний сповіщувач DETECTO SMK100; (маса=0,0005)	шт	237	975,00	231075,00
5	& 1602-30066-11-1 варіант 2	Димовий адресний пожежний сповіщувач DETECTO SMK110; (маса=0,0005)	шт	26	1187,50	30875,00
6	& 1602-30066-11-10 варіант 1	Ручний адресний пожежний сповіщувач; (маса=0,0005)	шт	9	1645,00	14805,00
7	& 1602-30066-11-1 варіант 3	Димовий адресний пожежний сповіщувач DETECTO SMK100 (резерв); (маса=0,0005)	шт	27	975,00	26325,00
8	& 1602-30066-11-10 варіант 2	Ручний адресний пожежний сповіщувач (резерв); (маса=0,0005)	шт	1	1645,00	1645,00

1	2	3	4	5	6	7
		Разом				377640,00
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				-
		Всього по кошторису				377640,00

Склав Головний інженер проекту О.О. Бойко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив Головний архітектор проекту А.Ф. Державицький
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція комплексу будівель та споруд в частині комплексугосподарських служб (поліклініка). Є під поліклініку з відділеннямгоспітальної терапії. приймальним покоем та реєстратурою заадресою: м. Київ, Солом'янський район, вул. ШалімоваАкадеміка, 30" (коригування)
(найменування об'єкт а будівницт ва)

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-03-017

на Система протидимного захисту

Реконструкція будівлі (додаткові)

(найменування робіт т а вит рат , найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкт а інженерно-т ранспорт ної інфраст рукт ури)

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

2039,87107 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

1,65741 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

406,83120 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,6 розряд

Складений в поточних цінах станом на "26 липня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Система Д1,Д2,Д3									
1	КБ20-33-3	Уст ановлення вент илят орів дахових масою до 0,4 т	1 шт	3	<u>8830,99</u> 5312,36	<u>2729,09</u> 1360,24	26492,97	15937,08	<u>8187,27</u> 4080,72	<u>22,0320</u> 4,1400	<u>66,10</u> 12,42
2	& 2405-1854-СТ-4 варіант 1	Стакан монтажний СТМ-72-КО зі зворотнім клапаном	шт	3	<u>22377,50</u> -	-	67132,50	-	-	-	-
3	КБ20-13-16	Уст ановлення клапанів вогнезат римуючих перимет ром до 3200 мм	1 клапан	6	<u>2834,32</u> 2587,34	-	17005,92	15524,04	-	<u>11,1360</u> -	<u>66,82</u> -
4	& С130-120-300-10 варіант 1	Рама для клапану димовидалення закладна	шт	6	<u>828,97</u> -	-	4973,82	-	-	-	-
5	& С1-МЕТ-4	Метал для кріплення	кг	15	<u>88,14</u> -	-	1322,10	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					116927,31	31461,12	<u>8187,27</u> 4080,72		<u>132,92</u> 12,42

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом устаткування, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					67132,50 67132,50 49794,81 10146,42 35541,84 4974,57 - - 54769,38 121901,88				
		Розділ 2. ПД1									
6	КБ20-32-3	Уст ановлення вент илят орів осьових масою до 0,1 т	1 шт	1	<u>7031,85</u> 4789,88	<u>35,60</u> 17,74	7031,85	4789,88	<u>35,60</u> 17,74	<u>19,4040</u> 0,0540	<u>19,40</u> 0,05
7	КБ20-13-2	Уст ановлення клапанів зворот них діамет ром до 560 мм	1 клапан	1	<u>715,91</u> 615,28	- -	715,91	615,28	- -	<u>2,6160</u> -	<u>2,62</u> -
8	КБ20-14-3	Уст ановлення заслінок повіт ряних і клапанів повіт ряних КВР із ручним приводом діамет ром до 560 мм	1 шт	1	<u>823,16</u> 714,18	- -	823,16	714,18	- -	<u>3,0000</u> -	<u>3,00</u> -
9	& С130-120-300-17 варіант 2	Повітряна заслінка ПЗУ-400х400-2-0-Р-0 з ручним приводом	шт	1	<u>3803,22</u> -	- -	3803,22	-	- -	- -	- -
10	КБ20-29-1	Уст ановлення вст авок гнучких до радіальних вент илят орів	1 м2	0,4	<u>2753,16</u> 2726,74	- -	1101,26	1090,70	- -	<u>11,7360</u> -	<u>4,69</u> -
11	& С130-120-300-17 варіант 1	Гнучка вставка круга ВК-400	шт	1	<u>1449,06</u> -	- -	1449,06	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					14924,46	7210,04	<u>35,60</u> 17,74		<u>29,71</u> 0,05
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					14924,46 7678,82 7227,78 1490,95 - -				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					16415,41				

		Всього по розділу 2					16415,41				
		Розділ 3. ПД2									
12	КБ20-32-4	Уст ановлення вент илят орів осьових масою до 0,2 т	1 шт	1	<u>8939,69</u> 6647,18	<u>83,06</u> 41,40	8939,69	6647,18	<u>83,06</u> 41,40	<u>26,9280</u> 0,1260	<u>26,93</u> 0,13
13	КБ20-13-2	Уст ановлення клапанів зворот них діамет ром до 560 мм	1 клапан	1	<u>715,91</u> 615,28	— - -	715,91	615,28	— - -	<u>2,6160</u> -	<u>2,62</u> -
14	КБ20-29-1	Уст ановлення вст авок гнучких до радіальних вент илят орів	1 м2	0,45	<u>2753,16</u> 2726,74	— - -	1238,92	1227,03	— - -	<u>11,7360</u> -	<u>5,28</u> -
15	& С130-120-300-17 варіант 3	Гнучка вставка круга ВК-450	шт	1	<u>3045,36</u> -	— - -	3045,36	-	— - -	— - -	— - -
16	КБ20-14-3	Уст ановлення заслінок повіт ряних і клапанів повіт ряних КВР із ручним приводом діамет ром до 560 мм	1 шт	1	<u>823,16</u> 714,18	— - -	823,16	714,18	— - -	<u>3,0000</u> -	<u>3,00</u> -
17	& С130-120-300-17 варіант 4	Повітряна заслінка ПЗУ-450х450-2-0-Р-0 з ручним приводом	шт	1	<u>3803,22</u> -	— - -	3803,22	-	— - -	— - -	— - -
18	КБ20-13-15	Уст ановлення клапанів вогнезат римуючих перимет ром до 1600 мм	1 клапан	4	<u>2074,13</u> 1976,22	— - -	8296,52	7904,88	— - -	<u>8,1960</u> -	<u>32,78</u> -
19	КБ20-13-16	Уст ановлення клапанів вогнезат римуючих перимет ром до 3200 мм	1 клапан	4	<u>2834,32</u> 2587,34	— - -	11337,28	10349,36	— - -	<u>11,1360</u> -	<u>44,54</u> -
20	КБ20-11-2	Уст ановлення ґрат жалюзійних площею у провіт і до 1 м2	1 ґрат а	1	<u>751,52</u> 674,19	<u>8,36</u> 2,67	751,52	674,19	<u>8,36</u> 2,67	<u>2,8320</u> 0,0113	<u>2,83</u> 0,01
		Разом прямі витрати по розділу 3					38951,58	28132,10	<u>91,42</u> 44,07		<u>117,98</u> 0,14
		Разом будівельні роботи, грн.					38951,58				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					10728,06				
		всього заробітна плата, грн.					28176,17				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3891,29				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					42842,87				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 3					42842,87				
		Розділ 4. ПД3									
21	КБ20-32-3	Уст ановлення вент илят орів осьових масою до 0,1 т	1 шт	1	<u>7031,85</u> 4789,88	<u>35,60</u> 17,74	7031,85	4789,88	<u>35,60</u> 17,74	<u>19,4040</u> 0,0540	<u>19,40</u> 0,05
22	КБ20-13-11	Уст ановлення клапанів пелюст кових до осьових вент илят орів до 5 номера	1 клапан	1	<u>2756,12</u> 1747,64	— -	2756,12	1747,64	— -	<u>7,2480</u> -	<u>7,25</u> -
23	КБ20-29-1	Уст ановлення вст авок гнучких до радіальних вент илят орів	1 м2	0,5	<u>2753,16</u> 2726,74	— -	1376,58	1363,37	— -	<u>11,7360</u> -	<u>5,87</u> -
24	КБ20-13-16	Уст ановлення клапанів вогнезат римуючих перимет ром до 3200 мм	1 клапан	2	<u>2834,32</u> 2587,34	— -	5668,64	5174,68	— -	<u>11,1360</u> -	<u>22,27</u> -
25	КБ20-29-1	Уст ановлення вст авок гнучких до радіальних вент илят орів	1 м2	0,4	<u>2753,16</u> 2726,74	— -	1101,26	1090,70	— -	<u>11,7360</u> -	<u>4,69</u> -
26	& С130-120-300-17 варіант 5	Гнучка вставка кругла ВК-500	шт	1	<u>771,78</u> -	— -	771,78	-	— -	— -	— -
		Разом прямі витрати по розділу 4					18706,23	14166,27	<u>35,60</u> 17,74		<u>59,48</u> 0,05
		Разом будівельні роботи, грн.					18706,23				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4504,36				
		всього заробітна плата, грн.					14184,01				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1868,76				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					20574,99				

		Всього по розділу 4					20574,99				
		Розділ 5. ПД4, ПД5									
27	КБ20-32-3	Уст ановлення вент илят орів осьових масою до 0,1 т	1 шт	2	<u>7031,85</u> 4789,88	<u>35,60</u> 17,74	14063,70	9579,76	<u>71,20</u> 35,48	<u>19,4040</u> 0,0540	<u>38,81</u> 0,11
28	КБ20-13-3	Уст ановлення клапанів зворот них діамет ром до 800 мм	1 клапан	2	<u>1079,85</u> 917,28	— -	2159,70	1834,56	— -	<u>3,9000</u> -	<u>7,80</u> -
29	КБ20-29-1	Уст ановлення вст авок гнучких до радіальних вент илят орів	1 м2	0,8	<u>2753,16</u> 2726,74	— -	2202,53	2181,39	— -	<u>11,7360</u> -	<u>9,39</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30	& C130-120-300-17 варіант 1	Гнучка вставка круга ВК-400	шт	1	<u>1449,06</u> -	- -	1449,06	-	- -	- -	- -
31	КБ20-11-2	Уст ановлення грат жалюзійних площею у провіт і до 1 м2	1 грат а	2	<u>751,52</u> <u>674,19</u>	<u>8,36</u> <u>2,67</u>	1503,04	1348,38	<u>16,72</u> <u>5,34</u>	<u>2,8320</u> <u>0,0113</u>	<u>5,66</u> <u>0,02</u>
32	& C130-120-300-11 варіант 1	Сітка захисна для систем вентиляції САП-400	шт	2	<u>2810,76</u> -	- -	5621,52	-	- -	- -	- -
33	КБ20-14-3	Уст ановлення заслінок повіт ряних і клапанів повіт ряних КВР із ручним приводом діамет ром до 560 мм	1 шт	2	<u>823,16</u> <u>714,18</u>	- -	1646,32	1428,36	- -	<u>3,0000</u> -	<u>6,00</u> -
34	КБ20-11-1	Уст ановлення грат жалюзійних площею у провіт і до 0,25 м2	1 грат а	2	<u>552,54</u> <u>519,92</u>	<u>7,22</u> <u>2,29</u>	1105,08	1039,84	<u>14,44</u> <u>4,58</u>	<u>2,1840</u> <u>0,0096</u>	<u>4,37</u> <u>0,02</u>
35	& C130-120-300-11 варіант 2	Решітка декоративна алюмінієва РДА 350x350-RAL9016	шт	2	<u>923,76</u> -	- -	1847,52	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 5							31598,47	17412,29	<u>102,36</u> 45,40		<u>72,03</u> 0,15
Разом будівельні роботи, грн.							31598,47				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							14083,82				
всього заробітна плата, грн.							17457,69				
Загальновиробничі витрати, грн.							3156,67				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							34755,14				

Всього по розділу 5							34755,14				
Розділ 6. Повітроводи											
36	КБ20-1-10	Прокладання повіт роводів із лист ової ст алі класу Н [нормальні] т овщиною 0,7 мм, перимет ром від 1100 до 1600 мм	100м2	2,64	<u>176456,55</u> <u>57824,78</u>	<u>292,08</u> <u>224,26</u>	465845,29	152657,42	<u>771,09</u> <u>592,05</u>	<u>248,8800</u> <u>0,8772</u>	<u>657,04</u> <u>2,32</u>
37	& C130-1127-4001 варіант 1	Фасонні вироби з оцінкованої сталі (товщ. 1мм)	м2	56	<u>1550,53</u> -	- -	86829,68	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
38	КБ26-23-28	Ізоляція т рубопроводів конст рукціями т еплоізоляційними повнозбірними на основі виробів із мінеральної ват и або скляного шт апельного волокна з покрит т ям із полімерних мат еріалів	10 м	19,9	<u>7587,65</u> 7587,65	— - -	150994,24	150994,24	— - -	<u>28,8000</u> -	<u>573,12</u> -
39	C111-1720 варіант 2	Вогнегасна система "FIX M 45" фольгована	м2	1860	<u>483,72</u> -	— - -	899719,20	-	— - -	— - -	— - -
40	C113-620 варіант 1	Скотч алюмінієвий, армований, шириной В=50 мм кількість: R0(264/25)	шт	11	<u>324,47</u> -	— - -	3569,17	-	— - -	— - -	— - -
41	C121-783 варіант 1	Кріплення повітропроводів	т	0,735	<u>44400,75</u> -	— - -	32634,55	-	— - -	— - -	— - -
		Разом прямі витрати по розділу 6					1639592,13	303651,66	<u>771,09</u> 592,05		<u>1230,16</u> 2,32
		Разом будівельні роботи, грн.					1639592,13				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1335169,38				
		всього заробітна плата, грн.					304243,71				
		Загальновиробничі витрати, грн.					163788,65				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					1803380,78				

		Всього по розділу 6					1803380,78				
		Разом прямі витрати по кошторису					1860700,18	402033,48	<u>9223,34</u> 4797,72		<u>1642,28</u> 15,13
		Разом устаткування, грн.					67132,50				
		Всього устаткування, грн.					67132,50				
		Разом будівельні роботи, грн.					1793567,68				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1382310,86				
		всього заробітна плата, грн.					406831,20				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					179170,89				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					1972738,57				

		Всього по кошторису					2039871,07				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1657,41				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					406831,20				

Склад Головний інженер проекту О.О. Бойко
(посада, підпис (ініціали, прізвище))

Перевірив	Головний архітектор проекту	А.Ф. Державицький
	<i>[посада, підпис (ініціали, прізвище)]</i>	

"Реконструкція комплексу будівель та споруд в частині комплексугосподарських служб (поліклініка), Є під поліклініку з відділеннямгоспітальної терапії, приймальним покоем та реєстратурою заадресою: м. Київ, Солом'янський район, вул. ШалімоваАкадеміка, 30" (коригування)

Відомість ресурсів до локального кошторису № 02-03-017
на Система протидимного захисту

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівель- но-склад- ські вит- рати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		I. Витрати труда						
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	1642,28	244,80			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,6				
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	-	-			
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	-				
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	15,13	317,08			
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	5,5				
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту и будівельного сміття	люд.год	-	-			
8		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд.год	-	-			
9		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:						
9.1		загальновиробничих витрат	люд.год	-	-			
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	1657,41				
		Середній розряд робіт	розряд	3,6				

1	2	3	4	5	6	7	8	9
		II. Будівельні машини і механізми						
10	+КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	8,508	988,80			
11	+КБМ203-902	Підйомачі гідравлічні, висота підйому 10 м	маш. год	1,83744	343,36			
12	+КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	9,32016	16,89			
13	+КБМ233-201	Машини свердлильні електричні	маш. год	3,264	6,83			
		Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат						
14	+КБМ203-303	Лебідки ручні та важільні, тягове зусилля до 14,72 кН [1,5 т]	маш. год	75,792				
		III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти						
15	+С111-1720 варіант 2	Вогнегасна система "FIX M 45" фольгована	м2	1860	483,72	474,00	0,24	9,48
16	+С130-1112 варіант 1	Повітроводи класу Н з листової сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони від 300 до 1000 мм	м2	264	1145,35	1120,00	2,89	22,46
17	+&С130-1127-4001 варіант 1	Фасонні вироби з оцинкованої сталі (товщ.1мм)	м2	56	1550,53	1516,00	4,13	30,40
18	+С121-783 варіант 1	Кріплення повітропроводів	т	0,735	44400,75	43653,29	416,93	330,53
19	+С111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,09947	108938,03	106422,42	379,57	2136,04
20	+С111-306	Вироби гумові технічні морозостійкі	кг	32,8392	226,13	221,25	0,45	4,43
21	+С111-1846	Болти анкерні	т	0,0629	106405,42	103942,86	376,18	2086,38
22	+&С130-120-300-11 варіант 1	Сітка захисна для систем вентиляції САП-400	шт	2	2810,76	2735,00	20,65	55,11
23	+&С130-120-300-10 варіант 1	Рама для клапану димовидалення закладна	шт	6	828,97	792,07	20,65	16,25
24	+&С130-120-300-17 варіант 2	Повітряна заслінка ПЗУ-400x400-2-0-Р-0 з ручним приводом	шт	1	3803,22	3708,00	20,65	74,57
25	+&С130-120-300-17 варіант 4	Повітряна заслінка ПЗУ-450x450-2-0-Р-0 з ручним приводом	шт	1	3803,22	3708,00	20,65	74,57
26	+С113-620 варіант 1	Скотч алюмінієвий, армований, шириною В=50 мм	шт	11	324,47	314,39	3,72	6,36

1	2	3	4	5	6	7	8	9
27	+&C130-120-300-17 варіант 3	Гнучка вставка круга ВК-450	шт	1	3045,36	2965,00	20,65	59,71
28	+&C130-120-300-17 варіант 1	Гнучка вставка круга ВК-400	шт	2	1449,06	1400,00	20,65	28,41
29	+C111-605	Мастика герметизувальна нетверднуча "Гелан"	т	0,0135432	163826,91	160000,00	614,62	3212,29
30	+&C130-120-300-11 варіант 2	Решітка декоративна алюмінієва РДА 350х350-RAL9016	шт	2	923,76	885,00	20,65	18,11
31	+&C1-MET-4	Метал для кріплення	кг	15	88,14	83,51	2,90	1,73
32	+C1541-10	Діафрагма з картону, марка КД, діаметр 330 мм	т	0,0016	511295,21	500794,76	475,05	10025,40
33	+&C130-120-300-17 варіант 5	Гнучка вставка круга ВК-500	шт	1	771,78	736,00	20,65	15,13
34	C130-1103	Блочки	шт	32	13,17	12,82	0,09	0,26
35	+C113-3	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	2,4	119,77	118,20	0,68	0,89
36	+C111-1504	Електроди, діаметр 2 мм, марка Е42	т	0,0010296	133019,30	130000,00	411,08	2608,22
37	+C111-1151	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 12 мм	т	0,00215	29555,74	29015,80	319,92	220,02
38	+C111-1521	Електроди, діаметр 5 мм, марка Е42	т	0,0005	112619,30	110000,00	411,08	2208,22
39	C111-1644	Клей гумовий N88-H	кг	0,03825	309,08	302,47	0,55	6,06
40	+C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,0015	4758,73	3886,94	871,79	-
41	C1999-9005	Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат Мастильні матеріали	кг	0,7579	162,15	162,15	-	-
42	+&2405-1854-СТ-4 варіант 1	IV. Устаткування Стакан монтажний СТМ-72-КО зі зворотнім клапаном	шт	3	22377,50	22377,50	-	-

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає, що ресурс створений користувачем.

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 26 липня 2026 р.

Склад

Головний інженер проекту _____ О.О. Бойко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

Головний архітектор проекту _____ А.Ф. Державицький
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція комплексу будівель та споруд в частині комплексу господарських служб (поліклініка). Є під поліклініку з відділенням госпітальної терапії. приймальним покоем та реєстратурою за адресою: м. Київ, Солом'янський район, вул. Шалімова Академіка, 30" (коригування)
(найменування об'єкт а будівницт ва)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-03-018

Система протидимного захисту. Устаткування

Реконструкція будівлі (додаткові)

(вид уст ат кування, меблів, інвент арю і робіт , найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкт а інженерно-т ранспорт ної інфраст рукт ури)

Основа: креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 794,96950 тис. грн.

Складений в поточних цінах станом на "26 липня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 1517-1089-1-34 варіант 10	Щит місцевого управління ЩМУ ПД4, ПД5; (маса=0,126)	шт	2	13876,00	27752,00
2	& 2308-1001-В-46-10 варіант 1	Вентилятор даховий радіальний димовидалення ВКРН-В-5-ДУ-600-2.2/1500; (маса=0,252)	шт	3	65647,50	196942,50
3	& 2308-1001-В-1В-9 варіант 11	Клапан димовий КД 400х450-1-ПВ-230-1-СДА з електроприводом та антивандальною сіткою; (маса=0,252)	шт	6	20760,00	124560,00
4	& 2308-1001-В-46-11 варіант 1	Вентилятор осьовий каналний ВО-4-01-2,2/3000 з монтажними опорами; (маса=0,066)	шт	1	36042,50	36042,50
5	& 2308-1001-В-1В-9 варіант 3	Клапан зворотній пелюстковий КОЛ-400х400 (з перехідником 0400); (маса=0,252)	шт	1	5117,50	5117,50
6	& 2308-1001-В-46-12 варіант 3	Вентилятор осьовий каналний ВО-4,5-01-3/3000 з монтажними опорами; (маса=0,043)	шт	1	39252,50	39252,50
7	& 2308-1001-В-1В-9 варіант 4	Клапан зворотній пелюстковий КОЛ-450х450 (з перехідником 0450); (маса=0,252)	шт	1	5760,00	5760,00
8	& 2308-1001-В-1В-9 варіант 5	Клапан димовий КД 600х400-0-ПН-230-2-СДА з електроприводом та антивандальною сіткою; (маса=0,252)	шт	4	21222,50	84890,00

1	2	3	4	5	6	7
9	& 2308-1001-В-1В-9 варіант 6	Клапан димовий КД 600х400-0-ПН-230-2-СДА з електроприводом та антивандальною сіткою; (маса=0,252)	шт	4	22715,00	90860,00
10	& 2308-1001-В-46-13 варіант 1	Вентилятор осьовий каналний ВО-5-01-5,5/3000 з монтажними опорами; (маса=0,094)	шт	1	47630,00	47630,00
11	& 2308-1001-В-1В-9 варіант 8	Клапан зворотній пелюстковий КОЛ-500х500 (з перехідником 0500); (маса=0,252)	шт	1	6347,50	6347,50
12	& 2308-1001-В-1Г-14 варіант 2	Клапан димовий КД 800х950-0-ПВ-230-1-СДА з електроприводом та антивандальною сіткою; (маса=0,252)	шт	2	25522,50	51045,00
13	& 2308-1001-В-46-13 варіант 3	Вентилятор осьовий каналний ВО-4-01-1,1/3000 з монтажними опорами; (маса=0,094)	шт	2	34267,50	68535,00
14	& 2308-1001-В-1В-9 варіант 10	Клапан зворотній пелюстковий КОЛ-400х400 (з перехідником 0400); (маса=0,252)	шт	2	5117,50	10235,00
		Разом				794969,50
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				-
		Всього по кошторису				794969,50

Склав Головний інженер проекту О.О. Бойко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів Головний архітектор проекту А.Ф. Державицький
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція комплексу будівель та споруд в частині комплексугосподарських служб (поліклініка). Є під поліклініку з відділеннямгоспітальної терапії. приймальним покоем та реєстратурою заадресою: м. Київ, Солом'янський район, вул. ШалімоваАкадеміка, 30" (коригування)
(найменування об'єкт а будівницт ва)

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-03-020

на Система керування евакуюванням

Реконструкція будівлі (додаткові)

(найменування робіт т а вит рат , найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкт а інженерно-т ранспорт ної інфраст рукт ури)

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

831,86994 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

2,25368 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

545,59967 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,5 розряд

Складений в поточних цінах станом на "26 липня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ10-669-1	Блок керування т а індикації ЦДП02-120	шт	1	<u>5396,19</u> 5092,45	<u>1,72</u> 0,57	5396,19	5092,45	<u>1,72</u> 0,57	<u>21,1200</u> 0,0025	<u>21,12</u> -
2	КМ10-669-1	Блок комут ації т а конт ролю БКК-16-16	шт	1	<u>5396,19</u> 5092,45	<u>1,72</u> 0,57	5396,19	5092,45	<u>1,72</u> 0,57	<u>21,1200</u> 0,0025	<u>21,12</u> -
3	КМ10-669-1	Підсилювач пот ужност і 600ПП030М	шт	1	<u>5396,19</u> 5092,45	<u>1,72</u> 0,57	5396,19	5092,45	<u>1,72</u> 0,57	<u>21,1200</u> 0,0025	<u>21,12</u> -
4	КМ10-669-3	Блок резервного живлення БРЖ02-24-12	шт	1	<u>2757,79</u> 2454,05	<u>1,72</u> 0,57	2757,79	2454,05	<u>1,72</u> 0,57	<u>9,6000</u> 0,0025	<u>9,60</u> -
5	КМ10-669-3	Блок керування інформацією БКІ-02А	шт	1	<u>2757,79</u> 2454,05	<u>1,72</u> 0,57	2757,79	2454,05	<u>1,72</u> 0,57	<u>9,6000</u> 0,0025	<u>9,60</u> -
6	КМ10-667-13	Пульт мікрофонний ПМН-16	шт	1	<u>1792,56</u> 1738,91	<u>1,72</u> 0,57	1792,56	1738,91	<u>1,72</u> 0,57	<u>7,6800</u> 0,0025	<u>7,68</u> -
7	КМ10-671-3	Провід дво- т а т рижильний з роздільною основою по ст інах і ст елях бет онних і мет алевих	100 м	23	<u>19220,59</u> 15277,36	<u>132,45</u> 43,83	442073,57	351379,28	<u>3046,35</u> 1008,09	<u>63,3600</u> 0,1939	<u>1457,28</u> 4,46

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	C1545-66 варіант 5	Кабель НХН FE180/E30 2x1,5	м	2300	<u>32,96</u> -	-	75808,00	-	-	-	-
9	C188888-4 варіант 3	Хомут із майданчиком Аско-Укрем CHS-100МКТ	шт	7360	<u>0,67</u> -	-	4931,20	-	-	-	-
10	KM10-386-7	Гучномовець або звукова колонка у приміщенні	шт	138	<u>990,82</u> 925,90	-	136733,16	127774,20	-	<u>3,8400</u> -	<u>529,92</u> -
11	KM10-898-12	Коробка розподільна вогнестійка диспечеризація	коробка	17	<u>1506,91</u> 981,62	<u>492,50</u> 182,94	25617,47	16687,54	<u>8372,50</u> 3109,98	<u>3,8400</u> 0,6845	<u>65,28</u> 11,64
12	& 1504-17237-1-4 варіант 1	Коробка вогнестійка Крома,КП-02-90 К4/4	шт	16	<u>885,00</u> -	-	14160,00	-	-	-	-
13	& 1504-17237-1-4 варіант 3	Коробка вогнестійка Крома,КП-02-90 К8/4	шт	1	<u>1033,75</u> -	-	1033,75	-	-	-	-
14	KM10-898-12	Коробка розподільна вогнестійка СО	коробка	9	<u>1506,91</u> 981,62	<u>492,50</u> 182,94	13562,19	8834,58	<u>4432,50</u> 1646,46	<u>3,8400</u> 0,6845	<u>34,56</u> 6,16
15	& 1504-17237-1-4 варіант 2	Коробка вогнестійка розподільча, КВР01/30-100В	шт	9	<u>817,50</u> -	-	7357,50	-	-	-	-
16	KM8-125-1	Акумулят ор лужний одноелемент ний, ємкість 10 А.год	шт	3	<u>198,29</u> 185,18	-	594,87	555,54	-	<u>0,7680</u> -	<u>2,30</u> -
17	KM10-669-1	Прилад керування пульт диспечера	шт	1	<u>5396,19</u> 5092,45	<u>1,72</u> 0,57	5396,19	5092,45	<u>1,72</u> 0,57	<u>21,1200</u> 0,0025	<u>21,12</u> -
18	KM11-96-1	Уст ановлення модулів виклику	шт	16	<u>473,95</u> 473,95	-	7583,20	7583,20	-	<u>1,9200</u> -	<u>30,72</u> -
Разом прямі витрати по кошторису							758347,81	539831,15	<u>15863,39</u> 5768,52		<u>2231,42</u> 22,26
Разом устаткування, грн.							22551,25				
Всього устаткування, грн.							22551,25				
Разом будівельні роботи, грн.							735796,56				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							180102,02				
всього заробітна плата, грн.							545599,67				
Загальновиробничі витрати, грн.							73522,13				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							809318,69				

Всього по кошторису							831869,94				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					2253,68				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					545599,67				

Перевірив	<u>Головний архітектор проекту</u>	<u>А.Ф. Державицький</u>
	<i>[посада, підпис (ініціали, прізвище)]</i>	

"Реконструкція комплексу будівель та споруд в частині комплексугосподарських служб (поліклініка), Є під поліклініку з відділеннямгоспітальної терапії, приймальним покоем та реєстратурою заадресою: м. Київ, Солом'янський район, вул. ШалімоваАкадеміка, 30" (коригування)

Відомість ресурсів до локального кошторису № 02-03-020
на Система керування евакуюванням

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівель- но-склад- ські вит- рати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		I. Витрати труда						
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	-	-			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	-				
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	2231,42	241,92			
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,5				
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	22,26	258,98			
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,1				
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту и будівельного сміття	люд.год	-	-			
8		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд.год	-	-			
9		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:						
9.1		загальновиробничих витрат	люд.год	-	-			
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	2253,68				
		Середній розряд робіт	розряд	3,5				

1	2	3	4	5	6	7	8	9
		II. Будівельні машини і механізми						
10	КБМ217-300	Монтажна машина для виконання робіт при прокладанні та монтажі кабелів на базі автомобіля	маш. год	14,352	892,21			
11	+КБМ233-201	Машини свердлильні електричні	маш. год	447,78	6,83			
		III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти						
12	+С1545-66 варіант 5	Кабель НХН FE180/E30 2х1,5	м	2300	32,96	32,00	0,31	0,65
13	+С1545-42	Дюбелі У658, У661	100шт	73,6	782,41	766,70	0,37	15,34
14	+С1545-240 варіант 1	Скоба будівельна ВЕТЕРМАН 8мм	100шт	73,6	408,46	400,00	0,45	8,01
15	+С188888-4 варіант 3	Хомут із майданчиком Аско-Укрем СНS-100МКТ	шт	7360	0,67	0,66	-	0,01
16	+С1545-193	Провід ПРТО-500, переріз 1х1,5 мм2	1000м	0,69	6543,86	6398,61	16,94	128,31
17	+С111-1683	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А	кг	3,28	981,06	960,93	0,89	19,24
18	+С1110-14	Глухарі	100шт	1,518	1143,89	1115,92	5,54	22,43
19	+С1545-43	Дюбелі з розпірною гайкою ДГ	100шт	2,73	510,34	499,83	0,50	10,01
20	+С1545-264	Трубка ліноксинтова, діаметр 5-6 мм	кг	1,3	357,46	350,00	0,45	7,01
21	С1546-65	Пропан	т	0,0026	84622,93	82103,74	859,92	1659,27
22	+С111-69	Бензин авіаційний Б-70	т	0,0039	31386,37	30156,33	614,62	615,42
23	+С111-113	Бязь сурова	10м2	0,03	511,81	500,00	1,77	10,04
24	+С1545-4	Бірка маркувальна	100шт	0,0306	315,11	308,80	0,13	6,18
25	+С1546-51	Моногідрат літію	кг	0,009	869,17	851,50	0,63	17,04
26	+С111-219 варіант 1	Гіпс Г-10	т	0,00014	43808,34	42400,00	549,35	858,99
27	+С111-1608	Дрантя	кг	0,3	18,04	16,80	0,89	0,35
28	+С111-322	Гас для технічних цілей, марка КТ-1, КТ-2	т	0,00003	26614,52	25532,44	560,23	521,85
29	+С1546-8	Вода дистильована	м3	0,00042	723,05	110,57	598,30	14,18
30	+С1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0,288	-	-	-	-
		IV. Устаткування						
31	+&1504- 17237-1-4 варіант 1	Коробка вогнестійка Крома, КП-02-90 К4/4	шт	16	885,00	885,00	-	-
32	+&1504- 17237-1-4 варіант 2	Коробка вогнестійка розподільча, КВР01/30-100В	шт	9	817,50	817,50	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
33	+&1504-17237-1-4 варіант 3	Коробка вогнестійка Крома,КП-02-90 К8/4	шт	1	1033,75	1033,75	-	-

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає, що ресурс створений користувачем.

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 26 липня 2026 р.

Склав Головний інженер проекту _____ О.О. Бойко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив Головного архітектора проекту _____ А. Ф. Державицький
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція комплексу будівель та споруд в частині комплексугосподарських служб (поліклініка). Є під поліклініку з відділеннямгоспітальної терапії. приймальним покоем та реєстратурою заадресою: м. Київ, Солом'янський район, вул. ШалімоваАкадеміка, 30" (коригування)
(найменування об'єкт а будівницт ва)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-03-021

Система керування евакуюванням. Устаткування

Реконструкція будівлі (додаткові)

(вид уст ат кування, меблів, інвент арю і робіт , найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкт а інженерно-т ранспорт ної інфраст рукт ури)

Основа: креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 446,44902 тис. грн.

Складений в поточних цінах станом на "26 липня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 290220-1083-1 варіант 2	Блок керування та індикації мовленевого оповіщення ЦДП02-120; (маса=0,001)	шт	1	22987,50	22987,50
2	& 290220-1083-1 варіант 3	Блок комутації і контролю БКК-16/16; (маса=0,001)	шт	1	14910,00	14910,00
3	& 1603-1044-17-2 варіант 1	Підсилювач потужності 600 Вт, 600ПП030М; (маса=0,005)	шт	1	20047,50	20047,50
4	& 10-1-1-110-1-1 варіант 1	Блок резервного живлення БРЖ02-24/12; (маса=0,001)	шт.	1	30217,50	30217,50
5	& 290220-1083-5	Блок керування інформацією БКІ-02М; (маса=0,19)	шт	1	33390,00	33390,00
6	& 1503-8010-12 варіант 1	Шафа комутаційна закрита Н9,5 (18U); (маса=0,055)	шт	1	23850,00	23850,00
7	& 1602-30082-12-2 варіант 1	Панель 2U ПР-88; (маса=0,003)	шт	3	607,50	1822,50
8	& 1602-30082-12-2 варіант 2	Панель 1U ПР-44; (маса=0,003)	шт	1	420,00	420,00
9	& 1602-30082-12-2	Пульт мікрофонний настільний ПМН-16; (маса=0,003)	шт	1	14910,00	14910,00

1	2	3	4	5	6	7
10	& 8401-164-4 варіант 6	Гучномовець настінного монтажу, 6АС100ППМ; (маса=0,0005)	шт	134	1530,00	205020,00
11	& 8401-164-4 варіант 7	Гучномовець настінного монтажу, 6АС100ПП-ЧК; (маса=0,0005)	шт	4	1987,50	7950,00
12	& 1511-2010- 12-6 варіант 1	Блоки безперебойного живлення IPS-1250В-05; (маса=0,03)	шт	1	9585,00	9585,00
13	& 1511-2010- 12-1	Акумулятор, 12В, 7 А/г; (маса=0,03)	шт	2	1894,01	3788,02
14	& 199999-64Л- 1-1-1 варіант 2	Пост одномісний перемикач ХАL-D142Н29; (маса=0,005)	шт.	1	268,50	268,50
15	& 1602-30082- 12-8 варіант 1	Пульт диспетчера СДО2-А; (маса=0,003)	шт	1	13762,50	13762,50
16	& 1602-30082- 12-7 варіант 1	Модуль виклику ВМ02-А; (маса=0,003)	шт	16	2720,00	43520,00
		Разом				446449,02
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				-
		Всього по кошторису				446449,02

Склав Головний інженер проекту О.О. Бойко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів Головний архітектор проекту А.Ф. Державицький
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція комплексу будівель та споруд в частині комплексу господарських служб (поліклініка). Є під поліклініку з відділенням госпітальної терапії. приймальним покоем та реєстратурою за адресою: м. Київ, Солом'янський район, вул. Шалімова Академіка, 30" (коригування)
(найменування об'єкт а будівницт ва)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-03-022

Технологічне устаткування, меблів та інвентарю

Реконструкція будівлі (додаткові)

(вид уст ат кування, меблів, інвент арю і робіт , найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкт а інженерно-т ранспорт ної інфраст рукт ури)

Основа: креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 9358,93412 тис. грн.

Складений в поточних цінах станом на "26 липня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
Розділ 1. Медичне устаткування						
1	& 560110-39-26-4 варіант 2	Столик з мийкою для миття медичних інструментів AD-860.03; (маса=0,022)	шт	4	158400,00	633600,00
2	& 560110-39-26-5 варіант 1	Мийка для миття рук лікарів AD-450; (маса=0,018)	шт	3	142560,00	427680,00
УСТАТУВАННЯ ДЛЯ МЕДИЧНОГО ГАЗОПОСТАЧАННЯ						
3	& 15062-9024 варіант 1	Рампа вуглекислого газу (CO2); (маса=0,0024)	шт	1	123600,00	123600,00
4	& 290116-241-8 варіант 1	Модуль контролю і сигналізації (зональний 1газ); (маса=0,00019)	шт	1	54480,00	54480,00
5	& 290116-241-9 варіант 1	Модуль контролю і сигналізації (зональний 3 гази); (маса=0,00019)	шт	1	62375,00	62375,00
6	& 290116-241-1 варіант 1	Панель медична газова горизонтальна O2; (маса=0,00019)	шт	36	42625,00	1534500,00
7	& 290116-241-2 варіант 1	Розетка газова киснева O2 - DIN; (маса=0,00019)	шт	2	5500,00	11000,00

1	2	3	4	5	6	7
8	& 290116-241-3 варіант 1	Розетка газова медичне повітря МП4; (маса=0,00019)	шт	2	5500,00	11000,00
9	& 290116-241-4 варіант 1	Розетка вуглекислий газ CO2; (маса=0,00019)	шт	2	5500,00	11000,00
10	& 290116-241-5 варіант 1	Зволожувач кисню з витратоміром; (маса=0,00019)	шт	36	5875,00	211500,00
11	& 290116-241-6 варіант 1	Конектор (адаптер) для газів; (маса=0,00019)	шт	3	1875,00	5625,00
		Разом по розділу 1				3086360,00
	Настанова п. 3.14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати на складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	1061280	0,007	7428,96
		Всього по розділу 1				3093788,96
		Розділ 2. Меблі та інвентар				
12	& 280222-14076-6 варіант 2	Медична шафа для інструментів з двома дверцятами AD-206/P; (маса=0,012) кількість: 4+1	шт	5	102960,00	514800,00
13	& 560110-39-101 варіант 1	Стілець лікаря AD-261/HA; (маса=0,004) кількість: 36+29+38	шт	103	54180,00	5580540,00
14	& 560110-78-3 варіант 1	Крісло для відпочинку RELAXIA 04; (маса=0,015) кількість: 2+1	шт	3	40400,00	121200,00
		Разом по розділу 2				6216540,00
	Настанова п. 3.14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати на складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	6216540	0,007	43515,78
		Всього по розділу 2				6260055,78
		Разом				9302900,00

1	2	3	4	5	6	7
	Настанова п. 3.14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати на складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) Всього вартість устаткування Всього вартість будівельних робіт Всього по кошторису	грн.	7277820	0,007	- 50944,74 9302900,00 50944,74 9358934,12

Склав Головний інженер проекту О.О. Бойко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив Головний архітектор проекту А.Ф. Державицький
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція комплексу будівель та споруд в частині комплексугосподарських служб (поліклініка). Є під поліклініку з відділеннямгоспітальної терапії. приймальним покоем та реєстратурою заадресою: м. Київ, Солом'янський район, вул. ШалімоваАкадеміка, 30" (коригування)
(найменування об'єкт а будівницт ва)

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-03-023

на Монтаж мережі медичного газопостачання

Реконструкція будівлі (додаткові)

(найменування робіт т а вит рат , найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкт а інженерно-т ранспорт ної інфраст рукт ури)

Основа:	Кошторисна вартість	964,90966 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	2,20119 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	572,39347 тис. грн.
	Середній розряд робіт	4,1 розряд

Складений в поточних цінах станом на "26 липня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Кисень									
1	КБ46-29-5	Пробивання круглих отворів діаметром до 25 мм в цегляних стінах товщиною до 51 см	100шт	0,26	<u>69324,42</u> 42332,48	<u>26991,94</u> 14545,73	18024,35	11006,44	<u>7017,91</u> 3781,89	<u>173,5080</u> 58,2498	<u>45,11</u> 15,14
2	КМ10-398-1	Монт аж панелі медична газова горизонт альна O2	шт	36	<u>2454,05</u> 2454,05	— -	88345,80	88345,80	— -	<u>9,6000</u> -	<u>345,60</u> -
3	КМ34-133-2	Монтаж блоку контролю та сигналізації	шт	2	<u>6635,33</u> 6635,33	— -	13270,66	13270,66	— -	<u>26,8800</u> -	<u>53,76</u> -
4	КМ34-133-3	Монтаж клапана запорного для кисню, закису азоту і вакуума (розетки медичних газів)	шт	2	<u>1738,91</u> 1738,91	— -	3477,82	3477,82	— -	<u>7,6800</u> -	<u>15,36</u> -
5	КМ12-1001-1	Вент илі ст алеві низького т иску, діамет р умовного проходу 20 мм	10 шт	0,6	<u>19632,38</u> 19632,38	— -	11779,43	11779,43	— -	<u>76,8000</u> -	<u>46,08</u> -
6	& C130-1104-3	Вентиль кисневий н/ж Ду-20 мм	шт	6	<u>741,57</u> -	— -	4449,42	-	— -	— -	— -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ16-6-2	Прокладання гіпз із т руб діамет ром 20 мм	100м	0,12	<u>14774,33</u> 14774,33	— -	1772,92	1772,92	— -	<u>58,4520</u>	<u>7,01</u>
8	& С113-934-6	Труба сталева водогазопровідна, Ду20 мм (для гіпз)	м	12	<u>132,14</u> -	— -	1585,68	-	— -	— -	— -
9	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних т руб , діамет р зовнішній до18 мм кількіст ь: 135+110+130	100 м	3,75	<u>39264,77</u> 39264,77	— -	147242,89	147242,89	— -	<u>153,6000</u>	<u>576,00</u>
10	& С1545-265-189	Труба мідна медична, марки "Т" ф.10х1,0	м	135	<u>587,55</u> -	— -	79319,25	-	— -	— -	— -
11	& С1545-265-195	Труба мідна медична, марки "Т" ф.12х1,0	м	110	<u>284,41</u> -	— -	31285,10	-	— -	— -	— -
12	& С1545-265-191	Труба мідна медична, марки "Т" ф.15х1,0	м	130	<u>339,49</u> -	— -	44133,70	-	— -	— -	— -
13	КМ12-70-2	Трубопроводи з мідних т руб на умовний т иск до 2,5 МПа [25 кгс/см2], діамет р зовнішній до 28 мм	100 м	0,64	<u>49080,96</u> 49080,96	— -	31411,81	31411,81	— -	<u>192,0000</u>	<u>122,88</u>
14	& С1545-265-200	Труба мідна медична, марки "Т" ф.22х1	м	64	<u>454,75</u> -	— -	29104,00	-	— -	— -	— -
15	& С1545-274-80	Коліно 90_ д.10х1 (мідь)	шт	96	<u>21,33</u> -	— -	2047,68	-	— -	— -	— -
16	& С1545-274-83	Коліно 90_ д.12х1 (мідь)	шт	28	<u>32,04</u> -	— -	897,12	-	— -	— -	— -
17	& С1545-274-82	Коліно 90_ д.15х1 (мідь)	шт	36	<u>33,87</u> -	— -	1219,32	-	— -	— -	— -
18	& С1545-274-84	Коліно 90_ д.22х1 (мідь)	шт	3	<u>70,59</u> -	— -	211,77	-	— -	— -	— -
19	& С1532-25-33	Трійник ф10 (мідь)	шт	10	<u>130,71</u> -	— -	1307,10	-	— -	— -	— -
20	& С113-82-22 варіант 2	Трійник ф12 (мідь)	шт	26	<u>69,43</u> -	— -	1805,18	-	— -	— -	— -
21	& С113-82-22 варіант 1	Трійник ф15 (мідь)	шт	18	<u>42,91</u> -	— -	772,38	-	— -	— -	— -
22	& С113-82-22 варіант 3	Трійник ф22 (мідь) кількість: 1*2	шт	2	<u>119,43</u> -	— -	238,86	-	— -	— -	— -
23	& С1545-118-7	Муфта з'єднувальна мідна Ду10мм	шт	64	<u>32,66</u> -	— -	2090,24	-	— -	— -	— -
24	& С1545-118-22 варіант 1	Муфта з'єднувальна мідна, ф12	шт	41	<u>18,10</u> -	— -	742,10	-	— -	— -	— -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	& C1545-118-22 варіант 2	Муфта з'єднувальна мідна, ф15	шт	45	<u>18,10</u> -	-	814,50	-	-	-	-
26	& C1545-118-22 варіант 3	Муфта з'єднувальна мідна, ф22	шт	12	<u>35,08</u> -	-	420,96	-	-	-	-
27	& C1545-118-8	Муфта мідна редукційна d12x10	шт	26	<u>104,06</u> -	-	2705,56	-	-	-	-
28	& C1545-118-6	Муфта мідна редукційна d15x12	шт	8	<u>56,12</u> -	-	448,96	-	-	-	-
29	& C1545-118-9	Муфта мідна редукційна d22x15	шт	2	<u>84,68</u> -	-	169,36	-	-	-	-
30	КБ21-12-2	Прокладання коробів пласт икових кількіст ь: 18+84	100м	1,02	<u>9603,05</u> 9603,05	-	9795,11	9795,11	-	<u>39,3600</u> -	<u>40,15</u> -
31	& C1545-89-37	Короб пластиковий 30x25	м	84	<u>65,49</u> -	-	5501,16	-	-	-	-
32	& C1545-89-39	Короб пластиковий 100x60	м	18	<u>331,44</u> -	-	5965,92	-	-	-	-
33	& C1545-89-38	Фасонні деталі до короба 30x25	шт	70	<u>49,11</u> -	-	3437,70	-	-	-	-
34	& C1545-89-40	Фасонні деталі до короба 100x60	шт	4	<u>280,50</u> -	-	1122,00	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					546915,81	318102,88	<u>7017,91</u> 3781,89		<u>1251,95</u> 15,14
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					546915,81 221795,02 321884,77 54637,83 - - 601553,64				
		Всього по розділу 1					601553,64				
35	КБ46-29-5	Розділ 2. Стисле повітря Пробивання круглих отворів діаметром до 25 мм в цегляних стінах товщиною до 51 см	100шт	0,03	<u>69324,42</u> 42332,48	<u>26991,94</u> 14545,73	2079,73	1269,97	<u>809,76</u> 436,37	<u>173,5080</u> 58,2498	<u>5,21</u> 1,75

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
36	КМ7-1-1	Монт аж уст ановки компресорної верт икально	шт	1	<u>33497,76</u> 33497,76	— -	33497,76	33497,76	— -	<u>131,0400</u>	<u>131,04</u>
37	КМ34-133-3	Монтаж клапана запорного для кисню, закису азоту і вакуума (розетки медичних газів)	шт	2	<u>1738,91</u> 1738,91	— -	3477,82	3477,82	— -	<u>7,6800</u>	<u>15,36</u>
38	КМ12-1001-1	Вент илі ст алеві низького т иску, діамет р умовного проходу 20 мм	10 шт	0,3	<u>19632,38</u> 19632,38	— -	5889,71	5889,71	— -	<u>76,8000</u>	<u>23,04</u>
39	& С130-1104-1	Вентиль кисневий н/ж Ду-15мм	шт	3	<u>551,85</u> -	— -	1655,55	-	— -	— -	— -
40	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних т руб , діамет р зовнішній до 18 мм	100 м	0,54	<u>39264,77</u> 39264,77	— -	21202,98	21202,98	— -	<u>153,6000</u>	<u>82,94</u>
41	& С1545-265-195	Труба мідна медична, марки "Т" ф.12х1,0	м	54	<u>284,41</u> -	— -	15358,14	-	— -	— -	— -
42	& С1545-274-83	Коліно 90_ д.12х1 (мідь)	шт	12	<u>32,04</u> -	— -	384,48	-	— -	— -	— -
43	& С1545-118-22	Муфта з'єднувальна мідна, ф12	шт	5	<u>18,10</u> -	— -	90,50	-	— -	— -	— -
	варіант 1										
		Разом прямі витрати по розділу 2					83636,67	65338,24	<u>809,76</u> 436,37		<u>257,59</u> 1,75
		Разом будівельні роботи, грн.					83636,67				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					17488,67				
		всього заробітна плата, грн.					65774,61				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8355,18				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					91991,85				
		— — — — —									
		Всього по розділу 2					91991,85				
		Розділ 3. Вуглекислий газ									
44	КБ46-29-5	Пробивання круглих отворів діаметром до 25 мм в цегляних стінах товщиною до 51 см	100шт	0,03	<u>69324,42</u> 42332,48	<u>26991,94</u> 14545,73	2079,73	1269,97	<u>809,76</u> 436,37	<u>173,5080</u> 58,2498	<u>5,21</u> 1,75
45	КМ34-133-7	Монтаж рамп для кисню	комплект	1	<u>20379,94</u> 20379,94	— -	20379,94	20379,94	— -	<u>82,5600</u>	<u>82,56</u>
46	КМ34-133-3	Монтаж клапана запорного для кисню, закису азоту і вакуума (розетки медичних газів)	шт	2	<u>1738,91</u> 1738,91	— -	3477,82	3477,82	— -	<u>7,6800</u>	<u>15,36</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
47	КМ12-1001-1	Вент илі ст алеві низького т иску, діаметр умовного проходу 20 мм	10 шт	0,1	<u>19632,38</u> 19632,38	— -	1963,24	1963,24	— -	<u>76,8000</u>	<u>7,68</u>
48	& С130-1104-1	Вентиль кисневий н/ж Ду-15мм	шт	1	<u>551,85</u> -	— -	551,85	-	— -	— -	— -
49	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних т руб , діаметр зовнішній до18 мм	100 м	0,48	<u>39264,77</u> 39264,77	— -	18847,09	18847,09	— -	<u>153,6000</u>	<u>73,73</u>
50	& С1545-265-195	Труба мідна медична, марки "Т" ф.12х1,0	м	48	<u>284,41</u> -	— -	13651,68	-	— -	— -	— -
51	& С1545-274-83	Коліно 90_ д.12х1 (мідь)	шт	12	<u>32,04</u> -	— -	384,48	-	— -	— -	— -
52	& С1545-118-22 варіант 1	Муфта з'єднувальна мідна, ф12	шт	5	<u>18,10</u> -	— -	90,50	-	— -	— -	— -
53	& С1546-61-1-М варіант 1	Матеріали для монтажу : Припій твердий з вмістом срібла 5%	кг	2	<u>15014,95</u> -	— -	30029,90	-	— -	— -	— -
54	& С1632-106-2	Знежирювач для промивки труб	кг	14	<u>367,75</u> -	— -	5148,50	-	— -	— -	— -
55	& С111-324-10 варіант 1	Кисень технічний (балон 10 л) кількість: 1*2	балон	2	<u>248,25</u> -	— -	496,50	-	— -	— -	— -
56	& С11-1-57-1	Дюбель ударний 6х40	шт	140	<u>1,39</u> -	— -	194,60	-	— -	— -	— -
57	& С11-1-57-2	Дюбель з шурупом 12х60	шт	164	<u>7,05</u> -	— -	1156,20	-	— -	— -	— -
58	& С111-115-1	Гвинт-шуруп М8х120 комбін	шт	158	<u>10,84</u> -	— -	1712,72	-	— -	— -	— -
59	& С1545-127-17	Хомут (оц.) діам.12-16 згайкою М8	шт	114	<u>20,66</u> -	— -	2355,24	-	— -	— -	— -
60	& С1545-127-18	Хомут (оц.) діам.18-22 згайкою М8	шт	44	<u>32,64</u> -	— -	1436,16	-	— -	— -	— -
61	& С111-19010	Диск відрізний д.125	шт	4	<u>39,95</u> -	— -	159,80	-	— -	— -	— -
62	& С1546-1-40	Азот технічний в балонах (40л)	балон	5	<u>766,89</u> -	— -	3834,45	-	— -	— -	— -
63	КМ12-753-1	Протравлення і промивання труб різноманітними реактивами, діаметр зовнішній 15-38 мм	100 м	4,68	<u>9915,77</u> 9816,19	<u>99,58</u> 12,29	46405,80	45939,77	<u>466,03</u> 57,52	<u>38,4000</u> 0,0480	<u>179,71</u> 0,22
64	КР15-152-1	Пневматичне випробування газопроводів	100м	4,68	<u>19735,55</u> 19735,55	— -	92362,37	92362,37	— -	<u>65,9280</u>	<u>308,54</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 3					246718,57	184240,20	<u>1275,79</u> 493,89		<u>672,79</u> 1,97
		Разом будівельні роботи, грн.					246718,57				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					61202,58				
		всього заробітна плата, грн.					184734,09				
		Загальновиробничі витрати, грн.					24645,60				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					271364,17				

		Всього по розділу 3					271364,17				
		Разом прямі витрати по кошторису					877271,05	567681,32	<u>9103,46</u> 4712,15		<u>2182,33</u> 18,86
		Разом будівельні роботи, грн.					877271,05				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					300486,27				
		всього заробітна плата, грн.					572393,47				
		Загальновиробничі витрати, грн.					87638,61				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					964909,66				

		Всього по кошторису					964909,66				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					2201,19				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					572393,47				

Склав Головний інженер проекту О.О. Бойко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив Головний архітектор проекту А.Ф. Державицький
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція комплексу будівель та споруд в частині комплексугосподарських служб (поліклініка), Є під поліклініку з відділеннямгоспітальної терапії, приймальним покоем та реєстратурою заадресою: м. Київ, Солом'янський район, вул. ШалімоваАкадеміка, 30" (коригування)

Відомість ресурсів до локального кошторису № 02-03-023
на Монтаж мережі медичного газопостачання

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівель- но-склад- ські вит- рати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		I. Витрати труда						
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	371,08	290,18			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	4,9				
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	1811,25	253,97			
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	4,0				
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	18,86	249,79			
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	3,8				
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту	люд.год	-	-			
8		и будівельного сміття						
8		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд.год	-	-			
9		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:						
9.1		загальновиборничих витрат	люд.год	-	-			
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	2201,19				
		Середній розряд робіт	розряд	4,1				

1	2	3	4	5	6	7	8	9
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>						
10	+КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	16,20864	532,89			
11	+КБМ205-401	Компресори пересувні з електродвигуном, тиск 600 кПа [6 ат], продуктивність 0,5 м3/хв	маш. год	11,232	41,49			
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>						
12	+КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	5,31216				
13	+КБМ270-131	Перфоратор пневматичний	маш. год	31,0464				
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>						
14	+&C1545-265-189	Труба мідна медична, марки "Т" ф.10х1,0	м	135	587,55	575,20	0,83	11,52
15	+&C1545-265-195	Труба мідна медична, марки "Т" ф.12х1,0	м	212	284,41	278,00	0,83	5,58
16	+&C1545-265-191	Труба мідна медична, марки "Т" ф.15х1,0	м	130	339,49	332,00	0,83	6,66
17	+&C1546-61-1-М варіант 1	Припій твердий з вмістом срібла 5%	кг	2	15014,95	14720,00	0,54	294,41
18	+&C1545-265-200	Труба мідна медична, марки "Т" ф.22х1	м	64	454,75	445,00	0,83	8,92
19	+&C1545-89-39	Короб пластиковий 100х60	м	18	331,44	324,73	0,21	6,50
20	+&C1545-89-37	Короб пластиковий 30х25	м	84	65,49	64,00	0,21	1,28
21	+&C1632-106-2	Знежирювач для промивки труб	кг	14	367,75	360,00	0,54	7,21
22	+&C130-1104-3	Вентиль кисневий н/ж Ду-20 мм	шт	6	741,57	726,00	1,03	14,54
23	+&C1546-1-40	Азот технічний в балонах (40л)	балон	5	766,89	680,00	71,85	15,04
24	+&C1545-89-38	Фасонні деталі до короба 30х25	шт	70	49,11	47,94	0,21	0,96
25	+&C1545-118-8	Муфта мідна редукційна d12х10	шт	26	104,06	102,00	0,02	2,04
26	+&C1545-127-17	Хомут (оц.) діам. 12-16 згайкою М8	шт	114	20,66	20,25	-	0,41
27	+&C130-1104-1	Вентиль кисневий н/ж Ду-15мм	шт	4	551,85	540,00	1,03	10,82

1	2	3	4	5	6	7	8	9
28	+&C1545-118-7	Муфта з'єднувальна мідна Ду10мм	шт	64	32,66	32,00	0,02	0,64
29	+&C1545-274-80	Коліно 90_д.10х1 (мідь)	шт	96	21,33	20,70	0,21	0,42
30	+&C113-82-22 варіант 2	Трійник ф12 (мідь)	шт	26	69,43	68,00	0,07	1,36
31	+&C111-115-1	Гвинт-шуруп М8х120 комбін	шт	158	10,84	10,20	0,43	0,21
32	+&C1545-274-83	Коліно 90_д.12х1 (мідь)	шт	52	32,04	31,20	0,21	0,63
33	+&C113-934-6	Труба сталевая водогазопровідна, Ду20 мм (для гільз)	м	12	132,14	130,64	0,52	0,98
34	+&C1545-127-18	Хомут (оц.) діам.18-22 згайкою М8	шт	44	32,64	32,00	-	0,64
35	+&C1532-25-33	Трійник ф10 (мідь)	шт	10	130,71	128,00	0,15	2,56
36	+&C1545-274-82	Коліно 90_д.15х1 (мідь)	шт	36	33,87	33,00	0,21	0,66
37	+&C111-1-57-2	Дюбель з шурупом 12х60	шт	164	7,05	6,85	0,06	0,14
38	+&C1545-89-40	Фасонні деталі до короба 100х60	шт	4	280,50	274,79	0,21	5,50
39	+&C1545-118-22 варіант 1	Муфта з'єднувальна мідна, ф12	шт	51	18,10	18,02	0,08	-
40	+&C1545-118-22 варіант 2	Муфта з'єднувальна мідна, ф15	шт	45	18,10	18,02	0,08	-
41	+&C113-82-22 варіант 1	Трійник ф15 (мідь)	шт	18	42,91	42,00	0,07	0,84
42	+&C111-324-10 варіант 1	Кисень технічний (балон 10 л)	балон	2	248,25	248,25	-	-
43	+&C1545-118-6	Муфта мідна редукційна d15х12	шт	8	56,12	55,00	0,02	1,10
44	+&C1545-118-22 варіант 3	Муфта з'єднувальна мідна, ф22	шт	12	35,08	35,00	0,08	-
45	+&C113-82-22 варіант 3	Трійник ф22 (мідь)	шт	2	119,43	117,02	0,07	2,34
46	+&C1545-274-84	Коліно 90_д.22х1 (мідь)	шт	3	70,59	69,00	0,21	1,38
47	+&C111-1-57-1	Дюбель ударний 6х40	шт	140	1,39	1,30	0,06	0,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9
48	+&C1545-118-9	Муфта мідна редукційна d22x15	шт	2	84,68	83,00	0,02	1,66
49	+&C111-19010	Диск відрізний д.125	шт	4	39,95	29,00	10,17	0,78
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат						
50	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	2,2311	-	-		

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає, що ресурс створений користувачем.

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 26 липня 2026 р.

Склав Головний інженер проекту _____ О.О. Бойко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів Головний архітектор проекту _____ А.Ф. Державицький
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція комплексу будівель та споруд в частині комплексу господарських служб (поліклініка). Є під поліклініку з відділенням госпітальної терапії. приймальним покоем та реєстратурою за адресою: м. Київ, Солом'янський район, вул. Шалімова Академіка, 30" (коригування)
 (найменування об'єкт а будівницт ва)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-03-024

Устаткування медичного газопостачання

Реконструкція будівлі (додаткові)

(вид уст ат кування, меблів, інвент арю і робіт , найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкт а інженерно-т ранспорт ної інфраст рукт ури)

Основа: креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 379,20000 тис. грн.

Складений в поточних цінах станом на "26 липня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 2403-3032-1 варіант 1	Компресорна станція; (маса=2,3) Разом Транспортні та заготівельно-складські витрати Всього по кошторису	шт	1	379200,00	379200,00 379200,00 - 379200,00

Склав Головний інженер проекту О.О. Бойко
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів Головний архітектор проекту А.Ф. Державицький
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція комплексу будівель та споруд в частині комплексугосподарських служб (поліклініка),
Є під поліклініку з відділеннямгоспітальної терапії, приймальним покоем та реєстратурою
заадресою: м. Київ, Солом'янський район, вул. ШалімоваАкадеміка, 30" (коригування)

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-04

на будівництво : Реконструкція будівлі (основні)

Кошторисна вартість об'єкта 88874,18865 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість 63,33799 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 16496,25400 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

Складений в поточних цінах станом на 26 липня 2026 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	02-04-01	на Загальнобудівельні роботи	29834,51728	-	29834,51728	31,70755	7981,44937	-
2	02-04-02	на Водопровід та водовідведення	2836,71148	-	2836,71148	1,08236	277,4067	-
3	02-04-03	на Внутрішній протипожежний водопровід	94,47183	-	94,47183	0,06483	16,33028	-
4	02-04-05	на Вентиляція, кондиціювання, опалення	6782,49465	-	6782,49465	7,72425	1900,32248	-
5	02-04-06	на придбання устаткування Устаткування системи вентиляції, кондиціювання та опалення	-	1416,4294	1416,4294	-	-	-
6	02-04-07	на Монтаж електроосвітлення та електрообладнання	10964,7578	-	10964,7578	7,56407	1892,29282	-
7	02-04-08	на придбання устаткування Устаткування електроосвітлення та електрообладнання	-	686,44634	686,44634	-	-	-
8	02-04-09	на Система електрообігріву пандусів, сходинок, водозливних воронок	50,78705	-	50,78705	0,03174	7,89668	-
9	02-04-010	на будівельно-монтажні роботи: Структурована кабельна система, Система електронної черги, Система відеоспостереження, Мережа кабельного телебачення, Інформаційно-технологічне забезпечення, Система виклику персоналу, Система охоронної сигналізації, Телефонна мережа	4164,05079	0,63792	4164,68871	9,65846	2538,14688	-
10	02-04-011	на придбання устаткування устаткування: Структурована кабельна система, Система електронної черги, Система відеоспостереження, Мережа кабельного телебачення, Інформаційно-технологічне забезпечення, Система виклику персоналу, Система охоронної сигналізації	-	2963,17686	2963,17686	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
11	02-04-012	на пусконаладжувальні роботи: система охоронного відеоспостереження, система бездротового зв'язку Wi-Fi, система охоронної сигналізації, радіофікація, телефонізація	1868,63862	-	1868,63862	4,95210	1698,91728	-
12	02-04-013	на Диспетчеризація та автоматизація систем протипожежного захисту	24,77825	-	24,77825	0,06813	17,27411	-
13	02-04-014	на придбання устаткування Диспетчеризація та автоматизація систем протипожежного захисту. Устаткування	-	94,64937	94,64937	-	-	-
14	02-04-019	на Система протидимного захисту. Пусконаладжувальні роботи	182,82252	-	182,82252	0,48450	166,2174	-
15	02-04-022	на придбання устаткування Технологічне устаткування, меблів та інвентарю	195,96671	26712,85178	26908,81849	-	-	-
---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
		Всього:	56999,99698	31874,19167	88874,18865	63,33799	16496,254	-

Головний інженер проєкту

[підпис, (ініціали, прізвище)]

О.О. Бойко

Керівник

[підпис, (ініціали, прізвище)]

О.О. Бойко

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

О.О. Бойко

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

А.Ф. Державицький

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-04

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
02-04-01	Загальнобудівельні роботи	<u>31,09577</u> 7799,78346	<u>-</u> -	<u>0,61178</u> 181,66591	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>31,70755</u> 7981,44937	<u>-</u> -	<u>31,70755</u> 7981,44937
02-04-02	Водопровід та водовідведення	<u>1,0668</u> 273,59113	<u>0,00411</u> 0,96746	<u>0,01145</u> 2,84811	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>1,08236</u> 277,4067	<u>-</u> -	<u>1,08236</u> 277,4067
02-04-03	Внутрішній протипожежний водопровід	<u>0,06316</u> 15,83637	<u>-</u> -	<u>0,00167</u> 0,49391	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0,06483</u> 16,33028	<u>-</u> -	<u>0,06483</u> 16,33028
02-04-05	Вентиляція, кондиціювання, опалення	<u>5,53349</u> 1340,77305	<u>2,15808</u> 551,57355	<u>0,03268</u> 7,97588	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>7,72425</u> 1900,32248	<u>-</u> -	<u>7,72425</u> 1900,32248
02-04-06	придбання устаткування Устаткування системи вентиляції, кондиціювання та опалення	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
02-04-07	Монтаж електроосвітлення та електрообладнання	<u>-</u> -	6,78862 1672,49641	0,57485 150,97645	<u>-</u> -	0,2006 68,81996	7,56407 1892,29282	<u>-</u> -	7,56407 1892,29282
02-04-08	придбання устаткування Устаткування електроосвітлення та електрообладнання	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
02-04-09	Система електрообігріву пандусів, сходинок, водозливних воронок	<u>-</u> -	0,03137 7,78416	0,00037 0,11252	<u>-</u> -	<u>-</u> -	0,03174 7,89668	<u>-</u> -	0,03174 7,89668

1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
02-04-010	будівельно-монтажні роботи: Структурована кабельна система, Система електронної черги, Система відеоспостереження, Мережа кабельного телебачення, Інформаційно-технологічне забезпечення, Система виклику персоналу, Система охоронної сигналізації, Телефонна мережа	— -	9,65846 2538,14688	— -	— -	— -	9,65846 2538,14688	— -	9,65846 2538,14688
02-04-011	придбання устаткування устаткування: Структурована кабельна система, Система електронної черги, Система відеоспостереження, Мережа кабельного телебачення, Інформаційно-технологічне забезпечення, Система виклику персоналу, Система охоронної сигналізації	— -	— -	— -	— -	— -	— -	— -	— -
02-04-012	пусконаладжувальні роботи: система охоронного відеоспостереження, система бездротового зв'язку Wi-Fi, система охоронної сигналізації, радіофікація, телефонізація	— -	— -	— -	— -	4,9521 1698,91728	4,9521 1698,91728	— -	4,9521 1698,91728
02-04-013	Диспетчеризація та автоматизація систем протипожежного захисту	— -	0,0672 16,9855	0,00093 0,28861	— -	— -	0,06813 17,27411	— -	0,06813 17,27411
02-04-014	придбання устаткування Диспетчеризація та автоматизація систем протипожежного захисту. Устаткування	— -	— -	— -	— -	— -	— -	— -	— -
02-04-019	Система протидимного захисту. Пусконаладжувальні роботи	— -	— -	— -	— -	0,4845 166,2174	0,4845 166,2174	— -	0,4845 166,2174
02-04-022	придбання устаткування Технологічне устаткування, меблів та інвентарю	— -	— -	— -	— -	— -	— -	— -	— -
Разом :		<u>37,75922</u> 9429,98401	<u>18,70784</u> 4787,95396	<u>1,23373</u> 344,36139	— -	<u>5,6372</u> 1933,95464	<u>63,33799</u> 16496,254	— -	<u>63,33799</u> 16496,254

1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18

Склад

О.О. Бойко

Перевірів

А.Ф. Державицький

"Реконструкція комплексу будівель та споруд в частині комплексугосподарських служб (поліклініка). Є під поліклініку з відділеннямгоспітальної терапії. приймальним покоем та реєстратурою заадресою: м. Київ, Солом'янський район, вул. ШалімоваАкадеміка, 30" (коригування)
(найменування об'єкт а будівницт ва)

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-04-01

на Загальнобудівельні роботи

Реконструкція будівлі (основні)

(найменування робіт т а вит рат , найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкт а інженерно-т ранспорт ної інфраст рукт ури)

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

29834,51728 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

31,70755 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

7981,44937 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,8 розряд

Складений в поточних цінах станом на "26 липня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. З/б пандуси									
1	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну, група ґрунту 2	100 м3	0,07	<u>74447,47</u>	— -	5211,32	5211,32	— -	<u>361,0800</u>	<u>25,28</u>
					74447,47	-			-	-	-
2	KB6-1-1	Улашт ування бет онної підгот овки	100м3	0,031	<u>567033,25</u>	— -	17578,03	1212,59	— -	<u>180,8400</u>	<u>5,61</u>
					39115,69	-			-	-	-
3	KB6-1-23	Улашт ування ст річкових фундамент ів залізобет онних, при ширині по верху понад 1000 мм	100м3	0,396	<u>690166,24</u>	<u>1390,90</u>	273305,83	36195,75	<u>550,80</u>	<u>388,6200</u>	<u>153,89</u>
					91403,42	441,19			174,71	1,8030	0,71
4	C111-1150-ДР варіант 2	Арматура А500С ф10	т	2,279	<u>31855,89</u>	— -	72599,57	-	— -	— -	— -
					-	-			-	-	-
5	C111-1150-ДР варіант 3	Арматура А240С ф10	т	1,133	<u>35386,40</u>	— -	40092,79	-	— -	— -	— -
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ11-29-1	Влаштування гранітної вологостійкої плитки на поверхню	100м2	0,95	<u>47638,90</u> 46091,83	<u>132,67</u> 126,33	45256,96	43787,24	<u>126,04</u> 120,01	<u>186,7200</u> 0,4795	<u>177,38</u> 0,46
7	С111-267 варіант 5	Плитки гранітні кількість: 95*1,02	м2	96,9	<u>2873,33</u> -	-	278425,68	-	-	-	-
8	С111-2000-3 варіант 1	Клей для плитки Ceresit CM 117 Flex кількість: 650*0,95	кг	617,5	<u>24,58</u> -	-	15178,15	-	-	-	-
9	С111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР кількість: 40,6*0,95	кг	38,57	<u>111,72</u> -	-	4309,04	-	-	-	-
10	& С111- 1092-4	Хрестики д/укл.плиток кількість: R0(424*0,95)	шт	403	<u>0,17</u> -	-	68,51	-	-	-	-
11	КБ9-72-1	Вигот овлення огорожень пандусів т а сходів:	1т	1,4954	<u>55746,18</u> 44663,67	<u>8354,14</u> 3889,64	83362,84	66790,05	<u>12492,78</u> 5816,57	<u>174,7200</u> 12,1694	<u>261,28</u> 18,20
12	КР9-20-4	Монт аж огорожень пандусів т а сходів:	100м	1,8	<u>26131,23</u> 20738,91	<u>169,04</u> 51,24	47036,21	37330,04	<u>304,27</u> 92,23	<u>83,0520</u> 0,2002	<u>149,49</u> 0,36
13	С111-1850 варіант 2	Кріплення для металевих конструкцій	т	0,257	<u>70488,61</u> -	-	18115,57	-	-	-	-
14	С113-953- ЦГ варіант 2	Труба нержавіюча кругла 50,8X1,5	м	360	<u>2384,70</u> -	-	858492,00	-	-	-	-
15	С111-1904 варіант 2	Шпилька D16 250мм	шт	154	<u>171,56</u> -	-	26420,24	-	-	-	-
16	С111-1904 варіант 3	Алюмінієвий стакан	шт	154	<u>32,96</u> -	-	5075,84	-	-	-	-
17	С111-1904 варіант 4	Накривка	шт	154	<u>334,58</u> -	-	51525,32	-	-	-	-
18	С1550-38 варіант 1	Хімічний анкер 300 мл	балон	25	<u>298,97</u> -	-	7474,25	-	-	-	-
19	КБ10-35-4	Улаштування скляного навісу	1 м2	3,6	<u>2957,53</u> 2239,52	-	10647,11	8062,27	-	<u>9,2880</u> -	<u>33,44</u> -
20	& С126- 1329-1 варіант 1	Скляний навіс	шт	1	<u>106943,20</u> -	-	106943,20	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					1967118,46	198589,26	<u>13473,89</u> 6203,52		<u>806,37</u> 19,73
		Разом будівельні роботи, грн.					1967118,46				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1755055,31				
		всього заробітна плата, грн.					204792,78				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					196518,09 - - 2163636,55 2163636,55				
		Розділ 2. Каркас під вентиляційне обладнання									
21	КБ9-72-1	Вигот овлення грат част их конст рукцій [ст ояки, опори, ферми т а ін.]	1т	0,612	<u>55746,18</u> 44663,67	<u>8354,14</u> 3889,64	34116,66	27334,17	<u>5112,73</u> 2380,46	<u>174,7200</u> 12,1694	<u>106,93</u> 7,45
22	C111-1840 варіант 1	Метал марки С245 по ДСТУ 8539:2015	т	0,612	<u>53266,94</u> -	<u>-</u> -	32599,37	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					66716,03	27334,17	<u>5112,73</u> 2380,46		<u>106,93</u> 7,45
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					66716,03 34269,13 29714,63 6664,93 - - 73380,96				
		Розділ 3. Підсилення отворів та дверних прорізів, улаштування перемичок									
23	КБ9-72-1	Вигот овлення підсилюючих каркасів	1т	13,447	<u>55746,18</u> 44663,67	<u>8354,14</u> 3889,64	749618,88	600592,37	<u>112338,12</u> 52303,99	<u>174,7200</u> 12,1694	<u>2349,46</u> 163,64
24	C111-1840 варіант 1	Метал марки С245 по ДСТУ 8539:2015	т	13,447	<u>53266,94</u> -	<u>-</u> -	716280,54	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	КР20-12-5	Монтаж металоконструкцій підсилюючих каркасів	1т	13,447	<u>23080,07</u> 16505,86	<u>5853,36</u> 2098,28	310357,70	221954,30	<u>78710,13</u> 28215,57	<u>57,6000</u> 6,4338	<u>774,55</u> 86,52

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 3					1776257,12	822546,67	191048,25 80519,56		3124,01 250,16
		Разом будівельні роботи, грн.					1776257,12				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					762662,20				
		всього заробітна плата, грн.					903066,23				
		Загальновиробничі витрати, грн.					177448,09				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					1953705,21				

		Всього по розділу 3					1953705,21				
		Розділ 4. Перегородки. Підвал, 1-й, 7-й, 8-й поверх									
26	КБ8-13-1	Мурування армованих перегородок з цегли силікатних товщиною 120 мм при висоті поверху до 4 м	100м2	27,3578	69444,08 60427,98	2024,09 1515,23	1899837,25	1653176,59	55374,65 41453,36	232,9080 5,2877	6371,85 144,66
27	С111-1780 варіант 2	Сітка армувальна Вр І ф3 з чарункою 50х50 мм	т	2,462	78945,76 -	- -	194364,46	-	- -	- -	- -
28	С1422-11062 варіант 1	Цегла керамічна, розміри 250х120х65 мм, марка М150	1000шт	71,13	14924,36 -	- -	1061569,73	-	- -	- -	- -
29	КБ9-45-2	Монт аж віт ражів, віт рин з одинарним склінням в одноповерхових будівлях	1т	5,8905	184935,02 183626,75	885,31 268,37	1089359,74	1081653,37	5214,92 1580,83	735,3600 1,0483	4331,64 6,18
30	& С111-303-1 варіант 2	Скляні перегородки	м2	117,81	8834,27 -	- -	1040765,35	-	- -	- -	- -
31	КБ10-9-1	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу	100м2	0,302	60442,50 56755,75	- -	18253,64	17140,24	- -	229,9200 -	69,44 -
32	С114-5-У	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати на синтетичному зв'язувальному, марка М125 кількість: 30,2*1,03*0,05	м3	1,5553	3370,18 -	- -	5241,64	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	C1428-11867 варіант 2	Лист гіпсокартону КНАУФ-ГКЛВ, 12,5мм кількість: 1,05*30,2	м2	31,71	<u>119,62</u> -	- -	3793,15	-	- -	- -	- -
34	C111-1721-11A варіант 1	Стрічка армувальна кількість: 0,86*30,2	м	25,972	<u>5,15</u> -	- -	133,76	-	- -	- -	- -
35	КБ15-47-5	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100м	0,739	<u>10020,51</u> 6310,86	- -	7405,16	4663,73	- -	<u>24,3240</u> -	<u>17,98</u> -
36	КБ8-15-1	Мурування ділянок стін (під вікнами) із керамічної цегли	1 м3	3,85	<u>6379,32</u> 4675,85	<u>243,64</u> 182,39	24560,38	18002,02	<u>938,01</u> 702,20	<u>16,0920</u> 0,6365	<u>61,95</u> 2,45
37	C1422-11062 варіант 1	Цегла керамічна, розміри 250x120x65 мм, марка М150 кількість: 897+674	1000шт	1,571	<u>14924,36</u> -	- -	23446,17	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 4					5368730,43	2774635,95	<u>61527,58</u> 43736,39		<u>10852,86</u> 153,29
		Разом будівельні роботи, грн.					5368730,43				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2532566,90				
		всього заробітна плата, грн.					2818372,34				
		Загальновиробничі витрати, грн.					536335,28				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					5905065,71				

		Всього по розділу 4					5905065,71				
38	КБ8-13-1	Розділ 5. Перегородки. 2-й - 6-й поверхи Мурування армованих перегородок з цегли силікатних товщиною 120 мм при висоті поверху до 4 м	100м2	1,9174	<u>69444,08</u> 60427,98	<u>2024,09</u> 1515,23	133152,08	115864,61	<u>3880,99</u> 2905,30	<u>232,9080</u> 5,2877	<u>446,58</u> 10,14
39	C111-1780 варіант 2	Сітка армувальна Вр І ф3 з чарункою 50x50 мм	т	0,172566	<u>78945,76</u> -	- -	13623,35	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
40	C1422-11062 варіант 1	Цегла керамічна, розміри 250x120x65 мм, марка М150	1000шт	4,98524	<u>14924,36</u> -	— - -	74401,52	-	— - -	— - -	— - -
		Разом прямі витрати по розділу 5					221176,95	115864,61	<u>3880,99</u> 2905,30		<u>446,58</u> 10,14
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					221176,95 101431,35 118769,91 22095,55 - - 243272,50				
		Всього по розділу 5					243272,50				
		Розділ 6. Покрівля (вентканали)									
		- Примикання до труб									
		Монтажні роботи									
41	КР8-40-8	Улашт ування з лист ової ст алі примикань до димових і вент иляційних т руб	100м	0,15	<u>6547,69</u> 6510,17	— - -	982,15	976,53	— - -	<u>28,0200</u> -	<u>4,20</u> -
42	C111-1844-1 варіант 1	Відлив металевий 250 мм	м	15	<u>163,28</u> -	— - -	2449,20	-	— - -	— - -	— - -
43	C113-1878 варіант 1	Саморізи 3,5x25 для металопрофілю	шт	60	<u>0,23</u> -	— - -	13,80	-	— - -	— - -	— - -
44	& C1550-381-1 варіант 1	Монтажна піна універсальна	л	2,1	<u>332,01</u> -	— - -	697,22	-	— - -	— - -	— - -
45	C113-1878 варіант 4	Саморіз покрівельний 4,8x50	шт	60	<u>0,46</u> -	— - -	27,60	-	— - -	— - -	— - -
46	C1555-307 варіант 1	Герметик поліуретановий	кг	2,25	<u>1132,65</u> -	— - -	2548,46	-	— - -	— - -	— - -
47	C111-1904 варіант 1	Анкерний елемент 8x45	шт	22	<u>4,14</u> -	— - -	91,08	-	— - -	— - -	— - -
48	C113-1878 варіант 2	Фасонна деталь з ЕПДМ-гуми	шт	1	<u>1029,27</u> -	— - -	1029,27	-	— - -	— - -	— - -
49	C113-1878 варіант 3	Обтискний металевий хомут	шт	2	<u>308,85</u> -	— - -	617,70	-	— - -	— - -	— - -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
50	C1512-1 варіант 1	Короб з оцинкованої сталі	шт	1	<u>357,02</u> -	-	357,02	-	-	-	-
51	C1512-1 варіант 2	Фартух з оцинкованої сталі	шт	1	<u>299,80</u> -	-	299,80	-	-	-	-
52	C1512-1 варіант 3	Водонепроникний стакан	шт	1	<u>411,69</u> -	-	411,69	-	-	-	-
53	C1512-1 варіант 4	Металевий стакан	шт	1	<u>292,56</u> -	-	292,56	-	-	-	-
54	KB12-16-1	Улашт ування флюгарок над шахт ами	1 колпак	3	<u>2077,02</u> 828,70	-	6231,06	2486,10	-	<u>3,6600</u> -	<u>10,98</u> -
55	KB8-5-6	- Вентканалы Мурування вент каналів з цегли керамічної	1 м3	20	<u>5284,01</u> 3370,53	<u>249,89</u> 187,07	105680,20	67410,60	<u>4997,80</u> 3741,40	<u>12,2520</u> 0,6528	<u>245,04</u> 13,06
56	C1422-11062 варіант 1	Цегла керамічна, розміри 250x120x65 мм, марка M150	1000шт	8,06	<u>14924,36</u> -	-	120290,34	-	-	-	-
57	KB15-78-1	Ут еплення фасадів мінеральними плит ами т овщиною 100 мм з опорядженням декорат ивним розчином, т овщина ут еплення 200 мм	100 м2	1,45	<u>140530,07</u> 137943,94	-	203768,60	200018,71	-	<u>501,4320</u> -	<u>727,08</u> -
58	C111-1624-2 варіант 4	Грунтовка Baunit Grund	л	43,5	<u>83,14</u> -	-	3616,59	-	-	-	-
59	C111-327 варіант 6	Клей для теплоізоляції	кг	870	<u>32,25</u> -	-	28057,50	-	-	-	-
60	C114-4-У варіант 1	Плити мінераловатні теплоізоляційні 135 кг/м3 товщина 100 мм	м3	15,515	<u>5337,61</u> -	-	82813,02	-	-	-	-
61	C111-327 варіант 6	Клей для теплоізоляції	кг	870	<u>32,25</u> -	-	28057,50	-	-	-	-
62	C1550-25 варіант 1	Скловітка Baunit StarTex, 150 г/м2	м2	166,75	<u>47,16</u> -	-	7863,93	-	-	-	-
63	C111-327 варіант 7	Грунтовка	кг	43,5	<u>57,48</u> -	-	2500,38	-	-	-	-
64	C111-327 варіант 8	Силіконова декоративна штукатурка	кг	362,5	<u>125,33</u> -	-	45432,13	-	-	-	-
65	C111-327 варіант 9	Декоративна штукатурка	кг	551	<u>123,69</u> -	-	68153,19	-	-	-	-
66	C111-327 варіант 10	Фарба (тонована в колірі)	кг	72,5	<u>347,08</u> -	-	25163,30	-	-	-	-
67	C1555-303 варіант 1	Дюбель для теплоізоляції з металевим цвяхом та термоголовкою 10x180 мм	100шт	2,5	<u>314,90</u> -	-	787,25	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
68	КБ12-12-4	Улаштування накрита т.я шахт и із мет алочерепиці	100м2	0,18	<u>59430,72</u> 42559,71	<u>51,23</u> 16,95	10697,53	7660,75	<u>9,22</u> 3,05	<u>187,9680</u> 0,0750	<u>33,83</u> 0,01
69	C188888-11 варіант 2	Металочерепиця 0,5 мм	м2	20,7	<u>373,51</u> -	- -	7731,66	-	- -	- -	- -
70	C118-35 варіант 1	Планка коника 310 (L=2000)	шт	3	<u>272,11</u> -	- -	816,33	-	- -	- -	- -
71	C118-35 варіант 2	Планка примикання з/ш 250 (L=2000)	шт	3	<u>226,82</u> -	- -	680,46	-	- -	- -	- -
72	C111-1722 варіант 23	Ущільнювач ППУ під МЧ коньковий (L=1000)	м	10,5	<u>23,65</u> -	- -	248,33	-	- -	- -	- -
73	C113-1878 варіант 1	Саморізи 3,5x25 для металопрофілю	шт	75	<u>0,23</u> -	- -	17,25	-	- -	- -	- -
74	C111-134 варіант 1	Цвяхи 3,5x70 мм	т	0,018	<u>54926,84</u> -	- -	988,68	-	- -	- -	- -
75	C111-134 варіант 2	Цвяхи 2x35 мм	т	0,03	<u>54926,84</u> -	- -	1647,81	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 6					761060,59	278552,69	<u>5007,02</u> 3744,45		<u>1021,13</u> 13,07
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					761060,59 477500,88 282297,14 76027,78 - -				
		Всього по розділу 6					837088,37				
		Розділ 7. Заповнення віконних прорізів									
76	КБ10-20-4	-підвал Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0225	<u>29048,84</u> 27400,89	<u>1625,15</u> 1373,75	653,60	616,52	<u>36,57</u> 30,91	<u>104,0040</u> 5,0675	<u>2,34</u> 0,11
77	& C10000-423-13 варіант 4	Віконний блок підвалу	м2	2,25	<u>9425,74</u> -	- -	21207,92	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
78	& C1550-38-1-Л-1 варіант 2	Силіконовий санітарний герметик	л	0,22	<u>566,38</u> -	- -	124,60	-	- -	- -	- -
79	& C1550-381-1 варіант 1	Монтажна піна універсальна	л	0,48	<u>332,01</u> -	- -	159,36	-	- -	- -	- -
80	& C1545-44-21 варіант 1	Дюбель-шуруп 100x10	шт	7	<u>8,56</u> -	- -	59,92	-	- -	- -	- -
81	КБ10-20-3	- 1,7,8 поверхи Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель кількість: 186,632+8,526	100м2	1,95158	<u>37956,85</u> 35835,83	<u>2076,84</u> 1755,56	74075,83	69936,49	<u>4053,12</u> 3426,12	<u>136,0200</u> 6,4759	<u>265,45</u> 12,64
82	& C10000-423-14 варіант 13	Віконний блок. Профіль: утеплений, металопластиковий у відповідності до енергетичного сертифікату. Склопакет: 2-х камерний, енергозберігаючий	м2	186,632	<u>5378,33</u> -	- -	1003768,48	-	- -	- -	- -
83	& C10000-423-14 варіант 14	Балконний блок. Профіль: утеплений, металопластиковий у відповідності до енергетичного сертифікату. Склопакет: 2-х камерний, енергозберігаючий	м2	8,526	<u>5171,80</u> -	- -	44094,77	-	- -	- -	- -
84	& C1550-38-1-Л-1 варіант 2	Силіконовий санітарний герметик	л	23	<u>566,38</u> -	- -	13026,74	-	- -	- -	- -
85	& C1550-381-1 варіант 1	Монтажна піна універсальна	л	57	<u>332,01</u> -	- -	18924,57	-	- -	- -	- -
86	& C1545-44-21 варіант 1	Дюбель-шуруп 100x10	шт	759	<u>8,56</u> -	- -	6497,04	-	- -	- -	- -
87	КБ7-53-9	Уст ановлення маскит них сіт ок	100шт	1,2	<u>22606,66</u> 16515,49	- -	27127,99	19818,59	- -	<u>67,6920</u> -	<u>81,23</u> -
88	& C188888-20-1 варіант 1	Маскитні сітки	шт	120	<u>907,79</u> -	- -	108934,80	-	- -	- -	- -
89	КБ10-25-3	- підвіконня Установлення пластикових підвіконних дошок кількість: R2(27,575/1,02)	100м	0,2703	<u>9160,56</u> 8788,03	<u>372,53</u> 314,90	2476,10	2375,40	<u>100,70</u> 85,12	<u>37,8240</u> 1,1616	<u>10,22</u> 0,31

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
90	& C123-388-10 варіант 2	Дошки підвіконні, пластикові, білі матові	м	27,575	<u>1225,17</u> -	- -	33784,06	-	- -	- -	- -
91	& C1550-381-1 варіант 1	Монтажна піна універсальна	л	3,75	<u>332,01</u> -	- -	1245,04	-	- -	- -	- -
92	КБ15-179-5	-укоси Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування - Віконні відливи	100м2	3,87005	<u>25035,64</u> 11026,90	<u>3,69</u> 3,51	96889,18	42674,65	<u>14,28</u> 13,58	<u>45,7320</u> 0,0133	<u>176,99</u> 0,05
93	КБ10-25-4	Установлення віконних зливів	100м	1,88655	<u>7890,86</u> 7611,46	<u>279,40</u> 236,17	14886,50	14359,40	<u>527,10</u> 445,55	<u>32,7600</u> 0,8712	<u>61,80</u> 1,64
94	& C1555-109-24	Відлив з листового металу t=0,45 мм, з PE покриттям	м	195,00785	<u>308,37</u> -	- -	60134,57	-	- -	- -	- -
95	& C111-1477-1-3У	Шурупи самонарізні	шт	665,95215	<u>0,36</u> -	- -	239,74	-	- -	- -	- -
96	& C111-198-2	Гермобутил	кг	55,4079735	<u>148,25</u> -	- -	8214,23	-	- -	- -	- -
97	КБ7-53-9	-Світлозахисне опорядження вікон Уст ановлення плит карнизних масою до 0,5 т	100шт	1,99	<u>22606,66</u> 16515,49	- -	44987,25	32865,83	- -	<u>67,6920</u> -	<u>134,71</u> -
98	& C188888-20-1 варіант 2	Тканинні ролети світлозахисні з направляючими	шт	199	<u>5045,09</u> -	- -	1003972,91	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 7							2585485,20	182646,88	<u>4731,77</u> 4001,28		<u>732,74</u> 14,75
Разом будівельні роботи, грн.							2585485,20				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							2398106,55				
всього заробітна плата, грн.							186648,16				
Загальновиробничі витрати, грн.							258297,31				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							2843782,5 1				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		-----					2843782,5 1				
		Всього по розділу 7									
		Розділ 8. Заповнення дверних прорізів									
		-підвал									
99	КБ10-28-2	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах кількість: 0,23+12	100м2	0,1223	<u>32501,36</u> 23756,41	<u>8744,95</u> 4358,68	3974,92	2905,41	<u>1069,51</u> 533,07	<u>95,1360</u> 13,2660	<u>11,64</u> 1,62
100	& С10000-423-6-2 варіант 3	Алюмінієві двері, із суцільним застеленням (матове, армоване)	м2	0,23	<u>10404,15</u> -	<u>-</u> -	2392,95	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
101	& С10000-423-6-4 варіант 3	Двері металопластикові	м2	12	<u>8259,80</u> -	<u>-</u> -	99117,60	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
102	& С1550-381-1 варіант 1	Монтажна піна універсальна	л	1,934	<u>332,01</u> -	<u>-</u> -	642,11	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
103	& С1545-44-21 варіант 1	Дюбель-шуруп 100х10	шт	46	<u>8,56</u> -	<u>-</u> -	393,76	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
104	КБ10-96-2	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,10916	<u>78186,33</u> 74428,50	<u>2776,55</u> 1383,89	8534,82	8124,62	<u>303,09</u> 151,07	<u>282,5040</u> 4,2120	<u>30,84</u> 0,46
105	& С10000-423-6-8 варіант 11	Двері прихованого монтажу протипожежні EI60 з алюмінієвою коробкою, пофарбовані, у комплекті з фурнітурою)	м2	10,916	<u>42717,30</u> -	<u>-</u> -	466302,05	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
106	КБ10-96-2	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,07487	<u>78186,33</u> 74428,50	<u>2776,55</u> 1383,89	5853,81	5572,46	<u>207,88</u> 103,61	<u>282,5040</u> 4,2120	<u>21,15</u> 0,32
107	& С10000-423-6-8 варіант 10	Двері прихованого монтажу протипожежні EI60 з алюмінієвою коробкою, пофарбовані, у комплекті з фурнітурою	м2	7,487	<u>42717,30</u> -	<u>-</u> -	319824,43	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
108	КБ10-96-2	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,5418	<u>78186,33</u> 74428,50	<u>2776,55</u> 1383,89	42361,35	40325,36	<u>1504,33</u> 749,79	<u>282,5040</u> 4,2120	<u>153,06</u> 2,28
109	& С10000-423-6-8 варіант 10	Двері прихованого монтажу протипожежні EI60 з алюмінієвою коробкою, пофарбовані, у комплекті з фурнітурою	м2	54,18	<u>42717,30</u> -	<u>-</u> -	2314423,31	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
110	КР6-27-2	Установлення дверних обмежувачів відкривання	100 шт	0,4	<u>6357,87</u> 6357,87	<u>-</u> -	2543,15	2543,15	<u>-</u> -	<u>28,0800</u> -	<u>11,23</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
111	& C123-216-2 варіант 2	Стопор дверний підлоговий, нержавіюча сталь	шт	40	<u>205,18</u> -	— -	8207,20	-	— -	— -	— -
		Разом прямі витрати по розділу 8					3274571,46	59471,00	<u>3084,81</u> 1537,54		<u>227,92</u> 4,68
		Разом будівельні роботи, грн.					3274571,46				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3212015,65				
		всього заробітна плата, грн.					61008,54				
		Загальновиробничі витрати, грн.					327130,09				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					3601701,55				

		Всього по розділу 8					3601701,55				
		Розділ 9. Підлоги									
		- Тип 1 (Підвал)									
112	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	2,6009	<u>17381,24</u> 17307,54	<u>73,70</u> 70,19	45206,87	45015,18	<u>191,69</u> 182,56	<u>76,4400</u> 0,2664	<u>198,81</u> 0,69
113	C111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення кількість: R1(0,197*1)	л	52,018	<u>57,80</u> -	— -	3006,64	-	— -	— -	— -
114	C111-2005-1 варіант 2	Самовирівнювальна суміш Ceresit CN 69	кг	2340,81	<u>20,74</u> -	— -	48548,40	-	— -	— -	— -
115	КБ11-11-14 H1=5	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ до 10мм	100м2	2,6009	<u>7287,44</u> 7213,74	<u>73,70</u> 70,19	18953,90	18762,22	<u>191,68</u> 182,56	<u>31,8600</u> 0,2664	<u>82,86</u> 0,69
		H1=5									
116	C111-2005-1 варіант 2	Самовирівнювальна суміш Ceresit CN 69	кг	2340,81	<u>20,74</u> -	— -	48548,40	-	— -	— -	— -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
117	КБ11-4-1	Улашт ування гідроізоляції обклеювальної ізолом на маст иці біт уміноль, перший шар (з заведенням на ст іни)	100м2	2,3535	<u>18193,56</u> 15675,23	<u>55,28</u> 52,64	42818,54	36891,65	<u>130,10</u> 123,89	<u>61,3200</u> 0,1998	<u>144,32</u> 0,47
118	КБ11-4-2	Улашт ування гідроізоляції обклеювальної ізолом на маст иці біт уміноль, наст упний шар (з заведенням на ст іни)	100м2	2,3535	<u>11654,91</u> 10156,69	<u>25,80</u> 24,56	27429,83	23903,77	<u>60,72</u> 57,80	<u>39,7320</u> 0,0932	<u>93,51</u> 0,22
119	& С111-1624-6-Л	Грунтовка праймер №01(350г/м 2)	т	0,0823725	<u>91746,28</u> -	<u>-</u> -	7557,37	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
120	& С111-860-1	Техноеласт ЕПП	м2	302,89545	<u>279,81</u> -	<u>-</u> -	84753,18	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
121	& С111-860-1	Техноеласт ЕПП	м2	302,89545	<u>279,81</u> -	<u>-</u> -	84753,18	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
122	КБ11-9-1	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит або мат мінераловатних або скловолокнистих	100м2	2,3535	<u>9325,53</u> 9251,83	<u>73,70</u> 70,19	21947,63	21774,18	<u>173,45</u> 165,19	<u>39,3360</u> 0,2664	<u>92,58</u> 0,63
123	& С114-97-12 варіант 1	Плити пінополістирольні екструдовані 50 мм	м2	240,057	<u>290,18</u> -	<u>-</u> -	69659,74	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
124	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамограніту на розчині із сухої клеючої суміші	100м2	0,6389	<u>47638,90</u> 46091,83	<u>132,67</u> 126,33	30436,49	29448,07	<u>84,76</u> 80,71	<u>186,7200</u> 0,4795	<u>119,30</u> 0,31
125	С111-2000-2 варіант 2	Клеюча суміш для плитки	кг	415,285	<u>25,11</u> -	<u>-</u> -	10427,81	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
126	С111-2001-2 варіант 2	Еластичний водостійкий кольоровий шов	кг	25,93934	<u>139,21</u> -	<u>-</u> -	3611,02	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
127	& С111-1092-4	Хрестики д/укл.плиток	шт	270,8936	<u>0,17</u> -	<u>-</u> -	46,05	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
128	& С111-283-3-Н варіант 1	Керамограніт для підлог	м2	65,1678	<u>892,43</u> -	<u>-</u> -	58157,70	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
129	КБ11-4-5	- Тип 2 Улашт ування гідроізоляції обмазувальної біт умною маст икою в один шар т овщиною 2 мм	100м2	4,1587	<u>13955,08</u> 9724,17	<u>25,80</u> 24,56	58034,99	40439,91	<u>107,29</u> 102,14	<u>38,0400</u> 0,0932	<u>158,20</u> 0,39
130	КБ11-4-6	Додават и на кожний наст упний шар гідроізоляції обмазувальної біт умною маст икою т овщиною 1 мм	100м2	4,1587	<u>3221,31</u> 3162,65	<u>7,37</u> 7,02	13396,46	13152,51	<u>30,65</u> 29,19	<u>12,3720</u> 0,0266	<u>51,45</u> 0,11
131	& С111-234-930-3 варіант 1	Гідроізоляція Ceresit CR-65 або аналог	кг	1524,86	<u>35,74</u> -	<u>-</u> -	54498,50	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
132	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамограніту на розчині із сухої клеючої суміші	100м2	4,828	<u>47638,90</u> 46091,83	<u>132,67</u> 126,33	230000,61	222531,36	<u>640,53</u> 609,92	<u>186,7200</u> 0,4795	<u>901,48</u> 2,32

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
133	C111-2000-2 варіант 2	Клеюча суміш для плитки	кг	3138,2	<u>25,11</u> -	- -	78800,20	-	- -	- -	- -
134	C111-2001-2 варіант 2	Еластичний водостійкий кольоровий шов	кг	16,1588	<u>139,21</u> -	- -	2249,47	-	- -	- -	- -
135	& C111- 1092-4	Хрестики д/укл.плиток	шт	169	<u>0,17</u> -	- -	28,73	-	- -	- -	- -
136	& C111-283- 3-Н варіант 1	Керамограніт для підлог	м2	40,596	<u>892,43</u> -	- -	36229,09	-	- -	- -	- -
137	КБ11-4-5	- Тип 3 Улашт ування гідроізоляції обмазувальної біт умною маст ікою в один шар т овщиною 2 мм	100м2	2,53462	<u>13955,08</u> 9724,17	<u>25,80</u> 24,56	35370,82	24647,08	<u>65,39</u> 62,25	<u>38,0400</u> 0,0932	<u>96,42</u> 0,24
138	КБ11-4-6	Додават и на кожний наст упний шар гідроізоляції обмазувальної біт умною маст ікою т овщиною 1 мм	100м2	2,53462	<u>3221,31</u> 3162,65	<u>7,37</u> 7,02	8164,80	8016,12	<u>18,68</u> 17,79	<u>12,3720</u> 0,0266	<u>31,36</u> 0,07
139	& C111-234- 930-3 варіант 1	Гідроізоляція Ceresit CR-65 або аналог	кг	1267,31	<u>35,74</u> -	- -	45293,66	-	- -	- -	- -
140	КБ11-4-5	Улашт ування гідроізоляції обмазувальної біт умною маст ікою в один шар т овщиною 2 мм	100м2	3,4563	<u>13955,08</u> 9724,17	<u>25,80</u> 24,56	48232,94	33609,65	<u>89,17</u> 84,89	<u>38,0400</u> 0,0932	<u>131,48</u> 0,32
141	КБ11-4-6	Додават и на кожний наст упний шар гідроізоляції обмазувальної біт умною маст ікою т овщиною 1 мм	100м2	3,4563	<u>3221,31</u> 3162,65	<u>7,37</u> 7,02	11133,81	10931,07	<u>25,47</u> 24,26	<u>12,3720</u> 0,0266	<u>42,76</u> 0,09
142	& C111-234- 930-3 варіант 1	Гідроізоляція Ceresit CR-65 або аналог	кг	1267,31	<u>35,74</u> -	- -	45293,66	-	- -	- -	- -
143	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамограніту на розчині із сухої клеючої суміші	100м2	2,3042	<u>47638,90</u> 46091,83	<u>132,67</u> 126,33	109769,55	106204,79	<u>305,70</u> 291,09	<u>186,7200</u> 0,4795	<u>430,24</u> 1,10
144	C111-2000-2 варіант 2	Клеюча суміш для плитки	кг	1497,73	<u>25,11</u> -	- -	37608,00	-	- -	- -	- -
145	C111-2001-2 варіант 2	Еластичний водостійкий кольоровий шов	кг	93,55052	<u>139,21</u> -	- -	13023,17	-	- -	- -	- -
146	& C111- 1092-4	Хрестики д/укл.плиток	шт	976,9808	<u>0,17</u> -	- -	166,09	-	- -	- -	- -
147	& C111-283- 3-Н варіант 1	Керамограніт для підлог	м2	235,0284	<u>892,43</u> -	- -	209746,40	-	- -	- -	- -
148	КБ11-11-18	- Тип 4 Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	5,7735	<u>4529,96</u> 4204,87	<u>187,95</u> 178,97	26153,72	24276,82	<u>1085,13</u> 1033,28	<u>19,4400</u> 0,6793	<u>112,24</u> 3,92

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
149	& C111-872-6 варіант 4	Сітка з чарункою 100_100мм діам.Вр 4	м2	635,085	<u>163,09</u> -	-	103576,01	-	-	-	-
150	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	5,7735	<u>26524,32</u> 15283,35	<u>342,72</u> 326,36	153138,16	88238,42	<u>1978,69</u> 1884,24	<u>67,5000</u> 1,2388	<u>389,71</u> 7,15
151	КБ11-11-2 к=12	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних до 80 мм	100м2	5,7735	<u>39865,72</u> 6129,64	<u>1061,34</u> 1010,67	230164,73	35389,48	<u>6127,65</u> 5835,10	<u>27,0720</u> 3,8362	<u>156,30</u> 22,15
		H1=12									
152	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	2,3262	<u>17381,24</u> 17307,54	<u>73,70</u> 70,19	40432,24	40260,80	<u>171,44</u> 163,28	<u>76,4400</u> 0,2664	<u>177,81</u> 0,62
153	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення кількість: 0,2*1	л	46,524	<u>57,80</u> -	-	2689,09	-	-	-	-
154	C111-2005-1 варіант 2	Самовирівнювальна суміш Ceresit CN 69 кількість: 1,8*1*5	кг	2093,58	<u>20,74</u> -	-	43420,85	-	-	-	-
155	КБ11-11-14 H1=5	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ до 10мм	100м2	2,3262	<u>7287,44</u> 7213,74	<u>73,70</u> 70,19	16952,04	16780,60	<u>171,44</u> 163,28	<u>31,8600</u> 0,2664	<u>74,11</u> 0,62
		H1=5									
156	C111-2005-1 варіант 1	Самовирівнювальна суміш 3-15 мм Ceresit CN 69	кг	2093,58	<u>20,74</u> -	-	43420,85	-	-	-	-
157	КБ11-15-7	Шліфування цементних покриттів	100м2	2,3262	<u>27017,14</u> 26174,06	<u>551,31</u> 271,13	62847,27	60886,10	<u>1282,46</u> 630,70	<u>108,5520</u> 1,0858	<u>252,51</u> 2,53
158	КБ13-44-9	Знепилювання поверхонь	1 м2	232,62	<u>52,38</u> 47,40	<u>4,98</u> 0,61	12184,64	11026,19	<u>1158,45</u> 141,90	<u>0,2040</u> 0,0024	<u>47,45</u> 0,56
159	КБ11-39-3	Улаштування покриттів з лінолеуму медичного на клеї (з заведенням на стіни)	100м2	16,9229	<u>24645,69</u> 20750,21	<u>29,48</u> 28,07	417076,55	351153,73	<u>498,89</u> 475,03	<u>84,0600</u> 0,1066	<u>1422,54</u> 1,80
160	C111-1624-1 варіант 3	Грунтовка	кг	337,0882	<u>57,80</u> -	-	19483,70	-	-	-	-
161	C111-1650 варіант 2	Мастика клеюча	кг	517,842	<u>458,93</u> -	-	237653,23	-	-	-	-
162	& C111-544-1 варіант 2	Лінолеум медичний кількість: 1692,29*1,02	м2	1726,1358	<u>907,35</u> -	-	1566209,32	-	-	-	-
163	КБ11-43-3	Улаштування плінт усів полівінілхлоридних	100м	6,31684	<u>3785,37</u> 3785,37	-	23911,58	23911,58	-	<u>14,8080</u> -	<u>93,54</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
164	C111-1722 варіант 22	Плінтус коннелюрний	м	637,684	<u>127,79</u>	-	81489,64	-	-	-	-
165	& C1545-44- 1-П варіант 3	З'єднувальний клей для плінтусів з діурополімер, 300 мл	шт	30,275	<u>686,85</u>	-	20794,38	-	-	-	-
166	КБ11-11-18	- Тип 5 Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,3826	<u>4529,96</u> 4204,87	<u>187,95</u> 178,97	1733,16	1608,78	<u>71,91</u> 68,47	<u>19,4400</u> 0,6793	<u>7,44</u> 0,26
167	& C111-872- 6 варіант 4	Сітка з чарункою 100_100мм діам.Вр 4	м2	42,086	<u>163,09</u>	-	6863,81	-	-	-	-
168	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,3826	<u>26524,32</u> 15283,35	<u>342,72</u> 326,36	10148,20	5847,41	<u>131,12</u> 124,87	<u>67,5000</u> 1,2388	<u>25,83</u> 0,47
169	КБ11-11-2 к=12	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних до 80 мм	100м2	0,3826	<u>39865,72</u> 6129,64	<u>1061,34</u> 1010,67	15252,62	2345,20	<u>406,07</u> 386,68	<u>27,0720</u> 3,8362	<u>10,36</u> 1,47
170	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	0,3826	<u>17381,24</u> 17307,54	<u>73,70</u> 70,19	6650,06	6621,86	<u>28,20</u> 26,85	<u>76,4400</u> 0,2664	<u>29,25</u> 0,10
171	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	7,53722	<u>57,80</u>	-	435,65	-	-	-	-
172	C111-2005-1 варіант 2	Самовирівнювальна суміш Ceresit CN 69	кг	344,34	<u>20,74</u>	-	7141,61	-	-	-	-
173	КБ11-11-14 Н1=5	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ до 10мм	100м2	0,3826	<u>7287,44</u> 7213,74	<u>73,70</u> 70,19	2788,17	2759,98	<u>28,19</u> 26,85	<u>31,8600</u> 0,2664	<u>12,19</u> 0,10
174	C111-2005-1 варіант 2	Самовирівнювальна суміш Ceresit CN 69	кг	344,34	<u>20,74</u>	-	7141,61	-	-	-	-
175	КБ11-15-7	Шліфування цементних покриттів	100м2	0,3826	<u>27017,14</u> 26174,06	<u>551,31</u> 271,13	10336,76	10014,20	<u>210,93</u> 103,73	<u>108,5520</u> 1,0858	<u>41,53</u> 0,42
176	КБ13-44-9	Знепилювання поверхонь	1 м2	38,26	<u>52,38</u> 47,40	<u>4,98</u> 0,61	2004,06	1813,52	<u>190,54</u> 23,34	<u>0,2040</u> 0,0024	<u>7,81</u> 0,09
177	КБ11-39-3	Улаштування покриттів з лінолеуму медичного на клеї (з заведенням на стіни)	100м2	0,3826	<u>24645,69</u> 20750,21	<u>29,48</u> 28,07	9429,44	7939,03	<u>11,28</u> 10,74	<u>84,0600</u> 0,1066	<u>32,16</u> 0,04
178	C111-1624-1 варіант 3	Грунтовка кількість: R1(0,204*1)	кг	7,652	<u>57,80</u>	-	442,29	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
179	C111-1650 варіант 2	Мастика клеюча кількість: R1(0,306*1)	кг	11,478	<u>458,93</u> -	-	5267,60	-	-	-	-
180	& C111-544- 1 варіант 2	Лінолеум медичний кількість: R2(1,02*1)	м2	39,0252	<u>907,35</u> -	-	35409,52	-	-	-	-
181	КБ11-42-5	Улаштування плінтусів із плиток керамічних - Тип 8 (Балкони)	100м	6,0048	<u>19164,89</u> 9053,86	<u>40,54</u> 38,60	115081,33	54366,62	<u>243,43</u> 231,79	<u>35,8200</u> 0,1465	<u>215,09</u> 0,88
182	КБ11-9-1 к=2	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит або мат мінераловатних або скловолокнистих Н1=2	100м2	0,5652	<u>18651,06</u> 18503,65	<u>147,41</u> 140,37	10541,58	10458,26	<u>83,32</u> 79,34	<u>78,6720</u> 0,5328	<u>44,47</u> 0,30
183	& C114-97- 12 варіант 1	Плити пінополістирольні екструдовані 50 мм	м2	115,3008	<u>290,18</u> -	-	33457,99	-	-	-	-
184	КБ12-22-1	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних товщиною 15 мм	100м2	0,5652	<u>20527,52</u> 9428,28	<u>2849,24</u> 1721,32	11602,15	5328,86	<u>1610,39</u> 972,89	<u>46,0680</u> 5,6875	<u>26,04</u> 3,21
185	КБ12-22-2 к=25	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних на кожний 1 мм зміни товщини (Ухилюють воруючий шар середня товщиною 40 мм) Н1=25	100м2	0,5652	<u>15379,69</u> 859,57	<u>905,64</u> 529,54	8692,60	485,83	<u>511,87</u> 299,30	<u>4,2000</u> 1,7160	<u>2,37</u> 0,97
186	КБ11-11-18	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	0,5652	<u>4529,96</u> 4204,87	<u>187,95</u> 178,97	2560,33	2376,59	<u>106,23</u> 101,15	<u>19,4400</u> 0,6793	<u>10,99</u> 0,38
187	& C111-872- 6 варіант 4	Сітка з чарункою 100_100мм діам.Вр 4	м2	62,172	<u>163,09</u> -	-	10139,63	-	-	-	-
188	КБ13-13-1	Ґрунтування бетону і обштукатурених поверхонь	100м2	0,5652	<u>4353,86</u> 2239,17	<u>9,41</u> 4,26	2460,80	1265,58	<u>5,32</u> 2,41	<u>8,0280</u> 0,0167	<u>4,54</u> 0,01
189	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою в один шар товщиною 2 мм	100м2	0,5652	<u>13955,08</u> 9724,17	<u>25,80</u> 24,56	7887,41	5496,10	<u>14,58</u> 13,88	<u>38,0400</u> 0,0932	<u>21,50</u> 0,05
190	& C111-234- 930-3 варіант 1	Гідроізоляція Ceresit CR-65 або аналог	кг	310,86	<u>35,74</u> -	-	11110,14	-	-	-	-
191	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамогранітних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	100м2	0,5652	<u>47638,90</u> 46091,83	<u>132,67</u> 126,33	26925,51	26051,10	<u>74,99</u> 71,40	<u>186,7200</u> 0,4795	<u>105,53</u> 0,27

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
192	C111-2000-2 варіант 2	Клеюча суміш для плитки	кг	367,38	<u>25,11</u> -	-	9224,91	-	-	-	-
193	C111-2001-2 варіант 2	Еластичний водостійкий кольоровий шов	кг	22,94712	<u>139,21</u> -	-	3194,47	-	-	-	-
194	& C111- 1092-4	Хрестики д/укл.плиток	шт	239,6448	<u>0,17</u> -	-	40,74	-	-	-	-
195	& C111-283- 3-Н варіант 1	Керамограніт для підлог	м2	63,41544	<u>892,43</u> -	-	56593,84	-	-	-	-
196	КБ11-42-5	Улаштування плінтусів із плиток керамічних	100м	0,3957	<u>19164,89</u> 9053,86	<u>40,54</u> 38,60	7583,55	3582,61	<u>16,04</u> 15,27	<u>35,8200</u> 0,1465	<u>14,17</u> 0,06
197	КБ15-13-1	- Сходові марші - Тип 6,8 Облицювання східців гранітними плитами	100 м2	1,3942	<u>205566,10</u> 161867,07	<u>2083,22</u> 1828,67	286600,26	225675,07	<u>2904,43</u> 2549,53	<u>663,4440</u> 6,9574	<u>924,97</u> 9,70
198	& C1421- 102981 варіант 2	Сходінка накладна з Покостівського граніту 350x30x1300 термооброблена	м2	1,422084	<u>1614,54</u> -	-	2296,01	-	-	-	-
199	КБ15-13-1	- Сходові майданчики -Тип 6_,8_ Облицювання східців гранітними плитами	100 м2	2,7681	<u>205566,10</u> 161867,07	<u>2083,22</u> 1828,67	569027,52	448064,24	<u>5766,56</u> 5061,94	<u>663,4440</u> 6,9574	<u>1836,48</u> 19,26
200	& C1421- 102981 варіант 1	Покостівський граніт термооброблений або аналог	м2	2,823462	<u>1550,04</u> -	-	4376,48	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 9							6044943,51	2109352,12	<u>27004,83</u> 22511,48		<u>8673,70</u> 85,04
Разом будівельні роботи, грн.							6044943,51				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							3908586,56				
всього заробітна плата, грн.							2131863,60				
Загальновиробничі витрати, грн.							603872,12				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							6648815,6 3				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
206	КБ15-76-1	Упашт ування каркасу касет них підвісних ст ель (з оцинк. ст алі)	100м2	1,2	<u>65555,45</u> 40493,69	— -	78666,54	48592,43	— -	<u>167,9400</u> -	<u>201,53</u> -
207	КБ15-76-2	Укладання плит ст ельових в каркас ст елі	100м2	1,2	<u>43156,04</u> 4855,19	— -	51787,25	5826,23	— -	<u>20,1360</u> -	<u>24,16</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 11					525243,16	199870,66	— -		<u>828,92</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					525243,16				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					325372,50				
		всього заробітна плата, грн.					199870,66				
		Загальновиробничі витрати, грн.					52471,81				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					577714,97				

		Всього по розділу 11					577714,97				
		Розділ 12. Стіни, колони та перегородки									
208	КБ15-50-1	- Тип 1 (фарбування) Суцільне вирівнювання бет онних поверхонь ст ін за допомогою вологост ійкої шпаклівки	100м2	8,3554	<u>13316,32</u> 13076,18	<u>240,14</u> 229,11	111263,18	109256,71	<u>2006,47</u> 1914,31	<u>55,5960</u> 1,0277	<u>464,53</u> 8,59
209	& С1113-296-3-16 варіант 1	Вологостійка шпаклівка	кг	1420,418	<u>52,22</u> -	— -	74174,23	-	— -	— -	— -
210	С111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	200,5296	<u>57,80</u> -	— -	11590,61	-	— -	— -	— -
211	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування - Тип 2 (на висоту 2,4 м -гідроізоляційні роботи)	100м2	16,5357	<u>25035,64</u> 11026,90	<u>3,69</u> 3,51	413981,83	182337,51	<u>61,02</u> 58,04	<u>45,7320</u> 0,0133	<u>756,21</u> 0,22
212	КБ15-67-1	Опорядження швів сухої штукатурки обклеюванням армувальною стрічкою	100м шва	#####	<u>3342,58</u> 2719,83	<u>7,37</u> 7,02	1291,57	1050,94	<u>2,85</u> 2,71	<u>11,2800</u> 0,0266	<u>4,36</u> 0,01
213	& С1-15-108-20-1	Гдроізоляційна стрічка weber.tec 828 DB	м	46,368	<u>212,45</u> -	— -	9850,88	-	— -	— -	— -
214	& С111-2167-1	Еластичний полімерцемент weber.tec 824	кг	#####	<u>326,34</u> -	— -	5006,08	-	— -	— -	— -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
215	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування - Тип 3 (HPL панелі)	100м2	1,1592	<u>25035,64</u> 11026,90	<u>3,69</u> 3,51	29021,31	12782,38	<u>4,28</u> 4,07	<u>45,7320</u> 0,0133	<u>53,01</u> 0,02
216	КБ15-50-1	Суцільне вирівнювання бет онних поверхонь ст ін за допомогою вологост йкої шпаклівки	100м2	8,025	<u>13622,98</u> 13076,18	<u>240,14</u> 229,11	109324,41	104936,34	<u>1927,12</u> 1838,61	<u>55,5960</u> 1,0277	<u>446,16</u> 8,25
217	& С1113- 296-3-16 варіант 1	Вологостійка шпаклівка	кг	1364,25	<u>52,22</u> -	<u>-</u> -	71241,14	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
218	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	8,025	<u>25035,64</u> 11026,90	<u>3,69</u> 3,51	200911,01	88490,87	<u>29,61</u> 28,17	<u>45,7320</u> 0,0133	<u>367,00</u> 0,11
219	КБ10-9-1	Улаштування обшивки стін HPL панелями [фальшстіні] по металевому каркасу	100м2	0,6	<u>60442,50</u> 56755,75	<u>-</u> -	36265,50	34053,45	<u>-</u> -	<u>229,9200</u> -	<u>137,95</u> -
220	& С111- 1598-23 варіант 2	Облицювальні медичні панелі HPL	м2	60	<u>4426,87</u> -	<u>-</u> -	265612,20	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
221	КБ15-67-1	- Тип 4 (На висоту 0,8 м від рівня підлоги - гідроізоляційні роботи) Опорядження швів сухої штукатурки обклеюванням армувальною стрічкою	100м шва	#####	<u>3342,58</u> 2719,83	<u>7,37</u> 7,02	931,73	758,14	<u>2,05</u> 1,96	<u>11,2800</u> 0,0266	<u>3,14</u> 0,01
222	& С1-15- 108-20-1	Гдроізоляційна стрічка weber.tec 828 DB	м	28,431922	<u>212,45</u> -	<u>-</u> -	6040,36	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
223	& С111- 2167-1	Еластичний полімерцемент weber.tec 824	кг	#####	<u>326,34</u> -	<u>-</u> -	3611,33	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
224	КБ15-50-1	- Тип 5 (HPL панелі та брус з дерева) Суцільне вирівнювання бет онних поверхонь ст ін за допомогою вологост йкої шпаклівки	100м2	0,62	<u>13622,98</u> 13076,18	<u>240,14</u> 229,11	8446,25	8107,23	<u>148,89</u> 142,05	<u>55,5960</u> 1,0277	<u>34,47</u> 0,64
225	& С1113- 296-3-16 варіант 1	Вологостійка шпаклівка	кг	105,4	<u>52,22</u> -	<u>-</u> -	5503,99	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
226	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,62	<u>25035,64</u> 11026,90	<u>3,69</u> 3,51	15522,10	6836,68	<u>2,29</u> 2,18	<u>45,7320</u> 0,0133	<u>28,35</u> 0,01
227	КБ10-9-1	Улаштування обшивки стін HPL панелями [фальшстіні] по металевому каркасу	100м2	1,2663	<u>60442,50</u> 56755,75	<u>-</u> -	76538,34	71869,81	<u>-</u> -	<u>229,9200</u> -	<u>291,15</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
228	& C111-1598-23 варіант 2	Облицювальні медичні панелі HPL	м2	126,63	<u>4426,87</u> -	- -	560574,55	-	- -	- -	- -
229	КБ15-67-1	- Тип 6 (до висоти 2,1 гідроізоляція) Опорядження швів сухої штукатурки обклеюванням армувальною стрічкою	100м шва	1,76831649	<u>3342,58</u> 2719,83	<u>7,37</u> 7,02	5910,74	4809,52	<u>13,03</u> 12,41	<u>11,2800</u> 0,0266	<u>19,95</u> 0,05
230	& C1-15-108-20-1	Гдроізоляційна стрічка weber.tec 828 DB	м	180,3683	<u>212,45</u> -	- -	38319,25	-	- -	- -	- -
231	& C111-2167-1	Еластичний полімерцемент weber.tec 824	кг	#####	<u>326,34</u> -	- -	22909,78	-	- -	- -	- -
232	КБ15-25-2	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	2,5185	<u>77024,89</u> 75734,57	<u>125,30</u> 119,32	193987,19	190737,51	<u>315,57</u> 300,51	<u>306,8040</u> 0,4529	<u>772,69</u> 1,14
233	C111-2000-2 варіант 2	Клеюча суміш для плитки	кг	1309,62	<u>25,11</u> -	- -	32884,56	-	- -	- -	- -
234	C111-2001-2 варіант 2	Еластичний водостійкий кольоровий шов	кг	113,3325	<u>139,21</u> -	- -	15777,02	-	- -	- -	- -
235	& C111-1092-4	Хрестики д/укл.плиток	шт	1762,95	<u>0,17</u> -	- -	299,70	-	- -	- -	- -
236	C111-256 варіант 2	Плитка керамічна на стіни	м2	254,3685	<u>815,13</u> -	- -	207343,40	-	- -	- -	- -
237	КБ10-72-1	-оздоблення стін, декоративне оздоблення Влаштування поручнів-відбійників на стіни	100м	2,3868	<u>905,74</u> 886,79	- -	2161,82	2116,59	- -	<u>4,1400</u> -	<u>9,88</u> -
238	& C113-2125-35-1 варіант 4	Відбійник-поручень з підсвіткою	мп	238,68	<u>2032,83</u> -	- -	485195,86	-	- -	- -	- -
239	КБ10-72-1	Влаштування оздоблення стін та кутів дерев'яними панелями	100м	2,55	<u>905,74</u> 886,79	- -	2309,64	2261,31	- -	<u>4,1400</u> -	<u>10,56</u> -
240	& C111-1722-1 варіант 3	Панель для захисту стін від ударів та подряпин вініл WG 154 мм ширина, довжина 4 м.п.	м	70	<u>343,79</u> -	- -	24065,30	-	- -	- -	- -
241	& C113-2125-35-1 варіант 3	Кут захисний білий 30x30 мм 2м	мп	185	<u>105,60</u> -	- -	19536,00	-	- -	- -	- -
242	КБ10-9-1	Улаштування обшивки стін настінними панелями на основі СМЛ	100м2	1,4	<u>60442,50</u> 56755,75	- -	84619,50	79458,05	- -	<u>229,9200</u> -	<u>321,89</u> -
243	& C111-287-8 варіант 2	Настінні панелі на основі СМЛ (Важкогорюча Панель)	м2	142,8	<u>584,03</u> -	- -	83399,48	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
244	& C111-1722-1 варіант 2	Кріплення для панелей на основі СКЛ	м	210	<u>123,81</u> -	- -	26000,10	-	- -	- -	- -
245	& C111-1477-1-3У	Шурупи самонарізні	шт	2380	<u>0,36</u> -	- -	856,80	-	- -	- -	- -
246	KP5-9-1	Улаштування HPL перегородок у санвузлах	100 м2	0,6	<u>56426,80</u> 45035,86	- -	33856,08	27021,52	- -	<u>193,8360</u> -	<u>116,30</u> -
247	C111-743 варіант 2	Сантехнічні HPL перегородки	м2	60	<u>12374,77</u> -	- -	742486,20	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 12					4038621,02	926884,56	<u>4513,18</u> 4305,02		<u>3837,60</u> 19,05
		Разом будівельні роботи, грн.					4038621,02				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3107223,28				
		всього заробітна плата, грн.					931189,58				
		Загальновиробничі витрати, грн.					403481,24				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					4442102,26				

		Всього по розділу 12					4442102,26				
		Разом прямі витрати по кошторису					#####	7799783,46	<u>333257,59</u> 181665,91		<u>31095,77</u> 611,78
		Разом будівельні роботи, грн.					#####				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					#####				
		всього заробітна плата, грн.					7981449,37				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2709774,67				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					29834517,28				

		Всього по кошторису					29834517,28				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					31707,55				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					7981449,37				

Склав Головний інженер проекту О.О. Бойко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів Головний архітектор проекту А.Ф. Державицький
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція комплексу будівель та споруд в частині комплексугосподарських служб (поліклініка), Є під поліклініку з відділеннямгоспітальної терапії, приймальним покоем та реєстратурою заадресою: м. Київ, Солом'янський район, вул. ШалімоваАкадеміка, 30" (коригування)

**Відомість ресурсів до локального кошторису № 02-04-01
на Загальнобудівельні роботи**

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівель- но-склад- ські вит- рати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		I. Витрати труда						
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	31095,77	250,83			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,8				
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	-	-			
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	-				
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	611,78	296,96			
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	5,1				
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту	люд.год	-	-			
8		и будівельного сміття						
8		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд.год	-	-			
9		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:						
9.1		загальновиборчих витрат	люд.год	-	-			
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	31707,55				
		Середній розряд робіт	розряд	3,8				

1	2	3	4	5	6	7	8	9
		II. Будівельні машини і механізми						
10	+КБМ202-1102	Крани на автомобільному ходу при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	111,99168	1007,14			
11	+КБМ202-128	Крани баштові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	126,93294	520,60			
12	+КБМ202-1140	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 6,3 т	маш. год	58,89786	978,62			
13	+КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	69,604023	307,10			
14	+КБМ204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш. год	57,60695	365,78			
15	+КБМ204-1000	Перетворювачі зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	509,56214	31,02			
16	+КБМ202-129	Крани баштові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	21,8592	604,26			
17	+КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	362,42669	16,89			
18	+КБМ203-1090	Підіймачі вантажопасажирські, вантажопідйомність 0,8 т	маш. год	12,15689	388,05			
19	+КБМ202-1141	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 10 т	маш. год	4,32702	988,80			
20	+КБМ211-251	Розчинонасос, продуктивність 1 м3/год	маш. год	16,11638	249,43			
21	+КБМ233-345	Прес-ножиці комбіновані	маш. год	20,69378	85,83			
22	+КБМ205-102	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 5 м3/хв	маш. год	2,53544	589,01			
23	+КБМ203-101	Автовантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	1,861405	784,43			
24	+КБМ205-401	Компресори пересувні з електродвигуном, тиск 600 кПа [6 ат], продуктивність 0,5 м3/хв	маш. год	32,5056	41,49			
25	+КБМ210-1207	Агрегати електронасосні з регулюванням подачі вручну для будівельних розчинів, подача 2 м3/год, напір 150 м	маш. год	2,45523	15,77			
26	+КБМ233-261	Верстат трубозгинальний гідравлічний	маш. год	1,7568	11,48			
27	+КБМ233-201	Машини свердлильні електричні	маш. год	1,35	6,83			
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>						
28	+КБМ205-920	Фен для зварювання поліетиленових листів	маш. год	198,944028				
29	+КБМ270-108	Котли бітумні пересувні, місткість 400 л	маш. год	113,0492292				
30	+КБМ270-121	Машини мозаїчно-шліфувальні	маш. год	104,01792				
31	+КБМ270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	44,5427076				
32	+КБМ233-301	Машини шліфувальні електричні	маш. год	20,531808				
33	+КБМ203-401	Лебідки електричні, тягове зусилля до 5,79 кН [0,59 т]	маш. год	35,80944				

1	2	3	4	5	6	7	8	9
34	+КБМ270-117	Вібратори глибинні	маш. год	5,4648				
35	+КБМ270-29	Котли бітумні пересувні, місткість 800 л	маш. год	0,0610416				
36	+КБМ203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш. год	0,0135648				
37	+КБМ204-1100	Термопенали з масою завантажувальних електродів не більше 5 кг	маш. год	818,318592				
38	+КБМ211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш. год	17,0556				
39	+КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	175,7349276				
40	+КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	100,128396				
41	+КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	#####				
42	+КБМ270-119	Шуруповерти	маш. год	148,98758748				
43	+КБМ270-126	Фарборозпилювачі ручні	маш. год	239,9878428				
44	+КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	359,39864232				
45	+КБМ270-163	Прес ручний	маш. год	42,8588928				
46	+КБМ270-236	Пилосос промисловий	маш. год	13,6353096				
47	+КБМ270-250	Станок для різання керамічної плитки	маш. год	55,548036				
III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти								
48	+&C10000-423-6-8 варіант 10	Двері прихованого монтажу протипожежні EI60 з алюмінієвою коробкою, пофарбовані, у комплекті з фурнітурою	м2	61,667	42717,30	41854,32	25,39	837,59
49	+&C111-544-1 варіант 2	Лінолеум медичний	м2	1765,161	907,35	887,92	1,64	17,79
50	+&C1422-11062 варіант 1	Цегла керамічна, розміри 250x120x65 мм, марка М150	1000шт	85,74624	14924,36	13440,00	1191,73	292,63
51	+&C111-303-1 варіант 2	Скляні перегородки	м2	117,81	8834,27	8647,13	13,92	173,22
52	+&C188888-20-1 варіант 2	Тканинні ролети світлозахисні з направляючими	шт	199	5045,09	4944,10	2,07	98,92
53	+&C10000-423-14 варіант 13	Віконний блок. Профіль: утеплений, металопластиковий у відповідності до енергетичного сертифікату. Склопакет: 2-х камерний, енергозберігаючий	м2	186,632	5378,33	5247,48	25,39	105,46
54	+&C113-953-ЦГ варіант 2	Труба нержавіюча кругла 50,8X1,5	м	360	2384,70	2337,85	0,09	46,76
55	+&C111-1598-23 варіант 2	Облицювальні медичні панелі HPL	м2	186,63	4426,87	4321,88	18,19	86,80

1	2	3	4	5	6	7	8	9
56	+C111-1840 варіант 1	Метал марки С245 по ДСТУ 8539:2015	т	14,059	53266,94	52550,49	319,92	396,53
57	+C111-743 варіант 2	Сантехнічні НРЛ перегородки	м2	60	12374,77	12120,11	12,02	242,64
58	+&C113-2125-35-1 варіант 4	Відбійник-поручень з підсвіткою	мп	238,68	2032,83	1992,44	0,53	39,86
59	+&C10000-423-6-8 варіант 11	Двері прихованого монтажу протипожежні EI60 з алюмінієвою коробкою, пофарбовані, у комплекті з фурнітурою)	м2	10,916	42717,30	41854,32	25,39	837,59
60	+C111-1626-1	Дисперсія полівінілацетатна непластифікована	кг	1903,22685	218,33	213,36	0,69	4,28
61	+&C111-283-3-Н варіант 1	Керамограніт для підлог	м2	404,20764	892,43	859,25	15,68	17,50
62	+C1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	53,563872	5339,01	4467,22	871,79	-
63	+C111-267 варіант 5	Плитки гранітні	м2	96,9	2873,33	2805,00	11,99	56,34
64	+C111-1650 варіант 2	Мастика клеюча	кг	529,32	458,93	449,36	0,57	9,00
65	+C1424-11621	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	48,72	4897,72	3946,67	951,05	-
66	+C1424-11616	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В30 [М400], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	40,194	5584,94	4633,89	951,05	-
67	+C111-1780 варіант 2	Сітка армувальна Вр І ф3 з чарункою 50х50 мм	т	2,634566	78945,76	77077,88	319,92	1547,96
68	+C111-256 варіант 2	Плитка керамічна на стіни	м2	254,3685	815,13	791,06	8,09	15,98
69	+C1425-11687	Розчин готовий кладковий важкий цементно-вапняковий, марка М25	м3	40,98528	4994,29	4122,50	871,79	-
70	+&C111-860-1	Техноеласт ЕПП	м2	605,7909	279,81	271,72	2,60	5,49
71	+C111-741 варіант 1	Плити стельові Армстронг мед	м2	336,777	501,68	487,35	4,49	9,84
72	+C111-2000-2 варіант 2	Клеюча суміш для плитки	кг	6728,215	25,11	24,05	0,57	0,49
73	+&C111-234-930-3 варіант 1	Гідроізоляція Ceresit CR-65 або аналог	кг	4370,34	35,74	34,60	0,44	0,70
74	+C111-2005-1 варіант 2	Самовирівнювальна суміш Ceresit CN 69	кг	7463,88	20,74	19,76	0,57	0,41

1	2	3	4	5	6	7	8	9
75	+&C1113-296-3-16 варіант 1	Вологостійка шпаклівка	кг	2890,068	52,22	50,51	0,69	1,02
76	+&C111-1150-ДР варіант 2	Арматура А500С ф10	т	4,279	31855,89	31298,83	319,92	237,14
77	+&C111-872-6 варіант 4	Сітка з чарункою 100_100мм діам.Вр 4	м2	739,343	163,09	159,42	0,47	3,20
78	+&C188888-20-1 варіант 1	Маскитні сітки	шт	120	907,79	887,92	2,07	17,80
79	+&C126-1329-1 варіант 1	Скляний навіс	шт	1	106943,20	106146,80	0,30	796,10
80	+&C114-97-12 варіант 1	Плити пінополістирольні екструдовані 50 мм	м2	355,3578	290,18	282,52	1,97	5,69
81	+&C10000-423-6-4 варіант 3	Двері металопластикові	м2	12	8259,80	8072,45	25,39	161,96
82	+&C111-287-8 варіант 2	Настінні панелі на основі СМЛ (Важкогорюча Панель)	м2	142,8	584,03	556,90	15,68	11,45
83	+&C114-4-У варіант 1	Плити мінераловатні теплоізоляційні 135 кг/м3 товщина 100 мм	м3	15,515	5337,61	5181,94	51,01	104,66
84	+&C111-1722 варіант 22	Плінтус коннелюрний	м	637,684	127,79	124,44	0,84	2,51
85	+&C111-327 варіант 9	Декоративна штукатурка	кг	551	123,69	120,71	0,55	2,43
86	+&C1425-11700	Розчин готовий опоряджувальний цементний 1:3	м3	14,98428	4238,45	3366,66	871,79	-
87	+&C111-1150-ДР варіант 3	Арматура А240С ф10	т	1,744	35386,40	34803,06	319,92	263,42
88	+&C1555-109-24	Відлив з листового металу t=0,45 мм, з РЕ покриттям	м	195,00785	308,37	302,00	0,32	6,05
89	+&C111-1724	Плитки плінтусні	м	646,4505	91,25	88,41	1,05	1,79
90	+&C111-800	Дріт латунний, діаметр 1,5 мм	т	0,1123821	513753,52	503360,00	319,92	10073,60
91	+&C111-327 варіант 6	Клей для теплоізоляції	кг	1740	32,25	31,07	0,55	0,63
92	+&C111-1714	Пластикат полівінілхлоридний (шнур)	м	620,57523	89,25	87,43	0,07	1,75
93	+&C1-15-108-20-1	Гдроізоляційна стрічка weber.tec 828 DB	м	255,16822	212,45	208,28	-	4,17

1	2	3	4	5	6	7	8	9
94	+C111-1904 варіант 4	Накривка	шт	154	334,58	328,00	0,02	6,56
95	+&C111- 113ПД1 варіант 1	Armstrong Javelin профіль поперечний (1,2)	м	837,406	55,05	54,32	0,32	0,41
96	+C111-741 варіант 2	Стеля підвісна Alubest касетна оцинкована білий board 600x600мм	м2	126	364,77	348,79	8,83	7,15
97	+C111-327 варіант 8	Силіконова декоративна штукатурка	кг	362,5	125,33	122,32	0,55	2,46
98	+&C10000- 423-14 варіант 14	Балконний блок. Профіль: утеплений, металопластиковий у відповідності до енергетичного сертифікату. Склопакет: 2- х камерний, енергозберігаючий	м2	8,526	5171,80	5045,00	25,39	101,41
99	+C111-2005-1 варіант 1	Самовирівнювальна суміш 3-15 мм Ceresit CN 69	кг	2093,58	20,74	19,76	0,57	0,41
100	+C111-2001-2 варіант 2	Еластичний водостійкий кольоровий шов	кг	271,92828	139,21	137,73	0,57	0,91
101	+C111-1521	Електроди, діаметр 5 мм, марка E42	т	0,3344196	112619,30	110000,00	411,08	2208,22
102	+C123-514-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм	м2	55,33332	665,22	646,05	6,13	13,04
103	+&C123-388- 10 варіант 2	Дошки підвіконні, пластикові, білі матові	м	27,575	1225,17	1200,71	0,44	24,02
104	+C1425-11688	Розчин готовий кладковий важкий цементно-вапняковий, марка М50	м3	5,8795	5406,79	4535,00	871,79	-
105	+C111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	548,48605	57,80	55,80	0,87	1,13
106	+&C111-2167- 1	Еластичний полімерцемент weber.tec 824	кг	96,6084	326,34	319,50	0,44	6,40
107	+C1113-101	Борошно андезитове кислототривке, марка А	т	1,358083	20971,43	20000,00	560,23	411,20
108	+&C111- 113СПП варіант 1	Armstrong Молдинг пристін. shadowline T1506H(3,05)	м	475,9992	58,41	57,66	0,32	0,43
109	+C111-1904 варіант 2	Шпилька D16 250мм	шт	154	171,56	168,18	0,02	3,36
110	+&C111-1722- 1 варіант 2	Кріплення для панелей на основі СКЛ	м	210	123,81	120,07	1,31	2,43
111	+C111-606 варіант 1	Мастика герметизувальна, незастигаюча, однокомпонентна будівельна	т	0,332984	76561,62	74445,79	614,62	1501,21
112	+C111-327 варіант 10	Фарба (тонована в колірі)	кг	72,5	347,08	339,72	0,55	6,81
113	+C111-1600	Бензин розчинник	т	0,9684767	25831,90	24710,77	614,62	506,51

1	2	3	4	5	6	7	8	9
114	+&C111-1722-1 варіант 3	Панель для захисту стін від ударів та подряпин вініл WG 154 мм ширина, довжина 4 м.п.	м	70	343,79	335,74	1,31	6,74
115	+&C1550-381-1 варіант 1	Монтажна піна універсальна	л	65,264	332,01	325,00	0,50	6,51
116	+&C10000-423-13 варіант 4	Віконний блок підвалу	м2	2,25	9425,74	9215,53	25,39	184,82
117	+&C1545-44-1-П варіант 3	З'єднувальний клей для плінтусів з дюрополімер, 300 мл	шт	30,275	686,85	669,30	4,08	13,47
118	+&C111-1624-1 варіант 3	Грунтовка	кг	344,7402	57,80	55,80	0,87	1,13
119	+&C113-2125-35-1 варіант 3	Кут захисний білий 30x30 мм 2м	мп	185	105,60	103,00	0,53	2,07
120	+&C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	4,0832	4758,73	3886,94	871,79	-
121	+&C111-1850 варіант 2	Кріплення для металевих конструкцій	т	0,257	70488,61	68730,30	376,18	1382,13
122	+&C111-113ПГ варіант 1	Armstrong Javelin профіль основний (3,6)	м	418,703	38,95	38,05	0,61	0,29
123	+&C1112-27	Карборунд	кг	136,65492	114,75	111,90	0,60	2,25
124	+&C1424-11610	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7,5 [М100], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	3,162	4951,05	4000,00	951,05	-
125	+&C111-113ПД2 варіант 1	Armstrong Javelin профіль поперечний (0,6)	м	418,703	36,48	35,60	0,61	0,27
126	+&C111-2000-3 варіант 1	Клей для плитки Ceresit CM 117 Flex	кг	617,5	24,58	23,53	0,57	0,48
127	+&C112-61	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	0,99324	14251,92	13705,56	266,91	279,45
128	+&C1550-38-1-Л-1 варіант 2	Силіконовий санітарний герметик	л	23,22	566,38	554,77	0,50	11,11
129	+&C111-1697	Мастика клеюча кумароно-каучукова, марка КН-3	т	0,107049	121215,63	118224,23	614,62	2376,78
130	+&C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,080682	108938,03	106422,42	379,57	2136,04
131	+&C111-198-2	Гермобутил	кг	55,40797	148,25	144,80	0,54	2,91
132	+&C123-216-2 варіант 2	Стопор дверний підлоговий, нержавіюча сталь	шт	40	205,18	179,10	22,06	4,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9
133	+C1550-25 варіант 1	Скловітка Baumit StarTex, 150 г/м2	м2	166,75	47,16	46,20	0,04	0,92
134	+C188888-11 варіант 2	Металочерепиця 0,5 мм	м2	20,7	373,51	364,40	1,79	7,32
135	+&C111-1624- 6-Л	Грунтовка праймер №01(350г/м 2)	т	0,0823725	91746,28	89343,59	603,74	1798,95
136	+C111-1604	Папір шліфувальний	м2	27,26991	275,90	270,43	0,06	5,41
137	+C1550-38 варіант 1	Хімічний анкер 300 мл	балон	25	298,97	292,61	0,50	5,86
138	+C111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0,27	26560,44	25600,00	439,65	520,79
139	+C111-870 варіант 1	Сітка арматурна ф4 50х50 0,12х2м	м2	50	142,06	139,24	0,03	2,79
140	+C111-1293	Вугілля деревне, марка А	т	0,3413086	20787,36	19900,00	479,76	407,60
141	+&C1545-44- 21 варіант 1	Дюбель-шуруп 100х10	шт	812	8,56	8,02	0,37	0,17
142	+C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Е42	т	0,0470421	123920,90	121080,00	411,08	2429,82
143	+C114-5-У	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати на синтетичному зв'язувальному, марка М125	м3	1,5553	3370,18	3219,00	85,10	66,08
144	+C111-1904 варіант 3	Алюмінієвий стакан	шт	154	32,96	32,29	0,02	0,65
145	+C111-1895	Шпаклівка клейова	т	0,1510498	32380,46	31092,86	652,69	634,91
146	+C112-24	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, ІІ сорт	м3	0,324	14552,19	13705,56	561,29	285,34
147	+&C1421- 102981 варіант 1	Покостівський граніт термооброблений або аналог	м2	2,82346	1550,04	1480,71	38,94	30,39
148	+C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	38,57	111,72	108,96	0,57	2,19
149	+C112-53	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, ІІІ сорт	м3	0,288	14251,92	13705,56	266,91	279,45
150	+C1428-11867 варіант 2	Лист гіпсокартону КНАУФ-ГКЛВ, 12,5мм	м2	31,71	119,62	113,01	4,26	2,35
151	+C111-1798	Сталь листова оцинкована, товщина 0,7 мм	т	0,084	44328,93	43679,02	319,92	329,99
152	+C111-1624-2 варіант 4	Грунтовка Baumit Grund	л	43,5	83,14	80,64	0,87	1,63
153	+C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	58,38248	54,00	46,20	6,74	1,06
154	+C112-85	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 2-3,75 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, ІІІ сорт	м3	0,2124	14251,92	13705,56	266,91	279,45
155	+C111-1757	Рядно	м2	31,51	91,42	89,47	0,16	1,79

1	2	3	4	5	6	7	8	9
156	+C111-1844-1 варіант 2	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	77,595	35,33	34,56	0,08	0,69
157	+C126-1279 варіант 3	Тяга підвісу	шт	352,592	7,58	7,51	0,01	0,06
158	+C111-818-1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 4,0 мм	т	0,0545736	48592,72	47320,00	319,92	952,80
159	+C111-219 варіант 1	Гіпс Г-10	т	0,060515	43808,34	42400,00	549,35	858,99
160	+C1555-307 варіант 1	Герметик поліуретановий	кг	2,25	1132,65	1109,90	0,54	22,21
161	+C111-327 варіант 7	Грунтовка	кг	43,5	57,48	55,80	0,55	1,13
162	+C111-1844-1 варіант 1	Відлив металевий 250 мм	м	15	163,28	160,00	0,08	3,20
163	+&C10000- 423-6-2 варіант 3	Алюмінієві двері, із суцільним закленням (матове, армоване)	м2	0,23	10404,15	10174,76	25,39	204,00
164	+C111-1638	Круги армовані абразивні відрізи, діаметр 180х3 мм	шт	9,47203	243,61	238,68	0,15	4,78
165	+&C1421- 102981 варіант 2	Сходінка накладна з Покоствіського граніту 350х30х1300 термооброблена	м2	1,42208	1614,54	1543,94	38,94	31,66
166	+C111-1639	Круги армовані абразивні зачисні, діаметр 180х6 мм	шт	4,66632	462,94	453,56	0,30	9,08
167	+C111-782	Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	т	0,04104	51120,81	49714,57	403,87	1002,37
168	+C112-136	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 2-3,75 м, усі ширини, товщина 32, 40 мм, II сорт	м3	0,143183	14251,92	13705,56	266,91	279,45
169	+C111-134 варіант 2	Цвяхи 2х35 мм	т	0,03	54926,84	53445,97	403,87	1077,00
170	+C111-1708	Клоччя просочене	кг	20,8115	76,77	74,65	0,61	1,51
171	+C112-50	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75- 150 мм, товщина 19,22 мм, IV сорт	м3	0,108	14251,92	13705,56	266,91	279,45
172	+C126-1280 варіант 1	Підвіс	шт	352,592	3,96	3,63	0,30	0,03
173	+&C111-1477- 1-3У	Шурупи самонарізні	шт	3045,9522	0,36	0,35	-	0,01
174	+C113-1878 варіант 2	Фасонна деталь з ЕПДМ-гуми	шт	1	1029,27	1009,00	0,09	20,18
175	+C112-25	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	0,072	14251,92	13705,56	266,91	279,45
176	+C111-134 варіант 1	Цвяхи 3,5х70 мм	т	0,018	54926,84	53445,97	403,87	1077,00
177	+C111-175	Цвяхи будівельні з конічною головкою 4,0х100 мм	т	0,0130896	74831,15	72960,00	403,87	1467,28

1	2	3	4	5	6	7	8	9
178	+C147-29	В'язальний дріт	100кг	0,141147	6530,26	6370,23	31,99	128,04
179	+&C111-115C варіант 1	Дюбель 6x40мм	шт	1308,9978	0,69	0,61	0,07	0,01
180	+C118-35 варіант 1	Планка коника 310 (L=2000)	шт	3	272,11	265,37	1,40	5,34
181	+C111-816	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,1 мм	т	0,016476	48592,72	47320,00	319,92	952,80
182	+C1555-303 варіант 1	Дюбель для теплоізоляції з металевим цвяхом та термоголовкою 10x180 мм	100шт	2,5	314,90	307,20	1,53	6,17
183	+C111-1292 варіант 1	Уайт-спірит	т	0,0093258	83980,97	81600,00	734,28	1646,69
184	C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	8,06244	91,76	79,87	10,09	1,80
185	+C118-35 варіант 2	Планка примикання з/ш 250 (L=2000)	шт	3	226,82	220,97	1,40	4,45
186	+&C111-1092- 4	Хрестики д/укл.плиток	шт	3822,4692	0,17	0,14	0,03	-
187	+C113-1878 варіант 3	Обтискний металевий хомут	шт	2	308,85	302,70	0,09	6,06
188	+C111-1019	Швелери N 40 з гарячекатаного прокату із сталі вуглецевої звичайної якості, марка Ст0	т	0,0114276	51812,46	51106,84	319,92	385,70
189	+C111-1608	Дрантя	кг	29,84066	18,04	16,80	0,89	0,35
190	+C111-1849	Гвинти самонарізні, марка СМ1-35	т	0,00246782	209483,70	205000,00	376,18	4107,52
191	+C1512-1 варіант 3	Водонепроникний стакан	шт	1	411,69	403,60	0,02	8,07
192	+C111-74	Бітуми нафтові будівельні, марка БН-70/30	т	0,0093258	43492,15	42000,00	639,36	852,79
193	+C1512-1 варіант 1	Короб з оцинкованої сталі	шт	1	357,02	350,00	0,02	7,00
194	+C111-1504	Електроди, діаметр 2 мм, марка Е42	т	0,0023562	133019,30	130000,00	411,08	2608,22
195	+C1512-1 варіант 2	Фартух з оцинкованої сталі	шт	1	299,80	293,90	0,02	5,88
196	+C1512-1 варіант 4	Металевий стакан	шт	1	292,56	286,80	0,02	5,74
197	+C111-1735	Порошок полірувальний	кг	0,29136	1000,01	980,00	0,40	19,61
198	+C111-98	Болти із шестигранною головкою оцинковані, діаметр різьби 12-[14] мм	т	0,0025918	105979,70	103497,80	403,87	2078,03
199	+C111-1722 варіант 23	Ущільнювач ППУ під МЧ коньковий (L=1000)	м	10,5	23,65	22,35	0,84	0,46
200	+C111-253	Вапно будівельне негашене грудкове, сорт 1	т	0,005544	41354,79	40000,00	543,91	810,88
201	+C111-1484	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 8 мм, довжина 100 мм	т	0,0032662	59785,19	58209,06	403,87	1172,26
202	+C1113-21	Ґрунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,001826	95325,89	92771,42	685,33	1869,14

1	2	3	4	5	6	7	8	9
203	+C111-181 варіант 1	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,8х60 мм	т	0,0029855	45117,55	43829,02	403,87	884,66
204	+C111-1721-11A варіант 1	Стрічка армувальна	м	25,972	5,15	5,05	-	0,10
205	+C111-1904 варіант 1	Анкерний елемент 8х45	шт	22	4,14	4,04	0,02	0,08
206	+C112-73	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 25 мм, ІІІ сорт	м3	0,006086	14251,92	13705,56	266,91	279,45
207	+C112-23	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, І сорт	м3	0,006067	14251,92	13705,56	266,91	279,45
208	+C1537-97	Канат подвійного звивання, тип ТК, оцинкований, з дроту марки В, маркірувальна група 1770 Н/мм2, діаметр 5,5 мм	10м	0,11015	692,38	668,55	10,25	13,58
209	+C111-856	Руберойд покрівельний з піловидною засипкою РКП-350Б	м2	2,48688	18,48	17,17	0,95	0,36
210	+C113-1878 варіант 1	Саморізи 3,5х25 для металопрофілю	шт	135	0,23	0,23	-	-
211	+C113-1878 варіант 4	Саморіз покрівельний 4,8х50	шт	60	0,46	0,45	-	0,01
212	+C1113-156	Розчинник, марка Р-4	т	0,0003534	72585,17	70476,60	685,33	1423,24
213	+C111-173	Цвяхи дротяні оцинковані для азбестоцементної покрівлі 4, 5х120 мм	т	0,0003	71063,86	69266,58	403,87	1393,41
214	+C111-797	Катанка гарячекатана у мотках, діаметр 6,3-6,5 мм	т	0,0001767	37862,89	36800,56	319,92	742,41
215	+C111-601 варіант 1	Мастика герметизувальна незастигаюча будівельна	т	0,0000735	76561,62	74445,79	614,62	1501,21
216	+C111-179	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,6х50 мм	т	0,000059	49382,16	48010,01	403,87	968,28
217	+C142-10-2	Вода	м3	48,7855654	-	-	-	-
Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат								
218	C1999-9003	Бензин	кг	175,0707	65,07	65,07		
219	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	470,9799	-	-		
220	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	2,3091	162,15	162,15		
221	C1999-9009	Дрова	м3	13,5751	119,13	119,13		

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає, що ресурс створений користувачем.

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 26 липня 2026 р.

Склав Головний інженер проекту _____ О.О. Бойко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

Головний архітектор проекту _____ А.Ф. Державицький
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція комплексу будівель та споруд в частині комплексугосподарських служб (поліклініка). Є під поліклініку з відділеннямгоспітальної терапії. приймальним покоем та реєстратурою заадресою: м. Київ, Солом'янський район, вул. ШалімоваАкадеміка, 30" (коригування)
(найменування об'єкт а будівницт ва)

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-04-02

на Водопровід та водовідведення

Реконструкція будівлі (основні)

(найменування робіт т а вит рат , найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкт а інженерно-т ранспорт ної інфраст рукт ури)

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

2836,71148 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

1,08236 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

277,40670 тис. грн.

Середній розряд робіт

4,0 розряд

Складений в поточних цінах станом на "26 липня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Господарчо-питний водопровід В1 та гарячий водопровід Т3, Т4									
1	КБ16-14-1	Прокладання т рубопроводів водопост ачання з напірних поліет иленових т руб високого т иску зовнішнім діамет ром 20 мм зі з'єднанням конт акт ним зварюванням	100м	0,4343	<u>94351,30</u> 83738,01	<u>7445,01</u> 5882,15	40976,77	36367,42	<u>3233,37</u> 2554,62	<u>322,7520</u> 24,0590	<u>140,17</u> 10,45
2	& С113-1440-1 варіант 12	Труба поліпропіленова діам.20x2,9 Rautitan Stabil	м	39,04	<u>162,56</u> -	— -	6346,34	-	— -	— -	— -
3	& С1630-113-2-2-35-1 варіант 8	Відвід 20	шт	329	<u>31,64</u> -	— -	10409,56	-	— -	— -	— -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	& C130-600-314-4 варіант 2	Трійник 20/20/20	шт	144	<u>71,37</u> -	- -	10277,28	-	- -	- -	- -
5	& C1630-674-5-1 варіант 5	Кран шаровий із бабочкою (Ду 15)	шт	155	<u>306,80</u> -	- -	47554,00	-	- -	- -	- -
6	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену кількість: 97,92/1,02	10 м	9,6	<u>1018,49</u> 1018,49	- -	9777,50	9777,50	- -	<u>4,2240</u> -	<u>40,55</u> -
7	& C114-98-У-3-15-1 варіант 12	Теплоізоляція "Termaflex" FRZ 32x13	м	97,92	<u>29,51</u> -	- -	2889,62	-	- -	- -	- -
8	& C114-98-У-3-15-2	Стрічка монтажна для ізоляції (рулон 45 м) DUST	м	132,61	<u>6,03</u> -	- -	799,64	-	- -	- -	- -
9	& C113-2111-6	Клей "K-FLEX"	л	1,36	<u>1530,90</u> -	- -	2082,02	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					131112,73	46144,92	<u>3233,37</u> 2554,62		<u>180,72</u> 10,45
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					131112,73 81734,44 48699,54 13097,93 - - 144210,66				

		Всього по розділу 1					144210,66				
		Розділ 2. Водовідведення									
10	КБ16-13-1	Прокладання т рубопроводів каналізації з поліет иленових т руб низького т иску діамет ром 50 мм	100м	2,1	<u>30512,36</u> 30281,04	<u>36,23</u> 21,18	64075,96	63590,18	<u>76,08</u> 44,48	<u>114,9360</u> 0,0686	<u>241,37</u> 0,14
11	& C1545-267-9-3 варіант 1	Труба каналізаційна ПП діам.50мм для внутрішніх робіт кількість: 210*0,998	м	209,58	<u>159,57</u> -	- -	33442,68	-	- -	- -	- -
12	КБ16-13-2	Прокладання т рубопроводів каналізації з поліет иленових т руб низького т иску діамет ром 110 мм	100м	1,62	<u>29519,97</u> 29035,40	<u>66,83</u> 41,13	47822,35	47037,35	<u>108,26</u> 66,63	<u>110,2080</u> 0,1356	<u>178,54</u> 0,22

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	& C1545-267-9-1 варіант 5	Труба каналізаційна ПП діам.110мм для внутрішніх робіт кількість: 162*0,998	м	161,676	<u>292,94</u> -	- -	47361,37	-	- -	- -	- -
14	& C1630-113-2-2-35-1 варіант 23	Відвід ПП 50	шт	420	<u>31,64</u> -	- -	13288,80	-	- -	- -	- -
15	& C113-82-1Ж-1 варіант 17	Трійник 50/50/50	шт	105	<u>218,03</u> -	- -	22893,15	-	- -	- -	- -
16	& C113-82-1Ж-1 варіант 18	Трійник 110/50/110	шт	105	<u>128,40</u> -	- -	13482,00	-	- -	- -	- -
17	& C1630-670-41 варіант 7	Перехід 110/50	шт	105	<u>90,11</u> -	- -	9461,55	-	- -	- -	- -
18	& C113-2454-B1 варіант 1	Труба гофрована D=110 мм	м	105	<u>240,31</u> -	- -	25232,55	-	- -	- -	- -
19	КБ16-28-1	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів каналізації діаметром 50 мм	1 шт	3	<u>3664,26</u> 3140,90	- -	10992,78	9422,70	- -	<u>13,8720</u> -	<u>41,62</u> -
20	КБ16-28-2	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів каналізації діаметром 110 мм	1 шт	3	<u>5312,36</u> 3983,18	- -	15937,08	11949,54	- -	<u>17,5920</u> -	<u>52,78</u> -
Разом прямі витрати по розділу 2							303990,27	131999,77	<u>184,34</u> 111,11		<u>514,31</u> 0,36
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							303990,27 171806,16 132110,88 30367,57 - - 334357,84				
Всього по розділу 2							334357,84				
21	КБ17-1-6	Розділ 3. Побутова фурнітура Уст ановлення умивальників одиночних з підведенням холодної і гарячої води	10компл.	4,8	<u>10270,72</u> 9810,06	<u>49,98</u> 37,41	49299,46	47088,29	<u>239,90</u> 179,57	<u>38,3760</u> 0,1306	<u>184,20</u> 0,63

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	C130-673 варіант 1	Умивальники керамічні зі змішувачем та сифоном	комплект	48	<u>16949,74</u>	-	813587,52	-	-	-	-
23	C1545-274 варіант 2	Кронштейн подвійний для водорозеток кількість: 82-32	шт	50	<u>257,41</u>	-	12870,50	-	-	-	-
24	КБ17-1-11	Уст ановлення т рапів	10компл.	0,3	<u>86753,51</u> <u>2286,97</u>	<u>12,49</u> <u>9,35</u>	<u>26026,05</u>	<u>686,09</u>	<u>3,75</u> <u>2,81</u>	<u>9,0480</u> <u>0,0326</u>	<u>2,71</u> <u>0,01</u>
25	КБ17-2-3	Установлення змішувачів кількість: 35+44	10шт	7,9	<u>3677,54</u> <u>3574,18</u>	-	29052,57	28236,02	-	<u>13,7760</u>	<u>108,83</u>
26	C130-624 варіант 1	Змішувачі для душових установок	комплект	35	<u>2059,67</u>	-	72088,45	-	-	-	-
27	КБ21-30-1	Установлення сушарок для рук	100шт	0,03	<u>32537,93</u> <u>32248,74</u>	-	976,14	967,46	-	<u>137,1120</u>	<u>4,11</u>
28	C130-624 варіант 2	Сушарка для рук накладна	комплект	3	<u>8234,75</u>	-	24704,25	-	-	-	-
29	КР15-33-4	Установлення поручнів	10шт	12	<u>1619,67</u> <u>1619,67</u>	-	19436,04	19436,04	-	<u>6,3360</u>	<u>76,03</u>
30	C130-908 варіант 1	Поручень для осіб з інвалідністю з нержавіючої сталі d.32 мм настінний	шт	120	<u>9132,67</u>	-	1095920,40	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					2143961,38	96413,90	<u>243,65</u> 182,38		<u>375,88</u> 0,64
		Разом будівельні роботи, грн.					2143961,38				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2047303,83				
		всього заробітна плата, грн.					96596,28				
		Загальновиробничі витрати, грн.					214181,60				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					2358142,9 8				

		Всього по розділу 3					2358142,9 8				
		Разом прямі витрати по кошторису					2579064,38	274558,59	<u>3661,36</u> 2848,11		<u>1070,91</u> 11,45
		Разом будівельні роботи, грн.					2579064,38				
		в тому числі:									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2300844,43				
		всього заробітна плата, грн.					277406,70				
		Загальновиробничі витрати, грн.					257647,10				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					2836711,48				

		Всього по кошторису					2836711,48				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1082,36				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					277406,70				

Склав Головний інженер проекту О.О. Бойко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів Головний архітектор проекту А.Ф. Державицький
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція комплексу будівель та споруд в частині комплексугосподарських служб (поліклініка), Є під поліклініку з відділеннямгоспітальної терапії, приймальним покоем та реєстратурою заадресою: м. Київ, Солом'янський район, вул. ШалімоваАкадеміка, 30" (коригування)

Відомість ресурсів до локального кошторису № 02-04-02
на Водопровід та водовідведення

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівель- но-склад- ські вит- рати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		I. Витрати труда						
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	1066,80	256,46			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	4,0				
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	4,11	235,20			
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,3				
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	11,45	248,76			
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	3,8				
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту и будівельного сміття	люд.год	-	-			
8		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд.год	-	-			
9		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:						
9.1		загальновиробничих витрат	люд.год	-	-			
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	1082,36				
		Середній розряд робіт	розряд	4,0				

1	2	3	4	5	6	7	8	9
		II. Будівельні машини і механізми						
10	+КБМ225-5913	Апарати для стикового зварювання поліетиленових труб діаметром до 315 мм, потужність 3,7 кВт	маш. год	9,82908	321,46			
11	+КБМ202-128	Крани баштові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,65208	520,60			
12	+КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,13478	988,80			
13	+КБМ204-2900	Установки для гідравлічних випробувань трубопроводів, тиск нагнітання: низький 0,1 МПа [1 кгс/см2], високий 10 МПа [100 кгс/см2]	маш. год	3,96082	7,31			
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>						
14	+КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	3,650448				
15	+КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	14,4				
		III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти						
16	+С130-908 варіант 1	Поручень для осіб з інвалідністю з нержавіючої сталі d.32 мм настінний	шт	120	9132,67	8943,27	10,33	179,07
17	+С130-673 варіант 1	Умивальники керамічні зі змішувачем та сифоном	комплект	48	16949,74	16610,16	7,23	332,35
18	+С130-624 варіант 1	Змішувачі для душових установок	комплект	35	2059,67	2018,30	0,98	40,39
19	+&C1630-674-5-1 варіант 5	Кран шаровий із бабочкою (Ду 15)	шт	155	306,80	296,65	4,13	6,02
20	+&C1545-267-9-1 варіант 5	Труба каналізаційна ПП діам.110мм для внутрішніх робіт	м	161,676	292,94	287,16	0,04	5,74
21	+&C1545-267-9-3 варіант 1	Труба каналізаційна ПП діам.50мм для внутрішніх робіт	м	209,58	159,57	156,40	0,04	3,13
22	+С130-635 варіант 1	Душовий канал 850 мм з матовою решіткою Класік під плитку, нержавіюча сталь, горизонтальний фланець, кромка з нержавіючої сталі	комплект	3	8441,80	8273,80	2,47	165,53
23	+&C113-2454-B1 варіант 1	Труба гофрована D=110 мм	м	105	240,31	235,10	0,50	4,71
24	+С130-624 варіант 2	Сушарка для рук накладна	комплект	3	8234,75	8072,30	0,98	161,47

1	2	3	4	5	6	7	8	9
25	+&C113-82-1Ж-1 варіант 17	Трійник 50/50/50	шт	105	218,03	213,60	0,15	4,28
26	+&C113-82-1Ж-1 варіант 18	Трійник 110/50/110	шт	105	128,40	125,73	0,15	2,52
27	+&C1630-113-2-2-35-1 варіант 23	Відвід ПП 50	шт	420	31,64	29,33	1,69	0,62
28	+C1545-274 варіант 2	Кронштейн подвійний для водорозеток	шт	50	257,41	252,29	0,07	5,05
29	+&C1630-113-2-2-35-1 варіант 8	Відвід 20	шт	329	31,64	29,33	1,69	0,62
30	+&C130-600-314-4 варіант 2	Трійник 20/20/20	шт	144	71,37	68,81	1,16	1,40
31	+&C1630-670-41 варіант 7	Перехід 110/50	шт	105	90,11	88,00	0,34	1,77
32	+&C113-1440-1 варіант 12	Труба поліпропіленова діам.20x2,9 Rautitan Stabil	м	39,04	162,56	156,37	3,00	3,19
33	+&C114-98-У-3-15-1 варіант 12	Теплоізоляція "Termaflex" FRZ 32x13	м	97,92	29,51	28,37	0,56	0,58
34	+&C113-2111-6	Клей "K-FLEX"	л	1,36	1530,90	1500,00	0,88	30,02
35	+C130-1170 варіант 1	Заглушки чавунні 110 мм	шт	3	447,14	436,97	1,40	8,77
36	+C130-922 варіант 1	Трійники косі 60 градусів до чавунних каналізаційних труб, діаметр 110/110 мм	шт	3	436,24	424,51	3,18	8,55
37	+C1630-134	Спец'єднання сталеві [втулки буртові, гайки накидні, муфтові], діаметр до 15 мм	шт	24,3208	51,43	50,26	0,16	1,01
38	+C130-915 варіант 1	Муфти насувні до чавунних каналізаційних труб, діаметр 110 мм	шт	3	355,92	347,25	1,69	6,98
39	+C111-782	Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	т	0,01728	51120,81	49714,57	403,87	1002,37
40	+&C114-98-У-3-15-2	Стрічка монтажна для ізоляції (рулон 45 м) DUST	м	132,61	6,03	5,35	0,56	0,12
41	+C130-1168	Заглушки чавунні, діаметр 50 мм	шт	3	253,70	248,38	0,35	4,97
42	+C130-40	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм	т	0,0068292	106039,67	103497,80	462,66	2079,21
43	+C111-1668	Оліфа натуральна	кг	1,987	345,46	338,06	0,63	6,77

1	2	3	4	5	6	7	8	9
44	+C111-136	Дюбелі з каліброваною головкою [в обоймах] 2,5x48,5 мм	т	0,00542	88534,79	86394,94	403,87	1735,98
45	+C111-306	Вироби гумові технічні морозостійкі	кг	1,602	226,13	221,25	0,45	4,43
46	+C130-920	Трійники косі 60 градусів до чавунних каналізаційних труб, діаметр 50x50 мм	шт	3	114,30	110,82	1,24	2,24
47	+C130-914	Муфти насувні до чавунних каналізаційних труб, діаметр 50 мм	шт	3	101,49	98,76	0,74	1,99
48	+C111-384	Біло густотерте цинкове МА-011-1	т	0,003494	82215,81	80000,00	603,74	1612,07
49	+C111-1483	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 6 мм, довжина 40 мм	т	0,00415	65416,36	63729,82	403,87	1282,67
50	+C111-1708	Ключчя просочене	кг	3,42	76,77	74,65	0,61	1,51
51	+C111-1355	Цемент гіпсогліноземистий розширюваний	т	0,00996	18022,51	17229,48	439,65	353,38
52	+C1541-43	Набивка сальника водяного насосу, квадратна, сторона квадрата 12 мм	т	0,0001318	615680,12	603141,17	466,79	12072,16
53	C1545-159	Очіс льняний	т	0,001987	40367,75	39097,05	479,18	791,52
54	+C1630-126	Згони сталеві з муфтою та контргайкою, діаметр до 15 мм	шт	3,0401	23,50	22,80	0,24	0,46
55	+C1630-118	З'єднання на згоні сталеві, переходи, діаметр до 15 мм	шт	6,0802	8,82	8,61	0,04	0,17
56	+C111-1608	Дрантя	кг	0,635	18,04	16,80	0,89	0,35
57	+C1544-89	Склострічка липка ізоляційна на полікасиновому компаунді, марка ЛСЕПЛ, ширина 20-30 мм, товщина від 0,14 до 0,19 мм	кг	0,0063	1231,08	1206,02	0,92	24,14
58	+C111-587	Масло індустрійне І-20А	т	0,000254	25970,41	24708,13	753,06	509,22
59	+C111-219 варіант 1	Гіпс Г-10	т	0,000021	43808,34	42400,00	549,35	858,99
60	+C111-254	Вапно хлорне, марка А	т	0,000004	21520,09	20532,46	565,67	421,96
61	+C142-10-2	Вода	м3	3,566521	-	-	-	-
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат						
62	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	6,048	-	-	-	-

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає, що ресурс створений користувачем.

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 26 липня 2026 р.

Склад Головний інженер проекту _____ О.О. Бойко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив Головний архітектор проекту _____ А.Ф. Державицький
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція комплексу будівель та споруд в частині комплексугосподарських служб (поліклініка). Є під поліклініку з відділеннямгоспітальної терапії. приймальним покоем та реєстратурою заадресою: м. Київ, Солом'янський район, вул. ШалімоваАкадеміка, 30" (коригування)
(найменування об'єкт а будівницт ва)

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-04-03

на Внутрішній протипожежний водопровід

Реконструкція будівлі (основні)

(найменування робіт т а вит рат , найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкт а інженерно-т ранспорт ної інфраст рукт ури)

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

94,47183 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,06483 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

16,33028 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,8 розряд

Складений в поточних цінах станом на "26 липня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ16-15-2	Уст ановлення вент илів, засувок, зат ворів, клапанів зворот них, кранів прохідних на т рубопроводах із ст альних т руб діамет ром до 50 мм	1 шт	18	<u>1013,94</u> 722,16	<u>54,26</u> 26,65	18250,92	12998,88	<u>976,68</u> 479,70	<u>2,8920</u> 0,0900	<u>52,06</u> 1,62
2	& С1630-1374-2 варіант 1	Кран шаровий, Ру=1,6МПа, 50	шт	6	<u>519,51</u> -	-	3117,06	-	-	-	-
3	& С1415-8340-713 варіант 1	Різьба (трубна заготовка) 50	шт	12	<u>83,73</u> -	-	1004,76	-	-	-	-
4	& С1415-8340-714 варіант 1	Згін американка 50	шт	6	<u>837,06</u> -	-	5022,36	-	-	-	-
5	КБ16-27-6	Врізування в діючі внут рішні мережі т рубопроводів опалення і водопост ачання діамет ром 50 мм	1 шт	1	<u>5911,91</u> 2837,49	<u>28,51</u> 14,21	5911,91	2837,49	<u>28,51</u> 14,21	<u>11,1000</u> 0,0516	<u>11,10</u> 0,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C113-357	Труби сталеві безшовні гарячедеформовані із сталі марки 15, 20, 25, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	0,4	<u>367,51</u> -	<u>-</u> -	147,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	C113-42	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані легкі, діаметр умовного проходу 50 мм, товщина стінки 3 мм	м	120	<u>362,96</u> -	<u>-</u> -	43555,20	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8 & C1534-8-1-2		Відвід сталевий 90град.ду50/Дн57х4,2 ДСТУ ГОСТ 173756:2003	шт	26	<u>129,27</u> -	<u>-</u> -	3361,02	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9 & C113-2289-25		Хомут без ущільнювача 57-64 М8-М10	шт	40	<u>100,24</u> -	<u>-</u> -	4009,60	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10 & C1545-44-11-16		Забивний анкер М8х30	шт	40	<u>8,23</u> -	<u>-</u> -	329,20	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11 & C1545-291-3М-1		Шпилька М8 L=300мм	шт	40	<u>29,57</u> -	<u>-</u> -	1182,80	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					85891,83	15836,37	<u>1005,19</u> 493,91		<u>63,16</u> 1,67
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					85891,83 69050,27 16330,28 8580,00 - - 94471,83				
		Всього по кошторису					94471,83				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					64,83 16330,28				

Склад Головний інженер проекту О.О. Бойко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив	Головний архітектор проекту	А.Ф. Державицький
	<i>[посада, підпис (ініціали, прізвище)]</i>	

"Реконструкція комплексу будівель та споруд в частині комплексугосподарських служб (поліклініка), Є під поліклініку з відділеннямгоспітальної терапії, приймальним покоем та реєстратурою заадресою: м. Київ, Солом'янський район, вул. ШалімоваАкадеміка, 30" (коригування)

Відомість ресурсів до локального кошторису № 02-04-03
на Внутрішній протипожежний водопровід

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівель- но-склад- ські вит- рати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		I. Витрати труда						
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	63,16	250,75			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,8				
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	-	-			
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	-				
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	1,67	295,47			
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	5,0				
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту и будівельного сміття	люд.год	-	-			
8		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд.год	-	-			
9		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:						
9.1		загальновиробничих витрат	люд.год	-	-			
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	64,83				
		Середній розряд робіт	розряд	3,8				

1	2	3	4	5	6	7	8	9
		II. Будівельні машини і механізми						
10	+КБМ202-1141	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,432	988,80			
11	+КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	20,172	16,89			
12	+КБМ202-128	Крани баштові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,456	520,60			
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>						
13	+КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	2,244				
		III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти						
14	+С113-42	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані легкі, діаметр умовного проходу 50 мм, товщина стінки 3 мм	м	120	362,96	358,90	1,36	2,70
15	+&С1415-8340-714 варіант 1	Згін американка 50	шт	6	837,06	780,56	40,09	16,41
16	+&С113-2289-25	Хомут без ущільнювача 57-64 М8-М10	шт	40	100,24	97,67	0,60	1,97
17	+&С1534-8-1-2	Відвід сталевий 90град.ду50/Дн57х4,2 ДСТУ ГОСТ 173756: 2003	шт	26	129,27	126,53	0,21	2,53
18	+&С1630-1374-2 варіант 1	Кран шаровий, Ру=1,6МПа, 50	шт	6	519,51	388,05	121,27	10,19
19	+С1630-65	Засувки паралельні фланцеві з висувним шпінделем 30ч6бр для води та пари, тиск 1 МПа [10 кгс/см2], діаметр 50 мм	шт	1	2313,95	2259,91	8,67	45,37
20	+С130-40	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм	т	0,0204	106039,67	103497,80	462,66	2079,21
21	+С1541-67-1	Прокладки з пароніту, марка ПМБ, товщина 2 мм, діаметр 50 мм	1000шт	0,036	39601,82	38784,00	41,31	776,51
22	+&С1545-291-3М-1	Шпилька М8 L=300мм	шт	40	29,57	27,34	1,65	0,58
23	+&С1415-8340-713 варіант 1	Різьба (трубна заготовка) 50	шт	12	83,73	42,00	40,09	1,64
24	+С111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка Е42А	т	0,00816	112619,30	110000,00	411,08	2208,22
25	+&С1545-44-11-16	Забивний анкер М8х30	шт	40	8,23	8,03	0,04	0,16

1	2	3	4	5	6	7	8	9
26	+С113-357	Труби сталеві безшовні гарячедеформовані із сталі марки 15, 20, 25, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	0,8	367,51	363,29	1,48	2,74
27	+С130-966	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см ²], діаметр 50 мм	шт	1	289,73	283,20	0,85	5,68
28	+С1541-63	Прокладки з пароніту, марка ПМБ, товщина 1 мм, діаметр 50 мм	1000шт	0,001	40810,47	40000,00	10,26	800,21
29	+С111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	0,38	54,00	46,20	6,74	1,06
30	+С111-63	Ацетилен розчинений технічний, марка А	т	0,00001	134522,58	121822,54	10062,34	2637,70

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає, що ресурс створений користувачем.

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 26 липня 2026 р.

Склав Головний інженер проекту _____ О.О. Бойко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів Головний архітектор проекту _____ А.Ф. Державицький
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція комплексу будівель та споруд в частині комплексугосподарських служб (поліклініка). Є під поліклініку з відділеннямгоспітальної терапії. приймальним покоем та реєстратурою заадресою: м. Київ, Солом'янський район, вул. ШалімоваАкадеміка, 30" (коригування)
(найменування об'єкт а будівницт ва)

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-04-05

на Вентиляція, кондиціювання, опалення

Реконструкція будівлі (основні)

(найменування робіт т а вит рат , найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкт а інженерно-т ранспорт ної інфраст рукт ури)

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

6782,49465 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

7,72425 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

1900,32248 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,7 розряд

Складений в поточних цінах станом на "26 липня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Монтаж ПВ1, ПВ2, ПВ3											
1	КБ20-27-9	Уст ановлення шумоглушників вент иляційних ГТП 2-3	шт	6	566,60	3,45	3399,60	2689,86	20,70	1,9800	11,88
					448,31	1,04			6,24	0,0041	0,02
2	& С1630-1158-1	Шумоглушник ГТП 2-3	шт	6	1245,94	-	7475,64	-	-	-	-
	варіант 9				-	-			-	-	-
3	& С1630-1158-1	Покрівельна опора Big Foot , BFS 305x305	шт	32	1785,22	-	57127,04	-	-	-	-
	варіант 21				-	-			-	-	-
4	& С1630-1158-1	BIS RapidStrut Кутовик з ребром жорстк. 90град. 91x91x6мм BUP	шт	32	405,87	-	12987,84	-	-	-	-
	варіант 22				-	-			-	-	-
5	КБ20-13-2	Уст ановлення клапанів зворот них діамет ром до 560 мм	1 клапан	2	715,91	-	1431,82	1230,56	-	2,6160	5,23
					615,28	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& C130-120-300-6 варіант 4	Клапан зворотний КОМ1	шт	2	<u>1734,66</u> -	- -	3469,32	-	- -	- -	- -
7	& C130-91-121-1Л	Фільтр Н14 (міні гофрований абсолютний фільтр) Єврокліма	шт	1	<u>1787,73</u> -	- -	1787,73	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					87678,99	3920,42	<u>20,70</u> 6,24		<u>17,11</u> 0,02
		Разом будівельні роботи, грн.					87678,99				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					83737,87				
		всього заробітна плата, грн.					3926,66				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8759,11				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					96438,10				

		Всього по розділу 1					96438,10				
		Розділ 2. Монтаж В1-В32, В33-В35									
8	КБ20-32-1	Уст ановлення вент илят орів вит яжних	1 шт	16	<u>1931,70</u> <u>1904,95</u>	<u>23,73</u> <u>11,83</u>	30907,20	30479,20	<u>379,68</u> <u>189,28</u>	<u>7,4520</u> <u>0,0360</u>	<u>119,23</u> <u>0,58</u>
9	& C1630-1158-1 варіант 11	Вентилятор витяжний	шт	14	<u>1304,24</u> -	- -	18259,36	-	- -	- -	- -
10	& C1630-1158-1 варіант 23	Канальний вентилятор RV 200LE	шт	1	<u>9106,06</u> -	- -	9106,06	-	- -	- -	- -
11	& C1630-1158-1 варіант 24	Вентс ТТ ПРО 200 вентилятор канальний	шт	1	<u>5546,26</u> -	- -	5546,26	-	- -	- -	- -
12	& C130-1107-26 варіант 13	Гнучка вставка RFI 200	шт	4	<u>862,54</u> -	- -	3450,16	-	- -	- -	- -
13	& C130-1107-26 варіант 14	Х Ц 200 хомут металевий	шт	2	<u>51,44</u> -	- -	102,88	-	- -	- -	- -
14	КБ20-27-9	Уст ановлення шумоглушників вент иляційних ГТП 2-3	1 шт	6	<u>566,60</u> <u>448,31</u>	<u>3,45</u> <u>1,04</u>	3399,60	2689,86	<u>20,70</u> <u>6,24</u>	<u>1,9800</u> <u>0,0041</u>	<u>11,88</u> <u>0,02</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	& C1630-1158-1 варіант 25	Шумоглушник RMN 200/10	шт	6	<u>4888,36</u> -	- -	29330,16	-	- -	- -	- -
16	КБ20-13-1	Уст ановлення клапанів зворот них діамет ром до 355 мм	1 клапан	6	<u>572,19</u> <u>493,92</u>	- -	3433,14	2963,52	- -	<u>2,1000</u> -	<u>12,60</u> -
17	& C130-120-300-6 варіант 11	Зворотний клапан RSK 100 salda	шт	6	<u>437,22</u> -	- -	2623,32	-	- -	- -	- -
18	КБ20-11-2	Уст ановлення грат жалюзійних площею у просвіт і до 1 м2	1 грат а	122	<u>751,52</u> <u>674,19</u>	<u>8,36</u> <u>2,67</u>	91685,44	82251,18	<u>1019,92</u> <u>325,74</u>	<u>2,8320</u> <u>0,0113</u>	<u>345,50</u> <u>1,38</u>
19	& C113-2296-10 варіант 11	ВРФ АБС Клапан стельовий	шт	122	<u>209,77</u> -	- -	25591,94	-	- -	- -	- -
20	КБ20-3-3	Прокладання повіт роводів з оцинкованої ст алі круглі т овщиною 0,5 мм	100м2	3,51	<u>71440,78</u> <u>66830,28</u>	<u>292,08</u> <u>224,26</u>	250757,14	234574,28	<u>1025,20</u> <u>787,15</u>	<u>287,6400</u> <u>0,8772</u>	<u>1009,62</u> <u>3,08</u>
21	C130-1125	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони до 250 мм	м2	351	<u>877,75</u> -	- -	308090,25	-	- -	- -	- -
22	КБ20-4-2	Прокладання повіт роводів з оцинкованої ст алі прямокут ні т овщиною 0,5 мм	100м2	0,76	<u>85265,83</u> <u>72991,93</u>	<u>292,08</u> <u>224,26</u>	64802,03	55473,87	<u>221,98</u> <u>170,44</u>	<u>314,1600</u> <u>0,8772</u>	<u>238,76</u> <u>0,67</u>
23	C130-1133 варіант 5	Повітроводи класу П з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони до 250 мм	м2	76	<u>1289,42</u> -	- -	97995,92	-	- -	- -	- -
24	& C102807-4-5-1 варіант 7	Дросель-клапан d 125 BRGR	шт	36	<u>196,90</u> -	- -	7088,40	-	- -	- -	- -
25	& C1630-100-102-333 варіант 1	Перехід	шт	160	<u>555,80</u> -	- -	88928,00	-	- -	- -	- -
26	& C1630-100-112-B варіант 1	Відвід	шт	390	<u>659,05</u> -	- -	257029,50	-	- -	- -	- -
27	КБ20-11-2	Уст ановлення грат жалюзійних площею у просвіт і до 1 м2	1 грат а	17	<u>751,52</u> <u>674,19</u>	<u>8,36</u> <u>2,67</u>	12775,84	11461,23	<u>142,12</u> <u>45,39</u>	<u>2,8320</u> <u>0,0113</u>	<u>48,14</u> <u>0,19</u>
28	& C113-2296-1-Л варіант 11	Алюмінієвий дифузор 595x595мм (445x445мм)	шт	6	<u>1762,63</u> -	- -	10575,78	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	& C113-2296-1-Л варіант 10	Решітка однорядна регульована 150*100	шт	7	<u>342,81</u> -	— - -	2399,67	-	— - -	— - -	— - -
30	& C113-2296-1-Л варіант 7	Зовнішня решітка 600x300 3070-1Н	шт	4	<u>1836,09</u> -	— - -	7344,36	-	— - -	— - -	— - -
31	C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	938	<u>257,61</u> -	— - -	241638,18	-	— - -	— - -	— - -
		Разом прямі витрати по розділу 2					1572860,59	419893,14	<u>2809,60</u> 1524,24		<u>1785,73</u> 5,92
		Разом будівельні роботи, грн.					1572860,59				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1150157,85				
		всього заробітна плата, грн.					421417,38				
		Загальновиробничі витрати, грн.					157134,60				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					1729995,19				

		Всього по розділу 2					1729995,19				
32	& C1630-100-102-333 варіант 9	Розділ 3. Опалення Ручний кран кутовий 1/2" Giacomini (R5X033)	шт	66	<u>298,50</u> -	— - -	19701,00	-	— - -	— - -	— - -
		Разом прямі витрати по розділу 3					19701,00	-	— - -		— - -
		Разом будівельні роботи, грн.					19701,00				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					19701,00				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1968,12				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					21669,12				

		Всього по розділу 3					21669,12				
		Розділ 4. Холодопостачання припливно-втяжних установок									
33	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних т руб на умовний т иск до 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр зовнішній 18 мм	100 м	2,8	<u>40016,31</u> 39264,77	<u>542,05</u> 351,56	112045,67	109941,36	<u>1517,74</u> 984,37	<u>153,6000</u> 1,6560	<u>430,08</u> 4,64
34	& С113-1439-1-10 варіант 15	Трубка мідна в ізоляції К-флекс товщиною 30мм Д6,35	м	140	<u>371,90</u> -	- -	52066,00	-	- -	- -	- -
35	& С113-1439-1-10 варіант 16	Трубка мідна в ізоляції К-флекс товщиною 30мм Д12,7	м	140	<u>1063,17</u> -	- -	148843,80	-	- -	- -	- -
36	& С10000-3027	Труба в ізоляції К-флекс товщиною 30мм Д20х2.9	м	340	<u>670,18</u> -	- -	227861,20	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 4					540816,67	109941,36	<u>1517,74</u> 984,37		<u>430,08</u> 4,64
		Разом будівельні роботи, грн.					540816,67				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					429357,57				
		всього заробітна плата, грн.					110925,73				
		Загальновиробничі витрати, грн.					54026,76				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					594843,43				

		Всього по розділу 4					594843,43				
		Розділ 5. Монтаж Кондиціонування									
37	КБ20-36-1	Уст ановлення агрегатів вентильяційних пилоуловлюючих (внутрішній блок)	1агрегат	55	<u>2525,77</u> 2146,44	<u>59,33</u> 29,57	138917,35	118054,20	<u>3263,15</u> 1626,35	<u>9,8280</u> 0,0900	<u>540,54</u> 4,95
38	& С130-120-300-4 варіант 2	Рефнет КНРQ22М20Т	шт	32	<u>5389,53</u> -	- -	172464,96	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39	& C130-120-300-4 варіант 3	Рефнет KHRQ22M29T9	шт	13	<u>6021,11</u> -	- -	78274,43	-	- -	- -	- -
40	& C130-120-300-4 варіант 4	Рефнет KHRQ22M64T	шт	10	<u>6098,38</u> -	- -	60983,80	-	- -	- -	- -
41	& C113-1439-1-10 варіант 17	Кабель управління 8_0,22	м	2400	<u>49,90</u> -	- -	119760,00	-	- -	- -	- -
42	KM12-70-2	Трубопроводи з мідних т руб на умовний т иск до 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр р зовнішній 28 мм кількість ь: 207,5+317,5+150,5+90,5+59,5+5+61,5	100 м	8,92	<u>50510,78</u> 49080,96	<u>542,05</u> 351,56	450556,16	437802,16	<u>4835,09</u> 3135,92	<u>192,0000</u> 1,6560	<u>1712,64</u> 14,77
43	& C113-1439-1-10 варіант 8	Мідна труба 6,35мм	м	207,5	<u>127,12</u> -	- -	26377,40	-	- -	- -	- -
44	& C113-1439-1-10 варіант 9	Мідна труба 9,52мм	м	317,5	<u>173,94</u> -	- -	55225,95	-	- -	- -	- -
45	& C113-1439-1-10 варіант 10	Мідна труба 12,7мм	м	150,5	<u>303,29</u> -	- -	45645,15	-	- -	- -	- -
46	& C113-1439-1-10 варіант 11	Мідна труба 15,88мм	м	90,5	<u>339,30</u> -	- -	30706,65	-	- -	- -	- -
47	& C113-1439-1-10 варіант 13	Мідна труба 19,1мм	м	59,5	<u>463,83</u> -	- -	27597,89	-	- -	- -	- -
48	& C113-1439-1-10 варіант 14	Мідна труба 22,2мм	м	5	<u>695,41</u> -	- -	3477,05	-	- -	- -	- -
49	& C113-1439-1-10 варіант 12	Мідна труба 28,6мм	м	61,5	<u>922,85</u> -	- -	56755,28	-	- -	- -	- -
50	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену кількість: 590*6	10 м	354	<u>1018,49</u> 1018,49	- -	360545,46	360545,46	- -	<u>4,2240</u> -	<u>1495,30</u> -
51	& C118-61-3 варіант 2	Ізолятор трубний каучуковий кількість: 601,8*6	м	3610,8	<u>251,72</u> -	- -	908910,58	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
52	КР15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм кількість: 400*5	100м	20	<u>20356,17</u> 20286,91	— - -	407123,40	405738,20	— - -	<u>78,1920</u> -	<u>1563,84</u> -
53	& С121-229-82 варіант 3	Труба дренажна, 32 кількість: 400*5	м	2000	<u>350,12</u> -	— - -	700240,00	-	— - -	— - -	— - -
54	& С130-11682-21-У варіант 1	Сифон дренажний HL138	шт	41	<u>1968,84</u> -	— - -	80722,44	-	— - -	— - -	— - -
Разом прямі витрати по розділу 5							3724283,95	1322140,02	<u>8098,24</u> 4762,27		<u>5312,32</u> 19,72
Разом будівельні роботи, грн.							3724283,95				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							2394045,69				
всього заробітна плата, грн.							1326902,29				
Загальновиробничі витрати, грн.							372088,02				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							4096371,97				

Всього по розділу 5							4096371,97				
Розділ 6. Обладнання та матеріали автоматизації ІТП											
55	КМ11-96-1	Уст ановлення знімних т а висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг (Теплолічильник)	шт	1	<u>473,95</u> 473,95	— - -	473,95	473,95	— - -	<u>1,9200</u> -	<u>1,92</u> -
56	КБ18-22-2	Установлення манометрів з триходовим краном	комплект	16	<u>214,20</u> 113,81	— - -	3427,20	1820,96	— - -	<u>0,4320</u> -	<u>6,91</u> -
57	& С15-137 варіант 1	Манометр технічний, шкала 0-2,5 мПа (0-25кгс/см2) МПЗ-У	шт	2	<u>257,30</u> -	— - -	514,60	-	— - -	— - -	— - -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
58	& C15-137 варіант 2	Манометр технічний, шкала 0-1,6 мПа (0-16кгс/см2) МПЗ-У	шт	13	<u>277,88</u> -	- -	3612,44	-	- -	- -	- -
59	& C15-137 варіант 3	Манометр технічний, шкала 0-1,0 мПа (0-10кгс/см2) МПЗ-У	шт	1	<u>277,88</u> -	- -	277,88	-	- -	- -	- -
60	КБ18-22-4	Установлення термометрів в оправі прямих та кутових	комплект	10	<u>160,36</u> <u>152,82</u> <u>286,68</u> -	- - -	1603,60	1528,20	- -	<u>0,6120</u> -	<u>6,12</u> -
61	& C1630-986-1 варіант 1	Термометр технічний, скляний ТТЖ діапазон 0-150°C. Діаметр корпусу 50мм .	шт	4	<u>286,68</u> -	- -	1146,72	-	- -	- -	- -
62	& C1630-986-1 варіант 2	Термометр технічний, скляний ТТЖ діапазон 0-100°C. Діаметр корпусу 50мм.	шт	6	<u>286,68</u> -	- -	1720,08	-	- -	- -	- -
63	& C1630-1161-1 варіант 1	Закладна конструкція (розширювач, прокладка, пробка) 6-3К4-3-87 ТТР	шт	1	<u>217,15</u> -	- -	217,15	-	- -	- -	- -
64	& C1630-1161-2 варіант 1	Закладна конструкція (розширювач, прокладка, пробка) 2-3К4-4-87 ТО	шт	1	<u>148,20</u> -	- -	148,20	-	- -	- -	- -
65	& C1630-1161-3 варіант 2	Захисна гільза; довжина заглибленої частини 90 мм	шт	2	<u>1314,06</u> -	- -	2628,12	-	- -	- -	- -
66	& C1630-1161-3 варіант 1	Відбірний пристрій тиску 2,5-225У(з кульвим краном муфтовим DN 15 ;PN 16 з можливістю випуску повітря) 4-3К4-275.00. 90	шт	16	<u>1735,02</u> -	- -	27760,32	-	- -	- -	- -
67	КБ18-17-10	Уст ановлення повіт ровідвідників	1 шт	2	<u>548,42</u> <u>503,50</u>	<u>23,73</u> <u>11,83</u>	1096,84	1007,00	<u>47,46</u> <u>23,66</u>	<u>1,9920</u> <u>0,0360</u>	<u>3,98</u> <u>0,07</u>
68	& C130-474-3-Ф варіант 1	Повітропускник з краном DN15	шт	2	<u>204,10</u> -	- -	408,20	-	- -	- -	- -
69	КБ16-15-1	Уст ановлення вент илів, засувок, зат ворів, клапанів зворот них, кранів прохідних на т рубопроводах із ст альних т руб діамет ром до 25 мм	1 шт	3	<u>985,43</u> <u>722,16</u>	<u>9,93</u> <u>3,01</u>	2956,29	2166,48	<u>29,79</u> <u>9,03</u>	<u>2,8920</u> <u>0,0118</u>	<u>8,68</u> <u>0,04</u>
70	& C1630-1906-2-2 варіант 1	Кран кульовий, муфтовий DN20 , Vir 340 VIR S.P.A	шт	2	<u>1214,92</u> -	- -	2429,84	-	- -	- -	- -
71	& C1630-1906-2-2 варіант 2	Зворотній клапан, муфтовий , DN20, PN16, 110°C 3121 Genebre	шт	1	<u>287,64</u> -	- -	287,64	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
72	КБ16-15-2	Уст ановлення вент илів, засувок, зат ворів, клапанів зворот них, кранів прохідних на т рубопроводах із ст альних т руб діамет ром до 50 мм	1 шт	13	<u>1013,94</u> 722,16	<u>54,26</u> 26,65	13181,22	9388,08	<u>705,38</u> 346,45	<u>2,8920</u> 0,0900	<u>37,60</u> 1,17
73	& С1630-1906-2-2 варіант 3	Кран кульовий, муфтовий латунний Genebre 3034 06, Ду=25	шт	7	<u>568,47</u> -	- -	3979,29	-	- -	- -	- -
74	& С1630-1906-2-2 варіант 4	Кран кульовий, муфтовий DN32	шт	4	<u>1214,92</u> -	- -	4859,68	-	- -	- -	- -
75	& С1630-1906-2-2 варіант 5	Зворотній клапан, муфтовий , DN32, PN16, 110°C 3121	шт	2	<u>584,70</u> -	- -	1169,40	-	- -	- -	- -
76	КБ16-15-3	Уст ановлення вент илів, засувок, зат ворів, клапанів зворот них, кранів прохідних на т рубопроводах із ст альних т руб діамет ром до 100 мм	1 шт	2	<u>1749,50</u> 1261,90	<u>54,26</u> 26,65	3499,00	2523,80	<u>108,52</u> 53,30	<u>5,1120</u> 0,0900	<u>10,22</u> 0,18
77	& С1630-1906-2-2 варіант 6	Кран кульовий, муфтовий DN50, 760001	шт	2	<u>1214,92</u> -	- -	2429,84	-	- -	- -	- -
78	КБ18-21-4	Уст ановлення фільт рів для очищення води у т рубопроводах сист ем опалення діамет ром 50 мм	10 шт	0,3	<u>4688,60</u> 4419,60	<u>156,38</u> 69,67	1406,58	1325,88	<u>46,91</u> 20,90	<u>17,9040</u> 0,2566	<u>5,37</u> 0,08
79	С1630-106 варіант 1	Фільтр фланцевий, DN50, PN16, 200°C Арт. 821А	шт	2	<u>2921,51</u> -	- -	5843,02	-	- -	- -	- -
80	С1630-106 варіант 2	Фільтр муфтовий, DN20, PN16	шт	1	<u>3722,45</u> -	- -	3722,45	-	- -	- -	- -
81	КБ18-16-2	Уст ановлення грязьовиків, зовнішній діамет р пат рубка до 57 мм	1 шт	2	<u>2748,96</u> 1282,63	<u>34,79</u> 16,11	5497,92	2565,26	<u>69,58</u> 32,22	<u>5,1960</u> 0,0590	<u>10,39</u> 0,12
82	С1630-51 варіант 1	Грязьовик DN 50 фланцевий Ру16 ЗСТЗ	шт	2	<u>3959,80</u> -	- -	7919,60	-	- -	- -	- -
83	КМ11-350-1	Прилади, що монту ють ься на т ехнологічному т рубопроводі [расходо м ір об'ємний, швидкісний, індукційний; рот амет р, клапан регулюючий; регулят ор т иску т а т емперат ури прямої дії; показчик пот оку рідини; прот очні дат чики концент рат ом ірів і щільном ірів, РН-мет рів], діамет р т рубопроводу до 20 мм	шт	1	<u>519,62</u> 479,44	- -	519,62	479,44	- -	<u>1,9200</u> -	<u>1,92</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
84	& C10000-461 варіант 1	Регулятор перепаду тиску DN 20 ,kvs=6,3 м3/год	комп	1	<u>52722,73</u> -	-	52722,73	-	-	-	-
85	KM11-350-2	Прилади, що монтується на технологічному трубопроводі [Регулятор витрати, фланцевий, PN16, DN25], діаметр трубопроводу до 32 мм	шт	1	<u>535,20</u> 479,44	-	535,20	479,44	-	<u>1,9200</u> -	<u>1,92</u> -
86	& C10000-461 варіант 2	Danfoss AV Імпульсна трубка (комплект) R1/2"	комп	1	<u>1887,42</u> -	-	1887,42	-	-	-	-
87	KB16-15-3	Устаткування вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 100 мм	1 шт	8	<u>1749,50</u> 1261,90	<u>54,26</u> 26,65	13996,00	10095,20	<u>434,08</u> 213,20	<u>5,1120</u> 0,0900	<u>40,90</u> 0,72
88	& C15-155-2 варіант 1	Кран дренажний, DN15, PN15, 95 оС	шт	8	<u>331,21</u> -	-	2649,68	-	-	-	-
89	KB16-26-1	Устаткування лічильників [водомірів] діаметром до 40 мм	1 шт	1	<u>206,27</u> 200,77	-	206,27	200,77	-	<u>0,8040</u> -	<u>0,80</u> -
90	& C15-155-2 варіант 4	Лічильник гарячої води, DN15, PN16, 90оС qv=2,5 м3/год Jet-C Q3 2,5/90 DN15	шт	1	<u>638,83</u> -	-	638,83	-	-	-	-
91	& C15-155-2 варіант 5	Балансувальний клапан з вим.діафрагмою, DN25 4117M	шт	3	<u>1616,41</u> -	-	4849,23	-	-	-	-
92	& C15-155-2 варіант 6	Запобіжний клапан регулюючий, DN15, PN16, 120 оС VT	шт	5	<u>2017,76</u> -	-	10088,80	-	-	-	-
93	& C15-155-2-1 варіант 1	Контролер мікропроцесорний F779370 F-100	компл	1	<u>14509,99</u> -	-	14509,99	-	-	-	-
94	KM11-350-2	Прилади, що монтується на технологічному трубопроводі діаметр трубопроводу до 32 мм	шт	5	<u>535,20</u> 479,44	-	2676,00	2397,20	-	<u>1,9200</u> -	<u>9,60</u> -
95	& C15-155-2 варіант 2	Датчик зовнішньої температури F779360	шт	1	<u>288,78</u> -	-	288,78	-	-	-	-
96	& C15-155-2 варіант 3	Датчик температури для установки в трубопроводах F779341	шт	2	<u>5363,36</u> -	-	10726,72	-	-	-	-
97	& C15-155-2 варіант 7	Реле тиску -0,2-8 бар KPI 35	шт	2	<u>288,78</u> -	-	577,56	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 6							221089,90	36451,66	<u>1441,72</u> 698,76		<u>146,33</u> 2,38
Разом будівельні роботи, грн.							221089,90				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							183196,52				
всього заробітна плата, грн.							37150,42				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 6					22086,94 - - 243176,84 243176,84				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					6166431,10 6166431,10 4260196,50 1900322,48 616063,55 - - 6782494,65 6782494,65	1892346,60	<u>13888,00</u> 7975,88		<u>7691,57</u> 32,68
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					7724,25 1900322,48				

Склав Головний інженер проекту О.О. Бойко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив Головний архітектор проекту А.Ф. Державицький
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція комплексу будівель та споруд в частині комплексугосподарських служб (поліклініка), Є під поліклініку з відділеннямгоспітальної терапії, приймальним покоем та реєстратурою заадресою: м. Київ, Солом'янський район, вул. ШалімоваАкадеміка, 30" (коригування)

Відомість ресурсів до локального кошторису № 02-04-05
на Вентиляція, кондиціювання, опалення

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівель- но-склад- ські вит- рати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		I. Витрати труда						
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	5533,49	242,30			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,5				
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	2158,08	255,59			
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	4,0				
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	32,68	244,14			
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	3,6				
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту и будівельного сміття	люд.год	-	-			
8		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд.год	-	-			
9		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:						
9.1		загальновиробничих витрат	люд.год	-	-			
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	7724,25				
		Середній розряд робіт	розряд	3,7				

1	2	3	4	5	6	7	8	9
		II. Будівельні машини і механізми						
10	+КБМ215-1302	Верстати трубозгинальні для труб діаметром до 1000 мм	маш. год	14,064	451,71			
11	+КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	4,284	988,80			
12	+КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	75,08688	16,89			
13	+КБМ203-902	Підіймачі гідравлічні, висота підйому 10 м	маш. год	2,97192	343,36			
14	+КБМ233-201	Машини свердлильні електричні	маш. год	100,08	6,83			
15	+КБМ202-128	Крани баштові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,6288	520,60			
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиборничих витрат</u>						
16	+КБМ270-158	Насос гідравлічний ручний	маш. год	187,2				
17	+КБМ203-303	Лебідки ручні та важільні, тягове зусилля до 14,72 кН [1,5 т]	маш. год	174,768				
18	+КБМ203-401	Лебідки електричні, тягове зусилля до 5,79 кН [0,59 т]	маш. год	70,32				
19	+КБМ233-301	Машини шліфувальні електричні	маш. год	10,704				
20	+КБМ200-61	Гайковерт пневматичний	маш. год	6,48				
21	+КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	4,9536				
22	+КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	163,2				
23	+КБМ270-251	Апарат для зварювання поліпропіленових труб діаметром від 16 до 75 мм, потужність 1,5 кВт	маш. год	74,88				
		III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти						
24	+&C118-61-3 варіант 2	Ізолятор трубний каучуковий	м	3610,8	251,72	246,30	0,48	4,94
25	+&C121-229-82 варіант 3	Труба дренажна, 32	м	2000	350,12	347,10	0,41	2,61
26	+C130-1125	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони до 250 мм	м2	351	877,75	857,65	2,89	17,21
27	+&C1630-100-112-В варіант 1	Відвід	шт	390	659,05	646,09	0,04	12,92
28	+C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	938	257,61	252,10	0,46	5,05
29	+&C10000-3027	Труба в ізоляції K-flex товщиною 30мм Д20х2.9	м	340	670,18	656,86	0,18	13,14

1	2	3	4	5	6	7	8	9
30	+&C130-120-300-4 варіант 2	Рефнет KHRQ22M20T	шт	32	5389,53	5263,20	20,65	105,68
31	+&C113-1439-1-10 варіант 16	Трубка мідна в ізоляції K-флекс товщиною 30мм Д12,7	м	140	1063,17	1041,63	0,69	20,85
32	+&C113-1439-1-10 варіант 17	Кабель управління 8_0,22	м	2400	49,90	48,23	0,69	0,98
33	+&C130-1133 варіант 5	Повітроводи класу П з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони до 250 мм	м2	76	1289,42	1261,25	2,89	25,28
34	+&C1630-100-102-333 варіант 1	Перехід	шт	160	555,80	544,86	0,04	10,90
35	+&C130-11682-21-У варіант 1	Сифон дренажний HL138	шт	41	1968,84	1929,21	1,03	38,60
36	+&C130-120-300-4 варіант 3	Рефнет KHRQ22M29T9	шт	13	6021,11	5882,40	20,65	118,06
37	+&C130-120-300-4 варіант 4	Рефнет KHRQ22M64T	шт	10	6098,38	5958,15	20,65	119,58
38	+&C1630-1158-1 варіант 21	Покрівельна опора Big Foot , BFS 305x305	шт	32	1785,22	1722,71	27,51	35,00
39	+&C113-1439-1-10 варіант 12	Мідна труба 28,6мм	м	61,5	922,85	904,06	0,69	18,10
40	+&C113-1439-1-10 варіант 9	Мідна труба 9,52мм	м	317,5	173,94	169,84	0,69	3,41
41	+&C10000-461 варіант 1	Регулятор перепаду тиску DN 20 ,kvs=6,3 м3/год	комп	1	52722,73	51688,04	0,91	1033,78
42	+&C113-1439-1-10 варіант 15	Трубка мідна в ізоляції K-флекс товщиною 30мм Д6,35	м	140	371,90	363,92	0,69	7,29
43	+&C113-1439-1-10 варіант 10	Мідна труба 12,7мм	м	150,5	303,29	296,65	0,69	5,95

1	2	3	4	5	6	7	8	9
44	+&C113-1439-1-10 варіант 11	Мідна труба 15,88мм	м	90,5	339,30	331,96	0,69	6,65
45	+&C1630-1158-1 варіант 25	Шумоглушник RMN 200/10	шт	6	4888,36	4765,00	27,51	95,85
46	+&C1630-1161-3 варіант 1	Відбірний пристрій тиску 2,5-225У(з кульвим краном муфтовим DN 15 ;PN 16 з можливістю випуску повітря) 4-3К4-275.00.90	шт	16	1735,02	1700,00	1,00	34,02
47	+&C113-1439-1-10 варіант 13	Мідна труба 19,1мм	м	59,5	463,83	454,05	0,69	9,09
48	+&C113-1439-1-10 варіант 8	Мідна труба 6,35мм	м	207,5	127,12	123,94	0,69	2,49
49	+&C113-2296-10 варіант 11	ВРФ АБС Клапан стельовий	шт	122	209,77	205,59	0,07	4,11
50	+&C1630-100-102-333 варіант 9	Ручний кран кутовий 1/2" Giacomini (R5X033)	шт	66	298,50	292,61	0,04	5,85
51	+&C1630-1158-1 варіант 11	Вентилятор витяжний	шт	14	1304,24	1251,16	27,51	25,57
52	+C111-1846	Болти анкерні	т	0,154	106405,42	103942,86	376,18	2086,38
53	+&C15-155-2-1 варіант 1	Контролер мікропроцесорний F779370 F-100	компл	1	14509,99	14224,88	0,60	284,51
54	+C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,12395	108938,03	106422,42	379,57	2136,04
55	+&C1630-1158-1 варіант 22	BIS RapidStrut Кутовик з ребром жорстк. 90град. 91x91x6мм BUP	шт	32	405,87	370,40	27,51	7,96
56	+&C15-155-2 варіант 3	Датчик температури для установки в трубопроводах F779341	шт	2	5363,36	5257,60	0,60	105,16
57	+&C113-2296-1-Л варіант 11	Алюмінієвий дифузор 595x595мм (445x445мм)	шт	6	1762,63	1728,00	0,07	34,56
58	+&C15-155-2 варіант 6	Запобіжний клапан регулюючий, DN15, PN16, 120 оC VT	шт	5	2017,76	1977,60	0,60	39,56
59	+&C1630-1158-1 варіант 23	Канальний вентилятор RV 200LE	шт	1	9106,06	8900,00	27,51	178,55

1	2	3	4	5	6	7	8	9
60	+C1630-51 варіант 1	Грязьовик DN 50 фланцевий Ру16 ЗСТ3	шт	2	3959,80	3824,11	58,05	77,64
61	+C111-306	Вироби гумові технічні морозостійкі	кг	34,644	226,13	221,25	0,45	4,43
62	+C111-1683	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А	кг	7,8356	981,06	960,93	0,89	19,24
63	+&C1630-1158-1 варіант 9	Шумоглушник ГТП 2-3	шт	6	1245,94	1194,00	27,51	24,43
64	+&C113-2296-1-Л варіант 7	Зовнішня решітка 600x300 3070-1Н	шт	4	1836,09	1800,00	0,09	36,00
65	+&C102807-4-5-1 варіант 7	Дросель-клапан d 125 BRGR	шт	36	196,90	192,75	0,29	3,86
66	+C1630-106 варіант 1	Фільтр фланцевий, DN50, PN16, 200°C Арт.821A	шт	2	2921,51	2847,17	17,06	57,28
67	+&C1630-1158-1 варіант 24	Вентс ТТ ПРО 200 вентилятор каналний	шт	1	5546,26	5410,00	27,51	108,75
68	+&C1630-1906-2-2 варіант 4	Кран кульовий, муфтовий DN32	шт	4	1214,92	1189,78	1,32	23,82
69	+&C15-155-2 варіант 5	Балансувальний клапан з вим.діафрагмою, DN25 4117M	шт	3	1616,41	1584,00	0,72	31,69
70	+&C1630-1906-2-2 варіант 3	Кран кульовий, муфтовий латунний Genebre 3034 06, Ду=25	шт	7	568,47	556,00	1,32	11,15
71	+C1630-106 варіант 2	Фільтр муфтовий, DN20, PN16	шт	1	3722,45	3632,40	17,06	72,99
72	+C130-40	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм	т	0,035	106039,67	103497,80	462,66	2079,21
73	+&C15-137 варіант 2	Манометр технічний, шкала 0-1,6 мПа (0-16кгс/см2) МПЗ-У	шт	13	277,88	272,43	-	5,45
74	+&C113-1439-1-10 варіант 14	Мідна труба 22,2мм	м	5	695,41	681,08	0,69	13,64
75	+&C130-120-300-6 варіант 4	Клапан зворотний КОМ1	шт	2	1734,66	1680,00	20,65	34,01
76	+&C130-1107-26 варіант 13	Гнучка вставка RFI 200	шт	4	862,54	845,60	0,03	16,91
77	+C111-800	Дріт латунний, діаметр 1,5 мм	т	0,005912	513753,52	503360,00	319,92	10073,60
78	+C111-605	Мастика герметизувальна нетверднуча "Гелан"	т	0,0175851	163826,91	160000,00	614,62	3212,29

1	2	3	4	5	6	7	8	9
79	+&C15-155-2 варіант 1	Кран дренажний, DN15, PN15, 95 оС	шт	8	331,21	324,00	0,72	6,49
80	+&C1630-1161-3 варіант 2	Захисна гільза; довжина заглибленої частини 90 мм	шт	2	1314,06	1287,29	1,00	25,77
81	+&C130-120-300-6 варіант 11	Зворотний клапан RSK 100 salda	шт	6	437,22	408,00	20,65	8,57
82	+&C1630-1906-2-2 варіант 1	Кран кульовий, муфтовий DN20 , Vir 340 VIR S.P.A	шт	2	1214,92	1189,78	1,32	23,82
83	+&C1630-1906-2-2 варіант 6	Кран кульовий, муфтовий DN50, 760001	шт	2	1214,92	1189,78	1,32	23,82
84	+&C113-2296-1-Л варіант 10	Решітка однорядна регульована 150*100	шт	7	342,81	336,00	0,09	6,72
85	+C130-966	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 50 мм	шт	8	289,73	283,20	0,85	5,68
86	+C1546-54	Пароніт	т	0,009048	235350,05	230137,04	598,30	4614,71
87	+&C10000-461 варіант 2	Danfoss AV Імпульсна трубка (комплект) R1/2"	комп	1	1887,42	1849,50	0,91	37,01
88	+&C130-91-121-1Л	Фільтр Н14 (міні гофрований абсолютний фільтр) Єврокліма	шт	1	1787,73	1742,35	10,33	35,05
89	+C111-1151	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 12 мм	т	0,05977	29555,74	29015,80	319,92	220,02
90	+&C1630-986-1 варіант 2	Термометр технічний, скляний ТТЖ діапазон 0-100°С. Діаметр корпусу 50мм.	шт	6	286,68	280,50	0,56	5,62
91	+C111-1521	Електроди, діаметр 5 мм, марка Е42	т	0,0151	112619,30	110000,00	411,08	2208,22
92	+C1541-67-2	Прокладки з пароніту, марка ПМБ, товщина 2 мм, діаметр 100 мм	1000шт	0,02	76510,83	74928,00	82,62	1500,21
93	+C111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка Е42А	т	0,01236	112619,30	110000,00	411,08	2208,22
94	+C111-63	Ацетилен розчинений технічний, марка А	т	0,01032	134522,58	121822,54	10062,34	2637,70
95	+C1541-67-1	Прокладки з пароніту, марка ПМБ, товщина 2 мм, діаметр 50 мм	1000шт	0,032	39601,82	38784,00	41,31	776,51
96	+C1541-64	Прокладки з пароніту, марка ПМБ, товщина 1 мм, діаметр 100 мм	1000шт	0,016	76443,40	74928,00	16,51	1498,89
97	+&C1630-1906-2-2 варіант 5	Зворотній клапан, муфтовий , DN32, PN16, 110°С 3121	шт	2	584,70	571,92	1,32	11,46

1	2	3	4	5	6	7	8	9
98	+&C1630-986-1 варіант 1	Термометр технічний, скляний ТТЖ діапазон 0-150°C. Діаметр корпусу 50мм .	шт	4	286,68	280,50	0,56	5,62
99	+C111-1639	Круги армовані абразивні зачисні, діаметр 180х6 мм	шт	2,26568	462,94	453,56	0,30	9,08
100	+C130-39	Болти з гайками та шайбами, діаметр 12 мм	т	0,00834	120423,91	117600,00	462,66	2361,25
101	+C111-1805	Сталь листовая, тонколистова вуглецева, марка ВСтЗсп	т	0,01656	43408,56	42765,50	319,92	323,14
102	+C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	12,996	54,00	46,20	6,74	1,06
103	+&C15-155-2 варіант 4	Лічильник гарячої води, DN15, PN16, 90oC qp=2,5 м3/год Jet-C Q3 2,5/90 DN15	шт	1	638,83	625,58	0,72	12,53
104	+&C15-155-2 варіант 7	Реле тиску -0,2-8 бар KPI 35	шт	2	288,78	282,52	0,60	5,66
105	+&C15-137 варіант 1	Манометр технічний, шкала 0-2,5 мПа (0-25кгс/см2) МПЗ-У	шт	2	257,30	252,25	-	5,05
106	+C130-478	Хомути для кріплення повітроводів СТД 205	т	0,02964	17359,97	16556,92	462,66	340,39
107	+&C130-474-3-Ф варіант 1	Повітропускник з краном DN15	шт	2	204,10	200,10	-	4,00
108	+&C15-155-2 варіант 2	Датчик зовнішньої температури F779360	шт	1	288,78	282,52	0,60	5,66
109	+&C1630-1906-2-2 варіант 2	Зворотній клапан, муфтовий , DN20, PN16, 110°C 3121 Genebre	шт	1	287,64	280,68	1,32	5,64
110	+&C15-137 варіант 3	Манометр технічний, шкала 0-1,0 мПа (0-10кгс/см2) МПЗ-У	шт	1	277,88	272,43	-	5,45
111	+&C1630-1161-1 варіант 1	Закладна конструкція (розширювач,прокладка,пробка) 6-3K4-3-87 ТТР	шт	1	217,15	211,89	1,00	4,26
112	+C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,0417	4758,73	3886,94	871,79	-
113	+C111-1504	Електроди, діаметр 2 мм, марка Е42	т	0,0014391	133019,30	130000,00	411,08	2608,22
114	+C1545-307	Електроди ЕА-400	т	0,000342	517814,36	507190,22	470,92	10153,22
115	+C1541-63	Прокладки з пароніту, марка ПМБ, товщина 1 мм, діаметр 50 мм	1000шт	0,004	40810,47	40000,00	10,26	800,21
116	+&C1630-1161-2 варіант 1	Закладна конструкція (розширювач,прокладка,пробка) 2-3K4-4-87 ТО	шт	1	148,20	144,29	1,00	2,91
117	+C111-1668	Оліфа натуральна	кг	0,35	345,46	338,06	0,63	6,77
118	+&C130-1107-26 варіант 14	Х Ц 200 хомут металевий	шт	2	51,44	50,40	0,03	1,01
119	+C111-112	Бура	т	0,0005912	137215,46	133942,98	581,98	2690,50
120	+C111-384	Білило густотерте цинкове МА-011-1	т	0,00042	82215,81	80000,00	603,74	1612,07

1	2	3	4	5	6	7	8	9
121	+С111-587	Масло індустрийне И-20А	т	0,0011	25970,41	24708,13	753,06	509,22
122	С1545-159	Очіс льняний	т	0,00035	40367,75	39097,05	479,18	791,52
123	+С111-254	Вапно хлорне, марка А	т	0,0002	21520,09	20532,46	565,67	421,96
124	+С142-10-2	Вода	м3	24,2	-	-	-	-
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат						
125	С1999-9001	Електроенергія	кВт-год	143,892	-	-		
126	С1999-9010	Стиснене повітря	м3	408,24	0,07223	0,07223		
127	С1999-9005	Мастильні матеріали	кг	2,7946	162,15	162,15		
128	С1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	9,36	147,53	147,53		

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає, що ресурс створений користувачем.

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 26 липня 2026 р.

Склав Головний інженер проекту _____ О.О. Бойко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів Головний архітектор проекту _____ А.Ф. Державицький
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція комплексу будівель та споруд в частині комплексугосподарських служб (поліклініка). Є під поліклініку з відділеннямгоспітальної терапії. приймальним покоем та реєстратурою заадресою: м. Київ, Солом'янський район, вул. ШалімоваАкадеміка, 30" (коригування)
(найменування об'єкт а будівницт ва)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-04-06

Устаткування системи вентиляції, кондиціонування та опалення

Реконструкція будівлі (основні)

(вид уст ат кування, меблів, інвент арю і робіт , найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкт а інженерно-т ранспорт ної інфраст рукт ури)

Основа: креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1416,42940 тис. грн.

Складений в поточних цінах станом на "26 липня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
Розділ 1. Вентиляція						
1	& 2308-4001-23-1 варіант 7	Система В1-В32 у складі: -витяжний вентилятор L=100 м 3/год, N=0.014 кВт 100М Вентс; (маса=0,1351)	к-т	32	1494,00	47808,00
2	& 2308-4001-23-1 варіант 4	Система В33-В39 у складі: -канальний витяжний вентилятор L=250 м 3/год, P=320Па N=0.07 кВт RV 100 L Aerostar шт. 3; (маса=0,1351) кількість: 6-2 Разом по розділу 1	к-т	4	5100,00	20400,00
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				68208,00
		Всього по розділу 1				68208,00
Розділ 2. Кондиціонування						
3	2308-4001 варіант 37	Зовнішній блок GREE GMV-335; (маса=0,4)	шт	1	307086,00	307086,00
4	2308-4001 варіант 44	Внутрішній блок GREE GMV; (маса=0,4) кількість: 82-63	шт	19	28433,00	540227,00
5	2308-4001 варіант 39	Зовнішній блок GREE GMV-280; (маса=0,4)	шт	1	260768,00	260768,00
6	2308-4001 варіант 41	Комплект клапанів V250; (маса=0,4)	шт	1	12847,20	12847,20

1	2	3	4	5	6	7
7	2308-4001 варіант 42	Комплект клапанів V400; (маса=0,4)	шт	1	14280,00	14280,00
8	2308-4001 варіант 43	Блок управління GREE GMV; (маса=0,4)	шт	2	45897,60	91795,20
		Разом по розділу 2				1227003,40
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				-
		Всього по розділу 2				1227003,40
		Розділ 3. ІТП				
9	& 1517-1477-6 варіант 4	Теплообчислювач СВТУ-10М - шт. 1, Контрольна витратомірна ділянка для подавального трубопроводу РУ20 ультразвукова - шт. 1, Контрольна витратомірна ділянка для зворотнього трубопроводу РУ20 РУ20 - шт. 1, Термоперетворювач опору ТСП-С тип 4 під кутом 60° тип 4 - шт. 2, Комплект приєднувальних кабелів L=3м. (довжина одного кабелю) - компл. 1; (маса=0,0025)	компл	1	63009,00	63009,00
10	& 1517-1477-6 варіант 5	Регулятор витрати, фланцевий, PN16, DN25 - шт. 1; (маса=0,0025)	компл	1	58209,00	58209,00
		Разом по розділу 3				121218,00
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				-
		Всього по розділу 3				121218,00
		Разом				1416429,40
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				-

1	2	3	4	5	6	7
		Всього по кошторису				1416429,40

Склав Головний інженер проекту О.О. Бойко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив Головний архітектор проекту А.Ф. Державицький
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція комплексу будівель та споруд в частині комплексугосподарських служб (поліклініка). Є під поліклініку з відділеннямгоспітальної терапії. приймальним покоем та реєстратурою заадресою: м. Київ, Солом'янський район, вул. ШалімоваАкадеміка, 30" (коригування)
(найменування об'єкт а будівницт ва)

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-04-07

на Монтаж електроосвітлення та електрообладнання

Реконструкція будівлі (основні)

(найменування робіт т а вит рат , найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкт а інженерно-т ранспорт ної інфраст рукт ури)

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

10964,75780 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

7,56407 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

1892,29282 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,8 розряд

Складений в поточних цінах станом на "26 липня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Щитове обладнання та виробництво напругою 0,4 кВ									
1	КБ21-23-1	Монт аж ввідно-розподільних прист роїв АВР-1, АВР-2,	1 шафа	2	<u>4748,12</u> 3265,85	<u>812,83</u> 381,28	9496,24	6531,70	<u>1625,66</u> 762,56	<u>12,3960</u> 1,1802	<u>24,79</u> 2,36
2	КБ21-24-2	Уст ановлення групових щит ків освіт лювальних на конст рукції у гот овій ніші або на ст іні, масою до 6 кг	1 шт	18	<u>1449,20</u> 1158,22	<u>64,06</u> 47,76	26085,60	20847,96	<u>1153,08</u> 859,68	<u>4,6920</u> 0,1726	<u>84,46</u> 3,11
3	КБ21-24-13	Уст ановлення т рансформат орів знижувальних пот ужніст ю до 0,25 кВ.А	1 шт	1	<u>1088,09</u> 570,57	<u>59,79</u> 39,11	1088,09	570,57	<u>59,79</u> 39,11	<u>2,2320</u> 0,1352	<u>2,23</u> 0,14
4	КМ8-1-2	Монт аж т рансформат ора медичного роздільного	шт	1	<u>19049,57</u> 10797,81	<u>7891,95</u> 3836,19	19049,57	10797,81	<u>7891,95</u> 3836,19	<u>42,2400</u> 11,6756	<u>42,24</u> 11,68
		Разом прямі витрати по розділу 1					55719,50	38748,04	<u>10730,48</u> 5497,54		<u>153,72</u> 17,29
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					55719,50				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					6240,98 44245,58 5566,47 - - 61285,97 61285,97				
		Розділ 2. Світлотехнічні вироби									
5	КБ21-28-1	Установлення датчика присутності	1 шт	54	<u>61,22</u> 48,91	—	3305,88	2641,14	—	<u>0,2160</u> -	<u>11,66</u> -
6	КБ21-18-14	Монт аж світ ильників для люмінесцент них ламп, що уст ановлюють ься в підвісних ст елях, кількіст ь ламп 1	100шт	3,9	<u>65338,90</u> 50125,82	<u>14050,30</u> 11540,64	254821,71	195490,70	<u>54796,17</u> 45008,50	<u>213,1200</u> 43,7417	<u>831,17</u> 170,59
7	& С1547-4-33 варіант 5	Світильник 32 Вт, IP20, 595х595, 3200 Лм, 4000 К, Ra>80, вбудований в стелю 1376000190	шт	264	<u>1986,22</u> -	—	524362,08	-	—	—	—
8	& С1547-4-34 варіант 3	Світильник 32 Вт, IP54, 595х595, 3200 Лм, 4000 К, Ra>80, вбудований в стелю 1376000190	шт	94	<u>1986,22</u> -	—	186704,68	-	—	—	—
9	& С1547-4-35 варіант 1	Світильник 32 Вт, IP54, 595х595, 3200 Лм, 4000 К, Ra>80, накладний на г/к стелю 1376000190	шт	32	<u>1856,73</u> -	—	59415,36	-	—	—	—
10	КБ21-18-1	Монт аж світ ильників для люмінесцент них ламп, що уст ановлюють ься на шт ирях, кількіст ь ламп до 2	100шт	1,65	<u>90932,67</u> 63286,50	<u>13574,89</u> 10346,81	150038,91	104422,73	<u>22398,57</u> 17072,24	<u>253,4400</u> 38,0736	<u>418,18</u> 62,82
11	& С1547-4-36 варіант 1	Акумуляторний світильник з наліпкою "Вихід" з батареєю на 3 години автономної роботи 4 Вт, IP54	шт	18	<u>1205,13</u> -	—	21692,34	-	—	—	—
12	& С1547-4-37 варіант 1	Акумуляторний світильник з наліпкою "Пожран" з батареєю на 3 години автономної роботи 4 Вт, IP54	шт	18	<u>2340,46</u> -	—	42128,28	-	—	—	—
13	& С1547-4-38 варіант 1	Світильник світлодіодний накладний круглий 20Вт, 1900 Лм, 4000К, IP65	шт	58	<u>908,89</u> -	—	52715,62	-	—	—	—
14	& С1547-46-39 варіант 1	Світильник люменісцентний накладний в комплекті з лампою 1х10 Вт, IP20	шт	71	<u>342,79</u> -	—	24338,09	-	—	—	—

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	& C1547-4-40	Наліпка "Не входит. Працює опромінювач"	шт	71	<u>23,76</u>	—	1686,96	-	—	—	—
16	КБ21-18-23	Монт аж світ ильників для люмінесцент них ламп що уст ановлюют ься для освіт лення віт рин	100шт	2,49	<u>50844,94</u> 33588,00	<u>14764,85</u> 10142,97	126603,90	83634,12	<u>36764,48</u> 25256,00	<u>144,5640</u> 36,3112	<u>359,96</u> 90,41
17	& C1547-4-41	Оптомінювач бактерицидний настінний (без озонувий), кількість ламп - 2шт. по 30 Вт, 60 Вт, 220 В / 50 Гц, габаритні розміри: 940x60x110 мм MED 30x2 EKRAN ECO VactoSfera	шт	28	<u>2032,71</u>	—	56915,88	-	—	—	—
18	& C1547-4-42	Бактерицидний опромінювач	шт	97	<u>2281,96</u>	—	221350,12	-	—	—	—
19	& C1547-4-43	Світильник нічного освітлення 9 Вт, IP54, 180x150 DS LED	шт	30	<u>765,79</u>	—	22973,70	-	—	—	—
20	& C1547-4-44	Настінний світильник 72 Вт, IP54, 600x135 ВН 236	шт	30	<u>2130,47</u>	—	63914,10	-	—	—	—
21	& C1547-4-45	Світильник світлодіодний накладний, 12Вт, 5000К, 1000 Лм., IP65	шт	64	<u>766,82</u>	—	49076,48	-	—	—	—
Разом прямі витрати по розділу 2							1862044,09	386188,69	<u>113959,22</u> 87336,74		<u>1620,97</u> 323,82
Разом будівельні роботи, грн.							1862044,09				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							1361896,18				
всього заробітна плата, грн.							473525,43				
Загальновиробничі витрати, грн.							186017,13				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							2048061,2				

Всього по розділу 2							2048061,2				
Розділ 3. Електроустановче обладнання											

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	КБ21-22-2	Уст ановлення вимикачів заглибленого т ипу при схованій проводці одноклавішних	100шт	2,06	<u>13724,44</u> 7520,77	— -	28272,35	15492,79	— -	<u>33,2160</u>	<u>68,42</u>
23	& С1547-17	Вимикач одноклавішний для утопленої установки, білий, 10А,250В,ІР20 501 U	шт	188	<u>228,02</u>	— -	42867,76	-	— -	— -	— -
24	& С1547-18	Вимикач одноклавішний прохідний для утопленої установки, білий, 10А,250В,ІР20 506 U	шт	18	<u>252,35</u>	— -	4542,30	-	— -	— -	— -
25	КБ21-22-3	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці двоклавішних	100шт	0,3	<u>14104,60</u> 7960,93	— -	4231,38	2388,28	— -	<u>35,1600</u>	<u>10,55</u>
26	& С1547-19	Вимикач двоклавішний для утопленої установки, білий, 10А,250В,ІР20 505 U	шт	30	<u>242,06</u>	— -	7261,80	-	— -	— -	— -
27	КБ21-22-8	Уст ановлення шт епсельних розет ок заглибленого т ипу при схованій проводці	100шт	8,19	<u>13614,86</u> 7558,81	— -	111505,70	61906,65	— -	<u>33,3840</u>	<u>273,41</u>
28	& С113-2106-1 варіант 1	Розетка штепсельна двохполюсна з третім заземлюючим контактом для зовнішньої установки з пристроєм для захисту гнізд при витягнутій вилці, біла, 16А, 250В, ІР21 АВА 1520 KI WW	шт	756	<u>218,95</u>	— -	165526,20	-	— -	— -	— -
29	& С113-2106-2	Розетка штепсельна двохполюсна з третім заземлюючим контактом для утопленої установки з пристроєм для захисту гнізд при витягнутій вилці, біла, 16А, 250В, ІР44 АВА 1520 KIKL WW	шт	63	<u>218,95</u>	— -	13793,85	-	— -	— -	— -
30	& С130-1107-51	Ущільнююча мембрана для розетки 551 WU	шт	63	<u>79,25</u>	— -	4992,75	-	— -	— -	— -
31	КБ21-30-1	Установлення сушарок для рук	100шт	0,09	<u>32537,93</u> 32248,74	— -	2928,41	2902,39	— -	<u>137,1120</u>	<u>12,34</u>
32	& С1415-8341-1-1С	Швидкісна електросушарка для рук, 1,0 кВт, 220 В ZG-S002	шт	9	<u>4846,49</u>	— -	43618,41	-	— -	— -	— -
33	& С1545-20-5Р	Рамка для вимикачів та розеток для вертикального та горизонтального встановлення одинарна, біла АВА 581 N WW	шт	378	<u>63,85</u>	— -	24135,30	-	— -	— -	— -
34	& С1545-20-6Р	Рамка для вимикачів та розеток для вертикального та горизонтального встановлення подвійна, біла АВА 582 N WW	шт	252	<u>68,99</u>	— -	17385,48	-	— -	— -	— -
35	& С1545-20-7Р	Рамка для вимикачів та розеток для вертикального та горизонтального встановлення потрійна, біла АВА 583 N WW	шт	35	<u>92,67</u>	— -	3243,45	-	— -	— -	— -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
36	& C1545-20-8P	Клавіша одинарна для вимикача освітлення, біла ABAS 591 WW	шт	102	<u>111,81</u>	-	11404,62	-	-	-	-
37	& C1545-20-9P	Клавіша подвійна для вимикача освітлення, біла ABAS 591-5 WW	шт	26	<u>207,30</u>	-	5389,80	-	-	-	-
38	& C1545-20-10P	Утримуюча плата AS 90 HP	шт	203	<u>25,10</u>	-	5095,30	-	-	-	-
39	& C1545-20-11P	Утримуюча плата AS 90-5 HP	шт	26	<u>19,59</u>	-	509,34	-	-	-	-
40	& C115-1101-1	Коробка розподільча з гладкими стінками, IP56, 100x100x50мм (53810)	шт	252	<u>139,14</u>	-	35063,28	-	-	-	-
41	& C115-11-12	Коробка установочна набірна Д60	шт	525	<u>2,57</u>	-	1349,25	-	-	-	-
42	& C115-11-13	Коробка пластмасова з шиною РЕ на 6 відгалужень для прихованого монтажу 1804/ВР 5015545 ОВО Bettermann	шт	42	<u>1022,08</u>	-	42927,36	-	-	-	-
43	& C1630-121-49	Клемник з'єднувальний	шт	420	<u>28,39</u>	-	11923,80	-	-	-	-
44	& C113-1878-2	Хомути кабельні 300x5мм, білі (упак. 100шт.) A0150090010	уп	683	<u>88,41</u>	-	60384,03	-	-	-	-
45	& C113-1878-2	Площадка під стяжку кабельну е.ста. stand. 22.15.white E.NEXT	уп	47	<u>193,06</u>	-	9073,82	-	-	-	-
46	& C113-1878-2	Дюбель 6x40 з ударним шурупом, 100 шт	уп	47	<u>108,54</u>	-	5101,38	-	-	-	-
47	& C1-15-108-21	Ізоляційна стрічка PVC 19мм x 25м	м	1050	<u>6,83</u>	-	7171,50	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							669698,62	82690,11	-	-	364,72
Разом будівельні роботи, грн.							669698,62				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							587008,51				
всього заробітна плата, грн.							82690,11				
Загальновиробничі витрати, грн.							66900,83				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							736599,45				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 3					736599,45				
		Розділ 4. Кабельна продукція									
48	КМ8-146-1	Кабель до 35 кВ, що прокладаєт ься з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 0,5 кг	100 м	108,75	<u>9532,20</u> 5753,32	___- -	1036626,75	625673,55	___- -	<u>23,0400</u> -	<u>2505,60</u> -
49	C1545-65 варіант 48	Кабель силовий з мідними жилами з ПВХ ізоляцією та оболонкою з пластику низької горючості перерізом 3х1,5 мм2 ВВГнгд 3х1,5	м	426	<u>41,16</u> -	___- -	17534,16	-	___- -	___- -	___- -
50	C1545-65 варіант 25	Кабель силовий з мідними жилами з ПВХ ізоляцією та оболонкою з пластику низької горючості перерізом 3х2,5 мм2 ВВГнгд 3х2,5	м	9150	<u>63,96</u> -	___- -	585234,00	-	___- -	___- -	___- -
51	C1545-65 варіант 49	Кабель силовий ВВГнгд з мідними жилами з ПВХ ізоляцією та оболонкою з пластику низької горючості перерізом 5х2,5 мм2	м	62	<u>104,07</u> -	___- -	6452,34	-	___- -	___- -	___- -
52	C1545-65 варіант 24	Кабель силовий з мідними жилами з ПВХ ізоляцією та оболонкою з пластику низької горючості перерізом 5х4 мм2 ВВГнгд 5х4	м	1137	<u>167,39</u> -	___- -	190322,43	-	___- -	___- -	___- -
53	C1545-65 варіант 50	Кабель силовий з мідними жилами з ПВХ ізоляцією та оболонкою з пластику низької горючості перерізом 5х6 мм2 ВВГнгд	м	100	<u>247,11</u> -	___- -	24711,00	-	___- -	___- -	___- -
54	КМ8-146-3	Кабель до 35 кВ, що прокладаєт ься з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 2 кг	100 м	13,95	<u>11460,30</u> 7671,09	___- -	159871,19	107011,71	___- -	<u>30,7200</u> -	<u>428,54</u> -
55	C1545-65 варіант 33	Кабель силовий з мідними жилами з ПВХ ізоляцією та оболонкою з пластику низької горючості перерізом 5х16 мм2	м	435	<u>742,01</u> -	___- -	322774,35	-	___- -	___- -	___- -
56	C1545-65 варіант 37	Кабель силовий з мідними жилами з ПВХ ізоляцією та оболонкою з пластику низької горючості перерізом 5х25 мм2	м	960	<u>979,54</u> -	___- -	940358,40	-	___- -	___- -	___- -
57	КМ8-146-6	Кабель до 35 кВ, що прокладаєт ься з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 9 кг	100 м	6,9	<u>21480,28</u> 15342,18	<u>3758,69</u> 3358,22	148213,93	105861,04	<u>25934,96</u> 23171,72	<u>61,4400</u> 14,8320	<u>423,94</u> 102,34
58	C1545-65 варіант 92	Кабель силовий з мідними жилами з ПВХ ізоляцією та оболонкою з пластику низької горючесті перерізом 5х50 мм2	м	120	<u>1804,17</u> -	___- -	216500,40	-	___- -	___- -	___- -
59	C1545-65 варіант 93	Кабель силовий з мідними жилами з ПВХ ізоляцією та оболонкою з пластику низької горючесті перерізом 5х70 мм2	м	570	<u>2679,21</u> -	___- -	1527149,70	-	___- -	___- -	___- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
60	КМ8-147-1	Кабель до 35 кВ, що прокладаєть ся по уст ановлених конст рукціях і лот ках з кріпленням на поворот ах і в кінці т раси, маса 1 м до 1 кг	100 м	20,11	<u>6514,68</u> 4794,43	— - -	131010,21	96415,99	— - -	<u>19,2000</u> -	<u>386,11</u> -
61	C1545-65 варіант 91	Кабель силовий з мідними жилами, що не поширює горіння, перерізом 3х1,5 мм2 (N)НХНFE180/E30 3х1,5	м	746	<u>61,54</u> -	— - -	45908,84	-	— - -	— - -	— - -
62	C1545-65 варіант 95	Кабель силовий з мідними жилами, що не поширює горіння, перерізом 5х4 мм2 (N)НХНFE180/E30	м	480	<u>202,70</u> -	— - -	97296,00	-	— - -	— - -	— - -
63	C1545-65 варіант 94	Кабель силовий з мідними жилами, що не поширює горіння, перерізом 5х1,5 мм2 (N)НХНFE180/E90	м	60	<u>152,04</u> -	— - -	9122,40	-	— - -	— - -	— - -
64	C1545-65 варіант 52	Кабель силовий з мідними жилами, що не поширює горіння, перерізом 5х6 мм2 (N)НХНFE180/E90	м	100	<u>520,98</u> -	— - -	52098,00	-	— - -	— - -	— - -
65	C1545-65 варіант 53	Кабель контрольний з мідними жилами з ПВХ ізоляцією та оболонкою з пластику низької горючості перерізом 5х10 мм2 КВВГнгд	м	415	<u>581,21</u> -	— - -	241202,15	-	— - -	— - -	— - -
66	C1545-65 варіант 54	Кабель контрольний з мідними жилами з ПВХ ізоляцією та оболонкою з пластику низької горючості перерізом 5х25 мм2 КВВГнгд	м	210	<u>1139,17</u> -	— - -	239225,70	-	— - -	— - -	— - -
67	C1545-65 варіант 55	Кабель з мідними жилами в ізоляц., не розповсюджуючій горіння та низьким виділенням диму, з ізоляцією жовто-зеленого кольору, перерізом: 1х120 мм2 ВВГнгд	м	100	<u>975,30</u> -	— - -	97530,00	-	— - -	— - -	— - -
68	C1545-65 варіант 56	Кабель з мідними жилами в ізоляц., не розповсюджуючій горіння та низьким виділенням диму, з ізоляцією жовто-зеленого кольору, перерізом: 1х25 мм2 ВВГнгд	м	250	<u>260,83</u> -	— - -	65207,50	-	— - -	— - -	— - -
69	КМ8-160-1	Закладення кінцеве епоксидне для 3-4 жильного кабеля напругою до 1 кВ, переріз однієї жили до 70 мм2	шт	17	<u>1692,19</u> 1472,43	— - -	28767,23	25031,31	— - -	<u>5,7600</u> -	<u>97,92</u> -
70	КМ8-574-2	Розведення по прист роях і підключення жил кабелів або проводів зовнішньої мережі до блоків зат искачів і до зат искачів апарат ів і приладів, уст ановлених на прист роях, переріз жили до 16 мм2	100 жил	0,19	<u>14100,28</u> 10644,43	<u>140,36</u> 55,24	2679,05	2022,44	<u>26,67</u> 10,50	<u>41,6400</u> 0,2202	<u>7,91</u> 0,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
71	КМ8-574-3	Розведення по прист роях і підключення жил кабелів або проводів зовнішньої мережі до блоків зат искачів і до зат искачів апаратів і приладів, уст ановлених на прист роях, переріз жили до 35 мм ²	100 жил	0,21	<u>16175,81</u> 12266,70	<u>186,74</u> 75,54	3396,92	2576,01	<u>39,22</u> 15,86	<u>46,5600</u> 0,2910	<u>9,78</u> 0,06
72	КМ8-574-4	Розведення по прист роях і підключення жил кабелів або проводів зовнішньої мережі до блоків зат искачів і до зат искачів апаратів і приладів, уст ановлених на прист роях, переріз жили до 70 мм ²	100 жил	0,31	<u>21089,65</u> 16787,67	<u>261,89</u> 106,91	6537,79	5204,18	<u>81,19</u> 33,14	<u>63,7200</u> 0,4072	<u>19,75</u> 0,13
		Разом прямі витрати по розділу 4					6195730,44	969796,23	<u>26082,04</u> 23231,22		<u>3879,55</u> 102,57
		Разом будівельні роботи, грн.					6195730,44				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5199852,17				
		всього заробітна плата, грн.					993027,45				
		Загальновиробничі витрати, грн.					618959,42				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					6814689,86				

		Всього по розділу 4					6814689,86				
		Розділ 5. Контур технологічного (функціонального) заземлення									
73	КМ8-508-1	Монт аж (Комплект заземлення Galmar GLP-3. Комплект заземлення Galmar GTG-14)	шт	2	<u>598,80</u> 505,84	<u>40,36</u> 18,91	1197,60	1011,68	<u>80,72</u> 37,82	<u>1,9200</u> 0,0587	<u>3,84</u> 0,12
74	C113-1519 варіант 3	Контрольний колодазь для бетонних покриттів Galmar G-11402	шт	1	<u>2042,08</u> -	<u>-</u> -	2042,08	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
75	& C152-1-1- 1-3-6-2	Полоса сталева оцинкована 40x4	м	25	<u>199,36</u> -	<u>-</u> -	4984,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					8223,68	1011,68	<u>80,72</u> 37,82		<u>3,84</u> 0,12
		Разом будівельні роботи, грн.					8223,68				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 5					7131,28 1049,50 821,64 - - 9045,32 9045,32				
		Розділ 6. Кабельні лотки									
76	КМ8-395-2	Лот ок по уст ановлених конст рукціях, ширина лот ка до 400 мм	100 м	0,06	<u>14122,60</u> 14122,60	___- -	847,36	847,36	___- -	<u>56,5560</u> -	<u>3,39</u> -
77	C111-1722 варіант 13	Лоток перфорований 400х50 гарячого цинкування, метод Сендзіміра, довжина 3м 35266 ДКС	м	25	<u>850,92</u> -	___- -	21273,00	-	___- -	___- -	___- -
78	& C111- 1787-1	Відгалужувач DPT Т-подібний горизонтальний 200х50 36124	шт	14	<u>469,32</u> -	___- -	6570,48	-	___- -	___- -	___- -
79	& C111- 1787-1 варіант 10	Кут СРО 90 горизонтальний 90° 200х50 36004	шт	18	<u>405,65</u> -	___- -	7301,70	-	___- -	___- -	___- -
80	& C111- 1787-1 варіант 2	Пластина кріпильна GTO H50 3730	шт	270	<u>16,82</u> -	___- -	4541,40	-	___- -	___- -	___- -
81	& C111- 1787-1 варіант 4	Кришка на лоток з заземленням осн. 200 гарячого цинкування, метод Сендзіміра, довжина 3м 35524	шт	105	<u>480,47</u> -	___- -	50449,35	-	___- -	___- -	___- -
82	& C111- 1787-1 варіант 11	Кришка на лоток з заземленням осн. 400 гарячого цинкування, метод Сендзіміра, довжина 3м 35526	шт	25	<u>909,36</u> -	___- -	22734,00	-	___- -	___- -	___- -
83	& C111- 1787-1 варіант 12	Кришка СРО 90 на кут горизонтальний 90° осн. 200 38004	шт	14	<u>232,32</u> -	___- -	3252,48	-	___- -	___- -	___- -
84	& C111- 1787-1 варіант 6	Кришка на відгалужувач DPT Т-побудний осн. 200 38044	шт	18	<u>298,69</u> -	___- -	5376,42	-	___- -	___- -	___- -
85	& C111- 1787-1 варіант 13	П-подібний профіль PSL, L300, товщ. 1,5мм BPL2903 кількість: 235-120	шт	115	<u>72,58</u> -	___- -	8346,70	-	___- -	___- -	___- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
86	& C111-1787-1 варіант 15	Лоток драбинний 100х600, L=3000 LL1060 кількість: 18-13	шт	5	<u>2315,42</u> -	- -	11577,10	-	- -	- -	- -
87	& C1545-431-82	Шпилька М8х2м кількість: 105-55	шт	50	<u>115,79</u> -	- -	5789,50	-	- -	- -	- -
88	& C1545-44-11-26	Стандартний анкер М8х50 СМ420850 кількість: 1176-240	шт	936	<u>22,09</u> -	- -	20676,24	-	- -	- -	- -
89	& C115-76-37К	Гайка шестигранна М8, СМ110800, ДКС (або аналог) кількість: 1260-480	шт	780	<u>6,50</u> -	- -	5070,00	-	- -	- -	- -
90	& C115-76-32К	Гвинт М6х10, СМ010610, ДКС (або аналог) кількість: 3990-900	шт	3090	<u>3,81</u> -	- -	11772,90	-	- -	- -	- -
91	& C115-76-43К	Гайка, що перешкоджає відкручуванню СМ100600 кількість: 3900-900	шт	3000	<u>1,84</u> -	- -	5520,00	-	- -	- -	- -
92	& C115-76-38К	Шайба кузовна М8, СМ120800, ДКС (або аналог) кількість: 3990-900	шт	3090	<u>1,28</u> -	- -	3955,20	-	- -	- -	- -
93	& C119-63-1-3	Кріплення лотку стінове	комплект	102	<u>293,64</u> -	- -	29951,28	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 6					225005,11	847,36	- -		<u>3,39</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					225005,11 224157,75 847,36 22474,55 - -				
		Всього по розділу 6					247479,66				
		Розділ 7. Обладнання та вироби для зрівнювання потенціалів									
94	& C152-1-1-1-3-6-3	Сталь штабова 40х4 мм ГОСТ 103-76	м	80	<u>71,92</u> -	- -	5753,60	-	- -	- -	- -
95	& C126-1279-2	Тримач полоси на стіні	шт	100	<u>151,07</u> -	- -	15107,00	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
96	КБ21-15-4	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 120 мм ² у лот ках кількіст ь: (250+50)*1,02	100м	3,06	<u>2566,08</u> 1821,88	<u>386,74</u> 187,99	7852,20	5574,95	<u>1183,42</u> 575,25	<u>7,2960</u> 0,5722	<u>22,33</u> 1,75
97	& С115-76-1 варіант 3	Провід перетином 25мм ² ,кат. "Д2","Т1", з ізоляцією жовто-зеленого кольору ПВ1нгд-25	мп	250	<u>336,83</u> -	- -	84207,50	-	- -	- -	- -
98	& С115-76-1 варіант 4	Провід перетином 120мм ² ,кат. "Д2","Т1", з ізоляцією жовто-зеленого кольору ПВ1нгд-120	мп	50	<u>260,74</u> -	- -	13037,00	-	- -	- -	- -
99	КМ8-823-1	Шини заземлення елект ричних уст ановок	100м шин	0,3	<u>83831,80</u> 47754,39	<u>108,77</u> 52,87	25149,54	14326,32	<u>32,63</u> 15,86	<u>88,6320</u> 0,1609	<u>26,59</u> 0,05
100	& С126-1279-4	Коробка з шиною зрівнювання потенціалів, IP65 OBO Bettermann	шт	30	<u>151,32</u> -	- -	4539,60	-	- -	- -	- -
101	КБ21-3-1	Прокладання поліет иленових т руб у гот ових борознах, діамет р т руб до 25 мм	100м	0,5	<u>6685,82</u> 6685,82	- -	3342,91	3342,91	- -	<u>28,7760</u> -	<u>14,39</u> -
102	& С1530-144-56 варіант 11	Труба гофрована діам. 50мм	м	50	<u>58,79</u> -	- -	2939,50	-	- -	- -	- -
103	& С126-1279-5	Показчик напруги до 1000 В МИН-1	шт	2	<u>322,41</u> -	- -	644,82	-	- -	- -	- -
104	& С126-1279-6	Ізолюючі кліщі К-1000	шт	1	<u>362,71</u> -	- -	362,71	-	- -	- -	- -
105	& С126-1279-7	Рукавички діелектричні класу "0" ТОВ "Київгума"	шт	2	<u>685,11</u> -	- -	1370,22	-	- -	- -	- -
106	& С126-1279-8	Захисні окуляри ГОСТ 124013-85Е	шт	1	<u>180,96</u> -	- -	180,96	-	- -	- -	- -
107	& С126-1279-9	Килим діелектричний гумовий розміром 1000х750х6мм ГОСТ 4997-75 ТОВ "Київгума"	шт	1	<u>269,41</u> -	- -	269,41	-	- -	- -	- -
108	& С126-1279-10	Попереджувальні плакати (комплект з 10 плакатів)	шт	1	<u>604,51</u> -	- -	604,51	-	- -	- -	- -
109	& С126-1279-11	Переносне заземлення ЗПЛ-1-5/5-16	шт	1	<u>5077,81</u> -	- -	5077,81	-	- -	- -	- -
110	& С126-1279-12	Вогнегасник вуглекислотний ВВК-5	шт	2	<u>1707,78</u> -	- -	3415,56	-	- -	- -	- -
111	& С126-1279-13	Калоші гумові діелектричні ГОСТ 13383-88 ТОВ "Київгума" (пар)	шт	1	<u>457,47</u> -	- -	457,47	-	- -	- -	- -
112	КБ21-1-2	Прокладання ст альних т руб із кріпленням накладними скобами, діамет р т руб до 40 мм	100м	0,96	<u>21586,39</u> 21553,97	- -	20722,93	20691,81	- -	<u>86,3160</u> -	<u>82,86</u> -
113	& С113-5-5	Труба для електропроводки сталева діаметром: 32 мм	м	96	<u>138,32</u> -	- -	13278,72	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
114	КБ21-1-3	Прокладання ст альних т руб із кріпленням накладними скобами, діамет р т руб до 50 мм	100м	0,18	<u>21997,45</u> 21997,45	— - -	3959,54	3959,54	— - -	<u>88,0920</u> -	<u>15,86</u> -
115	& С113-5-5 варіант 1	Труба для електропроводки сталевая діаметром: 50 мм	м	18	<u>480,48</u> -	— - -	8648,64	-	— - -	— - -	— - -
116	КБ21-1-4	Прокладання ст альних т руб із кріпленням накладними скобами, діамет р т руб до 80 мм	100м	0,48	<u>29359,90</u> 29359,90	— - -	14092,75	14092,75	— - -	<u>117,5760</u> -	<u>56,44</u> -
117	& С113-5-5 варіант 2	Труба для електропроводки сталевая діаметром: 63 мм	м	48	<u>1368,86</u> -	— - -	65705,28	-	— - -	— - -	— - -
		Разом прямі витрати по розділу 7					300720,18	61988,28	<u>1216,05</u> 591,11		<u>218,47</u> 1,80
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					300720,18 237515,85 62579,39 30041,79 - - 330761,97				
		----- Всього по розділу 7					330761,97				
		Розділ 8. Дизайнерське освітлення									
118	КБ21-21-1	Прокладання шинопроводу освіт лювального	100м	0,35	<u>41110,98</u> 26309,45	<u>13681,70</u> 12245,88	14388,84	9208,31	<u>4788,60</u> 4286,06	<u>105,3600</u> 47,7320	<u>36,88</u> 16,71
119	& С10000-24-1	Шинопровід однофазний під трекові світильники, IP20, Pmax=2000Вт, L=3м TR-300 - 1ТР - ВК	шт	25	<u>1422,42</u> -	— - -	35560,50	-	— - -	— - -	— - -
120	& С10000-24-1 варіант 14	Шинопровід однофазний під трекові світильники, IP20, Pmax=2000Вт, L=2м TR-200 - 1ТР - ВК	шт	10	<u>540,58</u> -	— - -	5405,80	-	— - -	— - -	— - -
121	КБ21-18-9	Монт аж світ ильників для люмінесцент них ламп, що уст ановлюют ься блоками на коробах на підвісах, кількіст ь світ ильників у ряду 2	100шт	0,65	<u>73045,24</u> 48577,88	<u>19101,55</u> 15666,59	47479,41	31575,62	<u>12416,01</u> 10183,28	<u>190,0320</u> 59,5579	<u>123,52</u> 38,71
122	& С10000-24-1 варіант 15	Світильник трековий однофазний, 1400 Лм, 20 Вт, 3500К, чорний, IP20	шт	65	<u>1084,85</u> -	— - -	70515,25	-	— - -	— - -	— - -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
123	КБ21-18-23	Монт аж світ ильників для люмінесцент них ламп що уст ановлюють ься для освіт лення віт рин	100шт	1,05	<u>50844,94</u> 33588,00	<u>14764,85</u> 10142,97	53387,19	35267,40	<u>15503,09</u> 10650,12	<u>144,5640</u> 36,3112	<u>151,79</u> 38,13
124	& C10000-24-1 варіант 16	Світильник світлодіодний підвісний потужністю 40 Вт, 3500К, IP20	шт	15	<u>1115,73</u> -	- -	16735,95	-	- -	- -	- -
125	& C10000-24-1 варіант 17	Бра настінне потужністю 60 Вт, 3500К, IP20	шт	5	<u>328,41</u> -	- -	1642,05	-	- -	- -	- -
126	& C10000-24-1 варіант 18	Світильник світлодіодний підвісний потужністю 60 Вт, 3500К, IP20	шт	15	<u>1909,23</u> -	- -	28638,45	-	- -	- -	- -
127	& C10000-24-1 варіант 19	Люстра на 9 ламп E14	шт	20	<u>3904,80</u> -	- -	78096,00	-	- -	- -	- -
128	& C10000-24-1 варіант 20	Світильник світлодіодний врізний потужністю 20 Вт, IP20, 3500К	шт	20	<u>1272,07</u> -	- -	25441,40	-	- -	- -	- -
129	& C10000-24-1 варіант 21	Світильник світлодіодний декоративного освітлення потужністю 20 Вт, 3500К, IP20	шт	20	<u>621,72</u> -	- -	12434,40	-	- -	- -	- -
130	& C10000-24-1 варіант 22	Люстра на 1 лампу E27	шт	10	<u>586,02</u> -	- -	5860,20	-	- -	- -	- -
131	& C10000-24-1 варіант 23	Лампа світлодіодна 3500К, E27	шт	10	<u>247,43</u> -	- -	2474,30	-	- -	- -	- -
132	& C10000-24-1 варіант 24	Лампа світлодіодна 3500К, E17	шт	180	<u>145,47</u> -	- -	26184,60	-	- -	- -	- -
133	КБ21-19-2	Монт аж карнизного освіт лення люмінесцент ними лампами в один ряд	100шт	0,9	<u>75767,96</u> 61305,21	<u>11640,78</u> 10180,62	68191,16	55174,69	<u>10476,70</u> 9162,56	<u>257,5200</u> 39,6692	<u>231,77</u> 35,70
134	& C10000-24-1 варіант 12	Блок живлення MeanWell 200W DC24V, IP67 (XLG-200-24-A)	шт	15	<u>1761,04</u> -	- -	26415,60	-	- -	- -	- -
135	& C10000-24-1 варіант 25	Стрічка світлодіодна, 24V, IP20, 3200-3500К, 5Вт/м (бухта - 5м) бухт	шт	90	<u>711,74</u> -	- -	64056,60	-	- -	- -	- -
136	КП1-60-4	Кабельні роботи. Визначення активного опору або робочої електричної ємності жили кабеля на напрузі до 35 кВ	вимір.	56	<u>583,22</u> 583,22	- -	32660,32	32660,32	- -	<u>1,7000</u> -	<u>95,20</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
137	КП1-61-3	Пристрої, що заземлюють. Вимірювання опору розтіканню струму контуру з діагоналлю до 200 м	вимір.	4	<u>874,83</u> 874,83	— - -	3499,32	3499,32	— - -	<u>2,5500</u> -	<u>10,20</u> -
138	КП1-61-8	Пристрої, що заземлюють. Замір повного опору кола «фаза - нуль»	струм-ч	56	<u>583,22</u> 583,22	— - -	32660,32	32660,32	— - -	<u>1,7000</u> -	<u>95,20</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 8					651727,66	200045,98	<u>43184,40</u> 34282,02		<u>744,56</u> 129,25
		Разом будівельні роботи, грн.					651727,66				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					408497,28				
		всього заробітна плата, грн.					234328,00				
		Загальновиробничі витрати, грн.					65106,69				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					716834,35				

		Всього по розділу 8					716834,35				
		Разом прямі витрати по кошторису					9968869,28	1741316,37	<u>195252,91</u> 150976,45		<u>6989,22</u> 574,85
		Разом будівельні роботи, грн.					9968869,28				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					8032300,00				
		всього заробітна плата, грн.					1892292,82				
		Загальновиробничі витрати, грн.					995888,52				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					10964757,80				

		Всього по кошторису					10964757,80				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					7564,07				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1892292,82				

Склад Головний інженер проекту О.О. Бойко
(посада, підпис (ініціали, прізвище))

Перевірив	Головний архітектор проекту	А.Ф. Державицький
	<i>[посада, підпис (ініціали, прізвище)]</i>	

"Реконструкція комплексу будівель та споруд в частині комплексугосподарських служб (поліклініка), Є під поліклініку з відділеннямгоспітальної терапії, приймальним покоем та реєстратурою заадресою: м. Київ, Солом'янський район, вул. ШалімоваАкадеміка, 30" (коригування)

Відомість ресурсів до локального кошторису № 02-04-07
на Монтаж електроосвітлення та електрообладнання

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		I. Витрати труда						
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	-	-			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	-				
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	6788,62	246,37			
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,6				
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	574,85	262,64			
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,2				
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту и будівельного сміття	люд.год	-	-			
8		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд.год	200,60	343,07			
9		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:						
9.1		загальновиробничих витрат	люд.год	-	-			
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	7564,07				
		Середній розряд робіт	розряд	3,8				

1	2	3	4	5	6	7	8	9
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>						
10	+КБМ203-901	Підйомачі гідравлічні, висота підйому 8 м	маш. год	266,11956	321,48			
11	+КБМ202-1102	Крани на автомобільному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	58,42884	1007,14			
12	+КБМ203-406	Лебідки електричні, тягове зусилля до 78,48 кН [8 т]	маш. год	99,36	261,02			
13	+КБМ203-1080	Підйомачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	77,48532	307,10			
14	+КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	59,49168	16,89			
15	+КБМ233-330	Прес гідравлічний з електроприводом	маш. год	18,8232	6,34			
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиборничих витрат</u>						
16	+КБМ203-204	Домкрати гідравлічні, вантажопідйомність до 100 т	маш. год	920,84088				
17	+КБМ203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш. год	821,48088				
18	+КБМ203-401	Лебідки електричні, тягове зусилля до 5,79 кН [0,59 т]	маш. год	91,46028				
19	+КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	1573,9956				
20	+КБМ204-900	Трансформатори зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	133,08324				
21	+КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	244,58208				
22	+КБМ270-131	Перфоратор пневматичний	маш. год	0,342				
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>						
23	+С1545-65 варіант 93	Кабель силовий з мідними жилами з ПВХ ізоляцією та оболонкою з пластику низької горючості перерізом 5х70 мм ²	м	570	2679,21	2626,35	0,33	52,53
24	+С1545-65 варіант 37	Кабель силовий з мідними жилами з ПВХ ізоляцією та оболонкою з пластику низької горючості перерізом 5х25 мм ²	м	960	979,54	960,00	0,33	19,21
25	+С1545-65 варіант 25	Кабель силовий з мідними жилами з ПВХ ізоляцією та оболонкою з пластику низької горючості перерізом 3х2,5 мм ² ВВГнгд 3х2,5	м	9150	63,96	62,38	0,33	1,25
26	+&С1547-4-33 варіант 5	Світильник 32 Вт, IP20, 595х595, 3200 Лм, 4000 К, Ra>80, вбудований в стелю 1376000190	шт	264	1986,22	1947,20	0,07	38,95
27	+С1545-65 варіант 33	Кабель силовий з мідними жилами з ПВХ ізоляцією та оболонкою з пластику низької горючості перерізом 5х16 мм ²	м	435	742,01	727,13	0,33	14,55
28	+С1545-65 варіант 53	Кабель контрольний з мідними жилами з ПВХ ізоляцією та оболонкою з пластику низької горючості перерізом 5х10 мм ² КВВГнгд	м	415	581,21	569,48	0,33	11,40

1	2	3	4	5	6	7	8	9
29	+C1545-65 варіант 54	Кабель контрольний з мідними жилами з ПВХ ізоляцією та оболонкою з пластику низької горючості перерізом 5х25 мм2 КВВГнгд	м	210	1139,17	1116,50	0,33	22,34
30	+&C1547-4-42 варіант 1	Бактерицидний опромінювач	шт	97	2281,96	2237,15	0,07	44,74
31	+C1545-65 варіант 92	Кабель силовий з мідними жилами з ПВХ ізоляцією та оболонкою з пластику низької горючості перерізом 5х50 мм2	м	120	1804,17	1768,46	0,33	35,38
32	+C113-20	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 80 мм, товщина стінки 4 мм	м	222,7836	912,66	903,20	2,67	6,79
33	+C1545-65 варіант 24	Кабель силовий з мідними жилами з ПВХ ізоляцією та оболонкою з пластику низької горючості перерізом 5х4 мм2 ВВГнгд 5х4	м	1137	167,39	163,78	0,33	3,28
34	+&C1547-4-34 варіант 3	Світильник 32 Вт, IP54, 595х595, 3200 Лм, 4000 К, Ra>80, вбудований в стелю 1376000190	шт	94	1986,22	1947,20	0,07	38,95
35	+&C113-2106-1 варіант 1	Розетка штепсельна двохолюсна з третім заземлюючим контактом для зовнішньої установки з пристроєм для захисту гнізд при витягнутій вилці, біла, 16А, 250В, IP21 АВА 1520 KI WW	шт	756	218,95	214,57	0,09	4,29
36	+C1545-161	Патрони Д або К довгі	100шт	321,408	513,92	502,48	1,36	10,08
37	+C1545-65 варіант 55	Кабель з мідними жилами в ізоляц., не розповсюджуючій горіння та низьким виділенням диму, з ізоляцією жовто-зеленого кольору, перерізом: 1х120 мм2 ВВГнгд	м	100	975,30	955,85	0,33	19,12
38	+C1545-65 варіант 95	Кабель силовий з мідними жилами, що не поширює горіння, перерізом 5х4 мм2 (N)HXHFE180/E30	м	480	202,70	198,40	0,33	3,97
39	+&C115-76-1 варіант 3	Провід перетином 25мм2 ,кат. "Д2","Т1", з ізоляцією жовто-зеленого кольору ПВ1нгд-25	мп	250	336,83	329,60	0,63	6,60
40	+&C10000-24-1 варіант 19	Люстра на 9 ламп Е14	шт	20	3904,80	3824,11	4,13	76,56
41	+&C10000-24-1 варіант 15	Світильник трековий однофазний, 1400 Лм, 20 Вт, 3500К, чорний, IP20	шт	65	1084,85	1059,45	4,13	21,27
42	+&C113-5-5 варіант 2	Труба для електропроводки сталева діаметром: 63 мм	м	48	1368,86	1357,60	1,07	10,19
43	+C1545-65 варіант 56	Кабель з мідними жилами в ізоляц., не розповсюджуючій горіння та низьким виділенням диму, з ізоляцією жовто-зеленого кольору, перерізом: 1х25 мм2 ВВГнгд	м	250	260,83	255,39	0,33	5,11
44	+&C10000-24-1 варіант 25	Стрічка світлодіодна, 24V, IP20, 3200-3500К, 5Вт/м (бухта - 5м) бухт	шт	90	711,74	694,40	3,38	13,96

1	2	3	4	5	6	7	8	9
45	+&C1547-4-44 варіант 1	Настінний світильник 72 Вт, IP54, 600x135 ВН 236	шт	30	2130,47	2088,63	0,07	41,77
46	+&C111-1769	Свердла кільцеві алмазні, діаметр 80 мм	шт	2,11	30280,25	29686,11	0,41	593,73
47	+&C113-1878- 2 варіант 6	Хомути кабельні 300x5мм, білі (упак. 100шт.) A0150090010	уп	683	88,41	86,67	0,01	1,73
48	+&C1547-4-35 варіант 1	Світильник 32 Вт, IP54, 595x595, 3200 Лм, 4000 К, Ra>80, накладний на г/к стелю 1376000190	шт	32	1856,73	1820,25	0,07	36,41
49	+&C1547-4-41	Опромінювач бактерицидний настінний (без озоновий), кількість ламп - 2шт. по 30 Вт, 60 Вт, 220 В / 50 Гц, габаритні розміри: 940x60x110 мм MED 30x2 EKRAN ECO BactoSfera	шт	28	2032,71	1992,78	0,07	39,86
50	+&C1545-244	Скоби дволапкові K146П	100шт	132,192	422,27	411,51	2,48	8,28
51	+&C1547-4-38 варіант 1	Світильник світлодіодний накладний круглий 20Вт, 1900 Лм, 4000К, IP65	шт	58	908,89	891,00	0,07	17,82
52	+&C1545-65 варіант 52	Кабель силовий з мідними жилами, що не поширює горіння, перерізом 5x6 мм2 (N)HXHFE180/E90	м	100	520,98	510,43	0,33	10,22
53	+&C111-1787- 1 варіант 4	Кришка на лоток з заземленням осн. 200 гарячого цинкування, метод Сендзіміра, довжина 3м 35524	шт	105	480,47	470,18	0,87	9,42
54	+&C1547-4-45 варіант 1	Світильник світлодіодний накладний, 12Вт, 5000К, 1000 Лм. , IP65	шт	64	766,82	751,71	0,07	15,04
55	+&C111-152	Дюбелі з каліброваною головкою [розсіпом] з цинковим хроматованим покриттям 3x58,5 мм	т	0,1944	251217,71	245888,00	403,87	4925,84
56	+&C1545-65 варіант 91	Кабель силовий з мідними жилами, що не поширює горіння, перерізом 3x1,5 мм2 (N)HXHFE180/E30 3x1,5	м	746	61,54	60,00	0,33	1,21
57	+&C1415- 8341-1-1C	Швидкісна електросушарка для рук, 1,0 кВт, 220 В ZG-S002	шт	9	4846,49	4720,00	31,46	95,03
58	+&C115-11-13 варіант 2	Коробка пластмасова з шиною PE на 6 відгалужень для прихованого монтажу 1804/BP 5015545 OBO Bettermann	шт	42	1022,08	1002,00	0,04	20,04
59	+&C1547-17	Вимикач одноклавішний для утопленої установки, білий, 10A,250V,IP20 501 U	шт	188	228,02	223,49	0,06	4,47
60	+&C1547-4-37 варіант 1	Акумуляторний світильник з наліпкою "Пожкран" з батареєю на 3 години автономної роботи 4 Вт, IP54	шт	18	2340,46	2294,50	0,07	45,89
61	+&C10000-24- 1	Шинопровід однофазний під трекові світильники, IP20, Pmax=2000Вт, L=3м TR-300 - 1TP - BK	шт	25	1422,42	1390,40	4,13	27,89
62	+&C115-1101- 1	Коробка розподільча з гладкими стінками, IP56, 100x100x50мм (53810)	шт	252	139,14	136,00	0,41	2,73
63	+&C119-63-1- 3	Кріплення лотку стінове	комплект	102	293,64	98,18	189,70	5,76

1	2	3	4	5	6	7	8	9
64	+&C10000-24-1 варіант 18	Світильник світлодіодний підвісний потужністю 60 Вт, 3500K, IP20	шт	15	1909,23	1867,66	4,13	37,44
65	+&C10000-24-1 варіант 12	Блок живлення MeanWell 200W DC24V, IP67 (XLG-200-24-A)	шт	15	1761,04	1722,38	4,13	34,53
66	+&C10000-24-1 варіант 24	Лампа світлодіодна 3500K, E17	шт	180	145,47	139,24	3,38	2,85
67	+&C10000-24-1 варіант 20	Світильник світлодіодний врізний потужністю 20 Вт, IP20, 3500K	шт	20	1272,07	1243,00	4,13	24,94
68	+C1545-65 варіант 50	Кабель силовий з мідними жилами з ПВХ ізоляцією та оболонкою з пластику низької горючості перерізом 5х6 мм2 ВВГнгд	м	100	247,11	241,93	0,33	4,85
69	+&C1547-46-39 варіант 1	Світильник люменісцентний накладний в комплекті з лампою 1x10 Вт, IP20	шт	71	342,79	336,00	0,07	6,72
70	+&C1545-20-5P	Рамка для вимикачів та розеток для вертикального та горизонтального встановлення одинарна, біла ABAS 581 N WW	шт	378	63,85	62,56	0,04	1,25
71	+&C1547-4-43	Світильник нічного освітлення 9 Вт, IP54, 180x150 DS LED	шт	30	765,79	750,70	0,07	15,02
72	+&C111-1787-1 варіант 11	Кришка на лоток з заземленням осн. 400 гарячого цинкування, метод Сендзіміра, довжина 3м 35526	шт	25	909,36	890,80	0,73	17,83
73	+C1545-291	Шпилька	комплект	336,6	66,49	65,02	0,17	1,30
74	+C1545-74	Ковпачки ізолювальні К-441, К-442	100шт	321,408	69,42	68,00	0,06	1,36
75	+&C1547-4-36 варіант 1	Акумуляторний світильник з наліпкою "Вихід" з батареєю на 3 години автономної роботи 4 Вт, IP54	шт	18	1205,13	1181,43	0,07	23,63
76	+C111-1722 варіант 13	Лоток перфорований 400x50 гарячого цинкування, метод Сендзіміра, довжина 3м 35266 ДКС	м	25	850,92	833,89	0,35	16,68
77	+&C1545-44-11-26	Стандартний анкер М8х50 СМ420850	шт	936	22,09	21,62	0,04	0,43
78	+C1545-65 варіант 48	Кабель силовий з мідними жилами з ПВХ ізоляцією та оболонкою з пластику низької горючості перерізом 3х1,5 мм2 ВВГнгд 3х1,5	м	426	41,16	40,02	0,33	0,81
79	+&C1545-20-6P	Рамка для вимикачів та розеток для вертикального та горизонтального встановлення подвійна, біла ABAS 582 N WW	шт	252	68,99	67,60	0,04	1,35
80	+&C10000-24-1 варіант 16	Світильник світлодіодний підвісний потужністю 40 Вт, 3500K, IP20	шт	15	1115,73	1089,72	4,13	21,88

1	2	3	4	5	6	7	8	9
81	+&C126-1279-2	Тримач полоси на стіні	шт	100	151,07	149,94	0,01	1,12
82	+&C113-2106-2	Розетка штепсельна двохолюсна з третім заземлюючим контактом для утопленої установки з пристроєм для захисту гнізд при витягнутій вилці, біла, 16А, 250В, IP44 ABAS 1520 KIKL WW	шт	63	218,95	214,57	0,09	4,29
83	+&C113-5-5	Труба для електропроводки сталеві діаметром: 32 мм	м	96	138,32	136,22	1,07	1,03
84	+&C115-76-1 варіант 4	Провід перетином 120мм ² , кат. "Д2", "Т1", з ізоляцією жовто-зеленого кольору ПВ1нгд-120	мп	50	260,74	255,00	0,63	5,11
85	+&C10000-24-1 варіант 21	Світильник світлодіодний декоративного освітлення потужністю 20 Вт, 3500К, IP20	шт	20	621,72	605,40	4,13	12,19
86	+&C1630-121-49 варіант 2	Клемник з'єднувальний	шт	420	28,39	25,76	2,07	0,56
87	+&C115-76-32K	Гвинт М6х10, СМ010610, ДКС (або аналог)	шт	3090	3,81	3,53	0,21	0,07
88	+&C111-1787-1 варіант 15	Лоток драбинний 100х600, L=3000 LL1060	шт	5	2315,42	2269,29	0,73	45,40
89	+&C1545-20-8P	Клавіша одинарна для вимикача освітлення, біла ABAS 591 WW	шт	102	111,81	109,58	0,04	2,19
90	+&C1545-65 варіант 94	Кабель силовий з мідними жилами, що не поширює горіння, перерізом 5х1,5 мм ² (N)HXHFE180/E90	м	60	152,04	148,73	0,33	2,98
91	+&C113-1878-2 варіант 3	Площадка під стяжку кабельну е.ста. stand.22.15.white E. NEXT	уп	47	193,06	189,26	0,01	3,79
92	+&C113-5-5 варіант 1	Труба для електропроводки сталеві діаметром: 50 мм	м	18	480,48	475,83	1,07	3,58
93	+&C111-1787-1 варіант 13	П-подібний профіль PSL, L300, товщ. 1,5мм BPL2903	шт	115	72,58	70,43	0,73	1,42
94	+&C111-1787-1 варіант 10	Кут СРО 90 горизонтальний 90° 200х50 36004	шт	18	405,65	396,97	0,73	7,95
95	+&C1547-19	Вимикач двоклавішний для утопленої установки, білий, 10А,250В,IP20 505 U	шт	30	242,06	237,12	0,19	4,75
96	+&C1-15-108-21 варіант 2	Ізоляційна стрічка PVC 19мм х 25мм	м	1050	6,83	6,70	-	0,13
97	+&C111-1787-1	Відгалужувач DPT Т-подібний горизонтальний 200х50 36124	шт	14	469,32	459,25	0,87	9,20

1	2	3	4	5	6	7	8	9
98	+C1544-89	Скlostрічка липка ізоляційна на полікасиновому компаунді, марка ЛСЕПЛ, ширина 20-30 мм, товщина від 0,14 до 0,19 мм	кг	5,2935	1231,08	1206,02	0,92	24,14
99	+C1545-65 варіант 49	Кабель силовий ВВГнгд з мідними жилами з ПВХ ізоляцією та оболонкою з пластику низької горючості перерізом 5х2,5 мм ²	м	62	104,07	101,70	0,33	2,04
100	+C111-219 варіант 1	Гіпс Г-10	т	0,1417355	43808,34	42400,00	549,35	858,99
101	+&C10000-24-1 варіант 22	Люстра на 1 лампу Е27	шт	10	586,02	570,40	4,13	11,49
102	+&C1545-431-82	Шпилька М8х2м	шт	50	115,79	113,31	0,21	2,27
103	+&C152-1-1-1-3-6-3	Сталь штабова 40х4 мм ГОСТ 103-76	м	80	71,92	70,13	0,38	1,41
104	+&C115-76-43K	Гайка, що перешкоджає відкручуванню СМ100600	шт	3000	1,84	1,59	0,21	0,04
105	+&C10000-24-1 варіант 14	Шинопровід однофазний під трекові світильники, ІР20, Рmax=2000Вт, L=2м TR-200 - 1ТР - ВК	шт	10	540,58	526,60	3,38	10,60
106	+&C1545-20-9P	Клавiша подвійна для вимикача освітлення, біла АВАS 591-5 WW	шт	26	207,30	203,20	0,04	4,06
107	+&C111-1787-1 варіант 6	Кришка на відгалужувач DPT Т-побудний осн. 200 38044	шт	18	298,69	291,96	0,87	5,86
108	+C1545-4	Бірка маркувальна	100шт	16,70142	315,11	308,80	0,13	6,18
109	+C1110-171	Сталь штабова 40х4 мм	т	0,101	51461,32	50758,31	319,92	383,09
110	+&C113-1878-2 варіант 7	Дюбель 6х40 з ударним шурупом, 100 шт	уп	47	108,54	106,40	0,01	2,13
111	+&C1545-20-10P	Утримуюча плата AS 90 HP	шт	203	25,10	24,57	0,04	0,49
112	+&C126-1279-11	Переносне заземлення ЗПЛ-1-5/5-16	шт	1	5077,81	5040,00	0,01	37,80
113	+&C115-76-37K	Гайка шестигранна М8, СМ110800, ДКС (або аналог)	шт	780	6,50	6,16	0,21	0,13
114	+&C130-1107-51	Ущільнююча мембрана для розетки 551 WU	шт	63	79,25	77,66	0,04	1,55
115	+&C152-1-1-1-3-6-2	Полоса сталева оцинкована 40х4	м	25	199,36	195,07	0,38	3,91
116	+&C1547-18	Вимикач одноклавішний прохідний для утепленої установки, білий, 10А,250В,ІР20 506 U	шт	18	252,35	247,21	0,19	4,95

1	2	3	4	5	6	7	8	9
117	+&C111-1787-1 варіант 2	Пластина кріпильна GTO H50 3730	шт	270	16,82	15,62	0,87	0,33
118	+&C126-1279-4	Коробка з шиною зрівнювання потенціалів, IP65 OBO Bettermann	шт	30	151,32	150,18	0,01	1,13
119	+C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,038711	108938,03	106422,42	379,57	2136,04
120	+&C115-76-38K	Шайба кузовна М8, СМ120800, ДКС (або аналог)	шт	3090	1,28	1,04	0,21	0,03
121	+C1545-42	Дюбелі У658, У661	100шт	5,01	782,41	766,70	0,37	15,34
122	+C1545-101	Стрічка монтажна ЛМ	100м	4,370895	860,82	843,42	0,52	16,88
123	+&C126-1279-12	Вогнегасник вуглекислотний ВВК-5	шт	2	1707,78	1695,06	0,01	12,71
124	+&C111-1787-1 варіант 12	Кришка СРО 90 на кут горизонтальний 90° осн. 200 38004	шт	14	232,32	227,03	0,73	4,56
125	+C1545-55	Затискач люстровий КЛ2,5	100шт	1,989	1632,84	1600,00	0,82	32,02
126	+&C1545-20-7P	Рамка для вимикачів та розеток для вертикального та горизонтального встановлення потрібна, біла ABAS 583 N WW	шт	35	92,67	90,81	0,04	1,82
127	+&C1530-144-56 варіант 11	Труба гофрована діам. 50мм	м	50	58,79	57,51	0,13	1,15
128	+&C10000-24-1 варіант 23	Лампа світлодіодна 3500K, E27	шт	10	247,43	239,20	3,38	4,85
129	+C1113-3	Ацетон технічний, І сорт	т	0,01122	212170,64	207200,00	810,43	4160,21
130	+C1545-152 варіант 1	Наконечники Аско-Укрем А0060050035 без ізоляції мідні лужені SC-35-12	100шт	1,01035	2195,09	2150,40	1,65	43,04
131	+C111-1479	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 3,5 мм, довжина 30 мм	т	0,027144	81060,22	79066,93	403,87	1589,42
132	+C1110-172	Сталь кутова 32х32 мм	т	0,041	52072,73	51365,17	319,92	387,64
133	+C113-1519 варіант 3	Контрольний колодязь для бетонних покриттів Galmar G-11402	шт	1	2042,08	1997,82	4,22	40,04
134	+&C1547-4-40	Наліпка "Не входит. Працює опромінювач"	шт	71	23,76	23,22	0,07	0,47
135	+C111-88	Болти із шестигранною головкою, діаметр різьби 6 мм	т	0,0156	105979,70	103497,80	403,87	2078,03
136	+&C10000-24-1 варіант 17	Бра настінне потужністю 60 Вт, 3500K, IP20	шт	5	328,41	317,84	4,13	6,44
137	+&C126-1279-7	Рукавички діелектричні класу "0" ТОВ "Київгума"	шт	2	685,11	680,00	0,01	5,10
138	+&C115-11-12	Коробка установочна набірна Д60	шт	525	2,57	2,48	0,04	0,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9
139	+C111-120	Гайки шестигранні, діаметр різьби 6 мм	т	0,0078	146032,59	142765,34	403,87	2863,38
140	+C121-782	Металеві конструкції	т	0,012	88655,64	87578,74	416,93	659,97
141	+C1545-70	Кнопка К227	100шт	32,87448	29,38	28,57	0,23	0,58
142	+C111-1763	Толь з грубозернистою засипкою, марка ТВК-350	м2	10,055	92,96	89,78	1,36	1,82
143	+C1545-153	Наконечники кабельні	шт	42	21,95	21,50	0,02	0,43
144	+C1110-111	Дріт сталевий оцинкований, діаметр 2 мм	т	0,014281	58913,39	57345,14	413,09	1155,16
145	+&C126-1279-5	Показчик напруги до 1000 В МИН-1	шт	2	322,41	320,00	0,01	2,40
146	+C111-1722	Плінтуси для підлог з пластикату	м	9,01	70,50	68,28	0,84	1,38
147	+&C126-1279-10	Попереджувальні плакати (комплект з 10 плакатів)	шт	1	604,51	600,00	0,01	4,50
148	+C1545-241	Скобки для проводів кабелів дволапкові К729, К730	100шт	3,6198	163,40	160,00	0,20	3,20
149	+C1545-180	Полоски К-404	100шт	1,0404	551,02	540,00	0,22	10,80
150	+C111-1683	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А	кг	0,569	981,06	960,93	0,89	19,24
151	+C111-831	Пудра алюмінієва ПП-2	т	0,003708	139846,55	136522,48	581,98	2742,09
152	+&C1545-20-11P	Утримуюча плата AS 90-5 HP	шт	26	19,59	19,17	0,04	0,38
153	+&C126-1279-13	Калоші гумові діелектричні ГОСТ 13383-88 ТОВ "Київгума" (пар)	шт	1	457,47	454,05	0,01	3,41
154	+C111-69	Бензин авіаційний Б-70	т	0,0136	31386,37	30156,33	614,62	615,42
155	+C111-432	Фарба олійна та алкідна земляна, готова до застосування, мумія, ПФ-14	т	0,0036	102703,11	100085,58	603,74	2013,79
156	+&C126-1279-6	Ізолюючі кліщі К-1000	шт	1	362,71	360,00	0,01	2,70
157	+&C126-1279-9	Килим діелектричний гумовий розміром 1000х750х6мм ГОСТ 4997-75 ТОВ "Київгума"	шт	1	269,41	267,39	0,01	2,01
158	+C111-1736	Пресшпан листовий, марка А	кг	1,138	234,40	229,37	0,43	4,60
159	+&C126-1279-8	Захисні окуляри ГОСТ 124013-85Е	шт	1	180,96	179,60	0,01	1,35
160	+C1546-67	Пропан-бутанова суміш	т	0,00255	70488,09	68246,05	859,92	1382,12
161	+C1545-169	Перемичка заземлювальна	шт	3	51,47	50,19	0,27	1,01
162	+C111-1900	Емульсія бітумна для гідроізоляційних робіт	т	0,0009	155650,27	152000,00	598,30	3051,97
163	+C188888-4 варіант 1	Дюбель шуруп	шт	824	0,15	0,15	-	-
164	+C111-113	Бязь сурова	10м2	0,21	511,81	500,00	1,77	10,04
165	+C121-784	Металеві вироби	т	0,0012	88655,64	87578,74	416,93	659,97
166	+C1545-208	Пряжки К-405	100шт	1,0404	78,44	76,73	0,17	1,54
167	+C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,0003	184007,32	179714,00	685,33	3607,99
168	+C1546-96	Чорнила незмивні	кг	0,0355	1529,12	1498,45	0,69	29,98
169	+C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,0105	4758,73	3886,94	871,79	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
170	+C111-1521	Електроди, діаметр 5 мм, марка Е42	т	0,0003	112619,30	110000,00	411,08	2208,22
171	+C1546-7	Вазелін технічний	т	0,0001325	178078,83	173961,59	625,50	3491,74
172	+C1545-163	Патрони до пістолета Д-2	100шт	0,18	128,38	124,50	1,36	2,52
173	+C111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка Е42А	т	0,0002	112619,30	110000,00	411,08	2208,22
174	+C111-633	Парафін нафтовий твердий П-3	т	0,00017	80314,86	78120,00	620,06	1574,80
175	+C1545-156	Нитки швейні	кг	0,0256	448,80	439,55	0,45	8,80
176	+C1546-55	Паста "Гои"	кг	0,05	217,77	212,87	0,63	4,27
177	+C111-1893	Шпагат ув'язувальний з луб'яних волокон	кг	0,05	184,02	180,05	0,36	3,61
178	+C111-390	Фарба олійна та алкідна густотерта для внутрішніх робіт МА-025 бежева, світло-бежева	т	0,00008	88499,01	86160,00	603,74	1735,27
179	+C111-1356	Цемент для приготування розчину в умовах будови та в інших подібних випадках	т	0,0021	3142,92	2645,99	435,30	61,63
180	+C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	0,006	894,71	353,15	524,02	17,54
181	+C111-1604	Папір шліфувальний	м2	0,01734	275,90	270,43	0,06	5,41
182	+C1545-240	Скоба будівельна К853	100шт	0,119	17,29	16,50	0,45	0,34
183	+C111-1374	Шпагат паперовий	т	0,00002	60592,58	58997,01	407,48	1188,09
184	+C1546-20	Клей БМК5	кг	0,03	24,41	23,36	0,57	0,48
Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат								
185	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	1777,6059	-	-		
186	C1999-9010	Стиснене повітря	м3	23,94	0,07223	0,07223		
187	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	18,3378	162,15	162,15		
188	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	18,4168	147,53	147,53		

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає, що ресурс створений користувачем.

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 26 липня 2026 р.

Склав Головний інженер проекту _____ О.О. Бойко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив Головний архітектор проекту _____ А.Ф. Державицький
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція комплексу будівель та споруд в частині комплексу господарських служб (поліклініка). Є під поліклініку з відділенням госпітальної терапії. приймальним покоем та реєстратурою за адресою: м. Київ, Солом'янський район, вул. Шалімова Академіка, 30" (коригування)
(найменування об'єкт а будівницт ва)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-04-08

Устаткування електроосвітлення та електрообладнання

Реконструкція будівлі (основні)

(вид уст ат кування, меблів, інвент арю і робіт , найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкт а інженерно-т ранспорт ної інфраст рукт ури)

Основа: креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 686,44634 тис. грн.

Складений в поточних цінах станом на "26 липня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
Розділ 1. ЕТР						
1	& 2405-1556-2-24	-щити розподільчі та управління Щит розподільчий на 18 модулів, пластик, накладний, IP31 Volta VU18CN Hager щит СКС , в складі: 1.1 Шина заземлення, мідна шт. 1 , 1.2 Шина РЕ "земля" на ізоляторах шт. 1 , 1.3 DIN-рейка TS-35-1,0 A0150010100 АСКО-УКРЕМ - 1м ,1.4 Нульова шина на ізоляторах шт. 1, 1.5 Шина з'єднувальна штирьова 3Р, 12М KB380A Hager шт. 1, 1.6 Реле напруги ZUBR D6-63 шт. 1, 1.7 Автоматичний вимикач 3Р, 25А, характеристика С PL6-C25/3 Eaton шт. 1, 1.8 Автоматичний вимикач 1Р, 16А, характеристика С PL6-C16/1 Eaton шт. 2, 1.9 Автоматичний вимикач 1Р, 20А, характеристика С PL6-C20/1 Eaton шт. 1, 1.10 Диференційний автоматичний вимикач 2Р, 16А, тип АС, 30мА PFL6-C16/1N/C/003 Eaton шт. 2, 1.11 Диференційний автоматичний вимикач 2Р, 20А, тип АС, 30мА PFL6-C20/1N/C/003 Eaton шт. 1; (маса=0,0625)	копл.	1	18560,96	18560,96
2	& 2405-1556-2-25	Щит розподільчий на 12 модулів(1ЩВ; 2ЩВ; 3ЩВ), пластик, вбудований, IP31 Volta VU12UA Hager, в складі: 2.1 Шина заземлення, мідна шт. 3, 2.2 Шина РЕ "земля" на ізоляторах шт. 3, 2.3 DIN-рейка TS-35-1,0 A0150010100 АСКО-УКРЕМ - 3м, 2.4 Нульова шина на ізоляторах шт. 3, 2.5 Шина з'єднувальна штирьова 3Р, 12М KB380A Hager шт. 3, 2.6 Автоматичний вимикач 3Р, 25А, характеристика С PL6-C25/3 Eaton шт. 3, 2.7 Автоматичний вимикач 3Р, 16А, характеристика С PL6-C16/3 Eaton шт. 3, 2.8 Автоматичний вимикач 1Р, 16А, характеристика С PL6-C16/1 Eaton шт. 18; (маса=0,0625) кількість: 3-2	копл.	1	29647,09	29647,09

1	2	3	4	5	6	7
3	& 2405-1556-2-26 варіант 2	Щит розподільчий на 36 модулів (ЩСВ-1; ЩСВ-2), пластик, навісний, IP31 Volta VU36CN Hager, в складі: 3.1 Шина заземлення, мідна шт. 2, 3.2 Шина РЕ "земля" на ізоляторах шт. 2, 3.3 DIN-рейка TS-35-1,0 A0150010100 АСКО-УКРЕМ - 6м., 3.4 Нульова шина на ізоляторах шт. 2, 3.5 Шина з'єднувальна штирьова 3Р, 12М KB380A Hager шт. 6, 3.6 Автоматичний вимикач 3Р, 125А, характеристика С PLHT-C125/3 Eaton шт. 2, 3.7 Автоматичний вимикач 3Р, 40А, характеристика С PL6-C40/3 Eaton шт. 6, 3.8 Автоматичний вимикач 3Р, 25А, характеристика С PL6-C25/3 Eaton шт. 12; (маса=0,0625)	копл.	2	37810,54	75621,08
4	& 2405-1556-2-27 варіант 2	Щит розподільчий на 36 модулів (щит ЩСВ-3), пластик, навісний, IP31 Volta VU36CN Hager в складі: 1.1 Шина заземлення, мідна шт. 1, 1.2 Шина РЕ "земля" на ізоляторах шт. 1, 1.3 DIN-рейка TS-35-1,0 A0150010100 АСКО-УКРЕМ – 3м, 1.4 Нульова шина на ізоляторах шт. 1, 1.5 Шина з'єднувальна штирьова 3Р, 12М KB380A Hager шт. 3, 1.6 Автоматичний вимикач 3Р, 125А, характеристика С PLHT-C125/3 Eaton шт. 1, 1.7 Автоматичний вимикач 3Р, 40А, характеристика С PL6-C40/3 Eaton шт. 3, 1.8 Автоматичний вимикач 3Р, 25А, характеристика С PL6-C25/3 Eaton шт. 6; (маса=0,0625)	копл.	1	35249,90	35249,90
5	& 2405-1556-2-28 варіант 3	Щит розподільчий на 36 модулів (щит ЩСВп), пластик, навісний, IP31 Volta VU36CN Hager, в складі: 2.1 Шина заземлення, мідна шт. 1, 2.2 Шина РЕ "земля" на ізоляторах шт. 1, 2.3 DIN-рейка TS-35-1,0 A0150010100 АСКО-УКРЕМ - 3м, 2.4 Нульова шина на ізоляторах шт. 1, 2.5 Шина з'єднувальна штирьова 3Р, 12М KB380A Hager шт. 3, 2.6 Автоматичний вимикач 3Р, 125А, характеристика С PLHT-C125/3 Eaton шт. 1, 2.7 Автоматичний вимикач 3Р, 40А, характеристика С PL6-C40/3 Eaton шт. 3, 2.8 Автоматичний вимикач 3Р, 25А, характеристика С PL6-C25/3 Eaton шт. 6; (маса=0,0625)	копл.	1	35249,90	35249,90
6	& 2405-1556-2-30	Щит розподільчий на 48 модулів (ЩСп; ЩС1; ЩС.7.1; ЩС.7.2; ЩС.8.1; ЩС8.2), пластик, вбудований, IP31 Volta VU48UA Hager в складі: 1.1 Шина заземлення, мідна шт. 6, 1.2 Шина РЕ "земля" на ізоляторах шт. 6, 1.3 DIN-рейка TS-35-1,0 A0150010100 АСКО-УКРЕМ – 6м, 1.4 Нульова шина на ізоляторах шт. 6, 1.5 Шина з'єднувальна штирьова 3Р, 12М KB380A Hager шт. 18, 1.6 Автоматичний вимикач 3Р, 50А, характеристика С PL6-C50/3 Eaton шт. 6, 1.7 Автоматичний вимикач 1Р, 16А, характеристика С PL6-C16/1 Eaton шт. 30, 1.8 Незалежний розчіплювач до автоматичного вимикача ZP-ASA/230 Eaton шт. 6, 1.9 Диференційний автоматичний вимикач 2Р, 16А, тип АС, 30мА PFL6-C16/1N/C/003 Eaton шт. 54, 1.10 Диференційний автоматичний вимикач 2Р, 25А, тип АС, 30мА PFL6-C25/1N/C/003 Eaton шт. 42, 1.11 Розрядник 4Р, клас 2 (С) SPST2-280/4 Eaton шт. 6; (маса=0,0625) кількість: 6-5	копл.	1	108353,74	108353,74

1	2	3	4	5	6	7
7	& 2405-1556-2-31 варіант 2	Щит розподільчий на 48 модулів (ЩМ.1; ЩМ.7.1; ЩМ.7.2; ЩМ.8.1; ЩМ.8.2), пластик, вбудований, IP31 Volta VU48UA Hager в складі: 2.1 Шина заземлення, мідна шт. 5, 2.2 Шина РЕ "земля" на ізоляторах шт. 5, 2.3 DIN-рейка TS-35-1,0 A0150010100 АСКО-УКРЕМ 5м, 2.4 Нульова шина на ізоляторах шт. 5, 2.5 Шина з'єднувальна штирьова 3Р, 12М KB380A Hager шт. 10, 2.6 Автоматичний вимикач 3Р, 40А, характеристика С PL6-C40/3 Eaton шт. 5, 2.7 Автоматичний вимикач 1Р, 16А, характеристика С PL6-C16/1 Eaton шт. 25, 2.8 Диференційний автоматичний вимикач 2Р, 16А, тип АС, 30мА PFL6-C16/1N/C/003 Eaton шт. 40, 2.9 Диференційний автоматичний вимикач 2Р, 25А, тип АС, 30мА PFL6-C25/1N/C/003 Eaton шт. 35, 2.10 Розрядник 4Р, клас 2 (С) SPST2-280/4 Eaton шт.5; (маса=0,0625) кількість: 5-4	копл.	1	116185,27	116185,27
8	& 2405-1556-2-32 варіант 2	Щит розподільчий на 24 модулі (ЩОп; ЩО.1; ЩО.7.1; ЩО.7.2; ЩО.8.1; ЩО.8.2), пластик, вбудований, IP31 Volta VU24UA Hager, в складі: 3.1 Шина заземлення, мідна шт. 6, 3.2 Шина РЕ "земля" на ізоляторах шт. 6, 3.3 DIN-рейка TS-35-1,0 A0150010100 АСКО-УКРЕМ – 6м, 3.4 Нульова шина на ізоляторах шт. 6, 3.5 Шина з'єднувальна штирьова 3Р, 12М KB380A Hager шт. 12, 3.6 Автоматичний вимикач 3Р, 25А, характеристика С PL6-C25/3 Eaton шт. 6, 3.7 Автоматичний вимикач 1Р, 10А, характеристика С PL6-C10/1 Eaton шт. 72, 3.8 Розрядник 4Р, клас 2 (С) SPST2-280/4 Eaton шт. 6; (маса=0,0625) кількість: 6-5	копл.	1	18561,65	18561,65
9	& 2405-1556-2-33 варіант 4	Щит розподільчий на 24 модулі (ЩАОп; ЩАО.1; ЩАО.7.1; ЩАО.7.2; ЩАО.8.1; ЩАО.8.2), пластик, вбудований, IP31 Volta VU24UA Hager, в складі: 4.1 Шина заземлення, мідна шт. 6, 4.2 Шина РЕ "земля" на ізоляторах шт. 6, 4.3 DIN-рейка TS-35-1,0 A0150010100 АСКО-УКРЕМ – 6м, 4.4 Нульова шина на ізоляторах шт. 6, 4.5 Шина з'єднувальна штирьова 3Р, 12М KB380A Hager шт. 12, 4.6 Автоматичний вимикач 3Р, 25А, характеристика С PL6-C25/3 Eaton шт. 6, 4.7 Автоматичний вимикач 1Р, 10А, характеристика С PL6-C10/1 Eaton шт. 36, 4.8 Розрядник 4Р, клас 2 (С) SPST2-280/4 Eaton шт. 6; (маса=0,0625) кількість: 6-4	копл.	2	18561,64	37123,28
10	& 1507-5141-3	-освітлення Датчик присутності, IP41, 360°, 12м SPHINX 104-360 AP Thebe; (маса=0,0038)	шт	54	3479,00	187866,00
11	& 2405-1556-2-37	- Контур технологічного (функціонального) заземлення Комплект заземлення Galmar GLP-3, у складі: обміднений стрижень заземлення - 3 шт.; G10012, латунна муфта - 3 шт.; G10402, накінецьник - 1 шт.; G10602, головка направляюча - 1 шт.; G10802, хрестовий затискач стрижень/полоса - 1 шт.; G10332п, водоблокуюча антикорозійна стрічка - 1 шт.; G10355, струмопровідна антикорозійна паста - 1 шт. G11301; (маса=0,0625)	копл.	1	4458,00	4458,00

[illegible]

Склад	Головний інженер проекту	О.О. Бойко
	<i>[посада, підпис (ініціали, прізвище)]</i>	

Перевірив	Головний архітектор проекту <i>[посада, підпис (ініціали, прізвище)]</i>	А.Ф. Державицький
-----------	---	-------------------

"Реконструкція комплексу будівель та споруд в частині комплексугосподарських служб (поліклініка). Є під поліклініку з відділеннямгоспітальної терапії. приймальним покоем та реєстратурою заадресою: м. Київ, Солом'янський район, вул. ШалімоваАкадеміка, 30" (коригування)
(найменування об'єкт а будівницт ва)

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-04-09
на Система електрообігріву пандусів, сходинок, водозливних воронок
Реконструкція будівлі (основні)

(найменування робіт т а вит рат , найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкт а інженерно-т ранспорт ної інфраст рукт ури)

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

50,78705 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,03174 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

7,89668 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,7 розряд

Складений в поточних цінах станом на "26 липня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Електрообігрів пандусів та сходинок									
1	КМ8-573-4	Шафа [пульт] керування навісна, висот а, ширина і глибина до 600х600х350 мм	шт	1	<u>1487,33</u> 1011,69	<u>140,72</u> 64,77	1487,33	1011,69	<u>140,72</u> 64,77	<u>3,8400</u> 0,2023	<u>3,84</u> 0,20
2	C1514-5 варіант 5	Щит розподільчий вбудованого виконання, ІР31, типу ЩРВ-36	шт	1	<u>3968,21</u> -	-	3968,21	-	-	-	-
3	C113-2135 варіант 5	Фідерний диференційний автомат KZS-2М, 2р, хар.С, Ір=32А, І=30мА	шт	3	<u>1678,40</u> -	-	5035,20	-	-	-	-
4	КМ8-526-2	Вимикач авт омат ичний [авт омат] одно-, дво-, т риполюсний, що уст ановлюєт ься на конст рукції на ст іні або колоні, ст рум до 100 А	шт	1	<u>1325,83</u> 858,92	<u>11,79</u> 4,30	1325,83	858,92	<u>11,79</u> 4,30	<u>3,3600</u> 0,0175	<u>3,36</u> 0,02
5	C113-2135 варіант 8	Ввідний автоматичний вимикач, 3р, хар.С, Ір=40А	шт	1	<u>1331,68</u> -	-	1331,68	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КМ8-526-1	Вимикач авт ома т ичний [авт ома т] одно-, дво-, т риполюсний, що уст ановлюєт ься на конст рукції на ст іні або колоні, ст рум до 25 А	шт	3	<u>747,42</u> 490,81	<u>11,79</u> 4,30	2242,26	1472,43	<u>35,37</u> 12,90	<u>1,9200</u> 0,0175	<u>5,76</u> 0,05
7	C113-2135 варіант 3	Фідерний диференційний автомат KZS-2М, 2р, хар.С, Ір=16А, І=30мА	шт	1	<u>1586,84</u> -	-	1586,84	-	-	-	-
8	C113-2135 варіант 4	Фідерний диференційний автомат KZS-2М, 2р, хар.С, Ір=20А, І=30мА	шт	2	<u>1590,35</u> -	-	3180,70	-	-	-	-
9	C113-1590 варіант 7	Контактор ESB-24-40, 220В, 24А, 4НО	шт	1	<u>1978,72</u> -	-	1978,72	-	-	-	-
10	C113-1590 варіант 8	Контактор ESB-40-40, 220В, 40А, 4НО	шт	1	<u>2858,69</u> -	-	2858,69	-	-	-	-
11	C1545-510 варіант 1	Система шин 3F+N+РЕ, рейки, зажими, таблички, провода, тощо	шт	1	<u>1338,08</u> -	-	1338,08	-	-	-	-
12	КМ8-146-1	Кабель до 35 кВ, що прокладаєт ься з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 0,5 кг	100 м	0,07	<u>9532,20</u> 5753,32	-	667,25	402,73	-	<u>23,0400</u> -	<u>1,61</u> -
13	C1545-65 варіант 47	Кабель силовий з мідними жилами ВВГнгд з ПВХ ізоляцією та оболонкою з пластику низької горючості перерізом 2х1,5 мм2	м	5	<u>48,48</u> -	-	242,40	-	-	-	-
14	C1545-65 варіант 14	Кабель силовий з мідними жилами ВВГнгд з ПВХ ізоляцією та оболонкою з пластику низької горючості перерізом 3х1,5 мм2	м	2	<u>47,01</u> -	-	94,02	-	-	-	-
15	КМ8-147-1	Кабель до 35 кВ, що прокладаєт ься по уст ановлених конст рукціях і лот ках з кріпленням на поворот ах і в кінці т раси, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,4	<u>6514,68</u> 4794,43	-	2605,87	1917,77	-	<u>19,2000</u> -	<u>7,68</u> -
16	C1545-65 варіант 15	Кабель силовий з мідними жилами ВВГнгд з ПВХ ізоляцією та оболонкою з пластику низької горючості перерізом 3х6 мм2	м	25	<u>150,05</u> -	-	3751,25	-	-	-	-
17	C1545-65 варіант 16	Кабель контрольний з мідними жилами в ізоляц., не розповсюджуючій горіння, перерізом: 4х1,5 мм2	м	15	<u>61,85</u> -	-	927,75	-	-	-	-
18	КБ21-3-1	Прокладання поліет иленових т руб	100м	0,3	<u>6879,19</u> 6685,82	<u>193,37</u> 94,00	2063,76	2005,75	<u>58,01</u> 28,20	<u>28,7760</u> 0,2861	<u>8,63</u> 0,09
19	C111-1722 варіант 19	Труба гофрована для електропроводки діаметром 16 мм	м	15	<u>17,85</u> -	-	267,75	-	-	-	-
20	C111-1722 варіант 20	Труба для електропроводки діаметром 16 мм	м	15	<u>33,09</u> -	-	496,35	-	-	-	-
21	КБ21-3-4	Прокладання поліет иленових т руб гофрованих, діамет р т руб до 25 мм	100м	0,025	<u>6699,05</u> 4594,87	<u>193,37</u> 94,00	167,48	114,87	<u>4,83</u> 2,35	<u>19,5360</u> 0,2861	<u>0,49</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	C111-1722 варіант 21	Гофротрубка для встановлення датчика 10 мм	м	2,5	<u>59,02</u>	-	147,55	-	-	-	-
23	C188888-48 варіант 2	Монтажна лента DEVIfast Metal 2,5см (1 уп=25 м) кількість: 3+4	шт	7	<u>563,13</u>	-	3941,91	-	-	-	-
24	C188888-8 варіант 1	Дюбель 6x80 з ударним шурупом	шт	600	<u>2,05</u>	-	1230,00	-	-	-	-
25	C188888-8 варіант 2	Шайба М8	шт	600	<u>0,98</u>	-	588,00	-	-	-	-
26	C1512-1 варіант 5	Коробка з'єднувальна в складі Spelberg A-BOX 040 кількість: 3+2	шт	5	<u>283,05</u>	-	1415,25	-	-	-	-
27	C113-1791 варіант 1	Муфта з'єднувальна "Силовий кабель - холодний кінець нагрівального кабелю" кількість: 3+2	шт	5	<u>247,10</u>	-	1235,50	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							46175,63	7784,16	<u>250,72</u> 112,52		<u>31,37</u> 0,37
Разом будівельні роботи, грн.							46175,63				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							38140,75				
всього заробітна плата, грн.							7896,68				
Загальновиробничі витрати, грн.							4611,42				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							50787,05				

Всього по розділу 1							50787,05				
Разом прямі витрати по кошторису							46175,63	7784,16	<u>250,72</u> 112,52		<u>31,37</u> 0,37
Разом будівельні роботи, грн.							46175,63				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							38140,75				
всього заробітна плата, грн.							7896,68				
Загальновиробничі витрати, грн.							4611,42				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							50787,05				

Перевірив	Головний архітектор проекту	А.Ф. Державицький
	<i>[посада, підпис (ініціали, прізвище)]</i>	

"Реконструкція комплексу будівель та споруд в частині комплексугосподарських служб (поліклініка), Є під поліклініку з відділеннямгоспітальної терапії, приймальним покоем та реєстратурою заадресою: м. Київ, Солом'янський район, вул. ШалімоваАкадеміка, 30" (коригування)

Відомість ресурсів до локального кошторису № 02-04-09
на Система електрообігріву пандусів, сходинок, водозливних воронок

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівель- но-склад- ські вит- рати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		I. Витрати труда						
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	-	-			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	-				
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	31,37	248,11			
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,7				
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	0,37	307,96			
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	5,3				
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту и будівельного сміття	люд.год	-	-			
8		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд.год	-	-			
9		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:						
9.1		загальновиробничих витрат	люд.год	-	-			
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	31,74				
		Середній розряд робіт	розряд	3,7				

1	2	3	4	5	6	7	8	9
		II. Будівельні машини і механізми						
10	+КБМ202-1102	Крани на автомобільному ходу при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,1824	1007,14			
11	+КБМ233-330	Прес гідравлічний з електроприводом	маш. год	5,568	6,34			
12	+КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	1,8	16,89			
13	+КБМ233-201	Машини свердлильні електричні	маш. год	0,192	6,83			
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиборничих витрат</u>						
14	+КБМ203-204	Домкрати гідравлічні, вантажопідйомність до 100 т	маш. год	2,2224				
15	+КБМ203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш. год	2,2224				
16	+КБМ203-401	Лебідки електричні, тягове зусилля до 5,79 кН [0,59 т]	маш. год	1,8192				
17	+КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	2,58048				
18	+КБМ204-900	Трансформатори зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	0,34968				
19	+КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	0,36				
		III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти						
20	+С113-2135 варіант 5	Фідерний диференційний автомат KZS-2М, 2р, хар.С, І _р =32А, І=30мА	шт	3	1678,40	1627,92	17,57	32,91
21	+С1514-5 варіант 5	Щит розподільчий вбудованого виконання, ІР31, типу ЩРВ-36	шт	1	3968,21	3884,65	5,75	77,81
22	+С188888-48 варіант 2	Монтажна лента DEVIfast Metal 2,5см (1 уп=25 м)	шт	7	563,13	552,00	0,09	11,04
23	+С1545-65 варіант 15	Кабель силовий з мідними жилами ВВГнгд з ПВХ ізоляцією та оболонкою з пластику низької горючості перерізом 3х6 мм ²	м	25	150,05	146,78	0,33	2,94
24	+С113-2135 варіант 4	Фідерний диференційний автомат KZS-2М, 2р, хар.С, І _р =20А, І=30мА	шт	2	1590,35	1541,60	17,57	31,18
25	+С113-1590 варіант 8	Контактор ESB-40-40, 220В, 40А, 4НО	шт	1	2858,69	2800,00	2,64	56,05
26	+С113-1590 варіант 7	Контактор ESB-24-40, 220В, 24А, 4НО	шт	1	1978,72	1937,28	2,64	38,80
27	+С113-2135 варіант 3	Фідерний диференційний автомат KZS-2М, 2р, хар.С, І _р =16А, І=30мА	шт	1	1586,84	1538,16	17,57	31,11
28	+С1512-1 варіант 5	Коробка з'єднувальна в складі Spelberg A-BOX 040	шт	5	283,05	277,48	0,02	5,55
29	+С1545-510 варіант 1	Система шин 3F+N+PE, рейки, зажими, таблички, провода, тощо	шт	1	1338,08	1311,70	0,14	26,24

1	2	3	4	5	6	7	8	9
30	+C113-2135 варіант 8	Ввідний автоматичний вимикач, 3р, хар.С, Ір=40А	шт	1	1331,68	1288,00	17,57	26,11
31	+C113-1791 варіант 1	Муфта з'єднувальна "Силовий кабель - холодний кінець нагрівального кабелю"	шт	5	247,10	242,16	0,09	4,85
32	+C188888-8 варіант 1	Дюбель 6х80 з ударним шурупом	шт	600	2,05	2,01	-	0,04
33	+C121-783	Металоконструкції індивідуальні	т	0,0092	106782,45	105570,61	416,93	794,91
34	+C1545-65 варіант 16	Кабель контрольний з мідними жилами в ізоляц., не розповсюджуючій горіння, перерізом: 4х1,5 мм2	м	15	61,85	60,31	0,33	1,21
35	+C113-20	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 80 мм, товщина стінки 4 мм	м	0,7332	912,66	903,20	2,67	6,79
36	+C188888-8 варіант 2	Шайба М8	шт	600	0,98	0,96	-	0,02
37	+C111-1722 варіант 20	Труба для електропроводки діаметром 16 мм	м	15	33,09	32,09	0,35	0,65
38	+C111-1722 варіант 19	Труба гофрована для електропроводки діаметром 16 мм	м	15	17,85	17,15	0,35	0,35
39	+C1545-65 варіант 47	Кабель силовий з мідними жилами ВВГнгд з ПВХ ізоляцією та оболонкою з пластику низької горючості перерізом 2х1,5 мм2	м	5	48,48	47,20	0,33	0,95
40	+C1545-169	Перемикач заземлювальна	шт	4	51,47	50,19	0,27	1,01
41	+C111-1722 варіант 21	Гофротрубка для встановлення датчика 10 мм	м	2,5	59,02	57,51	0,35	1,16
42	+C1545-65 варіант 14	Кабель силовий з мідними жилами ВВГнгд з ПВХ ізоляцією та оболонкою з пластику низької горючості перерізом 3х1,5 мм2	м	2	47,01	45,76	0,33	0,92
43	+C1545-161	Патрони Д або К довгі	100шт	0,1736	513,92	502,48	1,36	10,08
44	+C1545-134	Наконечники алюмінієві для опресування 35-10-8а	100шт	0,0612	1322,57	1296,00	0,64	25,93
45	+C111-1683	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А	кг	0,07	981,06	960,93	0,89	19,24
46	+C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,00054	108938,03	106422,42	379,57	2136,04
47	+C111-98	Болти із шестигранною головкою оцинковані, діаметр різьби 12-[14] мм	т	0,00053	105979,70	103497,80	403,87	2078,03
48	+C1545-42	Дюбелі У658, У661	100шт	0,0572	782,41	766,70	0,37	15,34
49	+C1545-4	Бірка маркувальна	100шт	0,12954	315,11	308,80	0,13	6,18
50	+C1545-244	Скоби дволапкові К146П	100шт	0,0714	422,27	411,51	2,48	8,28
51	+C111-152	Дюбелі з каліброваною головкою [розсіпом] з цинковим хроматованим покриттям 3х58,5 мм	т	0,000105	251217,71	245888,00	403,87	4925,84
52	+C111-1763	Толь з грубозернистою засипкою, марка ТВК-350	м2	0,2	92,96	89,78	1,36	1,82

1	2	3	4	5	6	7	8	9
53	+C113-3	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	0,13	119,77	118,20	0,68	0,89
54	+C111-390	Фарба олійна та алкідна густотерта для внутрішніх робіт МА-025 бежева, світло-бежева	т	0,00017	88499,01	86160,00	603,74	1735,27
55	+C1545-119	Муфти поліетиленові	шт	0,4	35,16	34,23	0,24	0,69
56	+C1545-44	Дюбель-цвях ДГПШ 4,5х50 мм	100шт	0,0528	265,58	260,00	0,37	5,21
57	+C1545-74	Ковпачки ізолювальні К-441, К-442	100шт	0,1736	69,42	68,00	0,06	1,36
58	+C1545-241	Скобки для проводів кабелів дволапкові К729, К730	100шт	0,072	163,40	160,00	0,20	3,20
59	+C1545-101	Стрічка монтажна ЛМ	100м	0,011515	860,82	843,42	0,52	16,88
60	+C1110-171	Сталь штабова 40х4 мм	т	0,000155	51461,32	50758,31	319,92	383,09
61	+C1546-7	Вазелін технічний	т	0,00004	178078,83	173961,59	625,50	3491,74
62	+C111-822	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 1,6 мм	т	0,000054	127622,32	124800,00	319,92	2502,40
63	+C1545-163	Патрони до пістолета Д-2	100шт	0,0528	128,38	124,50	1,36	2,52
64	+C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,00002	184007,32	179714,00	685,33	3607,99
65	+C1545-70	Кнопка К227	100шт	0,09776	29,38	28,57	0,23	0,58
66	+C1110-111	Дріт сталевий оцинкований, діаметр 2 мм	т	0,000047	58913,39	57345,14	413,09	1155,16
67	+C111-1374	Шпагат паперовий	т	0,00004	60592,58	58997,01	407,48	1188,09
68	+C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,0005	4758,73	3886,94	871,79	-
69	+C111-219 варіант 1	Гіпс Г-10	т	0,0000175	43808,34	42400,00	549,35	858,99
70	+C1546-20	Клей БМК5	кг	0,005	24,41	23,36	0,57	0,48
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат						
71	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	5,0183	-	-		
72	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,0626	162,15	162,15		
73	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	0,0444	147,53	147,53		

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 26 липня 2026 р.

Склад Головний інженер проекту _____ О.О. Бойко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів Головний архітектор проекту _____ А.Ф. Державицький
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція комплексу будівель та споруд в частині комплексу господарських служб (поліклініка). Є під поліклініку з відділенням госпітальної терапії. приймальним покоем та реєстратурою за адресою: м. Київ, Солом'янський район, вул. Шалімова Академіка, 30" (коригування)
(найменування об'єкт а будівницт ва)

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-04-010

на будівельно-монтажні роботи: Структурована кабельна система, Система електронної черги, Система відеоспостереження, Мережа кабельного телебачення, Інформаційно-технологічне забезпечення, Система виклику персоналу, Система охоронної сигналізації, Телефонна мережа

Реконструкція будівлі (основні)

(найменування робіт т а вит рат , найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкт а інженерно-т ранспорт ної інфраст рукт ури)

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

4164,68871 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

9,65846 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

2538,14688 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,6 розряд

Складений в поточних цінах станом на "26 липня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Структурована кабельна система									
1	КМ10-184-8	Шафа ввідна до комут ат орів [Вст ановлення комут аційної шафи]	шт	5	<u>3926,48</u>	— -	19632,40	19632,40	— -	<u>15.3600</u>	<u>76,80</u>
					3926,48	-			-	-	-
2	С1511-1	Ролики для підлогових шаф, підвищеної міцності (комплект 4 шт.)	шт	5	<u>2457,33</u>	— -	12286,65	-	— -	— -	— -
	варіант 3				-	-			-	-	-
3	& С1110-12-22-1-1	Комплект кріплення устаткування для комутаційних шаф по 100 одиниць (чорний гвінт + гайка + захисна шайба)	компл	6	<u>522,32</u>	— -	3133,92	-	— -	— -	— -
	варіант 1				-	-			-	-	-
4	КМ10-3-8	Ящик живлення [Вст ановлення елект ророзподільчих прист роїв]	ящик	11	<u>1388,85</u>	— -	15277,35	15277,35	— -	<u>5.7600</u>	<u>63,36</u>
					1388,85	-			-	-	-
5	КМ11-31-1	Прилади, що установлюються на конструкціях, маса до 5 кг,вентеляторний модуль	шт	5	<u>286,40</u>	— -	1432,00	1264,60	— -	<u>0.9600</u>	<u>4,80</u>
					252,92	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КМ10-99-6	Блок живлення т а блок бат арей, що уст ановлюєт ься в шафі	шт	6	<u>5086,89</u> 5086,89	— -	30521,34	30521,34	— -	<u>17,2800</u>	<u>103,68</u>
7	КМ11-31-1	Монтаж кінцевого пристрою (оптичного пристрою) волоконного оптичного кабелю, кількість волокон: 4 [SFP модуль]	шт	54	<u>286,40</u> 252,92	— -	15465,60	13657,68	— -	<u>0,9600</u>	<u>51,84</u>
8	КМ10-184-1	Комут ат ор керування і спост ереження	шт	14	<u>13476,52</u> 13476,52	— -	188671,28	188671,28	— -	<u>59,5200</u>	<u>833,28</u>
9	КМ11-31-1	Монтаж точки доступу WI-FI]	шт	20	<u>286,40</u> 252,92	— -	5728,00	5058,40	— -	<u>0,9600</u>	<u>19,20</u>
10	КМ8-575-1	Уст ановлення приладів або апарат ів, знят их перед т ранспорт уванням [Кабель ст екування 10G]	шт	5	<u>505,84</u> 505,84	— -	2529,20	2529,20	— -	<u>1,9200</u>	<u>9,60</u>
11	& С113-1861-3 варіант 2	Кабель-адаптор живлення	шт	5	<u>248,05</u> -	— -	1240,25	-	— -	— -	— -
12	& 18-46-1-1 варіант 6	Кронштейни для монтажу ДБЖ в шафу (комплект)	шт.	2	<u>4549,19</u> -	— -	9098,38	-	— -	— -	— -
13	КМ8-526-1	Вимикач авт омат ичний [авт омат] одно-, дво-, т риполусний, що уст ановлюєт ься на конст рукції на ст іні або колоні, ст рум до 25 А	шт	5	<u>490,81</u> 490,81	— -	2454,05	2454,05	— -	<u>1,9200</u>	<u>9,60</u>
14	КМ8-532-7	Пост керування кнопковий заг ального призначення, що уст ановлюєт ься на конст рукції на ст іні або колоні, кількіст ь елемент ів пост а до 16	шт	1	<u>1472,43</u> 1472,43	— -	1472,43	1472,43	— -	<u>5,7600</u>	<u>5,76</u>
15	& С1547-16-14 варіант 6	Міні-колона стандарт 0,68м 2 секції для залу засідань	шт	1	<u>6732,86</u> -	— -	6732,86	-	— -	— -	— -
16	КМ8-591-9	Розет ка шт епсельна заглибленого т ипу при схованій проводці	100 шт	0,01	<u>17198,67</u> 17198,67	— -	171,99	171,99	— -	<u>65,2800</u>	<u>0,65</u>
17	& С1547-16-14 варіант 7	Розетка електрична з заземленням у зборі (2 модуля)	шт	1	<u>906,06</u> -	— -	906,06	-	— -	— -	— -
18	КМ8-591-8	Розет ка шт епсельна незаглибленого т ипу при відкрит ій проводці	100 шт	0,05	<u>18210,36</u> 18210,36	— -	910,52	910,52	— -	<u>69,1200</u>	<u>3,46</u>
19	& С1547-16-14 варіант 8	Розетка модульна на DIN-рейку	шт	5	<u>265,92</u> -	— -	1329,60	-	— -	— -	— -
20	КМ11-31-1	Монтаж кінцевого пристрою (оптичного пристрою) волоконного оптичного кабелю, кількість волокон: 4 [SFP модуль]	шт	54	<u>286,40</u> 252,92	— -	15465,60	13657,68	— -	<u>0,9600</u>	<u>51,84</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	KM10-137-1	Прокладання і вмикання змонтованих кабельних перемичок довжиною до 6 м по кабельросту [Комутаційний шнур (патч-корд)]	100 шт	2,65	<u>11288,62</u> 11288,62	— - -	29914,84	29914,84	— - -	<u>44,1600</u> -	<u>117,02</u> -
22	KM10-929-2	Монт аж кінцевого прист рою (опт ичного прист рою) волоконного опт ичного кабелю, кількість ь волокон: 8	прист рій	1	<u>1358,56</u> 1358,56	— - -	1358,56	1358,56	— - -	<u>3,9600</u> -	<u>3,96</u> -
23	C1511-1 варіант 4	Оптичний міні бокс	шт	1	<u>219,91</u> -	— - -	219,91	-	— - -	— - -	— - -
24	KM10-929-5	Монт аж кінцевого прист рою (опт ичного прист рою) волоконного опт ичного кабелю, кількість ь волокон: 24	прист рій	6	<u>3277,00</u> 3277,00	— - -	19662,00	19662,00	— - -	<u>9,5520</u> -	<u>57,31</u> -
25	KM11-31-1	Монтаж кінцевого пристрою (оптичного пристрою) волоконного оптичного кабелю, кількість волокон: 4 [SFP модуль]	шт	54	<u>286,40</u> 252,92	— - -	15465,60	13657,68	— - -	<u>0,9600</u> -	<u>51,84</u> -
26	& C126-1292-2 варіант 2	Оптична розподільна рама 19", сплайс-касети, з адаптерами	шт	6	<u>4538,95</u> -	— - -	27233,70	-	— - -	— - -	— - -
27	& C126-1292-4 варіант 4	Оптичний пігтейл 1 м	шт	8	<u>122,18</u> -	— - -	977,44	-	— - -	— - -	— - -
28	& C126-1292-4 варіант 4	Оптичний пігтейл 1 м	шт	72	<u>122,18</u> -	— - -	8796,96	-	— - -	— - -	— - -
29	& C126-1292-6 варіант 2	Гільза 45мм, діаметр 1.5мм	шт	80	<u>1,86</u> -	— - -	148,80	-	— - -	— - -	— - -
30	KM11-96-1	Уст ановлення знімних т а висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг [Інст аляція в комут аційну шафу пасивного обладнання (панель модульна, панелі)]	шт	76	<u>473,95</u> 473,95	— - -	36020,20	36020,20	— - -	<u>1,9200</u> -	<u>145,92</u> -
31	& C113-1861-1 варіант 1	Заглушка 1U чорна	шт	30	<u>183,86</u> -	— - -	5515,80	-	— - -	— - -	— - -
32	C126-1279 варіант 4	Комплект заземлення 19" мідна шина заземлення + комплект (8x100см) дротів заземлення	шт	5	<u>889,43</u> -	— - -	4447,15	-	— - -	— - -	— - -
33	& C126-1292-3-1 варіант 2	Вертикальний кабельний органайзер (ліва та права панелі), 42U	компл	1	<u>3088,83</u> -	— - -	3088,83	-	— - -	— - -	— - -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	& C126-1292-3 варіант 2	19" кабельний органайзер 1U, 5 пластикових кілець, колір чорний	шт	24	<u>280,31</u> -	- -	6727,44	-	- -	- -	- -
35	& C1547-16-9-1Б варіант 2	Полиця стаціонарна 19" 1U, глибина 450 мм	шт	4	<u>1085,34</u> -	- -	4341,36	-	- -	- -	- -
36	& C1110-12-24 варіант 3	Патч-панель UTP, 24 порта 0.5U в комплекті з органайзером, кат.5Е	шт	9	<u>1777,88</u> -	- -	16000,92	-	- -	- -	- -
37	& C1110-12-24 варіант 4	Патч-панель UTP, 48 порта 1U в комплекті з органайзером, кат.5Е	шт	3	<u>2443,95</u> -	- -	7331,85	-	- -	- -	- -
38	КМ11-96-1	Уст ановлення знімних т а висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг [сплайс-касет а]	шт	1	<u>473,95</u> 473,95	- -	473,95	473,95	- -	<u>1,9200</u> -	<u>1,92</u> -
39	& C126-1292-5 варіант 2	Сплайс-касета	шт	1	<u>110,43</u> -	- -	110,43	-	- -	- -	- -
40	КМ10-514-17	Монтаж розетки оптичної	шт	8	<u>182,04</u> 182,04	- -	1456,32	1456,32	- -	<u>0,8040</u> -	<u>6,43</u> -
41	& C126-1292-4 варіант 6	Адаптер	шт	8	<u>83,32</u> -	- -	666,56	-	- -	- -	- -
42	КМ10-924-2	Вимірювання оптичних параметрів волоконного оптичного кабелю рефлектометром на кабельному майданчику з однієї сторони, кількість волокон: 8	барабан	1	<u>1424,43</u> 1424,43	- -	1424,43	1424,43	- -	<u>4,1520</u> -	<u>4,15</u> -
43	КМ10-925-2	Вимірювання оптичних параметрів волоконного оптичного кабелю рефлектометром після прокладання, кількість волокон: 8	буд.довж	5	<u>1412,08</u> 1412,08	- -	7060,40	7060,40	- -	<u>4,1160</u> -	<u>20,58</u> -
44	КМ10-349-7	Монтаж розетки мікрофонної	шт	114	<u>434,73</u> 434,73	- -	49559,22	49559,22	- -	<u>1,9200</u> -	<u>218,88</u> -
45	& C1547-16-10-1В варіант 9	Розетка мережева RJ-45x2 у зборі	шт	36	<u>1166,24</u> -	- -	41984,64	-	- -	- -	- -
46	& C1547-16-10-1В варіант 7	Розетка мережева RJ-45x1	шт	38	<u>1220,98</u> -	- -	46397,24	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
47	& C1547-16-10-1В варіант 8	Розетка мережева RJ-45x2 у зборі 2 шт. у міні-колону	шт	1	<u>2344,85</u> -	- -	2344,85	-	- -	- -	- -
48	KM10-51-15	Оброблення і вмикання кабеля у шт ифт ові рамки піст олет ом, ємкіст ь кабеля 5х2 [Розділ на пат ч-панелі]	10кінців	10,9	<u>2454,05</u> 2454,05	- -	26749,15	26749,15	- -	<u>9,6000</u> -	<u>104,64</u> -
49	& C1545-269-1-1 варіант 5	Кронштейн ТР 145мм для дротяного лотка	шт	265	<u>333,18</u> -	- -	88292,70	-	- -	- -	- -
50	& C111-136-10 варіант 1	Анкер латунний забивний EL M8x30 d10	шт	350	<u>8,49</u> -	- -	2971,50	-	- -	- -	- -
51	& C1110-12-4-4 варіант 5	Гайка зубчата з буртиком тип 6923	шт	325	<u>1,39</u> -	- -	451,75	-	- -	- -	- -
52	& C1110-12-4-1 варіант 2	Шайба М8	шт	265	<u>0,98</u> -	- -	259,70	-	- -	- -	- -
53	KM8-395-1	Лот ок по уст ановлених конст рукціях, ширина лот ка до 200 мм	100 м	1,02	<u>11626,50</u> 11626,50	- -	11859,03	11859,03	- -	<u>46,5600</u> -	<u>47,49</u> -
54	& 11-8-111-1 варіант 3	Лоток кабельний, дротяний 55x100x3050	м	102	<u>932,52</u> -	- -	95117,04	-	- -	- -	- -
55	& C1545-269-1-1 варіант 3	З'єднувальний елемент для VF/VFL VFKG 30	шт	44	<u>10,07</u> -	- -	443,08	-	- -	- -	- -
56	& C1545-269-1-1 варіант 2	З'єднувальний елемент для VF/VFL VFKG 25	шт	44	<u>10,07</u> -	- -	443,08	-	- -	- -	- -
57	& C1110-12-4-4 варіант 4	Гайка зубчата з буртиком М6, DIN 6923	шт	44	<u>0,88</u> -	- -	38,72	-	- -	- -	- -
58	& C1110-12-4-4 варіант 1	Болт з гладкою головкою, з квадратним підголовником М6х20	шт	44	<u>1,29</u> -	- -	56,76	-	- -	- -	- -
59	& 75101-1-67-1 варіант 2	Кут кріплення 60х60мм, М12х25, FT (40-60 мкм) BW 60 40 FT	шт.	3	<u>201,00</u> -	- -	603,00	-	- -	- -	- -
60	KM8-395-2	Лот ок по уст ановлених конст рукціях, ширина лот ка до 400 мм	100 м	0,03	<u>14122,60</u> 14122,60	- -	423,68	423,68	- -	<u>56,5560</u> -	<u>1,70</u> -
61	& C1545-66-4 варіант 3	Кабель рост сходового типу 60х300х3000, FS (18-22 мкм)	м	3	<u>760,78</u> -	- -	2282,34	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
62	& 11-8-111-1 варіант 4	Кришка для лотків та кабельростів 300х3000х1, FS (18-22 мкм) DRL 300 FS	м	3	<u>816,59</u> -	-	2449,77	-	-	-	-
63	& C1545- 269-1-1 варіант 6	Фіксатор для кришки DRLM 316 DD	шт	6	<u>40,37</u> -	-	242,22	-	-	-	-
64	КМ8-411-1	Рукав мет алевий, зовнішній діаметр до 48 мм	100 м	0,2	<u>14335,35</u> 14335,35	-	2867,07	2867,07	-	<u>57,4080</u> -	<u>11,48</u> -
65	& C113- 2311-5-1-В1 варіант 1	Металорукав d=20 мм РЗп-Ц-20	м	20	<u>29,29</u> -	-	585,80	-	-	-	-
66	КБ21-2-7	Прокладання вініпласт ових т руб по ст інах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	2,24	<u>11139,86</u> 11139,86	-	24953,29	24953,29	-	<u>49,2000</u> -	<u>110,21</u> -
67	& 11-1-1-2 варіант 1	Труба ПВХ гнучка гофр. д.20мм, посилена з протяжкою	м	224	<u>19,60</u> -	-	4390,40	-	-	-	-
68	& C112-14- 16 варіант 1	Стяжка прозора 250х4.8	шт	816	<u>3,36</u> -	-	2741,76	-	-	-	-
69	& C117-1-1- 25 варіант 2	Кріплення стяжки 08/31/6,3-DIM:44,5_9	шт	796	<u>4,28</u> -	-	3406,88	-	-	-	-
70	КМ8-148-1 т.ч. п.1.4 κ(т руд)=1, 05	Кабель у прокладених т руб, блоках і коробах [при роботі на висоті понад 2 до 8 м] H2=1,05 H3=1,05	100 м	10,2	<u>5034,15</u> 5034,15	-	51348,33	51348,33	-	<u>20,1600</u> -	<u>205,63</u> -
71	КМ8-402-1 т.ч. п.1.4 κ(т руд)=1, 05	Кабель дво-, чот ирижилний, що прокладається по уст ановлених конст рукціях і лот ках у приміщеннях з нормальним середовищем, переріз однієї жили до 10 мм ² [при роботі на висоті понад 2 до 8 м] кількість: 20+450+3302-1020 H2=1,05 H3=1,05	100 м	27,52	<u>6544,40</u> 6544,40	-	180101,89	180101,89	-	<u>26,2080</u> -	<u>721,24</u> -
72	& 12-6-2-12 варіант 6	Кабель кручена пара - кат. 5е 100 МГц U/UTP, бухта 305м	м	3302	<u>60,83</u> -	-	200860,66	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
73	& C1545-66-2 варіант 3	Оптичний 8-волоконний кабель універсальний 8Е9/125, без геля	м	450	<u>45,34</u> -	- -	20403,00	-	- -	- -	- -
74	& 12-6-2-14 варіант 1	Кабель силовий ВВГнг-нд 3х2,5	м	20	<u>57,42</u> -	- -	1148,40	-	- -	- -	- -
75	КМ8-472-10	Провідник заземлюючий відкрит о по будівельних основах з мідного ізоляованого проводу перерізом 25 мм2	100 м	0,25	<u>18698,28</u> 18698,28	- -	4674,57	4674,57	- -	<u>74,8800</u> -	<u>18,72</u> -
76	& C1545-66-4 варіант 4	Провід ПВ-3 4 кв.мм	м	25	<u>20,98</u> -	- -	524,50	-	- -	- -	- -
77	& C110-1-7-2 варіант 7	Коробка монтажна бетон набірна глибока без шурупів	шт	74	<u>10,34</u> -	- -	765,16	-	- -	- -	- -
78	КМ10-51-15	Оброблення і вмикання кабеля у шт ифт ові рамки піст олет ом, ємкіст ь кабеля 5х2 [Вст ановлення конект ора]	10кінців	2	<u>2454,05</u> 2454,05	- -	4908,10	4908,10	- -	<u>9,6000</u> -	<u>19,20</u> -
79	& 32-1-1-239-B1-1 варіант 1	Конектор RJ-45 5Екат.	шт.	20	<u>12,45</u> -	- -	249,00	-	- -	- -	- -
80	КМ10-51-15	Оброблення і вмикання кабеля у шт ифт ові рамки піст олет ом, ємкіст ь кабеля 5х2 [Розділ на пат ч-панелі]	10кінців	2	<u>2454,05</u> 2454,05	- -	4908,10	4908,10	- -	<u>9,6000</u> -	<u>19,20</u> -
81	КМ10-896-1	Комплекс вимірювань пост ійним ст румом змонт ованих парних кабелів до т а після вмикання у кінцеві прист рої	100 пар	0,8	<u>6380,52</u> 6380,52	- -	5104,42	5104,42	- -	<u>24,9600</u> -	<u>19,97</u> -
Разом прямі витрати по розділу 1							1419813,73	773764,15	- -		<u>3141,36</u> -
Разом устаткування, грн.							603,00				
Всього устаткування, грн.							603,00				
Разом будівельні роботи, грн.							1419210,73				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							645446,58				
всього заробітна плата, грн.							773764,15				
Загальновиробничі витрати, грн.							141797,38				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							1561008,1 1				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		-----					1561611,1 1				
		Всього по розділу 1									
		Розділ 2. Система охоронної сигналізації									
82	КМ10-667-1	Блок базовий на 10 променів приймально-конт рольного пускового концентрату ОС	шт	1	<u>10647,86</u> 10647,86	___- -	10647,86	10647,86	___- -	<u>44,1600</u> -	<u>44,16</u> -
83	КМ10-285-1	Ретранслятор автоматичний потужністю до 1 Вт	комплект	3	<u>5555,40</u> 5555,40	___- -	16666,20	16666,20	___- -	<u>23,0400</u> -	<u>69,12</u> -
84	КМ10-668-5	Сповіслювач ОС автоматичний ударно-контрактний, безконтрактний електричний або п'єзоелектричний, що устатковується на склі	шт	17	<u>434,73</u> 434,73	___- -	7390,41	7390,41	___- -	<u>1,9200</u> -	<u>32,64</u> -
85	КМ10-668-2	Сповіслювач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні	шт	9	<u>869,45</u> 869,45	___- -	7825,05	7825,05	___- -	<u>3,8400</u> -	<u>34,56</u> -
86	КМ10-668-4	Сповіслювач ОС автоматичний контрактний, магнітний контрактний на відкривання вікон, дверей [Монтаж датчика магнітний контрактний на відкривання вікон, дверей]	шт	40	<u>434,73</u> 434,73	___- -	17389,20	17389,20	___- -	<u>1,9200</u> -	<u>76,80</u> -
87	КМ8-532-4	Пост керування кнопковий загального призначення, що устатковується на конструкції на стіні або колоні, кількість елементів в пості до 3 [Тривожна кнопка]	шт	1	<u>613,51</u> 613,51	___- -	613,51	613,51	___- -	<u>2,4000</u> -	<u>2,40</u> -
88	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що устатковується на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	3	<u>490,81</u> 490,81	___- -	1472,43	1472,43	___- -	<u>1,9200</u> -	<u>5,76</u> -
89	КМ8-591-9	Розетка штучна заглиблена типу прихованій проводці	100 шт	0,03	<u>17198,67</u> 17198,67	___- -	515,96	515,96	___- -	<u>65,2800</u> -	<u>1,96</u> -
90	& C1547-16-14 варіант 5	Розетка електрична з заземленням Mosaic у зборі, LEGRAND L77210+L80251+L78802	шт	3	<u>494,38</u> -	___- -	1483,14	-	___- -	___- -	___- -
91	КБ21-2-7	Прокладання вінілпластових труб по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	2,5	<u>11139,86</u> 11139,86	___- -	27849,65	27849,65	___- -	<u>49,2000</u> -	<u>123,00</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
92	& 11-1-1-2 варіант 1	Труба ПВХ гнучка гофр. д.20мм, посилена з протяжкою	м	250	<u>19,60</u>	— -	4900,00	-	— -	— -	— -
93	& C112-14- 16 варіант 1	Стяжка прозора 250х4.8	шт	800	<u>3,36</u>	— -	2688,00	-	— -	— -	— -
94	& C117-1-1- 25 варіант 2	Кріплення стяжки 08/31/6,3-DIM:44,5_9	шт	750	<u>4,28</u>	— -	3210,00	-	— -	— -	— -
95	КМ8-148-1 т .ч. п.1.4 к(т руд)=1, 05	Кабель у прокладених т рубках, блоках і коробках [при робот і на висот і понад 2 до 8 м] Н2=1,05 Н3=1,05	100 м	2,5	<u>5034,15</u> 5034,15	— -	12585,38	12585,38	— -	<u>20,1600</u>	<u>50,40</u>
96	КМ8-402-1 т .ч. п.1.4 к(т руд)=1, 05	Кабель дво-, чот ирижильний, що прокладаєт ься по уст ановлених конст рукціях і лот ках у приміщеннях з нормальним середовищем, переріз однієї жили до 10 мм2 [при робот і на висот і понад 2 до 8 м] Н2=1,05 Н3=1,05	100 м	1,55	<u>6544,40</u> 6544,40	— -	10143,82	10143,82	— -	<u>26,2080</u>	<u>40,62</u>
97	& 12-6-2-12 варіант 6	Кабель кручена пара - кат. 5е 100 МГц U/UTP, бухта 305м	м	305	<u>60,83</u>	— -	18553,15	-	— -	— -	— -
98	& 12-6-2-14 варіант 1	Кабель силовий ВВГнг-нд 3х2,5	м	100	<u>57,42</u>	— -	5742,00	-	— -	— -	— -
Разом прямі витрати по розділу 2							149675,76	113099,47	— -		<u>481,42</u>
Разом будівельні роботи, грн.							149675,76				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							36576,29				
всього заробітна плата, грн.							113099,47				
Загальновиробничі витрати, грн.							14959,73				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							164635,49				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					164635,49				
		Розділ 3. Система відеоспостереження									
99	КМ11-94-1	Пульт и т а робочі місця [Робоче місце операт ора сист еми конт ролю дост упом]	шт	1	<u>8834,57</u> 8834,57	— -	8834,57	8834,57	— -	<u>34,5600</u> -	<u>34,56</u> -
100	КМ10-99-6	Блок живлення т а блок бат арей, що уст ановлюєт ься в шафі	шт	1	<u>5086,89</u> 5086,89	— -	5086,89	5086,89	— -	<u>17,2800</u> -	<u>17,28</u> -
101	КМ11-168-1	Щит и, пульт и, ст ат иви, маса до 50 кг [Вст ановлення серверів]	шт	1	<u>2426,50</u> 2426,50	— -	2426,50	2426,50	— -	<u>9,6000</u> -	<u>9,60</u> -
102	КМ11-31-1	Прилади, що уст ановлюєт ься на конструкціях, маса до 5 кг[Відеокамера]	шт	56	<u>286,40</u> 252,92	— -	16038,40	14163,52	— -	<u>0,9600</u> -	<u>53,76</u> -
103	КМ10-51-15	Оброблення і вмикання кабеля у шт ифт ові рамки піст olet ом, ємкіст ь кабеля 5х2 [Вст ановлення конект ора]	10кінців	5,6	<u>2454,05</u> 2454,05	— -	13742,68	13742,68	— -	<u>9,6000</u> -	<u>53,76</u> -
104	& 21-6-2-20- 11 варіант 1	Роз'єм RJ45 connector	шт.	56	<u>12,50</u> -	— -	700,00	-	— -	— -	— -
105	КМ10-51-15	Оброблення і вмикання кабеля у шт ифт ові рамки піст olet ом, ємкіст ь кабеля 5х2 [Розділ на пат ч-панелі]	10кінців	5,6	<u>2454,05</u> 2454,05	— -	13742,68	13742,68	— -	<u>9,6000</u> -	<u>53,76</u> -
106	& 18-46-1-1 варіант 3	Кронштейн KSL WMB-3012T	шт.	2	<u>242,94</u> -	— -	485,88	-	— -	— -	— -
107	КБ21-2-7	Прокладання вініпласт ових т руб по ст інах і колонах із кріпленням накладними скобами, діамет р умовного проходу до 25 мм	100м	2,21	<u>11139,86</u> 11139,86	— -	24619,09	24619,09	— -	<u>49,2000</u> -	<u>108,73</u> -
108	& 11-1-1-2 варіант 1	Труба ПВХ гнучка гофр. д.20мм, посилена з протяжкою	м	221	<u>19,60</u> -	— -	4331,60	-	— -	— -	— -
109	& С112-14- 16 варіант 1	Стяжка прозора 250х4.8	шт	737	<u>3,36</u> -	— -	2476,32	-	— -	— -	— -
110	& С117-1-1- 25 варіант 2	Кріплення стяжки 08/31/6,3-DIM:44,5_9	шт	663	<u>4,28</u> -	— -	2837,64	-	— -	— -	— -
111	КМ8-148-1 т .ч. п.1.4 к(т руд)=1, 05	Кабель у прокладених т руб, блоках і коробах [при робот і на висот і понад 2 до 8 м]	100 м	2,21	<u>5034,15</u> 5034,15	— -	11125,47	11125,47	— -	<u>20,1600</u> -	<u>44,55</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
112	КМ8-402-1 т.ч. п.1.4 к(т руд)=1, 05	Н2=1,05 Н3=1,05 Кабель дво-, чот ирижильний, що прокладається по уст ановлених конст рукціях і лот ках у приміщеннях з нормальним середовищем, переріз однієї жили до 10 мм2 [при робот і на висот і понад 2 до 8 м]	100 м	18,38	<u>6544,40</u> 6544,40	— - -	120286,07	120286,07	— - -	<u>26,2080</u> -	<u>481,70</u> -
113	& 12-6-2-12 варіант 6	Н2=1,05 Н3=1,05 Кабель кручена пара - кат. 5е 100 МГц U/UTP, бухта 305м	м	2059	<u>60,83</u> -	— - -	125248,97	-	— - -	— - -	— - -
		Разом прямі витрати по розділу 3					351982,76	214027,47	— - -		<u>857,70</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					351982,76 137955,29 214027,47 35174,74 - - 387157,50				

		Всього по розділу 3					387157,50				
114	КМ10-667-1	Розділ 4. Система виклику персоналу Блок базовий на 10 променів приймально- конт рольного пускового концент рат ора [Монт аж головного пульта у прийому викликів]	шт	2	<u>10647,86</u> 10647,86	— - -	21295,72	21295,72	— - -	<u>44,1600</u> -	<u>88,32</u> -
115	КМ10-667- 11	Пристрій проміжний на 10 променів [Монт аж вт оринного пульта у прийому викликів]	шт	4	<u>6086,17</u> 6086,17	— - -	24344,68	24344,68	— - -	<u>26,8800</u> -	<u>107,52</u> -
116	КМ10-667-3	Блок лінійний приймально-конт рольного пускового концент рат ора [Монт аж блоку розширення]	10проме н	1,6	<u>7870,16</u> 7870,16	— - -	12592,26	12592,26	— - -	<u>32,6400</u> -	<u>52,22</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
117	КМ10-667-5	Прилад на 1 промінь [Монт аж блоку з індикат орами]	шт	25	<u>2709,50</u> 2709,50	— -	67737,50	67737,50	— -	<u>11,5200</u> -	<u>288,00</u> -
118	КМ10-99-6	Перет ворювач або блок живлення, що уст ановлюєт ься окремо [Монт аж блоків живлення шини т а індикат орів]	шт	4	<u>5086,89</u> 5086,89	— -	20347,56	20347,56	— -	<u>17,2800</u> -	<u>69,12</u> -
119	КМ10-682-1	Пульт або т абло, кількіст ь сигналів до 5	шт	12	<u>1963,24</u> 1963,24	— -	23558,88	23558,88	— -	<u>7,6800</u> -	<u>92,16</u> -
120	КМ10-667-13	Прист рій проміжний на 1 промінь [Монт аж інт ерфейсу зв'язку з ПК]	шт	1	<u>1738,91</u> 1738,91	— -	1738,91	1738,91	— -	<u>7,6800</u> -	<u>7,68</u> -
121	КМ10-667-11	Прист рій проміжний на 10 променів [Монт аж інт ерфейсу зв'язку т а відст еження подій]	шт	4	<u>6086,17</u> 6086,17	— -	24344,68	24344,68	— -	<u>26,8800</u> -	<u>107,52</u> -
122	КМ10-667-5	Прилад на 1 промінь [Монт аж прист роїв виклику]	шт	90	<u>2709,50</u> 2709,50	— -	243855,00	243855,00	— -	<u>11,5200</u> -	<u>1036,80</u> -
123	& 142-2-11-65-1 варіант 1	Табличка для кнопки виклику	шт.	5	<u>293,31</u> -	— -	1466,55	-	— -	— -	— -
124	КМ8-818-1	Прилади, апарат и і світ лове т абло [Монт аж коридорних світ лових показчиків]	1 шт	28	<u>6739,54</u> 6739,54	— -	188707,12	188707,12	— -	<u>7,4880</u> -	<u>209,66</u> -
125	КМ10-669-4	Перет ворювач [випромінювач або приймач] ульт развуковий	шт	2	<u>2454,05</u> 2454,05	— -	4908,10	4908,10	— -	<u>9,6000</u> -	<u>19,20</u> -
126	КМ8-526-1	Вимикач авт омат ичний [авт омат] одно-, дво-, т риполюсний, що уст ановлюєт ься на конст рукції на ст іні або колоні, ст рум до 25 А	шт	2	<u>525,03</u> 525,03	— -	1050,06	1050,06	— -	<u>2,0772</u> -	<u>4,15</u> -
127	КМ11-1-5	Конст рукції для уст ановлення приладів, маса до 10 кг	шт	4	<u>505,84</u> 505,84	— -	2023,36	2023,36	— -	<u>1,9200</u> -	<u>7,68</u> -
128	& С130-1098-2 варіант 2	Супорт для установки пульта на стіл	шт	4	<u>12025,58</u> -	— -	48102,32	-	— -	— -	— -
129	КМ10-349-7	Монт аж розет ки мікрофонної [магніт ної]	шт	43	<u>434,73</u> 434,73	— -	18693,39	18693,39	— -	<u>1,9200</u> -	<u>82,56</u> -
130	& С1547-16-14 варіант 9	Розетка магнітна без ключа, для підключення пристрою виклику	шт	43	<u>2698,28</u> -	— -	116026,04	-	— -	— -	— -
131	& С11-4-10-124 варіант 2	Затискач-прищіпка для пристрою виклику	шт	43	<u>318,39</u> -	— -	13690,77	-	— -	— -	— -
132	КМ8-573-4	Шафа [пульт] керування навісна, висот а, ширина і г лбина до 600х600х350 мм	шт	3	<u>1011,69</u> 1011,69	— -	3035,07	3035,07	— -	<u>3,8400</u> -	<u>11,52</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
133	& C1547-16-4-1A варіант 2	Щит накладний 24 модулі	шт	3	<u>942,08</u> -	-	2826,24	-	-	-	-
134	КМ8-155-1	Гермет изація проходів ущільнюючою масою при вводі кабелів у вибухонебезпечні приміщення	прохід	5	<u>278,68</u> 278,68	-	1393,40	1393,40	-	<u>1,1160</u> -	<u>5,58</u> -
135	& C111-246-2-1 варіант 2	Піна монтажна 750 мл	шт	1	<u>341,64</u> -	-	341,64	-	-	-	-
136	КБ21-2-7	Прокладання вініпласт ових т руб по ст інах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	2,59	<u>11139,86</u> 11139,86	-	28852,24	28852,24	-	<u>49,2000</u> -	<u>127,43</u> -
137	& C1512-320-5 варіант 1	Труба ПВХ D=16мм гофрована з протяжкою	м	259	<u>11,91</u> -	-	3084,69	-	-	-	-
138	& C112-14-16 варіант 1	Стяжка прозора 250x4.8	шт	648	<u>3,36</u> -	-	2177,28	-	-	-	-
139	& C117-1-1-25 варіант 2	Кріплення стяжки 08/31/6,3-DIM:44,5_9	шт	648	<u>4,28</u> -	-	2773,44	-	-	-	-
140	КМ8-402-1 т.ч. п.1.4 κ(т руд)=1,05	Кабель дво-, чот ирижильний, що прокладаєт ься по уст ановлених конст рукціях і пот ках у приміщеннях з нормальним середовищем, переріз однієї жили до 10 мм ² [при робот і на висот і понад 2 до 8 м] H2=1,05 H3=1,05	100 м	1,5	<u>6544,40</u> 6544,40	-	9816,60	9816,60	-	<u>26,2080</u> -	<u>39,31</u> -
141	& C157-150-93-B1 варіант 4	Кабель силовий, не розповсюджує горіння ВВГнгд 3x1,5	м	10	<u>33,06</u> -	-	330,60	-	-	-	-
142	& C157-150-93-B1 варіант 6	Кабель живлення 108 2x1,0	м	70	<u>41,04</u> -	-	2872,80	-	-	-	-
143	& C1545-66-2 варіант 4	Кабель зв'язку та сигналізації, не розповсюджує горіння, малодимний, КОВЕВнг-LS 1x2x0,8	м	70	<u>19,08</u> -	-	1335,60	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
144	& C110-1-7-2 варіант 2	Коробка Batibox 2-місна для монтажу в стіні для пультів прийому дзвінка та палатних блоків, Legrand L80042	шт	35	<u>393,43</u> -	— - -	13770,05	-	— - -	— - -	— - -
145	& C110-1-7-2 варіант 3	Коробка Batibox 1-місна для сухих перегородок гл. 50 мм, Legrand L80051	шт	102	<u>66,93</u> -	— - -	6826,86	-	— - -	— - -	— - -
146	& C110-1-7-2 варіант 8	Коробка Batibox 3-місна глибина 50 мм (під світлові індикатори)	шт	25	<u>293,21</u> -	— - -	7330,25	-	— - -	— - -	— - -
		Разом прямі витрати по розділу 4					921249,66	698294,53	— - -		<u>2356,43</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 4					921249,66 222955,13 698294,53 92038,10 - - 1013287,76 1013287,76				
Розділ 5. Система електронної черги											
147	КМ10-385-7	Апарат ура наст інна [Головний моніт ор для відображення руху черги]	шт	6	<u>3703,60</u> 3703,60	— - -	22221,60	22221,60	— - -	<u>15,3600</u> -	<u>92,16</u> -
148	КМ10-361-18	Монт аж блока наст ільного виконання [Монт аж т ерміналу реєст рації відвідувачів з бічним підсвічуванням 21,5" LED сист емним блоком т а т ермопринт ером]	блок	2	<u>31163,33</u> 31163,33	— - -	62326,66	62326,66	— - -	<u>113,2800</u> -	<u>226,56</u> -
149	КМ8-818-1	Прилади, апарат и і світ лове т абло [Монт аж елект ронного т абло робочого місця]	1 шт	7	<u>6739,54</u> 6739,54	— - -	47176,78	47176,78	— - -	<u>7,4880</u> -	<u>52,42</u> -
150	КМ11-1-4	Конст рукції для уст ановлення приладів, маса до 5 кг [Вст ановлення кроншт ейну для екранів]	шт	6	<u>446,09</u> 446,09	— - -	2676,54	2676,54	— - -	<u>1,9200</u> -	<u>11,52</u> -
151	& 18-46-1-1 варіант 5	Настінне кріплення для монітору	шт.	6	<u>2366,25</u> -	— - -	14197,50	-	— - -	— - -	— - -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
152	КМ11-1-7	Конст рукції для уст ановлення припадів, маса до 40 кг [Вст ановлення кроншт ейну для т абло]	шт	7	<u>1011,69</u> 1011,69	— -	7081,83	7081,83	— -	<u>3,8400</u> -	<u>26,88</u> -
153	& 18-46-1-1 варіант 2	Кронштейн для табло	шт.	7	<u>1311,34</u> -	— -	9179,38	-	— -	— -	— -
154	КМ8-591-9	Розет ка шт епсельна заглибленого т ипу при схованій проводці	100 шт	0,08	<u>17198,67</u> 17198,67	— -	1375,89	1375,89	— -	<u>65,2800</u> -	<u>5,22</u> -
155	КМ10-349-7	Монт аж розет ки мікрофонної [мережевої RJ-45]	шт	17	<u>434,73</u> 434,73	— -	7390,41	7390,41	— -	<u>1,9200</u> -	<u>32,64</u> -
156	& С1547-16-10-1В варіант 10	Розетка мережева RJ-45x2 та розетка електрична Mosaic у зборі	шт	2	<u>1041,22</u> -	— -	2082,44	-	— -	— -	— -
157	& С1547-16-10-1В варіант 11	Розетка мережева RJ-45x1 Mosaic у зборі	шт	7	<u>1220,98</u> -	— -	8546,86	-	— -	— -	— -
158	& С1547-16-10-1В варіант 12	Розетка мережева RJ-45x1 та розетка електрична Mosaic у зборі	шт	6	<u>1293,02</u> -	— -	7758,12	-	— -	— -	— -
159	КМ10-51-15	Оброблення і вмикання кабеля у шт ифт ові рамки піст олет ом, ємкіст ь кабеля 5x2 [Розділ на пат ч-панелі]	10кінців	1,7	<u>2454,05</u> 2454,05	— -	4171,89	4171,89	— -	<u>9,6000</u> -	<u>16,32</u> -
160	КМ8-411-1	Рукав мет алевий, зовнішній діамет р до 48 мм	100 м	2,4	<u>14335,35</u> 14335,35	— -	34404,84	34404,84	— -	<u>57,4080</u> -	<u>137,78</u> -
161	& С113-2311-5-1-В1 варіант 1	Металорукав d=20 мм РЗп-Ц-20	м	240	<u>29,29</u> -	— -	7029,60	-	— -	— -	— -
162	КБ21-2-7	Прокладання вініпласт ових т руб по ст інах і колонах із кріпленням накладними скобами, діамет р умовного проходу до 25 мм	100м	1	<u>11139,86</u> 11139,86	— -	11139,86	11139,86	— -	<u>49,2000</u> -	<u>49,20</u> -
163	& 11-1-1-2 варіант 1	Труба ПВХ гнучка гофр. д.20мм, посилена з протяжкою	м	100	<u>19,60</u> -	— -	1960,00	-	— -	— -	— -
164	& С112-14-16 варіант 1	Стяжка прозора 250x4.8	шт	350	<u>3,36</u> -	— -	1176,00	-	— -	— -	— -
165	& С117-1-1-25 варіант 2	Кріплення стяжки 08/31/6,3-DIM:44,5_9	шт	300	<u>4,28</u> -	— -	1284,00	-	— -	— -	— -
166	КМ8-148-1 т .ч. п.1.4 κ(т руд)=1,05	Кабель у прокладених т руб, блоках і коробах [при робот і на висот і понад 2 до 8 м]	100 м	3,4	<u>5034,15</u> 5034,15	— -	17116,11	17116,11	— -	<u>20,1600</u> -	<u>68,54</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
167	КМ8-402-1 т.ч. п.1.4 к(т руд)=1, 05	Н2=1,05 Н3=1,05 Кабель дво-, чот ирижильний, що прокладаєть ся по уст ановлених конст рукціях і лот ках у приміщеннях з нормальним середовищем, переріз однієї жили до 10 мм2 [при робот і на висот і понад 2 до 8 м]	100 м	7,5	<u>6544,40</u> 6544,40	— - -	49083,00	49083,00	— - -	<u>26,2080</u> -	<u>196,56</u> -
168	& 12-6-2-12 варіант 6	Н2=1,05 Н3=1,05 Кабель кручена пара - кат. 5е 100 МГц U/UTP, бухта 305м	м	850	<u>60,83</u> -	— - -	51705,50	-	— - -	— - -	— - -
169	& 12-6-2-14 варіант 1	Кабель силовий ВВГнг-нд 3х2,5	м	240	<u>57,42</u> -	— - -	13780,80	-	— - -	— - -	— - -
170	& С110-1-7- 2 варіант 7	Коробка монтажна бетон набірна глибока без шурупів	шт	15	<u>10,34</u> -	— - -	155,10	-	— - -	— - -	— - -
171	& С110-1-7- 2 варіант 6	Коробка розподільча ОВО Т60	шт	7	<u>139,05</u> -	— - -	973,35	-	— - -	— - -	— - -
Разом прямі витрати по розділу 5							385994,06	266165,41	— - -		<u>915,80</u> -
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							385994,06				
							119828,65				
							266165,41				
							38567,69				
							-				
							-				
							424561,75				

Всього по розділу 5							424561,75				
Розділ 6. Мережа кабельного телебачення											
172	КМ10-372-2	Монт аж прист рою ант енного	прист рій	1	<u>6871,33</u> 6871,33	— - -	6871,33	6871,33	— - -	<u>26,8800</u> -	<u>26,88</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
173	KM10-513-3	Підсилювачі колективного приймання телебачення, що установлюються на стіні або в металевій шафі[Будинковий підсилювач]	шт	3	<u>2314,75</u> 2314,75	- -	6944,25	6944,25	- -	<u>9,6000</u> -	<u>28,80</u> -
174	KM10-513-4	Відгалужувачі магістральні колективного приймання телебачення	шт	20	<u>869,45</u> 869,45	- -	17389,00	17389,00	- -	<u>3,8400</u> -	<u>76,80</u> -
175	& C113-2110-5 варіант 3	Абонентський відгалужувач TAP1/16	шт	1	<u>27,47</u> -	- -	27,47	-	- -	- -	- -
176	& C113-2110-5 варіант 3	Абонентський відгалужувач TAP1/16	шт	1	<u>27,47</u> -	- -	27,47	-	- -	- -	- -
177	& C113-2110-5 варіант 3	Абонентський відгалужувач TAP1/16	шт	2	<u>27,47</u> -	- -	54,94	-	- -	- -	- -
178	& C113-2110-5 варіант 3	Абонентський відгалужувач TAP1/16	шт	1	<u>27,47</u> -	- -	27,47	-	- -	- -	- -
179	& C113-2110-5 варіант 5	Абонентський відгалужувач TAP 2/10	шт	1	<u>32,93</u> -	- -	32,93	-	- -	- -	- -
180	& C113-2110-5 варіант 6	Абонентський відгалужувач TAP2/12	шт	3	<u>32,93</u> -	- -	98,79	-	- -	- -	- -
181	& C113-2110-5 варіант 6	Абонентський відгалужувач TAP2/12	шт	3	<u>32,93</u> -	- -	98,79	-	- -	- -	- -
182	& C113-2110-5 варіант 6	Абонентський відгалужувач TAP2/12	шт	4	<u>32,93</u> -	- -	131,72	-	- -	- -	- -
183	& C113-2110-5 варіант 9	Абонентський відгалужувач TAP2/20	шт	4	<u>32,93</u> -	- -	131,72	-	- -	- -	- -
184	1701-9131 варіант 3	Дільник ТВ сигналу SPLIT 2 (з проходом живлення)	шт	1	<u>127,74</u> -	- -	127,74	-	- -	- -	- -
185	1701-9131 варіант 2	Дільник ТВ сигналу SPLIT 2	шт	2	<u>74,70</u> -	- -	149,40	-	- -	- -	- -
186	& 142-2-11-59 варіант 2	Пристрій грозозахисту STI2-01	шт.	1	<u>34,92</u> -	- -	34,92	-	- -	- -	- -
187	KM10-514-17	Монтаж розетки телевізійної	шт	74	<u>182,04</u> 182,04	- -	13470,96	13470,96	- -	<u>0,8040</u> -	<u>59,50</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
188	& C1547-16-10-1В варіант 13	Розетка телевізійна 2-модулі TV Mosaic	шт	37	<u>501,28</u> -	- -	18547,36	-	- -	- -	- -
189	КМ10-374-1	Оброблення ВЧ коаксіального кабелю із суцільною ізоляцією в рознімання т іпів БТС, РТС, СР, БС, РС, РД	кінець	115	<u>565,21</u> 565,21	- -	64999,15	64999,15	- -	<u>1,9200</u> -	<u>220,80</u> -
190	& C1110-179-1 варіант 1	Навантаження узгоджувальне 75 Ом під роз'єм F	шт	5	<u>23,61</u> -	- -	118,05	-	- -	- -	- -
191	& 21-6-2-20-11 варіант 4	Роз'єм F для кабелю RG-6	шт.	40	<u>6,94</u> -	- -	277,60	-	- -	- -	- -
192	& 21-6-2-20-11 варіант 3	Роз'єм F для кабелю RG-11	шт.	70	<u>37,81</u> -	- -	2646,70	-	- -	- -	- -
193	КМ11-1-4	Конст рукції для уст ановлення приладів, маса до 5 кг [Вст ановлення кріплення]	шт	1	<u>446,09</u> 446,09	- -	446,09	446,09	- -	<u>1,9200</u> -	<u>1,92</u> -
194	& 18-46-1-1 варіант 7	Універсальне кріплення для антени	шт.	1	<u>391,30</u> -	- -	391,30	-	- -	- -	- -
195	КМ8-155-1	Гермет изація проходів ущільнюючою масою при вводит кабелів у вибухонебезпечні приміщення	прохід	5	<u>278,68</u> 278,68	- -	1393,40	1393,40	- -	<u>1,1160</u> -	<u>5,58</u> -
196	& C111-246-2-1 варіант 2	Піна монтажна 750 мл	шт	1	<u>341,64</u> -	- -	341,64	-	- -	- -	- -
197	КМ8-402-1 т .ч. п.1.4 к(т руд)=1,05	Кабель дво-, чот ирижилний, що прокладаєт ься по уст ановлених конст рукціях і лот ках у приміщеннях з нормальним середовищем, переріз однієї жили до 10 мм2 [при робот і на висот і понад 2 до 8 м] H2=1,05 H3=1,05	100 м	9,85	<u>6544,40</u> 6544,40	- -	64462,34	64462,34	- -	<u>26,2080</u> -	<u>258,15</u> -
198	& 12-6-2-12 варіант 10	Коаксіальний кабель RG-6 SAT 75 Ом	м	532	<u>9,19</u> -	- -	4889,08	-	- -	- -	- -
199	& 12-6-2-12 варіант 11	Коаксіальний кабель RG-11 75 Ом	м	453	<u>14,26</u> -	- -	6459,78	-	- -	- -	- -
200	КМ10-698-1	Коробка відгалужувальна на ст іні	шт	37	<u>217,36</u> 217,36	- -	8042,32	8042,32	- -	<u>0,9600</u> -	<u>35,52</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
201	& C110-1-7-2 варіант 7	Коробка монтажна бетон набірна глибока без шурупів	шт	37	<u>10,34</u> -	<u>-</u> -	382,58	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
202	& C111-136-2-3 варіант 1	Дюбель забивний. Розмір-6х45мм	шт	150	<u>3,64</u> -	<u>-</u> -	546,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					219562,29	184018,84	<u>-</u> -		<u>713,95</u> -
		Разом устаткування, грн.					34,92				
		Всього устаткування, грн.					34,92				
		Разом будівельні роботи, грн.					219527,37				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					35508,53				
		всього заробітна плата, грн.					184018,84				
		Загальновиробничі витрати, грн.					21928,91				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					241456,28				

		Всього по розділу 6					241491,20				
		Розділ 7. Телефонна мережа									
203	KM11-96-1	Уст ановлення знімних т а висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг [Інст аляція в комут аційну шафу пасивного обладнання (панель модульна, панелі)]	шт	3	<u>473,95</u> 473,95	<u>-</u> -	1421,85	1421,85	<u>-</u> -	<u>1,9200</u> -	<u>5,76</u> -
204	& C1110-12-24 варіант 3	Патч-панель UTP, 24 порта 0.5U в комплекті з органайзером, кат.5Е	шт	3	<u>1777,88</u> -	<u>-</u> -	5333,64	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
205	KM10-51-15	Оброблення і вмикання кабеля у шт ифт ові рамки піст олет ом, ємкіст ь кабеля 5х2 [Розділ на пат ч-панелі]	10кінців	7,2	<u>2454,05</u> 2454,05	<u>-</u> -	17669,16	17669,16	<u>-</u> -	<u>9,6000</u> -	<u>69,12</u> -
206	KM8-402-1 т .ч. п.1.4 к(т руд)=1, 05	Кабель дво-, чот ирижильний, що прокладаєт ься по уст ановлених конст рукціях і лот ках у приміщеннях з нормальним середовищем, переріз однієї жили до 10 мм2 [при робот і на висот і понад 2 до 8 м]	100 м	3,35	<u>6544,40</u> 6544,40	<u>-</u> -	21923,74	21923,74	<u>-</u> -	<u>26,2080</u> -	<u>87,80</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		H2=1,05 H3=1,05									
207	& 12-6-2-12 варіант 12	Телефонний кабель ТППеп 20х2х0,5 в ПЕ оболонці	м	70	<u>129,01</u> -	- -	9030,70	-	- -	- -	- -
208	& 12-6-2-12 варіант 12	Телефонний кабель ТППеп 20х2х0,5 в ПЕ оболонці	м	265	<u>129,01</u> -	- -	34187,65	-	- -	- -	- -
209	& С112-14- 16 варіант 1	Стяжка прозора 250х4.8	шт	120	<u>3,36</u> -	- -	403,20	-	- -	- -	- -
210	& С117-1-1- 25 варіант 2	Кріплення стяжки 08/31/6,3-DIM:44,5_9	шт	100	<u>4,28</u> -	- -	428,00	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 7					90397,94	41014,75	- -		<u>162,68</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					90397,94 49383,19 41014,75 9032,18 - - 99430,12				

		Всього по розділу 7					99430,12				
		Розділ 8. Інформаційно-технологічне забезпечення									
211	КМ10-385-7	Апарат ура наст інна [Телевізор, Інт еракт ивний дисплей]	шт	39	<u>3703,60</u> 3703,60	- -	144440,40	144440,40	- -	<u>15,3600</u> -	<u>599,04</u> -
212	КМ11-1-4	Конст рукції для уст ановлення приладів, маса до 5 кг [Вст ановлення кроншт ейну для т елевізора]	шт	39	<u>446,09</u> 446,09	- -	17397,51	17397,51	- -	<u>1,9200</u> -	<u>74,88</u> -
213	КМ10-669-4	Перет ворювач [випромінювач або приймач]	шт	2	<u>2454,05</u> 2454,05	- -	4908,10	4908,10	- -	<u>9,6000</u> -	<u>19,20</u> -
214	КМ10-3-8	Ящик живлення [Вст ановлення ДБЖ до ПК]	ящик	35	<u>1388,85</u> 1388,85	- -	48609,75	48609,75	- -	<u>5,7600</u> -	<u>201,60</u> -
215	КМ10-386-7	Гучномовець або звукова колонка у приміщенні	шт	35	<u>925,90</u> 925,90	- -	32406,50	32406,50	- -	<u>3,8400</u> -	<u>134,40</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 8					247762,26	247762,26	__-__		1029,12
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					247762,26				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					247762,26				
		Загальновиробничі витрати, грн.					24751,52				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					272513,78				

		Всього по розділу 8					272513,78				
		Разом прямі витрати по кошторису					3786438,46	2538146,88	__-__		9658,46
									-		-
		Разом устаткування, грн.					637,92				
		Всього устаткування, грн.					637,92				
		Разом будівельні роботи, грн.					3785800,54				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1247653,66				
		всього заробітна плата, грн.					2538146,88				
		Загальновиробничі витрати, грн.					378250,25				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					4164050,79				

		Всього по кошторису					4164688,71				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					9658,46				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					2538146,88				

Перевірив	Головний архітектор проекту	А.Ф. Державицький
	<i>[посада, підпис (ініціали, прізвище)]</i>	

"Реконструкція комплексу будівель та споруд в частині комплексу господарських служб (поліклініка), Є під поліклініку з відділенням госпітальної терапії, приймальним покоем та реєстратурою за адресою: м. Київ, Солом'янський район, вул. Шалімова Академіка, 30" (коригування)

Відомість ресурсів до локального кошторису № 02-04-010

на будівельно-монтажні роботи: Структурована кабельна система, Система електронної черги, Система відеоспостереження, Мережа кабельного телебачення, Інформаційно-технологічне забезпечення, Система виклику персоналу, Система охоронної сигналізації, Телефонна мережа

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівель- но-склад- ські вит- рати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		I. <u>Витрати труда</u>						
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	-	-			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	-				
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	9658,46	262,79			
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,6				
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	-	-			
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	-				
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту и будівельного сміття	люд.год	-	-			
8		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд.год	-	-			
9		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:						
9.1		загальновиборничих витрат	люд.год	-	-			
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	9658,46				

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Середній розряд робіт		розряд	3,6				
		III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти						
10	+&12-6-2-12 варіант 6	Кабель кручена пара - кат. 5е 100 МГц U/UTP, бухта 305м	м	6516	60,83	59,56	0,08	1,19
11	+&C1547-16-14 варіант 9	Розетка магнітна без ключа, для підключення пристрою виклику	шт	43	2698,28	2645,00	0,37	52,91
12	+&11-8-111-1 варіант 3	Лоток кабельний, дротяний 55x100x3050	м	102	932,52	912,69	1,55	18,28
13	+&C1545-269-1-1 варіант 5	Кронштейн ТР 145мм для дротяного лотка	шт	265	333,18	326,32	0,33	6,53
14	+&C130-1098-2 варіант 2	Супорт для установки пульта на стіл	шт	4	12025,58	11789,76	0,02	235,80
15	+&C1547-16-10-1В варіант 7	Розетка мережева RJ-45x1	шт	38	1220,98	1196,67	0,37	23,94
16	+&12-6-2-12 варіант 12	Телефонний кабель ТППеп 20x2x0,5 в ПЕ оболонці	м	335	129,01	126,40	0,08	2,53
17	+&C1547-16-10-1В варіант 9	Розетка мережева RJ-45x2 у зборі	шт	36	1166,24	1143,00	0,37	22,87
18	+&C126-1292-2 варіант 2	Оптична розподільна рама 19", сплайс-касети, з адаптерами	шт	6	4538,95	4449,69	0,26	89,00
19	+&C1110-12-24 варіант 3	Патч-панель UTP, 24 порта 0.5U в комплекті з органайзером, кат.5Е	шт	12	1777,88	1742,19	0,83	34,86
20	+&12-6-2-14 варіант 1	Кабель силовий ВВГнг-нд 3x2,5	м	360	57,42	56,21	0,08	1,13
21	+&C1545-66-2 варіант 3	Оптичний 8-волоконний кабель універсальний 8Е9/125, без геля	м	450	45,34	44,14	0,31	0,89
22	+&C1547-16-10-1В варіант 13	Розетка телевізійна 2-модулі TV Mosaic	шт	37	501,28	491,08	0,37	9,83
23	+&11-1-1-2 варіант 1	Труба ПВХ гнучка гофр. д.20мм, посилена з протяжкою	м	795	19,60	19,20	0,02	0,38

1	2	3	4	5	6	7	8	9
24	+&18-46-1-1 варіант 5	Настінне кріплення для монітору	шт.	6	2366,25	2319,64	0,21	46,40
25	+&C117-1-1-25 варіант 2	Кріплення стяжки 08/31/6,3-DIM:44,5_9	шт	3257	4,28	3,79	0,41	0,08
26	+&C110-1-7-2 варіант 2	Коробка Batibox 2-місна для монтажу в стіні для пультів прийому дзвінка та палатних блоків, Legrand L80042	шт	35	393,43	385,60	0,12	7,71
27	+&C11-4-10-124 варіант 2	Затискач-прищіпка для пристрою виклику	шт	43	318,39	312,00	0,15	6,24
28	+C1511-1 варіант 3	Ролики для підлогових шаф, підвищеної міцності (комплект 4 шт.)	шт	5	2457,33	2409,00	0,15	48,18
29	+&C112-14-16 варіант 1	Стяжка прозора 250x4.8	шт	3471	3,36	2,57	0,72	0,07
30	+&C126-1292-4 варіант 4	Оптичний пігтейл 1 м	шт	80	122,18	119,52	0,26	2,40
31	+&18-46-1-1 варіант 2	Кронштейн для табло	шт.	7	1311,34	1285,42	0,21	25,71
32	+&18-46-1-1 варіант 6	Кронштейни для монтажу ДБЖ в шафу (комплект)	шт.	2	4549,19	4459,78	0,21	89,20
33	+&C1547-16-10-1B варіант 11	Розетка мережева RJ-45x1 Mosaic у зборі	шт	7	1220,98	1196,67	0,37	23,94
34	+&C1547-16-10-1B варіант 12	Розетка мережева RJ-45x1 та розетка електрична Mosaic у зборі	шт	6	1293,02	1267,30	0,37	25,35
35	+&C113-2311-5-1-B1 варіант 1	Металорукав d=20 мм РЗл-Ц-20	м	260	29,29	27,95	0,77	0,57
36	+&C1110-12-24 варіант 4	Патч-панель UTP, 48 порта 1U в комплекті з органайзером, кат.5Е	шт	3	2443,95	2395,20	0,83	47,92
37	+&C110-1-7-2 варіант 8	Коробка Batibox 3-місна глибина 50 мм (під світлові індикатори)	шт	25	293,21	287,36	0,10	5,75
38	+&C110-1-7-2 варіант 3	Коробка Batibox 1-місна для сухих перегородок гл. 50 мм, Legrand L80051	шт	102	66,93	65,50	0,12	1,31
39	+&C1547-16-14 варіант 6	Міні-колона стандарт 0,68м 2 секції для залу засідань	шт	1	6732,86	6600,47	0,37	132,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9
40	+&C126-1292-3 варіант 2	19" кабельний органайзер 1U, 5 пластикових кілець, колір чорний	шт	24	280,31	274,55	0,26	5,50
41	+&12-6-2-12 варіант 11	Коаксіальний кабель RG-11 75 Ом	м	453	14,26	13,90	0,08	0,28
42	+&C113-1861-1 варіант 1	Заглушка 1U чорна	шт	30	183,86	180,16	0,09	3,61
43	+&12-6-2-12 варіант 10	Коаксіальний кабель RG-6 SAT 75 Ом	м	532	9,19	8,93	0,08	0,18
44	+C126-1279 варіант 4	Комплект заземлення 19" мідна шина заземлення + комплект (8x100см) дротів заземлення	шт	5	889,43	871,98	0,01	17,44
45	+&C1547-16-9-1Б варіант 2	Полиця стаціонарна 19" 1U, глибина 450 мм	шт	4	1085,34	1063,69	0,37	21,28
46	+C1545-160	Паронітові прокладки	100шт	2,43	1566,74	1523,66	12,36	30,72
47	+&C1110-12-22-1-1 варіант 1	Комплект кріплення устаткування для комутаційних шаф по 100 одиниць (чорний гвінт + гайка + захисна шайба)	компл	6	522,32	512,00	0,08	10,24
48	+&C126-1292-3-1 варіант 2	Вертикальний кабельний органайзер (ліва та права панелі), 42U	компл	1	3088,83	3028,00	0,26	60,57
49	+&C1512-320-5 варіант 1	Труба ПВХ D=16мм гофрована з протяжкою	м	259	11,91	11,43	0,25	0,23
50	+&C111-136-10 варіант 1	Анкер латунний забивний EL M8x30 d10	шт	350	8,49	7,96	0,36	0,17
51	+&C157-150-93-B1 варіант 6	Кабель живлення 108 2x1,0	м	70	41,04	38,00	2,24	0,80
52	+&C1547-16-4-1A варіант 2	Щит накладний 24 модулі	шт	3	942,08	923,24	0,37	18,47
53	+&21-6-2-20-11 варіант 3	Роз'єм F для кабелю RG-11	шт.	70	37,81	37,03	0,04	0,74
54	+&11-8-111-1 варіант 4	Кришка для лотків та кабельростів 300x3000x1, FS (18-22 мкм) DRL 300 FS	м	3	816,59	799,03	1,55	16,01
55	+&C1547-16-10-1B варіант 8	Розетка мережева RJ-45x2 у зборі 2 шт. у міні-колону	шт	1	2344,85	2298,50	0,37	45,98

1	2	3	4	5	6	7	8	9
56	+&C1545-66-4 варіант 3	Кабель рост сходового типу 60x300x3000, FS (18-22 мкм)	м	3	760,78	745,55	0,31	14,92
57	+&C1547-16-10-1B варіант 10	Розетка мережева RJ-45x2 та розетка електрична Mosaic у зборі	шт	2	1041,22	1020,43	0,37	20,42
58	+C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,01701	108938,03	106422,42	379,57	2136,04
59	+&C1547-16-14 варіант 5	Розетка електрична з заземленням Mosaic у зборі, LEGRAND L77210+L80251+L78802	шт	3	494,38	484,32	0,37	9,69
60	+&142-2-11-65-1 варіант 1	Табличка для кнопки виклику	шт.	5	293,31	287,52	0,04	5,75
61	+C1545-279	Хомут Х25У1	100шт	2,43	580,14	566,49	2,27	11,38
62	+&C1545-66-2 варіант 4	Кабель зв'язку та сигналізації, не розповсюджує горіння, малодимний, КОВЕВнг-LS 1x2x0,8	м	70	19,08	18,40	0,31	0,37
63	+&C1547-16-14 варіант 8	Розетка модульна на DIN-рейку	шт	5	265,92	260,34	0,37	5,21
64	+&C110-1-7-2 варіант 7	Коробка монтажна бетон набірна глибока без шурупів	шт	126	10,34	10,04	0,10	0,20
65	+&C113-1861-3 варіант 2	Кабель-адаптор живлення	шт	5	248,05	243,10	0,09	4,86
66	+C1545-209	Рамка для написів РПМ55Х15	100шт	2,43	438,12	427,99	1,54	8,59
67	+&C110-1-7-2 варіант 6	Коробка розподільча ОВО Т60	шт	7	139,05	136,22	0,10	2,73
68	+&C1547-16-14 варіант 7	Розетка електрична з заземленням у зборі (2 модуля)	шт	1	906,06	887,92	0,37	17,77
69	+&21-6-2-20-11 варіант 1	Роз'єм RJ45 connector	шт.	56	12,50	12,21	0,04	0,25
70	+&C111-246-2-1 варіант 2	Піна монтажна 750 мл	шт	2	341,64	334,69	0,25	6,70
71	+&C126-1292-4 варіант 6	Адаптер	шт	8	83,32	81,43	0,26	1,63
72	+&C111-136-2-3 варіант 1	Дюбель забивний. Розмір-6x45мм	шт	150	3,64	3,53	0,04	0,07

1	2	3	4	5	6	7	8	9
73	+&C1545-66-4 варіант 4	Провід ПВ-3 4 кв.мм	м	25	20,98	20,26	0,31	0,41
74	+&18-46-1-1 варіант 3	Кронштейн KSL WMB-3012T	шт.	2	242,94	237,97	0,21	4,76
75	+&C1110-12-4-4 варіант 5	Гайка зубчаста з буртиком тип 6923	шт	325	1,39	1,36	-	0,03
76	+&C1545-269-1-1 варіант 2	З'єднувальний елемент для VF/VFL VFKG 25	шт	44	10,07	9,54	0,33	0,20
77	+&C1545-269-1-1 варіант 3	З'єднувальний елемент для VF/VFL VFKG 30	шт	44	10,07	9,54	0,33	0,20
78	+&18-46-1-1 варіант 7	Універсальне кріплення для антени	шт.	1	391,30	383,42	0,21	7,67
79	+&C157-150-93-B1 варіант 4	Кабель силовий, не розповсюджує горіння ВВГнгд 3х1,5	м	10	33,06	30,17	2,24	0,65
80	+&C113-2110-5 варіант 6	Абонентський відгалужувач TAP2/12	шт	10	32,93	32,19	0,09	0,65
81	+&21-6-2-20-11 варіант 4	Роз'єм F для кабелю RG-6	шт.	40	6,94	6,76	0,04	0,14
82	+&C1110-12-4-1 варіант 2	Шайба M8	шт	265	0,98	0,96	-	0,02
83	+&32-1-1-239-B1-1 варіант 1	Конектор RJ-45 5Екат.	шт.	20	12,45	12,21	-	0,24
84	+&C1545-269-1-1 варіант 6	Фіксатор для кришки DRLM 316 DD	шт	6	40,37	39,25	0,33	0,79
85	+C1511-1 варіант 4	Оптичний міні бокс	шт	1	219,91	215,45	0,15	4,31
86	+1701-9131 варіант 2	Дільник ТВ сигналу SPLIT 2	шт	2	74,70	72,00	1,24	1,46
87	+&C126-1292-6 варіант 2	Гільза 45мм, діаметр 1.5мм	шт	80	1,86	1,56	0,26	0,04

Перевірів Головного архітектора проекту _____ А. Ф. Державицький
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція комплексу будівель та споруд в частині комплексугосподарських служб (поліклініка). Є під поліклініку з відділеннямгоспітальної терапії. приймальним покоем та реєстратурою заадресою: м. Київ, Солом'янський район, вул. ШалімоваАкадеміка, 30" (коригування)
(найменування об'єкт а будівницт ва)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-04-011

устаткування: Структурована кабельна система, Система електронної черги, Система відеоспостереження, Мережа кабельного телебачення, Інформаційно-технологічне забезпечення, Система виклику персоналу, Система охоронної сигналізації

Реконструкція будівлі (основні)

(вид уст ат кування, меблів, інвент арю і робіт , найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкт а інженерно-т ранспорт ної інфраст рукт ури)

Основа: креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 2963,17686 тис. грн.

Складений в поточних цінах станом на "26 липня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
Розділ 1. Структурована кабельна система						
1	& 142-2-11-16-2 варіант 16	Комутатор керований 2-го рівня, з 24 портами GbE та 2 портами 1G SFP, UniFi Switch 24 Gen2, Ubiquiti UniFi USW-24; (маса=0,005)	шт.	4	13622,04	54488,16
2	& 142-2-11-16-2 варіант 12	Комутатор керований 2-го рівня, з 24 портами GbE з PoE та 2-портами 1/10G SFP+, UniFi Switch Pro 24-POE Gen2, Ubiquiti UniFi USW-Pro-24-POE; (маса=0,005)	шт.	5	32129,04	160645,20
3	& 142-2-11-16-2 варіант 15	Комутатор керований, 48 портів GbE, 4 порта 1G SFP, UniFi Switch 48 Gen2, Ubiquiti UniFi USW-48; (маса=0,005)	шт.	2	21357,00	42714,00
4	& 142-2-11-16-2 варіант 18	Комутатор керований, 48 портів GbE PoE, 4 порта 1/10G SFP+, UniFi Switch 48 Pro Gen2, Ubiquiti UniFi USW-Pro-48-POE; (маса=0,005)	шт.	1	54769,02	54769,02
5	& 141-10-2 варіант 4	Точка доступу UniFi AC LR AP HotSpot 2,4 ГГц та 5 ГГц до 1317 Mbps, Ubiquiti UniFi UAP-AC-LR; (маса=0,0001)	шт.	20	5354,04	107080,80
6	& 142-2-11-16-2 варіант 17	Коммутатор 3-го рівня Ubiquiti UniFi Switch Aggregation PRO, 28 портів 1/10 Gbps SFP+, 4 порта 1/10/25 Gbps SFP, USW-Pro- Aggregation; (маса=0,005)	шт.	2	41824,02	83648,04
7	& 21-6-2-20-1 варіант 10	Кабель стекування 25G Direct Attach Cable UACC-DAC-SFP28-1M, Ubiquiti UniFi; (маса=0,0003)	шт.	1	4943,04	4943,04
8	& 142-2-11-6 варіант 22	Інтерфейсний модуль SFP WDM 1.25 Gbps OTM TX=1550 RX=1310; (маса=0,0002)	шт.	26	1242,48	32304,48

1	2	3	4	5	6	7
9	& 142-2-11-6 варіант 23	Інтерфейсний модуль SFP WDM 1.25 Gbps OTM TX=1310 RX=1550; (маса=0,0002)	шт.	26	1242,48	32304,48
10	& 142-2-11-6 варіант 21	Інтерфейсний модуль SFP+; (маса=0,0002)	шт.	2	12042,48	24084,96
11	& 21-6-2-20-1 варіант 11	Шнур оптичний з'єднувальний (патч-корд) SC/UPC-LC/UPC SM 2м Simplex; (маса=0,0003)	шт.	36	59,04	2125,44
12	& 21-6-2-20-1 варіант 12	Шнур оптичний з'єднувальний (патч-корд) LC/UPC-LC/UPC SM 2м Simplex; (маса=0,0003)	шт.	12	59,04	708,48
13	& 21-6-2-20 варіант 4	Комутаційний шнур (патч-корд) литий UTP, RJ45 0.5 м, кат.5Е, PVC, Premium Line 18511005L; (маса=0,0003)	шт.	61	57,30	3495,30
14	& 290902-54-3 варіант 3	Автоматичний вимикач 1P 6kA C-16A 1M,Hager MC 116A; (маса=0,0003)	шт	4	318,48	1273,92
15	& 290902-54-4 варіант 3	Автоматичний вимикач 1P 6kA C-25A 1M,Hager MC125A; (маса=0,0003)	шт	1	336,66	336,66
		Разом по розділу 1				604921,98
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				-
		Всього по розділу 1				604921,98
		Розділ 2. Система охоронної сигналізації				
16	& 142-2-11-19 варіант 4	Гібридна централь; (маса=0,001)	шт.	1	13225,56	13225,56
17	& 142-2-11-23 варіант 13	Інтелектуальний ретранслятор сигналу; (маса=0,001)	шт.	3	5309,04	15927,12
18	& 142-2-11-22 варіант 4	Бездротовий комбінований ІЧ датчик руху та розбиття скла Ajax CombiProtect; (маса=0,001)	шт.	17	2809,02	47753,34
19	& 142-2-11-21 варіант 10	Бездротовий датчик руху з додатковим мікрохвильовим сенсором Ajax MotionProtect Plus; (маса=0,001)	шт.	9	2809,02	25281,18
20	& 142-2-11-20 варіант 4	Бездротовий датчик відкриття дверей/вікон з сенсором удару та нахилу Ajax DoorProtect Plus; (маса=0,001)	шт.	40	1809,00	72360,00
21	& 21-5-40-B1 варіант 11	Беспроводна тривожна кнопка Ajax Button white; (маса=0,0003)	шт.	1	999,00	999,00
22	& 21-6-2-20 варіант 4	Комутаційний шнур (патч-корд) литий UTP, RJ45 0.5 м, кат.5Е, PVC, Premium Line 18511005L; (маса=0,0003)	шт.	4	57,30	229,20
23	& 290902-54-3 варіант 3	Автоматичний вимикач 1P 6kA C-16A 1M,Hager MC 116A; (маса=0,0003)	шт	3	318,48	955,44
		Разом по розділу 2				176730,84

1	2	3	4	5	6	7
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				-
		Всього по розділу 2				176730,84
		Розділ 3. Система відеоспостереження				
24	& 142-2-11-15 варіант 1	Монітор LCD 23.8" HDMI, DP, USB3.0, Audio, IPS, Pivot, DELL 210-BGPJ; (маса=0,005)	шт.	2	5733,00	11466,00
		Разом по розділу 3				11466,00
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				-
		Всього по розділу 3				11466,00
		Розділ 4. Система виклику персоналу				
25	& 95-1-B1 варіант 4	Придверний блок з індикаторами (палатний блок) BUS/SCS, Legrand L 766 06; (маса=0,001)	шт.	22	16618,62	365609,64
26	& 142-2-11-16-3 варіант 9	Блок живлення індикаторів 230В/24В-2,5А, Legrand L 782 90; (маса=0,01)	шт.	1	37249,50	37249,50
27	& 142-2-11-6 варіант 17	Інтерфейс розширення BUS/SCS (шлюз), Legrand L 766 10; (маса=0,0002)	шт.	2	14456,94	28913,88
28	& 142-2-11-6 варіант 19	Інтерфейс зв'язку з ПК, Legrand L 766 15; (маса=0,0002)	шт.	1	5956,74	5956,74
29	& 142-2-11-6 варіант 20	Інтерфейс відстеження подій, Legrand L76617; (маса=0,0002)	шт.	1	18020,58	18020,58
30	& 2402-5066-137 варіант 22	Програмне забезпечення для конфігурування системи за допомогою ПК, Legrand L 766 16; (маса=0,0014)	шт	1	68913,36	68913,36
31	& 2402-5066-137 варіант 23	Програмне забезпечення відстеження подій , Legrand L76618; (маса=0,0014)	шт	2	5831,10	11662,20
32	& 21-5-40-B1 варіант 16	Ручний пристрій виклику, лише «Виклик», Legrand L 782 81; (маса=0,0003)	шт.	40	10043,16	401726,40
33	& 21-5-40-B1 варіант 14	Пристрій виклику з санвузла зі шнуром, IP55, Legrand L 782 48L; (маса=0,0003)	шт.	31	8040,90	249267,90
34	& 21-5-40-B1 варіант 15	Кнопка виклику, Legrand L 766 85L; (маса=0,0003)	шт.	6	2549,22	15295,32
35	& 290116-5430-1 варіант 5	Коридорний світловий індикатор триколірний, Legrand L 766 70; (маса=0,00022)	шт	23	2431,14	55916,22

1	2	3	4	5	6	7
36	& 290116-5430-1 варіант 6	Коридорний світловий індикатор білий/червоний, Legrand L 766 72; (маса=0,00022)	шт	3	2431,14	7293,42
37	15011-6031 варіант 4	Перетворювач порту RS232 в Ethernet USR-DR301 на дін рейку; (маса=0,065) Разом по розділу 4 Транспортні та заготівельно-складські витрати	шт	2	1973,40	3946,80 1269771,96 -
		Всього по розділу 4				1269771,96
		Розділ 5. Система електронної черги				
38	& 142-2-11-50 варіант 10	Термінал реєстрації відвідувачів з бічним підсвічуванням 21,5" LED системним блоком та термопринтером для друку номерків / чеків, Qlogic systems; (маса=0,05)	шт.	2	91416,00	182832,00
39	& 201-1-1 варіант 10	Головний монітор (43" Android TV) для відображення руху черги , Qlogic systems; (маса=0,003)	шт.	6	18198,72	109192,32
40	& 142-2-11-50 варіант 11	Електронне табло робочого місця (регистратора), Qlogic systems; (маса=0,05)	шт.	7	6758,70	47310,90
41	& 2402-5066-137 варіант 25	Програмне забезпечення Електронної Черги, Qlogic systems; (маса=0,0014) Разом по розділу 5 Транспортні та заготівельно-складські витрати	шт	2	198686,04	397372,08 736707,30 -
		Всього по розділу 5				736707,30
		Розділ 6. Мережа кабельного телебачення				
42	& 18-46-1-12 варіант 4	Антенна ефірна Funke BM 3553-5/12-21/69; (маса=0,003)	шт.	1	957,90	957,90
43	& 142-2-11-23 варіант 10	Антенний підсилювач TERRA AB011; (маса=0,001)	шт.	1	858,00	858,00
44	& 142-2-11-23 варіант 14	Будинковий підсилювач TERRA HS004; (маса=0,001)	шт.	1	2984,04	2984,04
45	& 142-2-11-23 варіант 12	Будинковий підсилювач TERRA HA126; (маса=0,001)	шт.	1	1870,08	1870,08

1	2	3	4	5	6	7
		Разом по розділу 6				6670,02
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				-
		Всього по розділу 6				6670,02
		Розділ 7. Інформаційно-технологічне забезпечення				
46	& 11-2-105-19-B1 варіант 7	Кронштейн для інтерактивного дисплея; (маса=0,005)	шт.	1	13483,02	13483,02
47	& 201-1-1 варіант 9	Інтерактивний дисплей 65" TT-6523QA; (маса=0,003)	шт.	1	123204,00	123204,00
48	& 142-2-11-21 варіант 11	Пасивний приймач-передавач USB to RJ45 на 45 м; (маса=0,001)	шт.	1	349,02	349,02
49	& 142-2-11-21 варіант 9	Комплект HDMI подовжувача CYP PU-515PL-KIT HDBaseT LITE c PoE; (маса=0,001)	шт.	1	19872,72	19872,72
		Разом по розділу 7				156908,76
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				-
		Всього по розділу 7				156908,76
		Разом				2963176,86
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				-
		Всього по кошторису				2963176,86

Склав Головний інженер проекту О.О. Бойко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив Головний архітектор проекту А.Ф. Державицький
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція комплексу будівель та споруд в частині комплексу господарських служб (поліклініка). Є під поліклініку з відділенням госпітальної терапії, приймальним покоем та реєстратурою за адресою: м. Київ, Солом'янський район, вул. Шалімова Академіка, 30" (коригування)
(найменування об'єкт а будівницт ва)

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-04-012

на пусконаладжувальні роботи: система охоронного відеоспостереження, система бездротового зв'язку Wi-Fi, система охоронної сигналізації, радіофікація, телефонізація

Реконструкція будівлі (основні)

(найменування робіт т а вит рат , найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкт а інженерно-т ранспорт ної інфраст рукт ури)

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

1868,63862 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

4,9521 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

1698,91728 тис. грн.

Середній розряд робіт

6,0 розряд

Складений в поточних цінах станом на "26 липня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Структурована кабельна система									
1	КП2-13-8	Прилад, пристрій програмування і налагодження [Налаштування комутатора зв'язку]	шт	14	<u>28286,12</u> 28286,12	— -	396005,68	396005,68	— -	<u>82,4500</u> -	<u>1154,30</u> -
2	КП2-13-10	Елемент, джерело, блок, модуль електроживлення, кількість вироблених номіналів стабілізованої напруги постійного струму до 5 [Налаштування ДБЖ]	шт	5	<u>11955,99</u> 11955,99	— -	59779,95	59779,95	— -	<u>34,8500</u> -	<u>174,25</u> -
3	КП2-11-4	Модуль зв'язку з апаратурою передачі даних. [Налаштування та юстування точок доступу]	шт	20	<u>6707,02</u> 6707,02	— -	134140,40	134140,40	— -	<u>19,5500</u> -	<u>391,00</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					589926,03	589926,03	— -		<u>1719,55</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					589926,03 589926,03 58933,52 - - 648859,55 648859,55				
		Розділ 2. Система охоронної сигналізації									
4	КП2-13-2	Модуль індикації цифровий, задатчик-індикатор дискретних сигналів, сигналізації [Пусконаладження гібридної централі з підтримкою технології Fibra та ретранслятора сигналу]	шт	4	<u>7290,24</u> 7290,24	___- -	29160,96 -	29160,96	___- -	<u>21,2500</u> -	<u>85,00</u> -
5	КП2-15-1	Система сигналізації проста [Налаштування безпроводних датчиків AJAX]	система	66	<u>1458,05</u> 1458,05	___- -	96231,30 -	96231,30	___- -	<u>4,2500</u> -	<u>280,50</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					125392,26	125392,26	___- -		<u>365,50</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					125392,26 125392,26 12526,72 - - 137918,98 137918,98				
		Розділ 3. Система відеоспостереження									
6	КП2-11-1	Елемент програмно-логічного керування, модуль мікропроцесорного контролю [Сервер]	шт	1	<u>34409,92</u> 34409,92	___- -	34409,92 -	34409,92	___- -	<u>100,3000</u> -	<u>100,30</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КП2-13-8	Прилад, пристрій програмування і налагодження [Налаштування АРМ оператора відеонагляду]	шт	1	<u>28286,12</u> 28286,12	— - -	28286,12	28286,12	— - -	<u>82,4500</u> -	<u>82,45</u> -
8	КП2-16-3	Системи програмної або логічної операції управління з кількістю вхідних сигналів: на кожний наступний вхідний сигнал [Пусконаладження та юстування камер відеоспостереження з інтеграцією у єдину систему перегляду, запису та відтворення динамічного зображення в режимі реального часу по принципу доступності системи 24/7/365]	система	56	<u>583,22</u> 583,22	— - -	32660,32	32660,32	— - -	<u>1,7000</u> -	<u>95,20</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					95356,36	95356,36	— - -		<u>277,95</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					95356,36 95356,36 9525,89 - - 104882,25				
		----- Всього по розділу 3					104882,25				
		Розділ 4. Система виклику персоналу									
9	КП2-13-5	Клавіатура, панель контролю і налагодження [Налаштування пультів прийому викликів]	шт	12	<u>18663,01</u> 18663,01	— - -	223956,12	223956,12	— - -	<u>54,4000</u> -	<u>652,80</u> -
10	КП2-11-19	Елемент, модуль комутації, введення-виводу імпульсних сигналів [Налаштування модулю розширення]	шт	2	<u>5540,58</u> 5540,58	— - -	11081,16	11081,16	— - -	<u>16,1500</u> -	<u>32,30</u> -
11	КП2-13-4	Клавіатура символна [Налаштування палатного блоку]	шт	25	<u>11372,77</u> 11372,77	— - -	284319,25	284319,25	— - -	<u>33,1500</u> -	<u>828,75</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					519356,53	519356,53	— - -		<u>1513,85</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн.					519356,53 519356,53				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 4					51883,66 - - 571240,19 571240,19				
12	КП2-13-8	Розділ 5. Система електронної черги Прилад, пристрій програмування і налагодження [Налаштування терміналів реєстрації відвідувачів]	шт	2	<u>28286,12</u> 28286,12	___- -	56572,24	56572,24	___- -	<u>82,4500</u> -	<u>164,90</u> -
13	КП2-16-9	Системи багатоконтурні [каскадні або інші складні автоматичного регулювання] багатоконтурні з числом параметрів настрювання до 5 [Налаштування системи електронної черги]	система	1	<u>28577,73</u> 28577,73	___- -	28577,73	28577,73	___- -	<u>83,3000</u> -	<u>83,30</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5 Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 5					85149,97 85149,97 85149,97 8506,48 - - 93656,45 93656,45	85149,97	___- -		<u>248,20</u> -
14	КП2-16-9	Розділ 6. Мережа кабельного телебачення Системи багатоконтурні [каскадні або інші складні автоматичного регулювання] багатоконтурні з числом параметрів настрювання до 5 [Налаштування мережі кабельного телебачення]	система	1	<u>28577,73</u> 28577,73	___- -	28577,73	28577,73	___- -	<u>83,3000</u> -	<u>83,30</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 6					28577,73	28577,73	— -		83,30
		Разом будівельні роботи, грн.					28577,73		-		-
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					28577,73				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2854,92				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					31432,65				

		Всього по розділу 6					31432,65				
15	КП2-13-7	Розділ 7. Інформаційно-технологічне забезпечення									
		Прилад введення програм	шт	35	7290,24	— -	255158,40	255158,40	— -	21,2500	743,75
		[Пусконаладження ПК: встановлення та наладування операційної системи]			7290,24	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 7					255158,40	255158,40	-		743,75
		Разом будівельні роботи, грн.					255158,40		-		-
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					255158,40				
		Загальновиробничі витрати, грн.					25490,15				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					280648,55				

		Всього по розділу 7					280648,55				
		Разом прямі витрати по кошторису					1698917,28	1698917,28	— -		4952,10
		Разом будівельні роботи, грн.					1698917,28		-		-
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					1698917,28				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					169721,34 - - 1868638,62 1868638,62				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					4952,10 1698917,28				

Склав Головний інженер проекту О.О. Бойко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів Головний архітектор проекту А.Ф. Державицький
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція комплексу будівель та споруд в частині комплексугосподарських служб (поліклініка), Є під поліклініку з відділеннямгоспітальної терапії, приймальним покоем та реєстратурою заадресою: м. Київ, Солом'янський район, вул. ШалімоваАкадеміка, 30" (коригування)

Відомість ресурсів до локального кошторису № 02-04-012
на пусконалагоджувальні роботи: система охоронного відеоспостереження, система бездротового зв'язку Wi-Fi, система охоронної сигналізації, радіофікація, телефонізація

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівель- но-склад- ські вит- рати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		I. <u>Витрати труда</u>						
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	-	-			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	-	-			
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	-	-			
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	-	-			
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	-	-			
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	-	-			
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту и будівельного сміття	люд.год	-	-			
8		Витрати труда пусконалагоджувального персоналу	люд.год	4952,10	343,07			
9		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:						
9.1		загальновиробничих витрат	люд.год	-	-			
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	4952,10				

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Середній розряд робіт		розряд	6,0				

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 26 липня 2026 р.

Склав Головний інженер проекту _____ О.О. Бойко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив Головного архітектора проекту _____ А.Ф. Державицький
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція комплексу будівель та споруд в частині комплексугосподарських служб (поліклініка). Є під поліклініку з відділеннямгоспітальної терапії. приймальним покоем та реєстратурою заадресою: м. Київ, Солом'янський район, вул. ШалімоваАкадеміка, 30" (коригування)
(найменування об'єкт а будівницт ва)

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-04-013
на Диспетчеризація та автоматизація систем протипожежного захисту
Реконструкція будівлі (основні)

(найменування робіт т а вит рат , найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкт а інженерно-т ранспорт ної інфраст рукт ури)

Основа:	Кошторисна вартість	24,77825 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	0,06813 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	17,27411 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,9 розряд

Складений в поточних цінах станом на "26 липня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ11-168-1	Щит и, пульт и, ст ат иви, маса до 50 кг	шт	7	3218,25 2426,50	84,59 41,23	22527,75	16985,50	592,13 288,61	9,6000 0,1327	67,20 0,93
		Разом прямі витрати по кошторису					22527,75	16985,50	592,13 288,61		67,20 0,93
		Разом будівельні роботи, грн.					22527,75				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4950,12				
		всього заробітна плата, грн.					17274,11				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2250,50				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					24778,25				

Перевірив	Головний архітектор проекту	А.Ф. Державицький
	<i>[посада, підпис (ініціали, прізвище)]</i>	

"Реконструкція комплексу будівель та споруд в частині комплексугосподарських служб (поліклініка), Є під поліклініку з відділеннямгоспітальної терапії, приймальним покоем та реєстратурою заадресою: м. Київ, Солом'янський район, вул. ШалімоваАкадеміка, 30" (коригування)

Відомість ресурсів до локального кошторису № 02-04-013
на Диспетчеризація та автоматизація систем протипожежного захисту

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		I. Витрати труда						
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	-	-			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	-				
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	67,20	252,76			
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,9				
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	0,93	310,65			
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	5,3				
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту и будівельного сміття	люд.год	-	-			
8		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд.год	-	-			
9		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:						
9.1		загальновиробничих витрат	люд.год	-	-			
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	68,13				
		Середній розряд робіт	розряд	3,9				

1	2	3	4	5	6	7	8	9
		II. Будівельні машини і механізми						
10	+КБМ202-1102	Крани на автомобільному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,504	1007,14			
11	+КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	2,688	16,89			
12	КБМ233-1002	Верстати свердлильні	маш. год	6,216	6,30			
		III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти						
13	+С111-1109	Рифлений прокат горячекатаний в листах с обрізними кромками ромбічного рифлення із сталі марки С235, ширина понад 1 до 1,9 м, товщина основи листа 2,5 мм	т	0,049	46912,45	46243,31	319,92	349,22
14	+С121-783	Металоконструкції індивідуальні	т	0,021	106782,45	105570,61	416,93	794,91
15	+С1545-209	Рамка для написів РГМ55Х15	100шт	0,7	438,12	427,99	1,54	8,59
16	+С1545-308	Електроди ЕМР-4	т	0,00084	99835,79	97407,31	470,92	1957,56
17	+С1113-21	Ґрунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,00014	95325,89	92771,42	685,33	1869,14
18	+С1113-156	Розчинник, марка Р-4	т	0,00007	72585,17	70476,60	685,33	1423,24

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 26 липня 2026 р.

Склав Головний інженер проекту _____ О.О. Бойко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів Головний архітектор проекту _____ А.Ф. Державицький
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція комплексу будівель та споруд в частині комплексугосподарських служб (поліклініка). Є під поліклініку з відділеннямгоспітальної терапії. приймальним покоем та реєстратурою заадресою: м. Київ, Солом'янський район, вул. ШалімоваАкадеміка, 30" (коригування)
(найменування об'єкт а будівницт ва)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-04-014

Диспетчеризація та автоматизація систем протипожежного захисту. Устаткування

Реконструкція будівлі (основні)

(вид уст ат кування, меблів, інвент арю і робіт , найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкт а інженерно-т ранспорт ної інфраст рукт ури)

Основа: креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 94,64937 тис. грн.

Складений в поточних цінах станом на "26 липня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 1517-1089-1-34 варіант 7	Щит місцевого управління ЩМУ Д1, ЩМУ Д2, ЩМУ Д3; (маса=0,126)	шт	3	12568,79	37706,37
2	& 1517-1089-1-34 варіант 8	Щит місцевого управління ЩМУ ПД1,ПД2,ПД3; (маса=0,126)	шт	3	13876,00	41628,00
3	& 1517-1089-1-39 варіант 3	Щит місцевого управління засувки ЩУЗ; (маса=0,126)	шт	1	15315,00	15315,00
		Разом				94649,37
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				-
		Всього по кошторису				94649,37

Склав Головний інженер проекту О.О. Бойко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив Головний архітектор проекту А.Ф. Державицький
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція комплексу будівель та споруд в частині комплексугосподарських служб (поліклініка). Є під поліклініку з відділеннямгоспітальної терапії. приймальним покоем та реєстратурою заадресою: м. Київ, Солом'янський район, вул. ШалімоваАкадеміка, 30" (коригування)
(найменування об'єкт а будівницт ва)

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-04-019

на Система протидимного захисту. Пусконаладжувальні роботи

Реконструкція будівлі (основні)

(найменування робіт т а вит рат , найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкт а інженерно-т ранспорт ної інфраст рукт ури)

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

182,82252 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,4845 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

166,21740 тис. грн.

Середній розряд робіт

6,0 розряд

Складений в поточних цінах станом на "26 липня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КПЗ-24-2	Система димовидалення при кількості поверхів,що обслуговуються до 12	система	6	27702,90	—	166217,40	166217,40	—	80.7500	484,50
					27702,90	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					166217,40	166217,40	-		484,50
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					166217,40				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					166217,40				
		Загальновиробничі витрати, грн.					16605,12				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					182822,52				

		Всього по кошторису					182822,52				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					484,50				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					166217,40				

Перевірив	<u>Головний архітектор проекту</u>	<u>А.Ф. Державицький</u>
	<i>[посада, підпис (ініціали, прізвище)]</i>	

"Реконструкція комплексу будівель та споруд в частині комплексугосподарських служб (поліклініка), Є під поліклініку з відділеннямгоспітальної терапії, приймальним покоем та реєстратурою заадресою: м. Київ, Солом'янський район, вул. ШалімоваАкадеміка, 30" (коригування)

Відомість ресурсів до локального кошторису № 02-04-019
на Система протидимного захисту. Пусконалагоджувальні роботи

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівель- но-склад- ські вит- рати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		I. <u>Витрати труда</u>						
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	-	-			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	-	-			
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	-	-			
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	-	-			
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	-	-			
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	-	-			
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту и будівельного сміття	люд.год	-	-			
8		Витрати труда пусконалагоджувального персоналу	люд.год	484,50	343,07			
9		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:						
9.1		загальновиробничих витрат	люд.год	-	-			
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	484,50				

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Середній розряд робіт		розряд	6,0				

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 26 липня 2026 р.

Склав Головний інженер проекту _____ О.О. Бойко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив Головного архітектора проекту _____ А.Ф. Державицький
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція комплексу будівель та споруд в частині комплексу господарських служб (поліклініка). Є під поліклініку з відділенням госпітальної терапії. приймальним покоем та реєстратурою за адресою: м. Київ, Солом'янський район, вул. Шалімова Академіка, 30" (коригування)
 (найменування об'єкт а будівницт ва)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-04-022

Технологічне устаткування, меблів та інвентарю

Реконструкція будівлі (основні)

(вид уст ат кування, меблів, інвент арю і робіт , найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкт а інженерно-т ранспорт ної інфраст рукт ури)

Основа: креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 26908,81849 тис. грн.

Складений в поточних цінах станом на "26 липня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
Розділ 1. Медичне устаткування						
1	& 280222-20-1-5	Сушильно-стерилізаційна шафа; 650x617x672 220В 1ф 1,6квт;; (маса=0,02)	шт.	2	36931,20	73862,40
2	& 280222-20-1-6 варіант 1	Контейнер для стерилізації медичних інструментів (БІКС) AD-178; (маса=0,002)	шт.	27	6020,00	162540,00
3	& 280222-20-1-7	Контейнер для медичних відходів;; (маса=0,011)	шт.	4	4882,62	19530,48
4	& 241996-11053-3 варіант 1	Контейнер для медичних рукавичок; (маса=0,0002)	шт	7	540,00	3780,00
5	& 280222-20-1-1 варіант 1	Вимірювач артеріального тиску (тонометр); (маса=0,011)	шт.	1	2190,00	2190,00
6	280222-14016 варіант 1	Медичне функціональне ліжко PIONEER 2,2 електроприлади; (маса=0,155)	комплект	36	26630,00	958680,00
7	280222-14073 варіант 1	Медичний стіл для інструментів AD-840/10-1.1; (маса=0,016)	шт	9	31680,00	285120,00
8	280222-14074 варіант 2	Медичний стіл для інструментів AD-840/40; (маса=0,0017)	шт	1	60200,00	60200,00
9	280222-14094 варіант 1	Медична шафа для інструментів AD-209/P; (маса=0,055)	шт	11	72870,00	801570,00

1	2	3	4	5	6	7
10	& 15102-29005-2 варіант 1	Підставка для стерилізаційних коробок; 520x550x1100; (маса=0,012)	шт	3	10945,84	32837,52
11	& 560110-39-103	Шафа медична з сейфом; 500x400x1600; (маса=0,02)	шт	2	30013,48	60026,96
12	& 15102-29005-1 варіант 1	Медичний стіл з двома чашами AD-172/P2; (маса=0,006)	шт	4	42770,00	171080,00
13	& 560110-39-1-13 варіант 1	Медичний візок МА-01; (маса=0,1)	шт	1	114770,00	114770,00
14	& 1507-1020-1 варіант 1	Операційний світильник Power LED E700/700; (маса=0,00033)	шт	1	454440,00	454440,00
15	& 280222-14075-16 варіант 1	Медичний стіл для інструментів AD-253/G02; (маса=0,036)	шт	1	47520,00	47520,00
16	280222-14074 варіант 1	Штатив медичний для інфузій AD-241/P; (маса=0,0017)	шт	4	9190,00	36760,00
17	& 280222-20-1-10 варіант 1	Медичний візок МА-02; (маса=0,04)	шт.	1	123080,00	123080,00
18	& 280222-17020-2	Опромінювач бактерицидний підвісний закритого типу / настінний-рециркулятор / 952x160x150 220в 1 150вт; (маса=0,004)	комплект	33	6804,00	224532,00
19	& 560110-39-104 варіант 1	Медичне крісло для забору крові AD-336/A; (маса=0,015)	шт	1	42380,00	42380,00
20	280222-4116 варіант 1	Дефібрилятор (комплект 1) ДКИ-Н-01; (маса=0,025)	комплект	1	475170,00	475170,00
21	& 560110-39-99 варіант 1	Мобільна хірургічна система QA4 (з комплектом аксесуарів для загальної хірургії); (маса=0,21)	шт	1	3867820,00	3867820,00
22	& 1774-1816-3К	Пульсоксиметр;; (маса=0,005)	шт	1	6936,00	6936,00
23	& 560110-39-100	Бокс з ультрафіолетовим випромінювачем для зберігання інструментів, 220В, 1ф, 1кВт; (маса=0,006)	шт	4	14574,00	58296,00
24	& 1517-2063-17 варіант 1	Монітор операційний; 172x236x216 220в 1ф 0.3квт; (маса=0,06)	шт	1	152000,00	152000,00
25	& 1507-1020-1 варіант 4	Операційний світильник Power LED E700/700; (маса=0,00033)	шт	1	454440,00	454440,00

1	2	3	4	5	6	7
26	& 280222-38-1-17 варіант 1	Апарат штучної вентиляції легенів; (маса=0,014)	шт	1	421152,00	421152,00
27	& 280222-38-1-3 варіант 1	Монітор пацієнта; (маса=0,014)	шт	36	101000,00	3636000,00
28	& 280222-38-1-11 варіант 1	Панель приліжкова, одинарна; (маса=0,08)	шт	36	96090,00	3459240,00
29	& 170312-6026-2	Аспіратор хірургічний, 250 x 255 x 180 мм; (маса=0,165)	шт	1	28424,40	28424,40
30	& 560110-39-105 варіант 1	Медична кушетка ММ-01/ц; (маса=0,03)	шт	3	21510,00	64530,00
		Разом по розділу 1				16298907,76
	Настанова п. 3.14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати на складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	16146907,76	0,007	113028,35
		Всього по розділу 1				16411936,11
		Розділ 2. Меблі та інвентар				
31	& 241996-11053-1 варіант 1	Контейнер для відходів; (маса=0,002)	шт	3	2750,00	8250,00
32	& 280222-20-1-8	Шафа матеріальна з вертушками та полицями; 1200x620x2500; (маса=0,083)	шт.	4	16128,00	64512,00
33	241996-20308 варіант 1	Комплект чотиримісних меблів для їдалень;; (маса=0)	шт	12	1802,15	21625,80
34	& 560110-39-98 варіант 1	Медичний робочий столик AD-845/01; (маса=0,02)	шт	7	55440,00	388080,00
35	& 280222-20-1-9	Ванна мийна; 580x520x850 Підведення хол. і гар. води D = 15, відведення в кан. D = 50; (маса=0,07)	шт.	4	11352,00	45408,00
36	& 560110-39-95 варіант 1	Комплект чотиримісних меблів; (маса=0,025)	шт	6	7632,00	45792,00

1	2	3	4	5	6	7
37	& 560110-39-26-6 варіант 1	Плазма-екран: 220 1 0.25кВт; (маса=0,06)	шт	25	28798,80	719970,00
38	& 1902-1038-11	Бак господарський; 270x185x335; (маса=0,001)	шт	34	5458,80	185599,20
39	& 560110-39-32-1 варіант 1	Персональний компютер, 220В, 1ф, 0.5 кВт; (маса=0,02)	шт	32	18426,00	589632,00
40	& 560110-39-38	Електросушитель для рук; 305x115x235, 220В, 1ф, 1,5кВт; (маса=0,0032)	шт	17	6303,53	107160,01
41	& 1701-9145-2 варіант 1	Принтер; (маса=0,01)	шт	7	18900,00	132300,00
42	& 560110-39-24 варіант 1	Диспенсер для мила; (маса=0,001)	шт	64	1670,00	106880,00
43	560103-32 варіант 2	Стіл письмовий одностумбовий 1132x692x750; (маса=0)	шт	6	16710,00	100260,00
44	560103-32 варіант 1	Стіл письмовий двостумбовий 1540x750x740; (маса=0)	шт	4	8542,80	34171,20
45	290220-3188 варіант 1	Стіл робочий; 1300x800x760; (маса=0,032)	шт	3	8542,80	25628,40
46	& 280222-14076-6 варіант 3	Стіл палатний; 900x650x750; (маса=0,012)	шт	30	7289,00	218670,00
47	560110-194 варіант 1	Диван; 1152x425x400; (маса=0)	шт	36	24862,80	895060,80
48	& 560110-194-1 варіант 1	Диван кутовий; 1800x725x770; (маса=20)	шт	2	26820,00	53640,00
49	560110-115 варіант 1	Шафа книжкова; 976x436x1502; (маса=0)	шт	11	21434,40	235778,40
50	560110-68 варіант 1	Шафа-стелаж; 900x300x1800; (маса=0)	шт	1	5770,01	5770,01
51	560110-20 варіант 1	Медична шафа AD-213/P; (маса=0)	шт	5	126720,00	633600,00
52	241996-18014-15 варіант 1	Шафа для білизни; 886x443x1870; (маса=0)	шт	11	19774,72	217521,92
53	& 560110-39-102 варіант 1	Приліжкова тумбочка для пацієнта SERA 10; (маса=0,015)	шт	36	45150,00	1625400,00

1	2	3	4	5	6	7
54	& 280222-14076-14 варіант 1	Банкетка зі спинкою; 1418x540x770; (маса=0,017)	шт	30	17800,00	534000,00
55	& 560110-39-74 варіант 1	Вішалка гардеробна з гачками;; (маса=0,007)	шт	2	6459,60	12919,20
56	& 560110-39-82 варіант 1	Столик журнальний; 1200x600x900; (маса=0,006)	шт	8	4678,00	37424,00
57	& 560110-78-3 варіант 1	Крісло для відпочинку RELAXIA 04; (маса=0,015)	шт	1	40400,00	40400,00
58	& 280222-19060-1 варіант 1	Комплект столів для медичного посту; 1950x700x640; (маса=0,07)	комплект	4	52120,80	208483,20
59	& 560110-39-108 варіант 1	Медичний стелаж для стерилізації AD-740/10-6.5; (маса=0,15) кількість: 2+1	шт	3	124890,00	374670,00
60	560110-130 варіант 1	Шафа-купе; (маса=0)	шт	38	53246,76	2023376,88
61	& 560110-39-106	Стіл-тумба; 400x400x750; (маса=0,03)	шт	7	5755,80	40290,60
62	560110-194	Диван; (маса=0)	шт	5	24863,84	124319,20
63	& 560110-39-89	Набір меблів для адміністративних приміщень; (маса=0,1)	шт	1	40050,00	40050,00
64	& 280222-30-2-10 варіант 1	Стіл для засідань 3800x900x760; (маса=0,04)	шт	1	28900,00	28900,00
65	& 560110-39-92 варіант 1	Стіл журнальний круглий; (маса=0,006)	шт	4	4300,00	17200,00
66	& 1602-10364-1 варіант 7	Стійка; (маса=0,09)	шт	3	47726,40	143179,20
		Разом по розділу 2				10085922,02
	Настанова п. 3.14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати на складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	8977605,61	0,007	62843,24

1	2	3	4	5	6	7
		Всього по розділу 2				10148765,26
		Розділ 3. Устаткування для МГН				
67	& 1602-10364-1 варіант 5	Вивіска - табличка на будівлю або паркан з композиту 100x100 см. Адресна або інформаційна табличка з LED підсвіткою; (маса=0,09)	шт	20	4119,60	82392,00
68	& 1602-10364-1 варіант 1	Аудіопокажчик (звуковий маячок-сигналізатор) для сліпих; (маса=0,09)	шт	4	4800,00	19200,00
69	& 1602-10364-1 варіант 2	Накладки на сходи, що світяться в темряві без джерела живлення - Жовті; (маса=0,09)	шт	70	399,00	27930,00
70	& 1602-10364-1 варіант 4	"ПАНДУС" тактильні антивандальні наклейки з твердого ПВХ та шрифтом Брайля на круглі поручні 20мм x 80мм; (маса=0,09)	шт	60	135,00	8100,00
71	& 1602-10364-1 варіант 3	Інформаційні тактильні інформери: лінійка дизайну ELEGANT; (маса=0,09)	шт	160	740,00	118400,00
72	& 1602-10364-1 варіант 6	Показчик стрілка з об'ємними літерами; (маса=0,09)	шт	60	1200,00	72000,00
		Разом по розділу 3				328022,00
	Настанова п. 3.14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати на складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	328022	0,007	2296,15
		Всього по розділу 3				330318,15
		Разом				26712851,78
	Настанова п. 3.14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати на складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	25452535,37	0,007	178167,75
		Всього вартість устаткування				26712851,78
		Всього вартість будівельних робіт				178167,75

1	2	3	4	5	6	7
		Всього по кошторису				26908818,49

Склав Головний інженер проекту О.О. Бойко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив Головний архітектор проекту А.Ф. Державицький
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція комплексу будівель та споруд в частині комплексугосподарських служб (поліклініка),
Є під поліклініку з відділеннямгоспітальної терапії, приймальним покоем та реєстратурою
заадресою: м. Київ, Солом'янський район, вул. ШалімоваАкадеміка, 30" (коригування)

ОБ`ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 04-01

на будівництво : Зовнішні мережі електропостачання (додаткові)

Кошторисна вартість об`єкта	2028,01339 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	1,42769 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	340,86520 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений в поточних цінах станом на 26 липня 2026 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	04-01-01	на зовнішні мережі електропостачання	2002,61339	25,4	2028,01339	1,42769	340,8652	-
---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
		Всього:	2002,61339	25,4	2028,01339	1,42769	340,8652	-

Головний інженер проекту

[підпис, (ініціали, прізвище)]

О.О. Бойко

Керівник

[підпис, (ініціали, прізвище)]

О.О. Бойко

Склад

[підпис, (ініціали, прізвище)]

О.О. Бойко

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

А.Ф. Державицький

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 04-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
04-01-01	зовнішні мережі електропостачання	<u>0,65009</u> 138,20403	<u>0,65658</u> 166,8821	<u>0,07491</u> 22,74031	<u>0,04611</u> 13,03876	<u>-</u> -	<u>1,42769</u> 340,8652	<u>-</u> -	<u>1,42769</u> 340,8652
	Разом :	<u>0,65009</u> 138,20403	<u>0,65658</u> 166,8821	<u>0,07491</u> 22,74031	<u>0,04611</u> 13,03876	<u>-</u> -	<u>1,42769</u> 340,8652	<u>-</u> -	<u>1,42769</u> 340,8652

Склад _____

О.О. Бойко

Перевірів _____

А.Ф. Державицький

"Реконструкція комплексу будівель та споруд в частині комплексугосподарських служб (поліклініка). Є під поліклініку з відділеннямгоспітальної терапії.
приймальним покоем та реєстратурою заадресою: м. Київ, Солом'янський район, вул. ШалімоваАкадеміка, 30" (коригування)
(найменування об'єкт а будівницт ва)

Локальний кошторис на будівельні роботи №04-01-01

на зовнішні мережі електропостачання

Зовнішні мережі електропостачання (додаткові)

(найменування робіт т а вит рат , найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкт а інженерно-т ранспорт ної інфраст рукт ури)

Основа:	Кошторисна вартість	2028,01339 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	1,42769 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	340,86520 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,2 розряд

Складений в поточних цінах станом на "26 липня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Зовнішні мережі електропостачання									
1	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,68	<u>74447,47</u> 74447,47	— - -	50624,28	50624,28	— - -	<u>361,0800</u> -	<u>245,53</u> -
2	KM8-142-1	Улашт ування пост елі при одному кабелі у т раншеї	100 м	0,85	<u>11711,29</u> 2876,66	<u>8834,63</u> 4294,42	9954,60	2445,16	<u>7509,44</u> 3650,26	<u>11,5200</u> 13,0703	<u>9,79</u> 11,11
3	C1421- 10634	Пісок природний, рядовий кількість: 85*1*0,1	м3	8,5	<u>894,71</u> -	— - -	7605,04	-	— - -	— - -	— - -
4	KP1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі- самоскиди	100 м3	0,68	<u>45425,58</u> 45425,58	— - -	30889,39	30889,39	— - -	<u>220,3200</u> -	<u>149,82</u> -
5	C311-30	Перевезення ґрунту до 30 км кількість: 68*1,65	т	112,2	<u>362,52</u> -	<u>362,52</u> 116,21	40674,74	-	<u>40674,74</u> 13038,76	— - 0,4110	— - 46,11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КР1-20-1	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 1 кількість: 85*1*0,7	100 м3	0,595	<u>42901,93</u> 42901,93	— - -	25526,65	25526,65	— - -	<u>208,0800</u> -	<u>123,81</u> -
7	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	59,5	<u>894,71</u> -	— - -	53235,25	-	— - -	— - -	— - -
8	КБ46-26-14	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів глибиною 200 мм, діаметр 125 мм	100шт	0,08	<u>148983,02</u> 66558,02	<u>34930,76</u> 33800,98	11918,64	5324,64	<u>2794,46</u> 2704,08	<u>245,5200</u> 140,1840	<u>19,64</u> 11,21
9	КБ46-26-30	Додавати або вилучати на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів діаметром 125 мм (товщина 800мм) Н14=60	100шт	4,8	<u>3875,81</u> 982,43	<u>518,67</u> 501,89	18603,89	4715,66	<u>2489,62</u> 2409,07	<u>3,6240</u> 2,0815	<u>17,40</u> 9,99
10	КБ34-103-1	Улаштування трубопроводів із поліетиленових труб, до 2-х каналів	1 км	0,306	<u>61171,72</u> 59758,85	— - -	18718,55	18286,21	— - -	<u>266,4000</u> -	<u>81,52</u> -
11	& С113-2311-8 варіант 4	Труба гофрована двустінна Ф160 ДКС	м	306	<u>347,86</u> -	— - -	106445,16	-	— - -	— - -	— - -
12	КМ8-148-4	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 6 кг	100 м	4,86	<u>14694,59</u> 11506,64	<u>2876,39</u> 1398,18	71415,71	55922,27	<u>13979,26</u> 6795,15	<u>46,0800</u> 4,2554	<u>223,95</u> 20,68
13	& С157-298-20-5-1 варіант 5	Кабель АВВГнг 4*240 кількість: 1,02*486	1000м	0,49572	<u>1213949,5</u> 8 -	— - -	601779,09	-	— - -	— - -	— - -
14	КМ8-155-1	Герметизація проходів ущільнюючою масою при вводі кабелів	прохід	36	<u>482,26</u> 278,68	— - -	17361,36	10032,48	— - -	<u>1,1160</u> -	<u>40,18</u> -
15	КМ8-165-3	Монтаж муфт і кінцевої епоксидної для кабелів напругою до 1 кВ, переріз однієї жили до 185 мм ²	шт	10	<u>3895,80</u> 2944,86	<u>12,09</u> 5,87	38958,00	29448,60	<u>120,90</u> 58,70	<u>11,5200</u> 0,0179	<u>115,20</u> 0,18
16	290116-7005 варіант 3	Муфта кінцева 4ПКВтп 150-240	шт	10	<u>2540,00</u> -	— - -	25400,00	-	— - -	— - -	— - -
17	КМ8-141-4	Кабель до 35 кВ, що прокладається у готельних трубах без покриття, маса 1 м до 6 кг	100 м	3,84	<u>14836,61</u> 8629,98	<u>2924,73</u> 1421,68	56972,58	33139,12	<u>11230,96</u> 5459,25	<u>34,5600</u> 4,3270	<u>132,71</u> 16,62

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	& C157-298-20-5-1 варіант 5	Кабель АВВГнг 4*240 кількість: 1,02*384	1000м	0,39168	<u>1213949,5</u> 8	-	475479,77	-	-	-	-
19	КМ8-143-5	Покривання 1-2 кабелів, прокладених у т раншеї, сигнальною ст річкою	100 м	3,84	<u>1055,08</u> 1018,82	<u>36,26</u> 17,62	4051,51	3912,27	<u>139,24</u> 67,66	<u>4,0800</u> 0,0536	<u>15,67</u> 0,21
20	& C1555-145-CC	Сигнальна стрічка "Обережно кабель"	п.м.	384	<u>5,23</u>	-	2008,32	-	-	-	-
21	КБ29-176-1	Уст ановлення гіпльз зі ст альних т руб діамет ром 100 мм L=0,9м	10шт	0,8	<u>3547,69</u> 3546,50	-	2838,15	2837,20	-	<u>15,4680</u>	<u>12,37</u>
22	C113-22	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 100 мм, товщина стінки 4,5 мм кількість: 0,9*8	м	7,2	<u>675,21</u>	-	4861,51	-	-	-	-
23	КМ8-155-1	Герметизація проходів ущільнюючою масою при вводі кабелів	прохід	16	<u>482,26</u> 278,68	-	7716,16	4458,88	-	<u>1,1160</u>	<u>17,86</u>
24	КМ8-146-5	Кабель до 35 кВ, що прокладаєт ься з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 6 кг	100 м	1,02	<u>19333,89</u> 12465,52	<u>3057,68</u> 1486,30	19720,57	12714,83	<u>3118,83</u> 1516,03	<u>49,9200</u> 4,5236	<u>50,92</u> 4,61
25	& C157-298-20-5-1 варіант 5	Кабель АВВГнг 4*240 кількість: 1,02*102	1000м	0,10404	<u>1213949,5</u> 8	-	126299,31	-	-	-	-
26	КМ8-574-9	Розведення по прист роях і підключення жил кабелів або проводів зовнішньої мережі до блоків зат искачів і до зат искачів апарат ів і приладів, уст ановлених на прист роях, переріз жили до 240 мм2	100 жил	0,4	<u>42579,69</u> 37021,23	<u>479,08</u> 200,28	17031,88	14808,49	<u>191,63</u> 80,11	<u>125,7600</u> 0,7403	<u>50,30</u> 0,30
27	C1545-133 варіант 2	Наконечник алюмінієвий 240 мм.кв.	100шт	0,4	<u>84,62</u>	-	33,85	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							1846123,96	305086,13	<u>82249,08</u> 35779,07		<u>1306,67</u> 121,02
Разом устаткування, грн.							25400,00				
Всього устаткування, грн.							25400,00				
Разом будівельні роботи, грн.							1820723,96				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							1433388,75				
всього заробітна плата, грн.							340865,20				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					181889,43 - - 2002613,39 2028013,39				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом устаткування, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					1846123,96 25400,00 25400,00 1820723,96 1433388,75 340865,20 181889,43 - - 2002613,39 2028013,39	305086,13	<u>82249,08</u> 35779,07		<u>1306,67</u> 121,02
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1427,69				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					340865,20				

Перевірів	<u>Головний архітектор проекту</u> <i>[посада, підпис (ініціали, прізвище)]</i>	<u>А.Ф. Державицький</u>
-----------	--	--------------------------

"Реконструкція комплексу будівель та споруд в частині комплексугосподарських служб (поліклініка), Є під поліклініку з відділеннямгоспітальної терапії, приймальним покоем та реєстратурою заадресою: м. Київ, Солом'янський район, вул. ШалімоваАкадеміка, 30" (коригування)

Відомість ресурсів до локального кошторису № 04-01-01
на зовнішні мережі електропостачання

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		I. Витрати труда						
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	650,09	212,59			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	2,3				
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	656,58	254,17			
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	4,0				
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	74,91	303,58			
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	5,2				
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту и будівельного сміття	люд.год	46,11	282,75			
8		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд.год	-	-			
9		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:						
9.1		загальновиробничих витрат	люд.год	-	-			
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	1427,69				
		Середній розряд робіт	розряд	3,2				

1	2	3	4	5	6	7	8	9
		II. Будівельні машини і механізми						
10	+КБМ202-1102	Крани на автомобільному ходу при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	35,90508	1007,14			
11	КБМ233-325	Установки для свердлення отворів в залізобетоні діаметром до 160 мм	маш. год	17,9712	294,03			
12	+КБМ233-330	Прес гідравлічний з електроприводом	маш. год	20,3136	6,34			
13	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	112,2	362,52			
		Будівельні машини, враховані в складі загальновиборничих витрат						
14	+КБМ203-204	Домкрати гідравлічні, вантажопідйомність до 100 т	маш. год	94,83624				
15	+КБМ203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш. год	94,83624				
16	+КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	12,14208				
17	+КБМ204-900	Трансформатори зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	19,536				
18	+КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	0,048				
		III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти						
19	+&C157-298-20-5-1 варіант 5	Кабель АВВГнг 4*240	1000м	0,99144	1213949,58	1190000,00	146,65	23802,93
20	+&C113-2311-8 варіант 4	Труба гофрована двустінна Ф160 ДКС	м	306	347,86	340,27	0,77	6,82
21	+C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	68	894,71	353,15	524,02	17,54
22	+C111-1773	Свердла кільцеві алмазні, діаметр 125 мм	шт	0,6464	23512,00	23050,23	0,75	461,02
23	+C113-20	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 80 мм, товщина стінки 4 мм	м	13,572	912,66	903,20	2,67	6,79
24	C1546-90	Ущільнювальна суміш УС-65	кг	37,44	244,98	239,55	0,63	4,80
25	+C121-783	Металоконструкції індивідуальні	т	0,07	106782,45	105570,61	416,93	794,91
26	C113-22	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 100 мм, товщина стінки 4,5 мм	м	7,2	675,21	666,28	3,90	5,03
27	+&C1555-145-СС	Сигнальна стрічка "Обережно кабель"	п.м.	384	5,23	5,10	0,03	0,10
28	+C1545-161	Патрони Д або К довгі	100шт	2,5296	513,92	502,48	1,36	10,08
29	+C1110-173	Сталь кутова 50х50 мм	т	0,0384	30522,40	29604,00	319,92	598,48
30	+C1546-83	Тавот	кг	45,0522	23,29	22,20	0,63	0,46

1	2	3	4	5	6	7	8	9
31	+C1545-152 варіант 1	Наконечники Аско-Укрем А0060050035 без ізоляції мідні лужені SC-35-12	100шт	0,408	2195,09	2150,40	1,65	43,04
32	+C1541-80	Шнур азбестовий загального призначення, марка ШАОН, діаметр 3,0 мм	т	0,00312	261392,13	255800,00	466,79	5125,34
33	C1113-208	Емаль ЕП-51 світло-сіра	т	0,003	223257,26	218194,34	685,33	4377,59
34	+C111-1683	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А	кг	0,64	981,06	960,93	0,89	19,24
35	+C111-1708	Ключчя просочене	кг	7,8	76,77	74,65	0,61	1,51
36	+C1545-169	Перемикач заземлювальна	шт	10	51,47	50,19	0,27	1,01
37	+C1545-244	Скоби дволапкові К146П	100шт	1,0404	422,27	411,51	2,48	8,28
38	+C111-152	Дюбели з каліброваною головкою [розсипом] з цинковим хроматованим покриттям 3x58,5 мм	т	0,00153	251217,71	245888,00	403,87	4925,84
39	C157-173	Проводи мідні гнучкі, марка МГ, переріз 4 мм ²	т	0,0012	289547,60	283450,50	419,70	5677,40
40	+C1545-4	Бірка маркувальна	100шт	0,969	315,11	308,80	0,13	6,18
41	+C111-1631	Замаска захисна	кг	2,33784	128,00	124,80	0,69	2,51
42	+C111-1608	Дрантя	кг	10,5	18,04	16,80	0,89	0,35
43	+C111-1736	Пресшпан листовий, марка А	кг	0,8	234,40	229,37	0,43	4,60
44	+C1545-101	Стрічка монтажна ЛМ	100м	0,20792	860,82	843,42	0,52	16,88
45	+C1545-74	Ковпачки ізолювальні К-441, К-442	100шт	2,5296	69,42	68,00	0,06	1,36
46	+C111-69	Бензин авіаційний Б-70	т	0,0042448	31386,37	30156,33	614,62	615,42
47	+C111-1129	Товстолистовий прокат із вуглецевої сталі звичайної якості гарячекатаний з обрізними кромками, товщина 9-12 мм, сталь марки Ст3сп	т	0,00384	33585,94	33016,00	319,92	250,02
48	+C112-298	Пробки дерев'яні 250х120х65 мм	шт	5,9976	20,91	19,97	0,53	0,41
49	+C111-411	Фарба олійна густотерта для зовнішніх робіт МА-015 світло-бежева	т	0,00096	75633,41	73546,66	603,74	1483,01
50	+C1545-70	Кнопка К227	100шт	1,78	29,38	28,57	0,23	0,58
51	+C1546-7	Вазелін технічний	т	0,00024	178078,83	173961,59	625,50	3491,74
52	+C1545-133 варіант 2	Наконечник алюмінієвий 240 мм.кв.	100шт	0,4	84,62	82,50	0,46	1,66
53	+C1546-96	Чорнила незмивні	кг	0,02	1529,12	1498,45	0,69	29,98
54	+C1110-111	Дріт сталевий оцинкований, діаметр 2 мм	т	0,00045	58913,39	57345,14	413,09	1155,16
55	+C1545-23	Втулка В54, В59	100шт	0,1944	99,10	96,88	0,28	1,94
56	+C1545-156	Нитки швейні	кг	0,04	448,80	439,55	0,45	8,80
57	+C111-1893	Шпагат ув'язувальний з луб'яних волокон	кг	0,072	184,02	180,05	0,36	3,61
58	+C111-633	Парафін нафтовий твердий П-3	т	0,0001	80314,86	78120,00	620,06	1574,80
59	+C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	0,0176	54,00	46,20	6,74	1,06
60	+C142-10-2	Вода	м3	1,4352	-	-	-	-
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат						

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 26 липня 2026 р.

Перевірив Головного архітектора проекту _____ А. Ф. Державицький
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція комплексу будівель та споруд в частині комплексугосподарських служб (поліклініка),
Є під поліклініку з відділеннямгоспітальної терапії, приймальним покоем та реєстратурою
заадресою: м. Київ, Солом'янський район, вул. ШалімоваАкадеміка, 30" (коригування)

ОБ`ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 07-01

на будівництво : Благоустрій та озеленення території (додаткові)

Кошторисна вартість об`єкта	323,02532 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	0,26031 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	58,34835 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений в поточних цінах станом на 26 липня 2026 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	07-01-01	на Благоустрій території	323,02532	-	323,02532	0,26031	58,34835	-
---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
		Всього:	323,02532	-	323,02532	0,26031	58,34835	-

Головний інженер проекту

[підпис, (ініціали, прізвище)]

О.О. Бойко

Керівник

[підпис, (ініціали, прізвище)]

О.О. Бойко

Склад

[підпис, (ініціали, прізвище)]

О.О. Бойко

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

А.Ф. Державицький

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 07-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
07-01-01	Благоустрій території	<u>0,24078</u>	<u>-</u>	<u>0,0183</u>	<u>0,00123</u>	<u>-</u>	<u>0,26031</u>	<u>-</u>	<u>0,26031</u>
		52,31657	-	5,6851	0,34668	-	58,34835	-	58,34835
	Разом :	<u>0,24078</u>	<u>-</u>	<u>0,0183</u>	<u>0,00123</u>	<u>-</u>	<u>0,26031</u>	<u>-</u>	<u>0,26031</u>
		52,31657	-	5,6851	0,34668	-	58,34835	-	58,34835

Склад _____

О.О. Бойко

Перевірів _____

А.Ф. Державицький

"Реконструкція комплексу будівель та споруд в частині комплексугосподарських служб (поліклініка). Є під поліклініку з відділеннямгоспітальної терапії. приймальним покоем та реєстратурою заадресою: м. Київ, Солом'янський район, вул. ШалімоваАкадеміка, 30" (коригування)
(найменування об'єкт а будівницт ва)

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01

на Благоустрій території

Благоустрій та озеленення території (додаткові)

(найменування робіт т а вит рат , найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкт а інженерно-т ранспорт ної інфраст рукт ури)

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

323,02532 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,26031 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

58,34835 тис. грн.

Середній розряд робіт

2,5 розряд

Складений в поточних цінах станом на "26 липня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Покриття тротуарів, доріг									
1	ДБ2-27-2	Нарізання щілин в асфальтобетонному покритті баровою установкою БМ-271	100 м	0,76	<u>7483,10</u> 98,97	<u>7384,13</u> 2735,24	5687,16	75,22	<u>5611,94</u> 2078,78	<u>0,4800</u> 8,2058	<u>0,36</u> 6,24
2	КБ27-67-4	Розбирання дорожніх покриттів та основ асфальтобетонних кількість: 28*0,1	100 м3	0,028	<u>88247,86</u> 53905,45	<u>34342,41</u> 17900,44	2470,94	1509,35	<u>961,59</u> 501,21	<u>244,6800</u> 70,8184	<u>6,85</u> 1,98
3	КБ27-67-2	Розбирання дорожніх покрит т і в т а основ щебеневих кількіст ь: 28*0,2*0,2	100 м3	0,0112	<u>10890,34</u> 4545,03	<u>6345,31</u> 2307,46	121,97	50,90	<u>71,07</u> 25,84	<u>22,0440</u> 7,3357	<u>0,25</u> 0,08
4	КБ27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску автогрейдером кількість: 30*0,1	100м3	0,03	<u>114983,02</u> 3907,42	<u>12657,50</u> 3750,25	3449,49	117,22	<u>379,73</u> 112,51	<u>17,7360</u> 11,2391	<u>0,53</u> 0,34
5	КБ27-12-3	Улаштування вирівнюючих шарів основи із щебеню автогрейдером кількість: 30*0,2	100м3	0,06	<u>257944,24</u> 4948,07	<u>13773,83</u> 5359,03	15476,65	296,88	<u>826,43</u> 321,54	<u>22,6560</u> 16,9676	<u>1,36</u> 1,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ27-22-3	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів двошарових, верхній шар із дрібнозернистої асфальтобетонної суміші за товщини 3 см	100м2	0,3	<u>5364,97</u> 3116,64	<u>615,80</u> 308,10	1609,49	934,99	<u>184,74</u> 92,43	<u>12,1920</u> 0,9968	<u>3,66</u> 0,30
7	КБ27-22-5	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів одношарових, на кожні 0, 5 см зміни товщини шару додавати або вилучати до/з норм 27-22-3 - 27-22-4(до 5 см) Н1=4	100м2	0,3	<u>1398,81</u> 1398,81	<u>-</u> -	419,64	419,64	<u>-</u> -	<u>5,4720</u> -	<u>1,64</u> -
8	С1421-9835 варіант 1	Суміші асфальтобетонні дрібнозернисті кількість: (7,29+1,2*4)*0,709	т	8,57181	<u>7285,75</u> -	<u>-</u> -	62452,06	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КБ27-66-8	Уст ановлення борт ових каменів на бет онну основу	100 м	0,04	<u>40876,63</u> 35505,16	<u>1993,42</u> 993,57	1635,07	1420,21	<u>79,74</u> 39,74	<u>161,1600</u> 3,0240	<u>6,45</u> 0,12
10	& С1416-8685-БК1 варіант 1	Бортовий камінь БР100.20.8	шт	4	<u>288,06</u> -	<u>-</u> -	1152,24	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	С1424-11612 варіант 3	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	0,236	<u>4897,72</u> -	<u>-</u> -	1155,86	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	КБ6-1-1 к дем.= 0,8	(Демонтаж) Улаштування бетонної підготовки кількість: 15*0,7*0,1+87,15*0,1	100м3	0,09765	<u>35380,13</u> 31292,55	<u>4043,22</u> 2933,69	3454,87	3055,72	<u>394,82</u> 286,47	<u>144,6720</u> 10,2375	<u>14,13</u> 1,00
13	КБ27-64-1 к дем.= 0,8	(Демонтаж) Улаштування бетонних плитних тротуарів із заповненням швів цементним розчином кількість: 56+87,15	100 м2	1,4315	<u>12122,05</u> 10940,97	<u>1181,08</u> 383,89	17352,71	15662,00	<u>1690,71</u> 549,54	<u>50,5824</u> 1,2290	<u>72,41</u> 1,76
14	КБ27-12-3	Улаштування вирівнюючих шарів основи із щебеню автогрейдером кількість: (56+31,95)*0,2	100м3	0,1759	<u>257944,24</u> 4948,07	<u>13773,83</u> 5359,03	45372,39	870,37	<u>2422,82</u> 942,65	<u>22,6560</u> 16,9676	<u>3,99</u> 2,98
15	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки кількість: (56+31,95)*0,1	100м3	0,08795	<u>538937,28</u> 39115,69	<u>5054,03</u> 3667,11	47399,53	3440,22	<u>444,50</u> 322,52	<u>180,8400</u> 12,7969	<u>15,90</u> 1,13
16	КБ27-64-1	Улаштування бетонних плитних тротуарів із заповненням швів цементним розчином кількість: 1*1*15+31,95	100 м2	0,4695	<u>15427,51</u> 13676,22	<u>1476,35</u> 479,87	7243,22	6420,99	<u>693,15</u> 225,30	<u>63,2280</u> 1,5362	<u>29,69</u> 0,72
17	КБ17-1-12	Уст ановлення брудозахисної алюмінієвої решіт ки	10компл.	0,4	<u>26205,03</u> 3930,92	<u>31,24</u> 23,38	10482,01	1572,37	<u>12,50</u> 9,35	<u>15,5520</u> 0,0816	<u>6,22</u> 0,03
18	С188888-20 варіант 1	Решітки для водовідведення	шт	4	<u>3162,00</u> -	<u>-</u> -	12648,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	КР20-41-3	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,5 м3. кількість: 2,8*2,2+1,12*1,3	100 т	0,07616	<u>3840,50</u> 418,13	<u>3422,37</u> 1530,44	292,49	31,84	<u>260,65</u> 116,56	<u>2,0280</u> 4,8762	<u>0,15</u> 0,37
20	С311-10-М	Перевезення сміття до 10 км	т	7,616	<u>168,65</u> -	<u>168,65</u> 45,52	1284,44	-	<u>1284,44</u> 346,68	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 1,23
Разом прямі витрати по розділу 1							241160,23	35877,92	<u>15318,83</u> 5971,12		<u>163,59</u> 19,30
Разом будівельні роботи, грн.							241160,23				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							189963,48				
всього заробітна плата, грн.							41849,04				
Загальновиробничі витрати, грн.							24091,93				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							265252,16				

Всього по розділу 1							265252,16				
Розділ 2. Озеленення											
21	КБ47-9-1 к дем.=0,8	(Демонтаж) дерев та кущів із грудкою землі розміром 0,2х0,15 м і 0,25х0,2 м	10шт	0,2	<u>1903,43</u> 1474,29	<u>429,14</u> 134,81	380,69	294,86	<u>85,83</u> 26,96	<u>5,9040</u> 0,5117	<u>1,18</u> 0,10
22	КБ47-9-1	Садіння дерев та кущів із грудкою землі розміром 0,2х0,15 м і 0,25х0,2 м	10шт	0,2	<u>2379,28</u> 1842,86	<u>536,42</u> 168,51	475,86	368,57	<u>107,29</u> 33,70	<u>7,3800</u> 0,6396	<u>1,48</u> 0,13
23	КБ47-25-4	Підготовлення ґрунту вручну для влаштування партерного і звичайного газону з внесенням рослинної землі шаром 15 см	100м2	0,78	<u>30342,37</u> 15839,92	<u>-</u> -	23667,05	12355,14	<u>-</u> -	<u>75,3600</u> -	<u>58,78</u> -
24	КБ47-25-5	На кожні 5 см зміни товщини шару рослинної землі додавати до 20 см за нормами 47-25-3, 47-25-4	100м2	0,78	<u>7000,79</u> 2166,64	<u>-</u> -	5460,62	1689,98	<u>-</u> -	<u>10,3080</u> -	<u>8,04</u> -
25	С1429-110	Земля рослинна кількість: 11,7+3,9	м3	15,6	<u>966,83</u> -	<u>-</u> -	15082,55	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	КБ47-25-6	Посів газонів партерних, мавританських та звичайних вручну	100м2	0,78	<u>9562,82</u> 2218,08	<u>-</u> -	7459,00	1730,10	<u>-</u> -	<u>9,8880</u> -	<u>7,71</u> -
Разом прямі витрати по розділу 2							52525,77	16438,65	<u>193,12</u> 60,66		<u>77,19</u> 0,23
Разом будівельні роботи, грн.							52525,77				
в тому числі:											

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					35894,00 16499,31 5247,39 - - 57773,16 57773,16				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					293686,00 293686,00 225857,48 58348,35 29339,32 - - 323025,32 323025,32	52316,57	<u>15511,95</u> 6031,78		<u>240,78</u> 19,53
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					260,31 58348,35				

Склав Головний інженер проекту О.О. Бойко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив Головний архітектор проекту А.Ф. Державицький
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція комплексу будівель та споруд в частині комплексугосподарських служб (поліклініка), Є під поліклініку з відділеннямгоспітальної терапії, приймальним покоем та реєстратурою заадресою: м. Київ, Солом'янський район, вул. ШалімоваАкадеміка, 30" (коригування)

**Відомість ресурсів до локального кошторису № 07-01-01
на Благоустрій території**

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівель- но-склад- ські вит- рати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		I. Витрати труда						
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	240,78	217,28			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	2,5				
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	-	-			
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	-				
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	18,30	310,64			
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	5,3				
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту	люд.год	1,23	282,73			
8		и будівельного сміття						
9		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд.год	-	-			
9.1		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальновиробничих витрат	люд.год	-	-			
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	260,31				
		Середній розряд робіт	розряд	2,5				

1	2	3	4	5	6	7	8	9
		II. Будівельні машини і механізми						
10	КБМ207-601-ДР	Установки однобарові на тракторі потужністю 79 кВт [108 к.с.], ширина щілини 14 см	маш. год	4,76064	1178,82			
11	КБМ212-907	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 13 т	маш. год	1,63903	858,72			
12	+КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	1,41761	988,80			
13	КБМ212-1560	Віброуціплювачі [віброплити] з бензиновим двигуном легкі, маса до 100 кг	маш. год	11,87773	89,40			
14	КБМ212-202	Автогрейдери середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш. год	0,682068	1380,91			
15	+КБМ202-129	Крани баштові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	1,38901	604,26			
16	+КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згорання, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	1,55736	532,89			
17	КБМ207-153	Бульдозери, потужність 132 кВт [180 к.с.]	маш. год	0,379327	1515,14			
18	КБМ212-1601	Машини поливально-мийні, місткість 6000 л	маш. год	0,479738	1090,29			
19	КБМ212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш. год	0,64908	722,77			
20	КБМ206-339	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,5 м3	маш. год	0,27509	947,50			
21	КБМ212-931	Котки дорожні самохідні ґрунтові, маса 19 т	маш. год	0,11664	1610,27			
22	КБМ212-910	Котки дорожні самохідні на пневмоколісному ході, маса 16 т	маш. год	0,03888	1326,64			
23	+КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	3,11472	10,40			
24	КБМ201-311	Трактори на гусеничному ході, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш. год	0,02661	808,45			
25	+КБМ202-128	Крани баштові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,024	520,60			
26	С311-10-М	Перевезення сміття до 10 км	т	7,616	168,65			
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиборничих витрат</u>						
27	+КБМ270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	5,679594				
28	+КБМ209-1400	Розпушувачі причіпні [без трактора]	маш. год	0,0139776				
29	+КБМ211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш. год	2,192124				
30	КБМ212-500	Гудронатори ручні	маш. год	0,0216				
		III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти						
31	+С1421-9835 варіант 1	Суміші асфальтобетонні дрібнозернисті	т	8,57181	7285,75	6882,00	403,75	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
32	+C1421-9453	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М1000 і більше	м3	29,7234	1898,59	1108,80	752,56	37,23
33	+C1424-11608	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В3,5 [М50], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	8,9709	4626,05	3675,00	951,05	-
34	+C1429-110	Земля рослинна	м3	31,2	966,83	480,00	467,87	18,96
35	+C188888-20 варіант 1	Решітки для водовідведення	шт	4	3162,00	3100,00	-	62,00
36	C130-637	Трапи малі Т-100М чавунні емальовані з прямим відводом, ґратами та гумовою пробкою, розмір 355х200х142 мм	комплект	4	2218,52	2169,69	5,33	43,50
37	+C1429-117	Суміш насіння газонних трав	ц	0,0156	367236,78	360000,00	36,06	7200,72
38	+C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	3,3	894,71	353,15	524,02	17,54
39	+C111-1757	Рядно	м2	21,9875	91,42	89,47	0,16	1,79
40	+C1424-11612 варіант 3	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	0,236	4897,72	3946,67	951,05	-
41	+&C1416- 8685-БК1 варіант 1	Бортовий камінь БР100.20.8	шт	4	288,06	253,00	29,41	5,65
42	C111-1561	Бітуми нафтові дорожні МГ і СГ, рідкі	т	0,0185775	27208,77	25976,48	698,78	533,51
43	+C1425-11686	Розчин готовий кладковий важкий цементно-вапняковий, марка М10	м3	0,023475	4829,39	3957,60	871,79	-
44	C111-181-1 варіант 1	Цвяхи будівельні	т	0,002	50458,61	49065,36	403,87	989,38
45	+C112-58 варіант 1	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 32,40 мм, IV сорт	м3	0,0024	14251,92	13705,56	266,91	279,45
46	+C111-1355	Цемент гіпсоглиноземистий розширюваний	т	0,00128	18022,51	17229,48	439,65	353,38
47	+C142-10-2	Вода	м3	9,9692125	-	-	-	-
Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат								
48	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	3,2374	-	-	-	-
49	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,0568	162,15	162,15	-	-

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає, що ресурс створений користувачем.

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 26 липня 2026 р.

Склав Головний інженер проекту _____ О.О. Бойко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив Головний архітектор проекту _____ А.Ф. Державицький
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

